
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 83. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 08.11.2023 
od 10:50 hodin do 12:10 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/83R/2023
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 83. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Ing. Jana Růžičku
PaedDr. Jiřího Kulhánka

Usnesení č. 002/83R/2023
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 83. schůze Rady Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024.

Usnesení č. 003/83R/2023
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

1. Usnesení RÚK č. 072/49R/2022 z 03.08.2022 B) Nakládání s majetkem
2. Usnesení RÚK č. 049/63R/2023 z 01.02.2023 B)2. Vstupní finanční částka v rámci 
motivačního programu „Dobrá škola – Moderní škola 4.0“
3. Usnesení RÚK č. 038/70R/2023 z 03.05.2023 B)2.,3. Stanovení neinvestičního a 

1



investičního příspěvku pro rok 2023 - Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická 
škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, příspěvková organizace
4. Usnesení RÚK č. 005/72R/2023 z 07.06.2023 Dary do soutěže „Vezměte smajlíka na 
výlet“
5. Usnesení RÚK č. 029/72R/2023 z 07.06.2023 D)1.,3. Program pro rozvoj eko-agro oblastí 
v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 – poskytnutí dotací z oblastí podpor - obnova 
krajiny a biodiverzity a záchranných stanic
6. Usnesení RÚK č. 186/72R/2023 z 07.06.2023 D)1.,4. Program podpory rozvoje 
zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 – poskytnutí 
dotací
7. Usnesení RÚK č. 187/72R/2023 z 07.06.2023 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v 
Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 – poskytnutí dotací z oblastí podpory myslivosti
8. Usnesení RÚK č. 017/74R/2023 z 28.06.2023 B)2.-A)1.c),2.b) Stanovení a změna 
závazných ukazatelů příspěvkových organizací v sociální oblasti
9. Usnesení RÚK č. 058/74R/2023 z 28.06.2023 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – ukončení 
smlouvy
10. Usnesení RÚK č. 068/74R/2023 z 28.06.2023 „Rekonstrukce mostu ev. č. 22422-1 
Libědice“- vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
11. Usnesení RÚK č. 141/75R/2023 z 19.07.2023 „Domov pro seniory Šluknov – Krásná 
Lípa, p. o. – stavební úpravy pavilonu „A“ (středisko Krásná Lípa)“ – vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
12. Usnesení RÚK č. 147/75R/2023 z 19.07.2023 Vyhodnocení zadávacího řízení 
centralizovaného zadávání dodávek elektrické energie a zemního plynu pro Ústecký kraj, jím 
zřizované příspěvkové organizace, Ústav archeologické památkové péče severozápadních 
Čech, veřejná výzkumná instituce, a Krajskou zdravotní a.s. pro období od 1. 1. 2024 do 31. 
12. 2025 zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění
13. Usnesení RÚK č. 031/76R/2023 z 02.08.2023 „Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, 
p. o. - rekonstrukce sociálních zařízení a koupelen na hlavní budově a úpravy koupelny na 
Domečku (Zámecká 1)“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
14. Usnesení RÚK č. 032/76R/2023 z 02.08.2023 „Obchodní akademie a Střední odborná 
škola generála F. Fajtla, Louny - zateplení a střešní konstrukce budovy školy Postoloprtská 
2636“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
15. Usnesení RÚK č. 033/76R/2023 z 02.08.2023 C)2. „Domov „Bez zámků“ Tuchořice – 
Výstavba nového objektu“ – změna smlouvy č. 22/SML0200/SOD/INV ze dne 1. 2. 2022 na 
plnění veřejné zakázky na stavební práce
16. Usnesení RÚK č. 037/76R/2023 z 02.08.2023 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Zodolnění výjezdových základen ZZS Ústeckého kraje - 
náhradní zdroj el. energie II.“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
17. Usnesení RÚK č. 040/76R/2023 z 02.08.2023 „Vyhodnocení zadávacího řízení 
centralizovaného zadávání dodávek elektrické energie a zemního plynu pro Ústecký kraj, jím 
zřizované příspěvkové organizace, Ústav archeologické památkové péče severozápadních 
Čech, veřejná výzkumná instituce, a Krajskou zdravotní a.s. pro období od 1. 1. 2024 do 31. 
12. 2025 zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění“
18. Usnesení RÚK č. 032/77R/2023 z 23.08.2023 C) Podpora Ústeckého kraje pro sociální 
služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2023“ – vyhodnocení 2. kola
19. Usnesení RÚK č. 041/77R/2023 z 23.08.2023 Zvýšení závazného ukazatele – objem 
prostředků na platy u Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizace

2



20. Usnesení RÚK č. 042/77R/2023 z 23.08.2023 Poskytnutí účelového neinvestičního 
příspěvku pro Knihovnu Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2023
21. Usnesení RÚK č. 045/77R/2023 z 23.08.2023 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací – Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace
22. Usnesení RÚK č. 049/77R/2023 z 23.08.2023 Zajištění lékařské pohotovostní služby v r. 
2023 - žádost o dotaci od Statutárního města Mostu
23. Usnesení RÚK č. 054/77R/2023 z 23.08.2023 B)1. Stanovení závazného ukazatele - 
účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2023 - Logopedická základní škola, Měcholupy 
1, příspěvková organizace – logopedická prevence
24. Usnesení RÚK č. 059/77R/2023 z 23.08.2023 B)1. Stanovení závazného ukazatele – 
účelový neinvestiční příspěvek pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje pro rok 2023 – 
Moderní škola
25. Usnesení RÚK č. 060/77R/2023 z 23.08.2023 Stanovení závazného ukazatele - účelový 
neinvestiční příspěvek pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje pro rok 2023 – praktická 
výuka na statku Kadaň – Jezerka
26. Usnesení RÚK č. 063/77R/2023 z 23.08.2023 Prospěchové stipendium pro žáky středních 
škol Ústeckého kraje ve vybraných oborech vzdělání - šk. rok 2023/2024
27. Usnesení RÚK č. 065/77R/2023 z 23.08.2023 Dobrá škola - Moderní škola 4.0“ - šk. rok 
2023/2024
28. Usnesení RÚK č. 105/77R/2023 z 23.08.2023 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení
29. Usnesení RÚK č. 131/77R/2023 z 23.08.2023 „Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice – 
střecha fasáda a centrální šatny - II“, PD, IČ + AD - zrušení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby
30. Usnesení RÚK č. 134/77R/2023 z 23.08.2023 „Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice – 
střecha fasáda a centrální šatny - III“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
31. Usnesení RÚK č. 139/77R/2023 z 23.08.2023 „SŠ obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí 
nad Labem - Výstavba řeznického a cukrářského studia se školní prodejnou“ PD - změna 
smlouvy č. 23/SML0605/SoD/INV ze dne 29. 3. 2023 na plnění veřejné zakázky na služby
32. Usnesení RÚK č. 141/77R/2023 z 23.08.2023 „SPZ Triangle – přezbrojení regulačních 
stanic plynu“ - změna smlouvy č. 23/SML0356/KS/INV ze dne 26. 1. 2023 na plnění veřejné 
zakázky na dodávky
33. Usnesení RÚK č. 142/77R/2023 z 23.08.2023 „SPZ Triangle – Dovybavení technologie 
biologické ČOV“ - změna smlouvy č. 23/SML0067/KS/INV ze dne 9. 1. 2023 na plnění 
veřejné zakázky na dodávky
34. Usnesení RÚK č. 144/77R/2023 z 23.08.2023 „SOŠ technická a zahradnická, Lovosice – 
výměna oken a celková oprava budovy školy, obvodní ohradní zeď a altány“ - vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
35. Usnesení RÚK č. 154/77R/2023 z 23.08.2023 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na dodávky s názvem „Konektivita, HW, SW, vybavení středních škol v Ústeckém kraji – 2. 
etapa – II.“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
36. Usnesení RÚK č. 004/78R/2023 z 20.09.2023 B)1.,2. Projednání dopisů adresovaných 
Radě Ústeckého kraje
37. Usnesení RÚK č. 007/78R/2023 z 20.09.2023 Dohoda o ukončení smlouvy o vzájemné 
spolupráci při údržbě a provozu měřičů lokálního hlásného a varovného povodňového 
systému č. 20/sml6342 ze dne 9. 12. 2020 a narovnání vzájemných práv a povinností
38. Usnesení RÚK č. 009/78R/2023 z 20.09.2023 Schválení finanční spoluúčasti Datového 
centra Ústeckého kraje, p.o. v projektu „Tvorba funkčního systému určeného k identifikaci a 
hodnocení pohybového projevu s využitím umělé inteligence“
39. Usnesení RÚK č. 011/78R/2023 z 20.09.2023 Modernizace firewallu a DMZ ( 

3



Demilitarizovaná zóna) perimetru sítě – přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu
40. Usnesení RÚK č. 013/78R/2023 z 20.09.2023 Nákup doplňujícího balíčku licencí Azure 
Active Directory Premium P1
41. Usnesení RÚK č. 014/78R/2023 z 20.09.2023 Oprava vadného kompresoru chladicího 
systému
42. Usnesení RÚK č. 018/78R/2023 z 20.09.2023 SPZ Triangle – zahájení koncesního řízení 
na výběr provozovatele vodohospodářské infrastruktury
43. Usnesení RÚK č. 026/78R/2023 z 20.09.2023 Výkon zřizovatelských funkcí 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální
44. Usnesení RÚK č. 028/78R/2023 z 20.09.2023 Informace o vyúčtování účelových 
příspěvků pro rok 2022 a 2023 pro příspěvkové organizace v oblasti sociální, navýšení ZU 
pro CSP Litoměřice, p. o.
45. Usnesení RÚK č. 029/78R/2023 z 20.09.2023 B)1. Stanovení a změna závazných 
ukazatelů příspěvkových organizací
46. Usnesení RÚK č. 033/78R/2023 z 20.09.2023 Program podpory mladých lidí na trhu 
práce v regionu Děčínska a Šluknovského výběžku – CESTA, reg. číslo projektu 
CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001785
47. Usnesení RÚK č. 034/78R/2023 z 20.09.2023 B)1. Souhlas zřizovatele se stanovením 
náborového příspěvku pro Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, p. o.
48. Usnesení RÚK č. 035/78R/2023 z 20.09.2023 Knihovna Ústeckého kraje – souhlas 
zřizovatele s realizací projektu
49. Usnesení RÚK č. 047/78R/2023 z 20.09.2023 Zámek Milešov - záměr využití
50. Usnesení RÚK č. 049/78R/2023 z 20.09.2023 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic – Kojenecké ústavy Ústeckého kraje
51. Usnesení RÚK č. 059/78R/2023 z 20.09.2023 B)1. Stanovení závazného ukazatele - 
účelový neinvestiční příspěvek pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje pro rok 2023 – 
oblast školství
52. Usnesení RÚK č. 060/78R/2023 z 20.09.2023 B)1. Stanovení závazného ukazatele - 
účelový neinvestiční příspěvek pro rok 2023 pro Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, 
Studentská 640, příspěvkovou organizaci
53. Usnesení RÚK č. 061/78R/2023 z 20.09.2023 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2023 – Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, příspěvková organizace
54. Usnesení RÚK č. 062/78R/2023 z 20.09.2023 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic – Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková 
organizace
55. Usnesení RÚK č. 063/78R/2023 z 20.09.2023 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic – Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková 
organizace
56. Usnesení RÚK č. 069/78R/2023 z 20.09.2023 Uzavření smluv a dodatku ke smlouvě o 
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou na provozní 
soubory Šluknovsko, EMU240 II a Středohorská železnice
57. Usnesení RÚK č. 080/78R/2023 z 20.09.2023 Žádost o prominutí náhrad – Městys Ročov
58. Usnesení RÚK č. 081/78R/2023 z 20.09.2023 Hodnocení ředitelů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti dopravy za 1. pololetí 2023
59. Usnesení RÚK č. 087/78R/2023 z 20.09.2023 Žádost o prominutí penále za porušení 
rozpočtové kázně – dotační program Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji
60. Usnesení RÚK č. 090/78R/2023 z 20.09.2023 HARGO a.s. - insolvenční řízení
61. Usnesení RÚK č. 179/78R/2023 z 20.09.2023 „DSS Litvínov - klimatizace pokojů a 
chodeb (Křížatecká čp. 16)“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
62. Usnesení RÚK č. 188/78R/2023 z 20.09.2023 „Krajský úřad Ústeckého kraje - 

4



rekonstrukce a zateplení střešního pláště, instalace fotovoltaické elektrárny - budova A“ – 
zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
63. Usnesení RÚK č. 190/78R/2023 z 20.09.2023 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v 
Ústeckém kraji – změna smluvního ujednání žadatele Martin Kostelej
64. Usnesení RÚK č. 191/78R/2023 z 20.09.2023 C)1. Program po rozvoj eko-agro oblastí v 
Ústeckém kraji – změna schválené výše dotace žadatelky Alena Šlégrová
65. Usnesení RÚK č. 194/78R/2023 z 20.09.2023 C)1.a),b),2.a),b) Digitalizace 
pečovatelských služeb v Ústeckém kraji
66. Usnesení RÚK č. 195/78R/2023 z 20.09.2023 Gymnázium a SOŠ, Podbořany, p. o. - 
rekonstrukce budovy gymnázia
67. Usnesení RÚK č. 004/79R/2023 z 11.10.2023 B)1.,2. Projednání dopisů adresovaných 
Radě Ústeckého kraje
68. Usnesení RÚK č. 006/79R/2023 z 11.10.2023 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
69. Usnesení RÚK č. 052/79R/2023 z 11.10.2023 Výběrové řízení na obsazení funkce ředitele 
Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace
70. Usnesení RÚK č. 076/79R/2023 z 11.10.2023 Stanovisko Ústeckého kraje k žádosti do 
Programu NSA č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020 – 2025 výzva 11/2023 
Regiony ÚSC, SK/TJ 2023 – investice pod 10 mil. Kč
71. Usnesení RÚK č. 089/79R/2023 z 11.10.2023 Pracovní skupina Koheze 2028+ - 
nominace za Ústecký kraj
72. Usnesení RÚK č. 145/79R/2023 z 11.10.2023 C)1. Konektivita, HW, SW, vybavení 
středních škol v Ústeckém kraji – 1. etapa - tisková oprava
73. Usnesení RÚK č. 004/80R/2023 z 16.10.2023 C)1.,2.,3. Projednání dopisů adresovaných 
Radě Ústeckého kraje

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 022/77R/2023 z 23.08.2023 D)1. Program pro rozvoj ekologické 
výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 
– poskytnutí dotací na 15.11.2023
2. Usnesení RÚK č. 155/77R/2023 z 23.08.2023 B)1.,2. Labská stezka, úsek Nučnice – Okna 
na 31.1.2024
3. Usnesení RÚK č. 184/78R/2023 z 20.09.2023 „Regionální muzeum v Teplicích - reko 
vnitřních prostor budovy čp. 517/14“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na 15.11.2023

Usnesení č. 004/83R/2023
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zákonodárná iniciativa kraje č.j. KUUK/155762/2023
2.Veřejná zakázka: „Rámcová dohoda na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku Ústeckého kraje“ , Výzva ke zjednání nápravy a zamezení vzniku škod č.j. 
KUUK/156604/2023
3.přijetí dopisu "Vyjádření nesouhlasu s projektem těžby a zpracování lithia č.j. 
KUUK/157352/2023"

5



B) ukládá

1. Ing. Petru Vokáčovi, vedoucímu odboru kontroly, odpovědět na dopis "Zákonodárná 
iniciativa kraje č.j. KUUK/155762/2023"
Termín: 22.11.2023

2. Mgr. Bc. Tomášovi Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, odpovědět na dopis "Veřejná 
zakázka: „Rámcová dohoda na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v 
majetku Ústeckého kraje“, Výzva ke zjednání nápravy a zamezení vzniku škod č.j. 
KUUK/156604/2023"
Termín: 22.11.2023

Usnesení č. 005/83R/2023
4.1 Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci se Severočeskými doly, a.s. 
č. 23/SML0692/SOS/INF

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci č. 23/SML0692/SOS/INF 
uzavřené mezi Ústeckým krajem a společností Severočeské doly a.s. ve znění dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení

Usnesení č. 006/83R/2023
4.2 DCÚK – prezentace činnosti organizace a personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Prezentaci obsahující informace o plnění úkolů Datového centra Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace za období 03/2023 – 08/2023

B) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, za 
úspěšné splnění pracovních úkolů odměnu panu Ing. Tomáši Kejzlarovi, řediteli Datového 
centra Ústeckého kraje, příspěvkové organizace ve výši uvedené v příloze č. 2 předloženého 
materiálu

C) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony části B) tohoto usnesení.
Termín: 10. 11. 2023

Usnesení č. 007/83R/2023
4.3 Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 014/78R/2023 ze dne 19.9.2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje tiskovou opravu

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 014/78R/2023 ze dne 19.9. 2023 k veřejné zakázce malého 
rozsahu na služby s názvem „Oprava vadného kompresoru chladicího systému“, a to v 
ukládací části bodu C), kde dochází ke změně osoby opravňující k podpisu Smlouvy o dílo za 
objednatele, a to z hejtmana Ústeckého kraje Ing. Jana Schillera na Ing. Tomáše Kejzlara, 
ředitele Datového centra Ústeckého kraje, příspěvkové organizace dle přílohy č. 1 a 2 tohoto 
materiálu.

6



Usnesení č. 008/83R/2023
4.4 Program 2022 na podporu JSDHO a ostatních složek IZS – změna smluvních 
ujednání v rámci poskytnuté dotace městu Chabařovice

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit uzavření Dodatku o prodloužení termínu realizace 
projektu dle přílohy č. 3 tohoto usnesení ke Smlouvě č. 22/SML3348/SOPD/INF o poskytnutí 
investiční dotace v rámci Programu 2022 Městu Chabařovice.

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 11. 12. 2023

Usnesení č. 009/83R/2023
4.5 Dohoda o použití soukromého silničního motorového vozidla

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) ruší

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 012/72R/2023 ze dne 7. 6. 2023 v části B)

B) schvaluje

dle čl. III. odst. 5 Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 24. 4. 2023, uzavření Dohody o použití soukromého 
silničního motorového vozidla s neuvolněným členem Zastupitelstva Ústeckého kraje panem 
Filipem Ušákem, narozeným ***************, bytem 
********************************* dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Usnesení č. 010/83R/2023
4.6 Pracovní skupina „Rekonstrukce Benešova mostu"

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. nominaci členů Pracovní skupiny "Rekonstrukce Benešova mostu"

za Ústecký kraj:
- Ing. Jana Schillera, hejtmana Ústeckého kraje
- Mgr. Bc. Tomáše Riegera, radního Ústeckého kraje
- Ing. Jindřicha Fraňka, vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje
- Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje

za město Ústí nad Labem:
- PhDr. Ing. Petra Nedvědického, primátora města Ústí nad Labem
- Ing. Tomáše Kirbse, starostu městského obvodu Ústí nad Labem – město
- Ing. Dalibora Dařílka, vedoucího odboru dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad 
Labem
- zástupce Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s.

2. koordinátorem Pracovní skupiny "Rekonstrukce Benešova mostu" Ing. Jindřicha Fraňka, 
vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje.

B) ukládá

7



Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, seznámit členy 
pracovní skupiny s jejich nominací.
Termín: 22.11.2023

Usnesení č. 011/83R/2023
5.1  Informace o civilních a trestních věcech

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

1. informaci o probíhajících civilních soudních sporech, ve kterých je pasivně legitimován 
Ústecký kraj dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu,

2. informaci o nárocích na náhradu škody v rámci trestního řízení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu,

3. informace uvedené v části III. přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

Usnesení č. 012/83R/2023
6.1 SPZ Triangle - záměr prodeje plochy „L“ o výměře 40,12 ha potenciálnímu 
investorovi

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: část p.p.č. 476/1 o výměře 82.097 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p.p.č. 476/4 o výměře 32.338 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
- pozemek: p.p.č. 476/3 o výměře 21.279 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.p.č. 476/2 o výměře 27.193 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.p.č. 467/1 o výměře 433 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.p.č. 476/9 o výměře 1.771 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,
- pozemek: p.p.č. 476/5 o výměře 4.709 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,
- pozemek: p.p.č. 476/8 o výměře 359 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
- pozemek: část p.p.č. 476/7 o výměře 22.537 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.p.č. 623/38 o výměře 319 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.p.č. 623/233 o výměře 78 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.p.č. 1120/1 o výměře 4.382 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,
- pozemek: část p.p.č. 476/6 o výměře 19.213 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p.p.č. 623/179 o výměře 143 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.p.č. 623/211 o výměře 9.911 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.p.č. 623/236 o výměře 1.218 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p.p.č. 623/180 o výměře 491 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p.p.č. 623/181 o výměře 89 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p.p.č. 623/182 o výměře 89 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.p.č. 623/183 o výměře 2.742 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p.p.č. 623/235 o výměře 108 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.p.č. 623/213 o výměře 181 m2, druh pozemku: orná půda,

8



k.ú. Bitozeves, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 281 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec,
- pozemek: část p.p.č. 554/20 o výměře 24.792 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,
- pozemek: část p.p.č. 556 o výměře 56.300 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p.p.č. 559/1 o výměře 47.436 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha,
- pozemek: část p.p.č. 560 o výměře 149 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: část p.p.č. 561/1 o výměře 40.540 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.p.č. 562 o výměře 336 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha,
k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsaných na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec,
společnosti TWD PropCo 11, s.r.o., IČ: 19796803, Krakovská 1327/13, Nové Město, 110 00 
Praha 1.

Usnesení č. 013/83R/2023
7.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru v mezistátním 
posuzování „Těžba lithia v lokalitě Zinnwald“ umístěného na území Svobodného státu 
Sasko, SRN 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 14 odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Těžba lithia v lokalitě Zinnwald“ umístěného na 
území Svobodného státu Sasko, SRN, takto:

Rada Ústeckého kraje požaduje provedení mezistátního posuzování vlivů předmětného 
záměru podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Důvodem požadavku je 
zejména umístění některých částí záměru v blízkosti státní hranice a potenciál možného 
významného ovlivnění ovzduší, geologických a hydrogeologických poměrů na území 
Ústeckého kraje, a také možné kumulativní dopady v souvislosti se záměrem těžby lithia v 
oblasti obce Cínovec na území České republiky.

Usnesení č. 014/83R/2023
7.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k Dokumentaci EIA záměru „EcoEnergy“ 
oznamovatele Mondi Štětí a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci EIA záměru „EcoEnergy“ oznamovatele Mondi Štětí a.s., 
takto:

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v dalším následujícím 
kroku zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob plnění všech vznesených požadavků 
a na relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí a veřejné zdraví. Dále pak 
musí být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro Město Štětí a okolní 
obce přijatelná, a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů.

9



Usnesení č. 015/83R/2023
7.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Přestavba 
průmyslového areálu Chabařovice“ oznamovatele CONTERA Management s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „Přestavba průmyslového areálu Chabařovice“ 
oznamovatele CONTERA Management s.r.o. takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 016/83R/2023
7.4 Program pro podporu OH obcí v Ústeckém kraji – obec Siřejovice – změna 
smluvního ujednání 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů
1. vzít na vědomí informaci o žádosti obce Siřejovice o prodloužení termínu ukončení 
projektu „Sběrné místo“ dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,

2. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční a neinvestiční 
dotace č. 22/SML4108/01/SoPD/ZPZ uzavřené s Obcí Siřejovice, č. p. 37, 410 02 Siřejovice, 
IČ00264369, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 11. 12. 2023

2. sdělit obci Siřejovice rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti dle bodu 
A) tohoto usnesení,
Termín: 31. 12. 2023

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení zajistit administraci dodatku.
Termín: 31. 12. 2023

Usnesení č. 017/83R/2023
7.5 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 67 – Česká 
Kamenice – místní část Líska 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) schválit aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 67 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 

10



kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, která spočívá v aktualizaci popisu návrhového 
stavu pro vodovod v Lísce.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 67 ke 
schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 11. 12. 2023

2. zajistit úkony ve věci předání informace o výsledku projednání žádosti o aktualizaci Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje městu Česká Kamenice
Termín: 31. 1. 2024

Usnesení č. 018/83R/2023
7.6 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 68 – Dubí – 
místní část Mstišov

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) schválit aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 68 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, která spočívá v aktualizaci popisu návrhového 
stavu pro vodovod ve Mstišově.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 68 ke 
schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 11. 12. 2023

2. zajistit úkony ve věci předání informace o výsledku projednání žádosti o aktualizaci Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje městu Dubí
Termín: 31. 1. 2024

Usnesení č. 019/83R/2023
7.7 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 69 – Bitozeves – 
místní část Tatinná 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) schválit aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 69 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, která spočívá v aktualizaci popisu návrhového 
stavu pro kanalizaci v Tatinné.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 

11



úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 69 ke 
schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 11. 12. 2023

2. zajistit úkony ve věci předání informace o výsledku projednání žádosti o aktualizaci Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje Obci Bitozeves
Termín: 31. 1. 2024

Usnesení č. 020/83R/2023
7.8 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 70 – Štětí – 
místní část Radouň 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) schválit aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 70 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, která spočívá v aktualizaci popisu návrhového 
stavu pro kanalizaci v Radouni.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 70 ke 
schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 11. 12. 2023

2. zajistit úkony ve věci předání informace o výsledku projednání žádosti o aktualizaci Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje Městu Štětí
Termín: 31. 1. 2024

Usnesení č. 021/83R/2023
8.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, 
příspěvková organizace, formou finančního daru na zajištění volnočasových aktivit uživatelů 
od:

- Lékárna u sv. Jakuba s.r.o., Janáčkova 206, 407 21 Česká Kamenice, IČO: 28750390, ve 
výši 25 000,- Kč

- Lékárna Česká Kamenice s.r.o., Pod novým lesem 127/44, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČO: 
28711394, ve výši 25 000,- Kč

12



- 
***************************************************************************
********* ve výši 10 000,- Kč

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- VYSOČANSKÉ ZAHRADY, a.s., č. p. 15, 431 43 Hrušovany, IČO: 62242156, ve výši 15 
000,- Kč na kulturní a sociální účely a aktivizační činnosti uživatelů Domova pro seniory a 
Domova pro osoby se zdravotním postižením Mašťov, které jsou součástí příspěvkové 
organizace

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- 
***************************************************************************
****************************************** ve výši 2 736,- Kč na aktivizační 
činnosti, kulturní a sportovní akce pro uživatele ve středisku Krásná Lípa, které je součástí 
příspěvkové organizace

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, formou 
věcného daru od:

- ČEZ, a. s., Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53, IČO: 45274649 – osobní automobil 
Volkswagen e-Golf v hodnotě 432 000,- Kč

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 30.11.2023

Usnesení č. 022/83R/2023
8.2 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. schválit dle § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, změnu zřizovacích listin:

13



a) č. j. 230/2002, ze dne 04.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace
sídlo: Kadaň, Březinova č. p. 1093, PSČ 432 01
IČO: 46789910
dodatkem č. 42 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

b) č. j. 206/2001, ze dne 12.12.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace
sídlo: Snědovice č. p. 1, PSČ 411 74, Snědovice
IČO: 70948062
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

c) č. j. 231/2002, ze dne 04.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace
sídlo: Dlouhá č.p. 362/75, PSČ 410 02, Lovosice
IČO: 00080195
dodatkem č. 52 ke zřizovací listině dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

d) č. j. 239/2002, ze dne 04.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace
sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22,
IČO: 63787911
dodatkem č. 43 ke zřizovací listině dle přílohy č. 4 tohoto usnesení

2. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu 1 tohoto usnesení
Termín: 31.12.2023

B) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 11.12.2023

Usnesení č. 023/83R/2023
8.3 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Elektronická požární signalizace pro Domov důchodců Libochovice“ vyhlášené 
Centrem sociálních služeb Litoměřice, příspěvkovou organizací, formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Elektronická požární signalizace pro Domov důchodců Libochovice“ (VZ – 
23840/2023) dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

2. Protokol o jednání hodnotící komise na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Elektronická požární signalizace pro Domov důchodců Libochovice“ (VZ – 23840/2023) dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

s výběrem dodavatele KZ Systém s. r. o., Ke Koupališti 1257/4, 434 01 Most, IČO: 250 47 
14



752, na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Elektronická požární signalizace 
pro Domov důchodců Libochovice“ (VZ – 23840/2023) zadavatele Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvkové organizace, Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČO: 00080195, podle 
ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“), a s uzavřením smlouvy s tímto dodavatelem, a to za podmínek uvedených v jeho 
nabídce:
- celková nabídková cena v Kč včetně DPH 15 %: 2 986 584,00 Kč
- celková nabídková cena v Kč bez DPH: 2 581 378,00 Kč

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, informovat příspěvkovou 
organizaci Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, o výsledku 
projednání souhlasu s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Elektronická požární signalizace pro Domov důchodců Libochovice“ (VZ – 
23840/2023) v Radě Ústeckého kraje.
Termín: 08.12.2023

Usnesení č. 024/83R/2023
8.4 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Elektronická požární signalizace – DSP Chotěšov a DSP Skalice“ vyhlášené Centrem 
sociálních služeb Litoměřice, příspěvkovou organizací, formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentaci včetně příloh dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu

2. Seznam členů a náhradníků komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu

B) souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Elektronická 
požární signalizace – DSP Chotěšov a DSP Skalice“ (VZ – 35932/2023) vyhlášené 
příspěvkovou organizací Centrem sociální pomoci Litoměřice, p. o., formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to v souladu se zněním 
přílohy č. 1 předloženého materiálu

2. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu a podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona s pověřením hodnotící komise provedením 
hodnocení a posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 
odst. 4 zákona a kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 
zákona

3. s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího 
řízení, a nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace 
zapracována příspěvkovou organizací bez dalšího schválení Radou Ústeckého kraje

15



Usnesení č. 025/83R/2023
8.5 Stanovení a změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:

1. pro příspěvkovou organizaci, Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa:
a) prodloužení termínu vyúčtování závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu na 
akci: "Výměna podlahových krytin - pavilon C - Krásná Lípa č. p. 672" (usn. RÚK č. 
009/64R/2023 ze dne 16. 2. 2023) ve výši 1 400 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 
2023 na nový termín vyúčtování do 30. 6. 2024;
b) o prodloužení termínu vyúčtování závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu na 
akci: "Oprava omítek a maleb na pokojích v 1. podlaží - pavilon C - Krásná Lípa č. p. 672" 
(usn. RÚK č. 009/64R/2023 ze dne 16. 2. 2023) ve výši 800 tis. Kč s termínem vyúčtování do 
31. 12. 2023 na nový termín vyúčtování do 30. 6. 2024;
c) o prodloužení termínu vyúčtování závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu na 
akci: "Oprava 12 sociálních zařízení - pavilon C - Krásná Lípa č. p. 672" (usn. RÚK č. 
009/64R/2023 ze dne 16. 2. 2023) ve výši 1 800 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 
2023 na nový termín vyúčtování do 30. 6. 2024;
d) o změně výše závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu pro rok 2023 na akci: 
„Oprava střechy a střešních oken na pavilonu č.p. 814 - pavilon D, Krásná Lípa" (usn. RÚK č. 
070/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022) snížením o 558 tis. Kč na celkovou výši 1 242 tis. Kč s 
termínem vyúčtování do 31. 12. 2023;
e) o změně výše závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu pro rok 2023 na akci: 
"Výměna oken a dveří - pavilon C - Krásná Lípa č. p. 672" (usn. RÚK č. 009/64R/2023 ze 
dne 16. 2. 2023) snížením o 306 tis. Kč na celkovou výši 794 tis. Kč s termínem vyúčtování 
do 31. 12. 2023;
f) o stanovení závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu pro rok 2023 na akci: 
„Oprava střechy na kulturní místnosti ve středisku Šluknov“ “ ve výši 864 tis. Kč s termínem 
vyúčtování do 31. 12. 2024;
g) o změně výše závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2023 na 
akci: "Projektová dokumentace - přístavba společenské místnosti k pavilonu B - Krásná Lípa 
č. p. 672" (usn. RÚK č. 009/64/2023 ze dne 16. 2. 2023) snížením o 304 tis. Kč na celkovou 
výši 516 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2023;
h) o změně výše závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2023 na 
akci: "Zateplení budovy - Šluknov č. p. 356" (usn. RÚK č. 009/64/2023 ze dne 16. 2. 2023, 
029/78/2023 ze dne 19. 9. 2023) zvýšením o 304 tis. Kč na celkovou výši 3 054 tis. Kč s 
termínem vyúčtování do 31. 12. 2023;

2. pro příspěvkovou organizaci, Domov Brtníky:
a) o změně výše závazného ukazatele – objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 
2023 (usn. RÚK č. 070/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022) zvýšením o 240 tis. Kč na celkový 
objem 68 625 tis. Kč, bez nároku na rozpočet ÚK a za podmínky vyrovnaného hospodaření;
b) o prodloužení termínu vyúčtování závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku 
na akci: "Výstavba fotovoltaické elektrárny - Brtníky - hospodářské budovy" (usn. RÚK č. 
029/78R/2023 ze dne 19. 9. 2023) ve výši 1 000 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 
2023 na nový termín vyúčtování do 31. 12. 2024;
c) o změně výše závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2023 snížením o 1 160 

16



tis. Kč na konečnou výši 48 230 tis. Kč (usn. RÚK č. 070/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022, usn. 
RÚK č. 029/78R/2023 ze dne 19. 9. 2023; usn. RÚK č. 031/79R/2023 ze dne 11. 10. 2023) za 
podmínky vyrovnaného hospodaření;
d) o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2023 na akci: 
„Nákup a instalace 6 ks garážových vrat“ ve výši 250 tis. Kč s termínem vyúčtování do 30. 6. 
2024;
e) o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2023 na akci: 
„Nákup a instalace schodišťové sedačky“ ve výši 260 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 
12. 2023;
f) o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2023 na akci: 
„Nákup a realizace výstavby multismyslové místnosti – snoezelenu“ ve výši 500 tis. Kč s 
termínem vyúčtování do 30. 6. 2024;
g) o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2023 na akci: 
„Nákup a instalace elektrického stropního zvedacího systému s přímou kolejnicí včetně 
zvedací jednotky s asistenčním vakem“ ve výši 150 tis. Kč s termínem vyúčtování do 30. 6. 
2024;

3. pro příspěvkovou organizaci, Domov Severka Jiříkov
o změně výše závazného ukazatele – objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2023 
(usn. RÚK č. 070/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022) zvýšením o 1 200 tis. Kč na celkový objem 
32 872 tis. Kč; bez nároku na rozpočet ÚK a za podmínky vyrovnaného hospodaření;

4. pro příspěvkovou organizaci, Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - 
Kamenice,
o změně výše závazného ukazatele – objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2023 
(usn. RÚK č. 070/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022) zvýšením o 500 tis. Kč na celkový objem 39 
900 tis. Kč; bez nároku na rozpočet ÚK a za podmínky vyrovnaného hospodaření;

5. pro příspěvkovou organizaci, Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov,
a) o změně výše závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2023 snížením o 345 tis. 
Kč na konečnou výši 34 319 tis. Kč (usn. RÚK č. 017/74R/2022 ze dne 28. 6. 2023, 
029/78R/2023 ze dne 19. 9. 2023) za podmínky vyrovnaného hospodaření;
b) o změně výše a termínu vyúčtování závazného ukazatele – účelového investiční příspěvku 
pro rok 2022 a 2023 na akci "Kolejnicový a transportní zvedací systém DPS a DOZP 
Mašťov" zvýšením o 345 tis. Kč na konečnou výši 2 296 tis. Kč (usn. RÚK č. 024/60R/2022 
ze dne 14. 12. 2022, usn. RÚK č. 038/67R/2023 ze dne 5. 4. 2023) s termínem vyúčtování do 
31. 12. 2023 nově s termínem vyúčtování do 30. 6. 2024;
c) o prodloužení termínu vyúčtování závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku 
na akci: „EPS – požární signalizace v Domově pro seniory a Domově pro osoby se 
zdravotním postižením Mašťov“ ve výši 2 764 tis. Kč (usn. RÚK č. 070/64R/2022 ze dne 14. 
12. 2022) s termínem vyúčtování do 31. 12. 2023 na nový termín vyúčtování 30. 6. 2024;

6. pro příspěvkovou organizaci, Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice:
a) o prodloužení termínu vyúčtování závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu na 
akci: „Výměna protipožárních uzávěrů (dveří) v hlavní budově Zámek“ (usn. RÚK č. 
009/64R/2023 ze dne 16. 2. 2023) ve výši 610 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2023 
na nový termín vyúčtování do 30. 9. 2024;
b) o prodloužení termínu vyúčtování závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu na 
akci: „Výměna samozavíračů“ (usn. RÚK č. 009/64R/2023 ze dne 16. 2. 2023) ve výši 1 600 
tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2023 na nový termín vyúčtování do 30. 9. 2024;

7. pro příspěvkovou organizaci, Domov „Bez zámků“ Tuchořice:

17



o prodloužení termínu vyúčtování závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
na akci: „Dovybavení nového objektu, které nebylo hrazeno z projektu REACT-EU“ (usn. 
RÚK č. 070/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022) ve výši 1 000 tis. Kč s termínem vyúčtování do 
31. 12. 2023 na nový termín vyúčtování do 30. 6. 2024;

8. pro příspěvkovou organizaci, Domov sociálních služeb Meziboří:
a) o prodloužení termínu vyúčtování závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku 
na akci: „Parkovací plocha u budovy Okružní 104“ (usn. RÚK č. 070/60R/2022 ze dne 14. 
12. 2022) ve výši 3 331 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2023 na nový termín 
vyúčtování do 31. 12. 2024;
b) o prodloužení termínu vyúčtování závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku 
na akci: „Sanace a odvětrávání obvodové stěny – budova v ul. Javorová čp. 102“ (usn. ZÚK 
č. 071/17Z/2022 ze dne 31. 10. 2022) ve výši 5 887 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 
2023 na nový termín vyúčtování do 31. 12. 2024;
c) o prodloužení termínu vyúčtování závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku 
na akci: „Nástavba spojovacího krčku objektu Meziboří 104“ (usn. RÚK č. 091/42R/2022 ze 
dne 6.4.2022, 024/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022, 070/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022) ve výši 
10 066 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2023 na nový termín vyúčtování do 31. 12. 
2024;

9. pro příspěvkovou organizaci, Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves:
a) o změně výše a termínu vyúčtování závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu pro 
rok 2023 na akci: „Oprava rozvodů vody a kanalizace v budově č. 1 Háj u Duchcova“ (usn. 
RÚK č. 009/64/2023 ze dne 16. 2. 2023) snížením o 600 tis. Kč na konečnou výši 900 tis. Kč 
s novým termínem vyúčtování do 30. 6. 2024.;
b) o změně výše a termínu vyúčtování závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu pro 
rok 2023 na akci: „Oprava rozvodů vody a kanalizace v objektu Krupka“ (usn. RÚK č. 
009/64R/2023 ze dne 16. 2. 2023) zvýšením o 600 tis. Kč na konečnou výši 1 810 tis. Kč s 
novým termínem vyúčtování do 30. 6. 2024;

10. pro příspěvkovou organizaci, Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem:
a) o změně výše závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2023 snížením o 1 250 
tis. Kč na konečnou výši 39 351 tis. Kč (usn. RÚK č. 070/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022, usn 
RÚK č. 028/77R/2023 ze dne 23. 8. 2023, usn. RÚK č. 031/79R/2023 ze dne 11. 10. 2023) za 
podmínky vyrovnaného hospodaření;
b) o stanovení závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu pro rok 2023 na akci: 
„Oprava vnějších prostorů – Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem“ ve výši 1 250 tis. Kč s 
termínem vyúčtování do 30. 11. 2024;

B) ukládá

1. Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení;
Termín: 30. 11. 2023

2. statutárním orgánům výše uvedených příspěvkových organizací dle části A) předložit 
vyúčtování závazného ukazatele ve stanoveném termínu.

Usnesení č. 026/83R/2023
8.6 Stanovení a změna závazných ukazatelů pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. 
o., a pro Domovy sociálních služeb Litvínov, p. o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

18



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
1. rozhodnout dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
pro příspěvkovou organizaci, Centrum sociální pomoci Litoměřice:
a) o změně výše závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2023 snížením o 17 700 
tis. Kč na konečnou výši 89 349 tis. Kč (usn. RÚK č. 070/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022, usn. 
RÚK ze dne 8. 11. 2023) za podmínky vyrovnaného hospodaření;
b) o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2023 na akci: 
„Pilotní projekt DSP Chotěšov – Instalace FVE vč. bateriového úložiště a vodíkového 
hospodářství“ ve výši 17 700 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2024;

2. rozhodnout dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
pro příspěvkovou organizaci, Domovy sociálních služeb Litvínov:
a) o změně výše závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2023 snížením o 21 000 
tis. Kč na konečnou výši 34 325 tis. Kč (usn. RÚK č. 070/60R/2022 ze dne 14. 12. 2022, usn. 
RÚK ze dne 8. 11. 2023) za podmínky vyrovnaného hospodaření;
b) o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2023 na akci: 
„Pořízení 2 ks traktorů s příslušenstvím pro pracoviště Zátiší a Křížatecká“ ve výši 2 400 tis. 
Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2024;
c) o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2023 na akci: 
„Pořízení 2 ks kávovarů pro STD - kavárna Jitřenka, kavárna La ponto“ ve výši 220 tis. Kč s 
termínem vyúčtování do 31. 12. 2024;
d) o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2023 na akci: 
„Požárně bezpečnostní řešení stavby - Křížatecká 16 a Zátiší 177“ ve výši 16 380 tis. Kč s 
termínem vyúčtování do 31. 12. 2024;

3. uložit
a) PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) 1., A) 2. tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2023
b) statutárním orgánům výše uvedených příspěvkových organizací dle části A) 1., A) 2. 
předložit vyúčtování závazného ukazatele ve stanoveném termínu.

B) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje předložit návrh dle bodu 
A.) tohoto usnesení na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje
Termín: 11. 12. 2023

Usnesení č. 027/83R/2023
8.7 Rozšíření pověření 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje PaedDr. Jiřího Kulhánka 
k podepisování dokumentů v oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) pověřuje

PaedDr. Jiřího Kulhánka, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje, k podepisování:
1) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb uzavíraných v rámci 
dotačního programu „Podpora služeb nedefinovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách“, včetně dodatků;

2) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu „Podpora 

19



prevence kriminality v Ústeckém kraji“, včetně dodatků;

vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje, a to s účinností od 01.12.2023

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje podepsat pověření pro PaedDr. Jiřího 
Kulhánka, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje, v rozsahu dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30.11.2023

Usnesení č. 028/83R/2023
8.8 Memorandum o spolupráci s Ministerstvem pro místní rozvoj – Agenturou pro 
sociální začleňování 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, o uzavření 
Memoranda o spolupráci s Ministerstvem pro místní rozvoj ČR, odborem pro sociální 
začleňování (Agentura pro sociální začleňování) dle přílohy č. 1 tohoto usnesení (dále jen 
„Memorandum“),

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, organizačně zabezpečit podpis 
Memoranda dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.
Termín: 8. 11. 2023

Usnesení č. 029/83R/2023
8.9 „MULTIDISCIPLINARITA – nepodstatná změna projektu“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu – upravený rozpočet projektu 
Multidisciplinární přístup v podpoře lidí s duševním onemocněním v Ústeckém kraji“,

B) schvaluje

podání žádosti o nepodstatnou změnu v realizaci projektu Multidisciplinární přístup v 
podpoře lidí s duševním onemocněním v Ústeckém kraji“ spočívající ve změně přesunu 
nedočerpaných finančních prostředků z osobních nákladů na náklady spojené s veřejnou 
zakázkou na zahraniční webináře dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zajistit administraci dle bodu B) 
tohoto usnesení.
Termín: 30.11.2023

Usnesení č. 030/83R/2023
8.10 Jmenování členů Řídícího výboru reformy péče o duševní zdraví v Ústeckém kraji

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace uvedené v důvodové zprávě

B) jmenuje

členy Řídícího výboru reformy péče o duševní zdraví v Ústeckém kraji dle přílohy číslo 1 

20



předloženého materiálu

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1.náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje zabezpečit úkony 
spojené s informováním členů Řídícího výboru reformy péče o duševní zdraví v Ústeckém 
kraji o jejich jmenování.
Termín: 30.11.2023

Usnesení č. 031/83R/2023
8.11 Aktualizace odpisových plánů, změna příspěvků na provoz a úprava odvodů z 
odpisů nemovitého majetku u příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální pro rok 2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravené odpisové plány příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální na rok 
2023 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy 
z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o úpravě závazného ukazatele – příspěvku na provoz na rok 2023 z 
důvodu zvýšení nebo snížení odpisů o odpisy nemovitého majetku u příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

2. dle ustanovení § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o úpravě závazného ukazatele – výši 
odvodu z fondu investic na rok 2023 u příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí
1. připravit a doručit příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 
povinného odvodu z odpisů majetku
Termín: 05.12.2023

2. aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkových 
organizací
Termín: 05.12.2023

Usnesení č. 032/83R/2023
10.1 Personální záležitosti příspěvkových organizací – hodnocení ředitelů

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a v soudu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 1. pololetí 2023 odměnu ve výši uvedené v příloze č. 1 předloženého 
materiálu:

1. Mgr. Janě Linhartové, ředitelce Knihovny Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
2. Ing. Vlastimilu Pažourkovi, řediteli Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové organizace

21



3. Mgr. Markétě Prontekerové, ředitelce Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové 
organizace
4. PhDr. Daně Veselské, Ph.D., ředitelce Severočeské galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích, příspěvkové organizace
5. Mgr. Miroslavu Divinovi, MLog., řediteli Galerie moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvkové organizace
6. Mgr. Tomáši Wiesnerovi, řediteli Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové 
organizace
7. MgA. Kateřině Melenové, ředitelce Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové 
organizace
8. PhDr. et JUDr. Jiřímu Matyášovi, řediteli Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové 
organizace
9. Mgr. Josefu Kabátovi, řediteli Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace
10. RNDr. Zdeňku Moravcovi Ph.D., řediteli Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, 
příspěvkové organizace
11. Ing. Janě Ličkové, ředitelce Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2023

Usnesení č. 033/83R/2023
10.2 Výkon zřizovatelské funkce příspěvkové organizace Ústeckého kraje – Galerie 
Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace – přijetí daru

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace od 
Galerie Zdeněk Sklenář s.r.o., se sídlem Mikulandská 135/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město, 
IČO: 27145948 formou finančního daru ve výši 50 000,- Kč na anglický překlad katalogu k 
výstavě KONSTRUKTIVNÍ TENDENCE.

Usnesení č. 034/83R/2023
10.3 Porušení rozpočtové kázně Oblastního muzea v Děčíně, p. o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Zprávu o průběžné kontrole hospodaření příspěvkové organizace, Č. j. KUUK/132100/2023 u 
příspěvkové organizace: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, IČ: 00360210.

B) ukládá

dle ustanovení § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Oblastní muzeum v Děčíně, 
příspěvková organizace, IČ: 00360210, sídlo: Čsl. mládeže 1\31, Děčín PSČ: 405 02, odvod 
ve výši 4 tis. Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ke kterému došlo v 
období roku 2022.
Termín: 31.12.2023

22



C) rozhoduje

dle ustanovení § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o snížení odvodu za porušení rozpočtové kázně za 
období roku 2022 příspěvkové organizaci: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková 
organizace, IČ: 00360210, sídlo Čsl. Mládeže 1/31, Děčín, PSČ: 405 02, na částku 400 Kč.

Usnesení č. 035/83R/2023
10.4 Porušení rozpočtové kázně Oblastního muzea v Chomutově, p. o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Zprávu o průběžné kontrole hospodaření příspěvkové organizace, Č. j. KUUK/132071/2023 u 
příspěvkové organizace: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace, IČ: 
00360571.

B) ukládá

dle ustanovení § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Oblastní muzeum v 
Chomutově, příspěvková organizace, IČ: 00360571, sídlo: Palackého 86, Chomutov PSČ: 430 
01, odvod ve výši 43 tis. Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ke 
kterému došlo v období roku 2022.
Termín: 31.12.2023

C) rozhoduje

dle ustanovení § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o snížení odvodu za porušení rozpočtové kázně za 
období roku 2022 příspěvkové organizaci: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková 
organizace, IČ: 00360571, sídlo Palackého 86, Chomutov, PSČ: 430 01, na částku 4 300 Kč.

Usnesení č. 036/83R/2023
11.1 Personální záležitosti příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a 
nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů, plat Mgr., Bc. Petru Burešovi, MBA, řediteli 
Zdravotnické záchranné službě Ústeckého kraje, příspěvkové organizace (platový výměr č. 
6008/2023), s účinností od 1. 12. 2023, dle přílohy předloženého materiálu

B) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2023

Usnesení č. 037/83R/2023
11.2 Stipendijní programy odboru zdravotnictví – vyhodnocení 2023, dodatek ke 
stipendijní smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

23



1. předloženou informaci o hodnocení žádostí o zařazení do stipendijního programu 
„Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 
2023/2024

2. předloženou informaci o hodnocení žádostí o zařazení do stipendijního programu 
„Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ pro 
akademický/školní rok 2023/2024

B) rozhoduje

1. o zařazení žadatelů uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení do stipendijního programu 
„Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 
2023/2024 a o uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace - stipendia a o uzavření 
budoucí pracovní smlouvy s každým zařazeným žadatelem

2. o zařazení žadatele uvedeného v příloze č. 2 tohoto usnesení do stipendijního programu 
„Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků Ústeckém kraji“ pro akademický/školní 
rok 2023/2024 a o uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace - stipendia a o uzavření 
budoucí pracovní smlouvy se zařazeným žadatelem

3. o poskytnutí dalšího stipendia stipendistům zařazeným ve stipendijním programu 
„Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 
2023/2024 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

4. o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a o 
uzavření budoucí pracovní smlouvy č. 19/SML3791/SOPD/ZD uzavřené dne 5. 12. 2019 s 
Budoucím zaměstnavatelem Krajskou zdravotní, a.s, sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 
Ústí nad Labem, IČ: 25488627 a Stipendistkou MUDr. Kubáčkovou 
Barborou,******************, bytem *******************, ******** Teplice dle 
přílohy č. 7 tohoto usnesení

C) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré úkony k realizaci 
bodu B) tohoto usnesení
Termín: 31. 12. 2023

Usnesení č. 038/83R/2023
12.1 Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, ředitelům škol zřizovaných Ústeckým krajem odměny za úspěšné plnění 
pracovních úkolů, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
Termín: 31. 12. 2023

24



Usnesení č. 039/83R/2023
12.2 Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů
Mgr. Ladislavu Pokornému, řediteli Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, 
Rumburk, příspěvkové organizace, plat od 1. 12. 2023 (platový výměr č. 6006),
Mgr. Dagmar Horákové, ředitelce Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy 
zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvkové organizace, plat od 1. 12. 2023 
(platový výměr č. 6007).

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
Termín: 30. 11. 2023

Usnesení č. 040/83R/2023
12.3 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 
příspěvková organizace – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vzdání se pracovního místa ředitelky Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy strojní, 
stavební a dopravní, Děčín, příspěvkové organizace Ing. Jany Vackové, ke dni 31. 3. 2024, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, dle § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, o vyhlášení konkursního řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy 
strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 3. 2024

Usnesení č. 041/83R/2023
12.4 Školská rada

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vzdání se funkce člena školské rady jmenovaného za zřizovatele, a to v souladu s § 167 odst. 

25



9 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně:
Školská rada Střední odborné školy energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnické školy, Chomutov ************************, nar. *************, bytem 
*******************************, ke dni 10. 10. 2023.

B) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, člena školské rady, následovně:
Školská rada Střední odborné školy energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnické školy, Chomutov **********************, nar. *************, bytem 
************************, s účinností od 9. 11. 2023.

C) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2023

Usnesení č. 042/83R/2023
12.5 Stipendijní program Ústeckého kraje – 19. ročník 2023/2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech a posouzení žádostí dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace (Stipendia) příjemci 
*******************, ve výši 50 000 Kč, na akademický rok studia, k úhradě nákladů 
souvisejících se studiem na vysoké škole a za podmínek stanovených Stipendijním 
programem Ústeckého kraje – 19. ročník od akademického roku 2023/2024 (dále jen 
Program) a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace (dále jen 
„Smlouva) dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 usnesení Zastupitelstva č. 049/21Z/2023 ze dne 
24. 4. 2023 s tímto příjemcem. 

C) rozhoduje

1. o udělení výjimky žadatelce ***************** z podmínky pro poskytnutí Stipendia dle 
čl. I. bod 3.1. Programu z důvodů uvedených v důvodové zprávě.

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí neinvestiční dotace (Stipendia) příjemci 
*****************, ve výši 50 000 Kč, na akademický rok studia, k úhradě nákladů 
souvisejících se studiem na vysoké škole a za podmínek stanovených Programem a o uzavření 
Smlouvy dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 usnesení Zastupitelstva č. 049/21Z/2023 ze dne 
24. 4. 2023 s tímto příjemcem.

D) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace (Stipendia) 
žadatelů ************************************************************* z 
důvodu nesplnění podmínek pro zařazení do Programu.

E) ukládá
26



Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B), C) a D) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2023

Usnesení č. 043/83R/2023
12.6 Stipendijní program Ústeckého kraje – 18. ročník 2022/2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost ************************, č. j. KUUK/144092/2023, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

dle čl. IX. bod 1. a bod 2. písm. a) Stipendijní program Ústeckého kraje o odložení plnění 
závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. 22/SML4164-08/SoPD/SMT (dále jen Smlouva). 
************************** je odloženo plnění závazku na základě uvedených a 
doložených skutečností po dobu studia dalšího navazujícího magisterského studijního 
programu od akademického roku 2023/2024 do akademického roku 2024/2025, v prezenční 
formě. Tuto skutečnost je povinen dokládat originálem aktuálního potvrzení o studiu 
nejpozději do 30 dnů po zápise do dalšího ročníku.

C) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyrozumění jmenovaného o přijatém usnesení.
Termín: 31. 12. 2023

Usnesení č. 044/83R/2023
12.7 Revokace usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) revokuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 91/42R/2022 B)2.a) ze dne 6. 4. 2022.

B) revokuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 87/67R/2023 ze dne 5. 4. 2023.

C) revokuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/72R/2023 ze dne 7. 6. 2023.

Usnesení č. 045/83R/2023
12.8 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 046/83R/2023
12.9 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Vybavení IT – Gymnázium Kadaň“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 

27



řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. s výzvou k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. s kontrolním listem pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu
3. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení IT 
–Gymnázium Kadaň“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. 
a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) Gymnáziem, Kadaň, 5. května 620, příspěvkovou organizací, 5. května 
620, Kadaň 432 01, IČO 61342751
4. s pověřením hodnotící komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení 
nabídek a hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 
4 zákona, a o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného 
dodavatele podle § 122 odst. 3 zákona.
5. se jmenováním členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek a členů a náhradníků 
hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
6. s tím, že pokud dojde k nutnosti změny výzvy k podání nabídky v průběhu zadávacího 
řízení, a nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do výzvy k podání nabídky 
zapracována bez dalšího souhlasu Radou ÚK.

Usnesení č. 047/83R/2023
13.1 Programový rozvoj mobilní aplikace DÚKapka“ – zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Závazný text Smlouvy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Programový rozvoj 
mobilní aplikace DÚKapka“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle 
ustanovení § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 56 zákona, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 
předloženého materiálu;
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, podepsat 
Zadávací dokumentaci uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné 
úkony související se zahájením této veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení v 

28



nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybraným dodavatelům, jejichž nabídka bude vyhodnocena podle 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 1. 2024

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Jindřicha Fraňka, vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství, jako gestora a 
pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné 
zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 048/83R/2023
13.2 Souhlas se změnou smlouvy č. V/2009/2023/CV ze dne 13.04.2023 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Oprava mostu ev.č. 0135-4 Kyjice“

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „Oprava mostu ev.č. 
0135-4 Kyjice“ s dodavatelem Stavební firma HOBST a.s., se sídlem Soběšínská 2702, 190 
16 Praha 9, IČ: 48033251 dle přílohy č. 1-5 tohoto dokumentu za níže uvedených podmínek:

- Původní cena díla dle SoD:............... 26 699 616,33 Kč bez DPH
- Vícepráce: ....................................1 031 475,40 Kč bez DPH
- Méněpráce : ....................................448 863,60 Kč bez DPH
- Konečná cena díla dle dodatku č.1:.....27 282 228,13 Kč bez DPH

Usnesení č. 049/83R/2023
13.3 Souhlas se změnou smlouvy č. V/1012/2023/DC ze dne 25.04.2023 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Šluknov, Dr. Milady Horákové – oprava komunikace 
III/2667“

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „Šluknov, Dr. 
Milady Horákové – oprava komunikace III/2667“ s dodavatelem SaM silnice a mosty Děčín 
a.s., se sídlem Oblouková 416/39, 405 02 Děčín, IČ: 25042751 dle přílohy č. 1-5 tohoto 
dokumentu za níže uvedených podmínek:

- Původní cena díla dle SoD: ..................1 592 305,28 Kč bez DPH

29



- Vícepráce: .....................................1 023 213,25 Kč bez DPH
- Méněpráce:...................................... 744 295,58 Kč bez DPH
- Konečná cena díla dle dodatku č. 1:...... 1 871 222,95 Kč bez DPH

Prodloužení doby realizace o 30 dní (do 30.11.2023)

Usnesení č. 050/83R/2023
13.4 Úprava křižovatek Pražská x Přístavní x Střelecká a OK pod Větruší v Ústí nad 
Labem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s přímým zadáním veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem: „Úprava 
křižovatek Pražská x Přístavní x Střelecká a OK Pod Větruší v Ústí nad Labem“

PS 401 - Úprava SSZ K05 Pražská – Přístavní, PS 402 - Úprava DJČ K05 Pražská – 
Přístavní,
PS 403 - Úprava PDZ a řízení protipovodňové vany I/30.

Dodavatelem stavby je společnost NTD group a.s., se sídlem Jateční 192/32, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 25045776, nabídková cena 3 820 580,- Kč bez DPH.

Usnesení č. 051/83R/2023
13.5 Uzavření smlouvy o převodu dopravních karet DÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Smlouvy o převodu bezkontaktních čipových karet se společnostmi 
ARRIVA CITY s.r.o., U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 - Malešice, IČO: 26730448 a 
Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o., Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO: 06231292, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) schvaluje

dle čl. XIII odst. 6. písm. d) Zřizovací listiny Dopravní společnosti Ústeckého kraje, p. o. 
bezúplatný převod BČK spolu s veškerou peněžní hotovostí ve výši celkového zůstatku 
elektronických platebních prostředků vložených do těchto BČK do vlastnictví příspěvkové 
organizace, neboť jde o věci potřebné k výkonu její činnosti, pro kterou byla zřízena.

Usnesení č. 052/83R/2023
13.7 Plná moc pro advokátní kancelář Skils s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o skutečnosti, že Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel rozhodnutí Ministerstva 
financí č.j. MF-28279/2016/1203-38 („rozhodnutí MF“) ze dne 11. 9. 2023, kterým MF 
změnilo předchozí rozhodnutí KÚÚK o žádosti společnosti DPÚK o vydání úroku z 
neoprávněného jednání správce daně (viz příloha č. 1 tohoto materiálu);

B) zmocňuje

Mgr. Martina Kramáře, LL.M., advokáta, zapsaného v seznamu advokátů vedeném Českou 
advokátní komorou pod registračním číslem 9956, s adresou pro doručování Skils s.r.o. 
advokátní kancelář, Praha 1, Křižovnické nám. 193/2, PSČ 110 00, k podání správní žaloby 

30



proti rozhodnutí Ministerstva financí č.j.: MF-28279/2016/1203-38 ze dne 11. 9. 2023, a 
zastupování Ústeckého kraje v řízení o takto podané správní žalobě, jakož i v řízeních 
navazujících či souvisejících, včetně zejména případného řízení před Nejvyšším správním 
soudem o kasační stížnosti, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu;

C) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří Skils s.r.o. nezbytné úkony dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 10. 11. 2023

Usnesení č. 053/83R/2023
13.8 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace – návratná finanční 
výpomoc

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci či jiného nástroje na financování DPH ze dne 20. 9. 2023.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle ustanovení § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o 
poskytnutí návratné finanční výpomoci pro Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci, IČ: 06231292, ve výši 21.900.000 Kč za účelem úhrady DPH při 
pořízení 20 ks autobusů délky 13 m, s termínem vrácení poskytnuté návratné finanční 
výpomoci neprodleně po vrácení přeplatku od správce daně, nejpozději do 31. 3. 2024.

C) ukládá

JUDr. Marku Hrabáčovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

Usnesení č. 054/83R/2023
13.10 Aktualizace objednávek Středočeského kraje a Ústeckého kraje k vzájemnému 
zajištění dopravní obslužnosti dle smlouvy č. 20/SML1936/SoVS/DS

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 2 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření dodatku č. 4 k 
Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti, a o 
podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou mezi Středočeským a Ústeckým krajem, dle přílohy č.1 tohoto 
materiálu;

B) ukládá

JUDr. Markovi Hrabáčovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje dodatek č. 4 k Veřejnoprávní smlouvě platný pro rok 2024 mezi Ústeckým krajem, IČ 
70892156, a Středočeským krajem, IČ 70891095, dle přílohy č.1 tohoto materiálu.
Termín: 11. 12. 2023

Usnesení č. 055/83R/2023

31



13.11 Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatků ke smlouvám o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:
a.) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 10. 12. 2023, dopravce UMBRELLA CITY LINES 
s.r.o., Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 09057846;

b.) Děčínsko, Dolní Poohří, Litoměřicko, Litvínov-Bílina, Lovosice-Louny, Lounsko-západ, 
Podbořansko, Šluknovsko a Ústecko, s účinností úprav od 10. 12. 2023, dopravce Dopravní 
společnost Ústeckého kraje, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ 
06231292;
dle příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 056/83R/2023
13.13 Souhlas s vyhodnocením veřejné zakázky na opravy a údržbu autobusů zn. Otokar 
formou JŘBU

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. protokol o otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. písemnou zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;
3. zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu;
4. smlouvu o dílo dle přílohy č. 4 předloženého materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele podle § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) JT SERVICE company s. r. o., 
Na Kocandě 1913/39, 412 01 Litoměřice – Předměstí, IČO: 08062374 po provedení 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a následném hodnocení nabídek 
sektorové veřejné zakázky na služby s názvem „Opravy a údržba autobusů Otokar v 
překlenovacím období“, zadávané dle § 3 písm. e); § 63 odst. 5 a § 67 zákona formou 
jednacího řízení bez uveřejnění v nadlimitním režimu, za podmínek uvedených v jeho 
nabídce, a to:
Celková nabídková cena dle modelového propočtu v Kč bez DPH 21.663.740,25

Usnesení č. 057/83R/2023
13.14 Souhlas s uzavřením smlouvy na nákup zařízení systému anonymního 
automatického sčítání osob 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. cenovou nabídku TELMAX s.r.o. dle přílohy č. 1 tohoto materiálu;
2. návrh Kupní smlouvy s dodavatelem TELMAX s. r. o., Jiráskova 154, 566 01 Vysoké 
Mýto, IČO: 27481166, uvedený v příloze č.2 předloženého materiálu;

B) souhlasí

1. s přímým zadáním podlimitní sektorové veřejné zakázky na uzavření Kupní smlouvy
na dodávky s názvem „Systém automatického počítání cestujících do vozidel Scania“ 
zadavatelem Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací (dále také jen 

32



DSÚK) a dodavatelem TELMAX s. r. o., Jiráskova 154, 566 01 Vysoké Mýto, IČO: 
27481166, za podmínek uvedených v návrhu Kupní smlouvy dle přílohy č.2 předloženého 
materiálu;
2. s uzavřením Kupní smlouvy s dodavatelem TELMAX s. r. o., Jiráskova 154, 566 01 
Vysoké Mýto, IČO: 27481166, uvedené v příloze č. 2 předloženého materiálu.

Usnesení č. 058/83R/2023
13.15 Rozdělení společnosti ČSAD Slaný s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s rozdělením společnosti ČSAD Slaný s.r.o. dle článku 17 odstavce 8 Smluv o 
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech Příměstská doprava Teplice a Teplicko. 

Usnesení č. 059/83R/2023
13.16 Souhlas s uzavřením Dohody o narovnání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1) Výpočet sankce za porušení smlouvy dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

2) Uplatnění smluvní pokuty ze dne 24. 3. 2023 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) Zliner – replika k přípisu ze dne 6. 4. 2023 uvedená v příloze č. 3 předloženého materiálu

4) Vyjádření k replice ze dne 18. 4. 2023 uvedené v příloze č. 4 předloženého materiálu

5) Návrh Dohody o narovnání se společností Zliner s.r.o., tř. Tomáše Bati 2883, 761 12 Zlín, 
IČO: 45479534, uvedený v příloze č. 5 předloženého materiálu;

B) souhlasí

s uzavřením Dohody o narovnání mezi Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizací (dále také jen „DSÚK“) a společností Zliner s.r.o., tř. Tomáše Bati 2883, 761 12 
Zlín, IČO: 45479534 (dále také jen „Zliner“), za podmínek uvedených v návrhu Dohody o 
narovnání dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

Usnesení č. 060/83R/2023
14.1 Úprava rozpočtu a odpisového plánu Energetického centra Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, pro rok 2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. úpravu rozpočtu na rok 2023 na celkový objem ve výši 13 786 tis. Kč pro Energetické 
centrum Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, z důvodu přijetí transferu,

2. upravený odpisový plán pro Energetické centrum Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci, pro rok 2023 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. V případě navýšení 
odpisového plánu o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet 
Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření.

B) ukládá

33



Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30.11.2023

Usnesení č. 061/83R/2023
14.2 „Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji 2023“ – žádosti o změnu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
23/SML2313/SoPD/PIT, kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín 11. 12. 2023

Usnesení č. 062/83R/2023
14.3 Energetické centrum Ústeckého kraje – změna zřizovací listiny a zpráva o činnosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

 předloženou Průběžnou zprávu o činnosti ECUK k 30.10.2023 dle přílohy č.1

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
schválit dle § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny: č.j. KUUK/106478/2022, ze dne 12. 7. 2022, ve 
znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Energetické centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace
sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
17310431
dodatkem č. 1 ke zřizovací listině dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL. M., člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 11. 12. 2023

Usnesení č. 063/83R/2023
14.4 Schválení projektů Ústeckého kraje realizovaných v rámci Operačního programu 
Spravedlivá transformace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí finanční podpory z OPST pro projekty:
1)"Technická pomoc v OPST – Ústecký kraj“, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,
2)"Vouchery pro podnikatele v OPST - Ústecký kraj", dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.

B) souhlasí

34



s podmínkami realizace projektů:
1)"Technická pomoc v OPST - Ústecký kraj" dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,
2)"Vouchery pro podnikatele v OPST - Ústecký kraj" dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace projektů:
1)"Technická pomoc v OPST – Ústecký kraj“. Termín: do 31. 12. 2024,
2)"Vouchery pro podnikatele v OPST - Ústecký kraj".
Termín: 6. 10. 2025

Usnesení č. 064/83R/2023
14.5 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková 
dotace) – 6. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace žadatelům dle přílohy č.1, 
která je součástí tohoto usnesení, a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
vzoru schváleném usnesením č. 092/79R/2023.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.
Termín: 31. 01. 2024

Usnesení č. 065/83R/2023
14.6 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – ukončení smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého 
kraje“ s příjemcem Janem Bečičkou – číslo smlouvy 21/SML2305 formou Výpovědi smlouvy 
o poskytnutí investiční dotace.

2. o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého 
kraje“ s příjemkyní Alenou Mrázovou – číslo smlouvy 21/SML1557 formou Výpovědi 
smlouvy o poskytnutí investiční dotace. 

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.
Termín: 31. 01. 2024

Usnesení č. 066/83R/2023
14.7 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje

35



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. o výjimce ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje (bod 4.6) - maximální podíl dotace na celkových nákladech u žadatelů č. 1 a 
2.

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

· žadatel č. 1: HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s.
IČ: 25419561
sídlo: Svážná 1528, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Hospic - výměna techniky

· žadatel č. 2: Most k naději, z.s.
IČ: 63125137
sídlo: Petra Jilemnického 1929/9, 434 01 Most
výše investiční dotace: 90 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Úspora nákladů na energie v K-centru Most a Žatec

· žadatel č. 3: Záchranná brigáda kynologů Ústeckého kraje
IČ: 44553978
sídlo: Alešova 1520, 431 11 Jirkov
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): ÚPRAVA TRENAŽERU PRO VÝCVIK ZÁCHRANÁŘSKÝCH PSŮ

· žadatel č. 4: Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Děčíně
IČ: 46797963
sídlo: Bezručova 90/4, 405 02 Děčín
výše neinvestiční dotace: 84 000 Kč
název projektu (akce): Děčínský pomník Jana Palacha a Jana Zajíce

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL. M., člence Rady Ústeckého kraje, zajistit splnění bodu B) tohoto 
usnesení. Uzavřít smlouvy o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace s žadateli dle přílohy 
č. 1 tohoto materiálu.
Termín: 11.12.2023

1
Usnesení č. 067/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:

36



- pozemek: st. 52/1 o výměře 1877 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: chráněná krajinná oblast, nemovitá kulturní památka
součástí je stavba: Milešov, č. p. 1, rod. dům, umístěná na pozemku st. 52/1
- pozemek: st. 52/2 o výměře 288 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: chráněná krajinná oblast, nemovitá kulturní památka
součástí je stavba: bez čp/če, občanská vybavenost, umístěná na pozemku st. 52/2
- pozemek: st. 52/3 o výměře 863 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: chráněná krajinná oblast, nemovitá kulturní památka
součástí je stavba: Milešov, č. p. 89, rod. dům, umístěná na pozemku st. 52/3
- pozemek: p. č. 45 o výměře 8218 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
způsob ochrany: chráněná krajinná oblast, nemovitá kulturní památka
- pozemek: p. č. 47 o výměře 4010 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast, nemovitá kulturní památka
- pozemek: p. č. 48 o výměře 5388 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
způsob ochrany: chráněná krajinná oblast, nemovitá kulturní památka
obec Velemín, k. ú. Milešov u Lovosic, zapsaných na LV č. 246 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 068/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 1213/24 o výměře 184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha (oddělen z pozemku p. č. 1213/1 o výměře 28685 m2 dle geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku č. 376-148/2023 ze dne 9. 7. 2023)
obec Jílové, k. ú. Sněžník, zapsané na LV č. 100 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout o budoucím prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
***************, a to:
- pozemek: p. č. 1213/24 o výměře 184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha (oddělen z pozemku p. č. 1213/1 o výměře 28685 m2 dle geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku č. 376-148/2023 ze dne 9. 7. 2023)
obec Jílové, k. ú. Sněžník, zapsané na LV č. 100 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj, za kupní cenu dle znaleckého posudku plus 
ostatní náklady (viz důvodová zpráva).

C) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2024

3
Usnesení č. 069/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

37



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro převod zbytného majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/23Z/2023 ze dne 11. 9. 2023.

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje ČR – 
Povodí Ohře, státní podnik, sídlo: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČO: 70889988, a to:
- pozemek: č. 1160/157 o výměře 16921 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda (oddělen z pozemku č. 1160/38 Geometrickým plánem č. 239-208/2023 ze dne 
17. 4. 2023)
obec Most, k. ú. Ervěnice, zapsané na LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj, za kupní cenu 50.763 Kč (dle ZP č. 
6038-15-2/23 ze dne 4. 4. 2023 - viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

4
Usnesení č. 070/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro převod zbytného majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/23Z/2023 ze dne 11. 9. 2023.

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
************************************************, a to:
- pozemek: p. č. 969/36 o výměře 10 m2, druh pozemku: zahrada
obec Malšovice, k. ú. Javory, zapsané na LV č. 147 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj za kupní cenu 3.940 Kč (dle ZP č. 
6012-123/23 ze dne 22. 8. 2023 plus ostatní náklady ve výši 2.500 Kč - viz důvodová zpráva) 
a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837.

3. rozhodnout o náhradě za užívání nemovité věci uvedené v bodě A) 2. kupující 
************** bez právního důvodu za období tří let zpětně od data účinnosti smlouvy ve 
výši 432 Kč.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

5
38



Usnesení č. 071/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městysi Peruc, 
Oldřichova 49, 439 07 Peruc, IČO: 00265331, a to:
- pozemek: p.č. 958/4 o výměře 74 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: p.č. 958/5 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemky oddělené z p.č. 958/1 geometrickým plánem č. 670-58/2022 ze dne 26. 7. 
2022),
obec Peruc, k. ú. Peruc, zapsaných na LV č. 625 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.

6
Usnesení č. 072/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Trmice, se sídlem Fügnerova 448/29, 400 04 Trmice, IČO: 00674010, a to:
- pozemek: p.č. 600/4 o výměře 1261 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 600/2 o výměře 1297 m2 dle geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku č. 1571-132/2023 ze dne 15. 8. 2023)
obec Trmice, k.ú. Trmice, zapsané na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

7
Usnesení č. 073/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Chabařovice, se sídlem Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice, IČO: 
00556912, a to:
- pozemek: p.č. 1653/3 o výměře 5078 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 1673/2 o výměře 317 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,

39



- pozemek: p.č. 1675/7 o výměře 1561 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: p.č. 1686/8 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: p.č. 1686/10 o výměře 324 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsaných na LV č. 1203 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková 
organizace, se sídlem: Tolstého 1232/37, Ústí nad Labem, PSČ: 400 03, IČO: 00829048.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

8
Usnesení č. 074/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Třebenice, se sídlem Paříkovo nám. 1, 411 13 Třebenice, IČO: 00264521, a to:
- pozemek: p.č. 684/4 o výměře 164 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.č. 684/1 o výměře 20025 m2 dle geometrického plánu č. 
230-61/2023 ze dne 24. 4. 2023)
obec Třebenice, k. ú. Mrsklesy, zapsané na LV č. 144 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

9
Usnesení č. 075/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Polepy, se sídlem Polepy č.p. 112, 411 47 Polepy, IČO: 00264202, a to:
- pozemek: p.č. 643/2 o výměře 346 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 643/3 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha

40



- pozemek: p.č. 643/4 o výměře 238 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(odděleny z p.č. 643 o výměře 7393 m2 dle geometrického plánu č. 178-28/2021 ze dne 23. 
11. 2021)
obec Polepy, k. ú. Hrušovany, zapsaných na LV č. 594 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj,
- pozemek: p.č. 843/3 o výměře 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 843/4 o výměře 243 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
(odděleny z p.č. 843/2 o výměře 12201 m2 dle geometrického plánu č. 143-17/2022 ze dne 
17. 5. 2022)
obec Polepy, k.ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 595 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.
a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

10
Usnesení č. 076/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Libotenice, se sídlem Libotenice č.p. 37, 412 01 Libotenice, IČO: 00263940, a to:
- pozemek: p.č. 661/9 o výměře 332 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.č. 661/1 o výměře 27862 m2 dle geometrického plánu č. 
422-128/2023 ze dne 13. 3. 2023)
obec Libotenice, k. ú. Libotenice, zapsané na LV č. 26 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

11
Usnesení č. 077/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
41



rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Roudnice nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad 
Labem, IČO: 00264334, a to:
- pozemek: p.č. 4236/7 o výměře 203 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 4236/8 o výměře 404 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 4236/9 o výměře 170 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(odděleny z p.p.č. 4236 o výměře 18931 m2 dle geometrického plánu č. 4170-5250/2023 ze 
dne 3. 5. 2023)
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a 
vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

12
Usnesení č. 078/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Ludvíkovice, se sídlem: Ludvíkovice č.p. 71, 40713, IČO: 00831964, a to:
- pozemek: p. č. 1601/3 o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 1601/1 o výměře 744 m2 dle geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku č. 1159-36/2023 ze dne 12. 5. 2023)
obec Ludvíkovice, k. ú. Ludvíkovice, zapsané na LV č. 198 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

13
Usnesení č. 079/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
42



rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha, IČO: 
65993390, a to:
- pozemek: p. č. 485/7 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 5064 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

14
Usnesení č. 080/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje statutárnímu městu Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov, IČO: 00261891, a 
to:
- pozemek: p.č. 1456/40 o výměře 199 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 1456/41 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 1456/42 o výměře 135 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 1456/43 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 1456/44 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 1456/45 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 1456/46 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 1456/47 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 1456/48 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemky odděleny z p.č. 1456/1 o výměře 24203 m2, p.č. 1456/10 o 
výměře 525 m2, p.č. 1456/11 o výměře 262 m2, p.č. 1456/12 o výměře 96 m2, p.č. 1456/13 o 
výměře 37 m2 geometrickým plánem č. 3376-3/2022 ze dne 22. 3. 2023),
obec Chomutov, k. ú. Chomutov II, zapsaných na LV č. 6355 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 

43



00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

15
Usnesení č. 081/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO: 
00261939, a to:
- pozemek: p.č. 901/19 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 901/20 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
- pozemek: p.č. 901/21 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
- pozemek: p.č. 1704/307 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 1704/308 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 1704/309 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, zapsaných na LV č. 2414 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a 
vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 
Dubí, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

16
Usnesení č. 082/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Jiřetín pod Jedlovou, se sídlem: Vinařská 32, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou, IČO: 
00261416, a to:

44



- pozemek: p. č. 907/5 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Jiřetín pod Jedlovou, k. ú. Rozhled, zapsané na LV č. 379 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro obec Jiřetín pod Jedlovou a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Tolstého 1232/37, 400 03 Ústí nad Labem, 
IČO: 00829048.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

17
Usnesení č. 083/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 2753/14 o výměře 425 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Most, k.ú. Komořany u Mostu, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a předání uvedené nemovité věci k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
175/2023 a doložky dle přílohy č. 2.2 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 2753/14 o výměře 425 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Most, k.ú. Komořany u Mostu, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

18
Usnesení č. 084/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
45



1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 1052/2 o výměře 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Obrnice, k.ú. Obrnice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se 
sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
177/2023 a doložky dle přílohy č. 2.4 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 1052/2 o výměře 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Obrnice, k.ú. Obrnice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

19
Usnesení č. 085/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 514/5 o výměře 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Patokryje, k.ú. Patokryje, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se 
sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
179/2023 a doložky dle přílohy č. 2.6 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 514/5 o výměře 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Patokryje, k.ú. Patokryje, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

46



kraj, Katastrální pracoviště Most.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

20
Usnesení č. 086/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 168/5 o výměře 4541 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 3074/10 o výměře 327 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: chráněná ložisková území,
- pozemek: p.č. 3256/2 o výměře 9108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 3260/1 o výměře 7769 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Spořice, k.ú. Spořice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 181/2023 a doložky dle přílohy č. 2.8 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 168/5 o výměře 4541 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 3074/10 o výměře 327 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: chráněná ložisková území,
- pozemek: p.č. 3256/2 o výměře 9108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 3260/1 o výměře 7769 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Spořice, k.ú. Spořice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

21
47



Usnesení č. 087/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 273/3 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Úštěk, k.ú. Úštěk, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a předání uvedené nemovité věci k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
4855/2023 a doložky dle přílohy č. 2.10 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 273/3 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Úštěk, k.ú. Úštěk, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

22
Usnesení č. 088/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 2752/4 o výměře 1075 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast,
- pozemek: p.č. 2752/5 o výměře 434 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast,
- pozemek: p.č. 2752/7 o výměře 542 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast,
- pozemek: p.č. 2752/9 o výměře 182 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast,
obec Velká Bukovina, k.ú. Velká Bukovina, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a předání uvedených nemovitých věcí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

48



organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 16/U/Fi/2023 a doložky dle přílohy č. 2.12 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 2752/4 o výměře 1075 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast,
- pozemek: p.č. 2752/5 o výměře 434 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast,
- pozemek: p.č. 2752/7 o výměře 542 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast,
- pozemek: p.č. 2752/9 o výměře 182 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast,
obec Velká Bukovina, k.ú. Velká Bukovina, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

23
Usnesení č. 089/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 117/2 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Vilémov, k.ú. Vinaře u Kadaně, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
187/2023 a doložky dle přílohy č. 2.14 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 117/2 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Vilémov, k.ú. Vinaře u Kadaně, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

49



24
Usnesení č. 090/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, se sídlem: Husinecká 1024/11a, Žižkov, Praha 3, PSČ 130 00, IČO: 
01312774, a to:
- pozemek: st.p.č. 143 o výměře 921 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemek: st.p.č. 145 o výměře 435 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, zapsaných na LV č. 10002 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání 
uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem: Tolstého 1232/37, Střekov, Ústí nad Labem, PSČ 400 03, 
IČO: 00829048.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

25
Usnesení č. 091/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 
128 00, IČO: 69797111, a to:
- pozemek: p.č. 3983/2 o výměře 546 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Mašťov, k. ú. Mašťov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Dětský domov a Školní jídelna Mašťov, 
příspěvková organizace, se sídlem: Zámecká 1, Mašťov, PSČ 431 56, IČO: 61345725.

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a 
o zřízení věcného práva č. 188/2023 a doložky dle přílohy č. 7.7 tohoto usnesení, týkající se 
převodu nemovité věci z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, IČO: 69797111, a to:

50



- pozemek: p.č. 3983/2 o výměře 546 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Mašťov, k. ú. Mašťov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

26
Usnesení č. 092/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru směny nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 2303/7 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z pozemku p.č. 2303/1 o výměře 16607 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 1418-77/2023)
obec Ústí nad Labem, k. ú. Tisá, zapsané na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj
za
nemovitou věc ve vlastnictví 
***************************************************************************
*******,a to:
- pozemek: p.č. 1505/7 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z pozemku st.p.č. 38/3 o výměře 541 m2 a p.č. 1505/2 o výměře 404 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 1418-77/2023)
obec Ústí nad Labem, k. ú. Tisá, zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem pro *****************************************.

27
Usnesení č. 093/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o směně nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 1707/11 o výměře 326 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Postoloprty, k. ú. Březno u Postoloprt, zapsaný na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 00080837
za
nemovitou věc ve vlastnictví EVERAGRO s.r.o., se sídlem č.p. 153, 438 01 Lipno, a to:
- pozemek: p.č. 1528/11 o výměře 180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

51



silnice,
obec Lipno, k. ú. Lipenec, zapsané na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro EVERAGRO s.r.o.
a
nemovitou věc ve vlastnictví AGRO LIPNO spol. s r.o., se sídlem č.p. 153, 438 01 Lipno, a 
to:
pozemek: p.č. 3684/8 o výměře 182 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 1620 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro AGRO LIPNO spol. s r.o. a předání uvedených nemovitých 
věcí v k. ú. Lipenec a k. ú. Louny k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 
Dubí, IČO: 00080837,
s tím, že směna bude provedena bez doplatku rozdílu ceny nemovitých věcí.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

28
Usnesení č. 094/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření Dodatku č. 1 Kupní smlouvy č. 17/SML3724/KSN/MAJ ze 
dne 13. 11. 2017 (dále jen Smlouva) uzavřené mezi 
***************************************************************************
*********************************************** a Ústeckým krajem, kterým 
přechází práva a povinnosti uvedené v čl. VII. Smlouvy na 
**********************************************************************, a to:
čl. VII. bod 2.) a 3.) Smlouvy - zřízení bezplatného věcného břemene užívání předmětu koupě 
a čl. VII. bod 4.) a 5.) Smlouvy – ujednání a podmínky budoucí koupě náhradního garážového 
stání.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

29
Usnesení č. 095/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu věci nemovité č. 
20/SML5985/NSN/MAJ ze dne 20. 10. 2020 mezi Ústeckým krajem a společností 
SRDCOVKA UL s.r.o., se sídlem: Drážďanská 109/121, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 

52



07921012, kterým se záhlaví smluvní strany nájemce mění takto:

původní znění
RYMI – GASTRO, s.r.o.
Sídlo: 17. listopadu 609/12, 400 10 Ústí nad Labem
Zastoupený: Michalem Ryšlavým, jednatelem
IČ: 22799656
DIČ: CZ22799656
Bank. spojení: 228454287/0600
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod sp. zn. C 
32206.

se ruší a nahrazuje novým zněním

SRDCOVKA UL s.r.o.
Sídlo: Drážďanská 109/121, 400 07 Ústí nad Labem
Zastoupená: Janou Ryšlavou, jednatelkou společnosti
IČ: 07921012
DIČ: CZ07921012
Bank. spojení: Raiffeisen bank, a.s.
číslo účtu: 559584/5500
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 42796.

30
Usnesení č. 096/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 658/2020 (21/SML0786/NSN/MAJ) 
uzavřené mezi Povodím Ohře, státním podnikem, se sídlem Bezručova 4219, PSČ 430 03 
Chomutov a Ústeckým krajem (pronájem části pozemku pro stavbu „Rekonstrukce mostu 
256-007 Želenice“), kterým se prodlužuje doba nájmu a navyšuje zájmová výměra 
pronajímané části pozemku, čímž dojde i ke změně ročního nájemného, a to následnými 
úpravami:
a) čl. II. Předmět nájmu, odst. 2. se ruší text „o celkové výměře 404 m2“ a nahrazuje se 
textem „o celkové výměře 768 m2“
b) čl. IV. Doba nájmu, odst. 1. se ruší text „nejpozději však do 31. 12. 2024“ a nahrazuje se 
textem „nejpozději však do 31. 12. 2026“
c) čl. V. Cena a platební podmínky, odst. 2. se ruší text „Výše nájmu za předmět nájmu o 
celkové výměře 404 m2 se stanovuje na 6,50 Kč/m2/rok. Celkové roční nájemné činí 2.626 
Kč“ a nahrazuje se textem „Celkové roční nájemné činí 4.992 Kč.“

31
Usnesení č. 097/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

53



předpisů, o pronájmu nemovité věci ve vlastnictví 
***********************************************************************, a to:
- pozemek: část p.č. 2335 o výměře 2145 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
obec Řehlovice, k. ú. Stadice, zapsaný na LV č. 289 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 
trvání realizace stavby, nejpozději však do 31. 12. 2030, za účelem realizace stavby 
„Rekonstrukce mostu 25814-2 Hliňany přes železnici, místní komunikace a řeku Bílinu“, za 
cenu 24 Kč/m2/rok – tj. 51.480 Kč/rok.

32
Usnesení č. 098/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o pronájmu nemovité věci ve vlastnictví AGROKOMPLEX OHŘE a.s., se sídlem: 
Masarykova 190, 411 56 Bohušovice, IČO: 00120511, a to:
- pozemek: část p.č. 4829 o výměře 395 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsán na LV č. 635 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, od protokolárního zápisu o převzetí 
staveniště do uzavření kupní smlouvy – trvalý zábor, pro realizaci stavby „Cyklostezka Ohře 
– etapa 1., část č. 1: Litoměřice - Libochovice, úsek 1“, za cenu 24 Kč/m2/rok – tj. celkově za 
9.480 Kč/rok, a to i za rok, v němž smlouva nabude účinnosti a za rok, v němž bude smlouva 
ukončena.

33
Usnesení č. 099/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od 
****************************************************************, a to:
- pozemek: část st. p. č. 148 o výměře 7 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Polepy, k. ú. Polepy, zapsané na LV č. 257 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ********************* na dobu určitou do 
31.12.2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky pro stavbu 
„Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany – HO Ústí nad 
Labem“.

34
Usnesení č. 100/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a obcí Řehlovice, se sídlem: 
č.p. 1, 403 13 Řehlovice, IČO: 00266981, a to:

54



- pozemek p.č. 2328 o výměře 493 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: část p.č. 2336 o výměře 1045 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: část p.č. 2345 o výměře 510 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p.č. 2323 o výměře 746 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
obec Řehlovice, k. ú. Stadice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro obec Řehlovice,
na dobu určitou, od podpisu smlouvy, na dobu trvání realizace stavby, nejpozději do 31. 12. 
2030, za účelem realizace investiční akce s názvem stavby „Rekonstrukce mostu 25814-2 
Hliňany přes železnici, místní komunikace a řeku Bílinu“

35
Usnesení č. 101/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí ve vlastnictví Ústeckého kraje Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, a to:
- pozemek: část p.č. 635/1 o výměře 1468 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 848 o výměře 124 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 867 o výměře 2507 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 868 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 947/1 o výměře 2154 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 947/2 o výměře 115 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 947/3 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 947/4 o výměře 75 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 948 o výměře 96 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 950 o výměře 642 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: část p.č. 961 o výměře 428 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: část p.č. 971/1 o výměře 404 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 971/2 o výměře 572 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 971/3 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 976/1 o výměře 287 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 976/2 o výměře 626 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek část p.č. 981 o výměře 2028 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Petrohrad, k.ú. Černčice u Petrohradu, zapsané na LV č. 134 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec,

- pozemek: p.č. 919 o výměře 1114 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 921 o výměře 853 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 1014 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: část p.č. 1037 o výměře 956 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 1058/1 o výměře 660 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 1058/2 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Blatno, k.ú. Malměřice, zapsané na LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec,

55



- pozemek: p.č. 1007 o výměře 2244 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 1008 o výměře 1056 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: část p.č. 1013 o výměře 52 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Vroutek, k.ú. Mukoděly, zapsané na LV č. 48 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec

na dobu na dobu trvání realizace a za účelem stavby „D6 Petrohrad – Lubenec“.

36
Usnesení č. 102/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o výpůjčce nemovité věci od Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390, se 
sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, a to:
-pozemek: část p.č. 4843/1 o výměře 230 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsáno na LV č. 9434 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ŘSD ČR, na dobu určitou od 1.1.2024 do 
31.12.2030 pro stavbu „Cyklostezka Ohře“.

37
Usnesení č. 103/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
Křeslo sprchové CAREDO Teplice | DUZSH4QBC | 2007 | 2007 | 186479 | 0
Výrobní číslo: nezjištěno

z vlastnictví příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 
Teplice, příspěvková organizace
Na Výšině 494, Dubí 417 01, IČ: 63787849.

38
Usnesení č. 104/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)

56



===================================================================
=======================================
Sypací automat SCHMIDT SST 30 | 20000000838 | 1994 | 1994 | 1132046.00 | 0.00
Výrobní číslo: 803894-5-48-1-001

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------
Sypací automat SCHMIDT SST 60 | 2000000898 | 1998 | 1998 | 1045967.75 | 0.00
Výrobní číslo: 9010337

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------
Nástavba sypače GILLETA | 2400000024 | 2003 | 2003 | 960481.60 | 0.00
Výrobní číslo: 1KS388930R

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------
Tatra 815 Sypač | 1000445329 | 1985 | 1985 | 763761.60 | 0
Výrobní číslo: 29134-1018
SPZ DC 95-25, počet ujetých km stanoven odhadem(15tis./rok) 570 000km, objem mot. 15 
825 cm3.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------
Tatra 815 S3 | 5000064454 | 1990 | 1990 | 448938 | 0
Výrobní číslo: TNT285S36LK000276
SPZ MOA 26-57, počet ujetých km stanoven odhadem(15tis./rok) 510 000km, objem mot. 15 
825 cm3.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------
Ocelová nadzemní nádrž - Bencalor | 3500000034 | 2010 | 2010 | 290000 | 0
Výrobní číslo: 1076

z vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí, IČ: 00080837.

39
Usnesení č. 105/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením nemovitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
26120-2 most Radouň | 3050000154 | 2009 | 2009 | 216570.62 | 83734.37
Výrobní číslo: 6254
o zůstatkovou cenu bude navýšena pořizovací cena mostu nového

57



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------
Most 25819-3 k.ú. Milešov | 3050000127 | 2009 | 2009 | 156611.37 | 57810.82
Výrobní číslo: nemá
o zůstatkovou cenu bude navýšena pořizovací cena mostu nového
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------
Most 23911-3 k.ú. Brníkov | 3050000079 | 2009 | 2009 | 62644.55 | 23411.73
Výrobní číslo: nemá
o zůstatkovou cenu bude navýšena pořizovací cena mostu nového

z vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, se sídlem Ruská 
260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837.

40
Usnesení č. 106/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazení movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)
===================================================================
=======================================
tepelné čerpadlo vzduch voda a elektrokotel | IM00582 | 2010 | 2010 | 571250 | 0
Výrobní číslo: 281932
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------
Oxylog 2000 Plus | IM00572 | 2009 | 2009 | 274680 | 0
Výrobní číslo: SSAM-0031
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------
sestava kotlů Vaillant VU 466-7-H (2 ks plynové kotle) | IM00328 | 2005 | 2005 | 155223.2 | 0
Výrobní číslo: nezjištěno

z vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
Sociální Péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 00829013.

41
Usnesení č. 107/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

Název | Inv.č. | Rok.poř. | Rok.výr. | PC (Kč) | ZC (Kč)

58



===================================================================
=======================================
Kopírka LANIER 5622 | 00002869 | 2003 | 2003 | 125940 | 0
Výrobní číslo: --
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------
PC server CLAVIUS - dvě části | 00002882 | 2006 | 2006 | 479178 | 0
Výrobní číslo: --
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------
Software CLAVIUS | 00002881 | 2009 | 2009 | 212415 | 0
Výrobní číslo: --
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------
Software CLAVIUS SQL | 00002883 | 2007 | 2007 | 582981 | 0
Výrobní číslo: --
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------
Software CLAVIUS - část 1 | 00002884 | 2008 | 2008 | 214200 | 0
Výrobní číslo: --
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------
Software CLAVIUS - část 2 | 00003173 | 2010 | 2010 | 130000 | 0
Výrobní číslo: --
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------
Software CLAVIUS NCIP | 00005625 | 2014 | 2014 | 101640 | 0
Výrobní číslo: --

z vlastnictví příspěvkové organizace Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, se sídlem Winstona Churchilla 1974/3, Ústí nad Labem 400 01, IČ: 
00083186.

42
Usnesení č. 108/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 223/2 o výměře 4008 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemku: p.č. 239 o výměře 239 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
obec Ústí nad Labem, k.ú. Bukov, zapsaných na LV č. 1554 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Oprávněný: ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, 
IČO: 24729035.

59



Služebnost umístění zemního kabelového vedení NN v rámci stavby „UL – Kapitána Jaroše – 
výměna kNN“, vč. práva vstupu a vjezdu za účelem umístění, provozování, oprav, údržby, 
obnovy, výměny a modernizace se zřizuje v rozsahu 49,77 m2 dle geometrického plánu č. 
1275-424/2023 ze dne 7. 9. 2023, to vše za jednorázovou úhradu 2.000,- Kč + DPH (dle 
aplikace E-břemena + 20% bonifikace do max. výše 20.000 Kč + DPH a minimální částkou 
ve výši 2.000 Kč + DPH na základě výjimky z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za 
zřízení věcných břemen k nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 121/54R/2022 ze dne 27. 9. 2022).

Pozemky p.č. 223/2 a p.č. 239 v k.ú. Bukov jsou předány k hospodaření příspěvkové 
organizaci Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace, IČO: 00673358.

43
Usnesení č. 109/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 3857/7 o výměře 302 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemku: p.č. 3859/53 o výměře 375 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemku: p.č. 3859/59 o výměře 18 m2, druh pozemku: orná půda
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3187 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice
- pozemku: p.č. 3835/31 o výměře 11101 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2496 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 
IČO: 70892156.
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, PSČ: 405 
02, IČO: 24729035.
Služebnost inženýrské sítě spočívající v právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat 
zařízení distribuční soustavy a provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci se zřizuje v 
rozsahu 24,37 m2 dle geometrického plánu č. 3952-1084/2022 ze dne 13.10.2022, to vše za 
jednorázovou úhradu 2.437,- Kč + DPH (100,- Kč /m2 dle Ceníku pro výpočet jednorázových 
úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 18.12.2017).
Pozemek p.č. 3835/31 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837.

44
Usnesení č. 110/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

60



předpisů, o zřízení věcného břemene – služebnosti k nemovité věci, a to:
-pozemku: p.č. 435/1 o výměře 149,64 m2, druh pozemku: vodní plocha
obec Rtyně nad Bílinou, k.ú. Rtyně nad Bílinou, zapsané na LV č. 389 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice.

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.

Povinný: Povodí Ohře, s. p., se sídlem: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČO: 70889988.

Věcné břemeno se zřizuje v rozsahu 149,64 m2 dle geometrického plánu č. 499-7184/2021 ze 
dne 2.8.2022, které spočívá v právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat stavbu mostu 
„III/25817 – Rekonstrukce mostního objektu 25817-2 Rtyně nad Bílinou“, vše za 
jednorázovou úhradu 5.237 Kč + DPH, jako časově neomezené.

45
Usnesení č. 111/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3050/2023/LT) k pozemku
p.č. 655/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Hrobce, k.ú.
Hrobce, zapsanému na LV č. 212 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24058, nacházející se na služebném pozemku ve 
prospěch
oprávněného: 
***************************************************************************
Obsahem věcného břemene bude povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, 
udržování a
provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a
prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu 8 m2 dle geometrického plánu č. 256-351/2023 ze 
dne
10.07.2023.
Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 800,- Kč. K úhradě bude 
přičtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

46
Usnesení č. 112/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3053/2023/LT) k pozemku
p.č. 1582/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 

61



krajinná oblast, obec
Žitenice, k.ú. Žitenice, zapsanému na LV č. 941 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2613, nacházející se na služebném 
pozemku ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s, Přítkovská 1689, 
Teplice,
PSČ 415 50, IČO 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost zavázaného strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu 2 m2 dle 
geometrického plánu č. 1080-93/2022 ze dne 8.8.2022.
Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 240,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu
v protokolu ze dne 25.10.2010.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

47
Usnesení č. 113/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6068/2023/UL) k pozemku p.č. 581/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Modlany, k.ú. 
Kvítkov u Modlan, zapsanému na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/25343, nacházející se na služebném pozemku 
ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s, Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČO 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost zavázaného strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu 277 m2 
dle geometrického plánu č. 643-7071/2023 ze dne 1.3.2023.
Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 16.698,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 23.9.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

48
Usnesení č. 114/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2040/2023/CV) k pozemku
p.č. 1283/1, 1354/1, 1510/1, 1510/5, 1510/14, 2164/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: komunikace, způsob ochrany: 0, obec Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsanému na LV č. 1013 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/2195 a

62



p.č. 2166/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsanému na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/219 a

p.č. 2168/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsanému na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/21913,
nacházející se na služebném pozemku ve prospěch oprávněného: Vodohospodářské sdružení 
obcí západních Čech, Studentská 328/64, Karlovy Vary, PSČ 360 07, IČO 47700521. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu 7.360,20 m2 dle 
geometrického plánu č. 1523-7200/2022 ze dne 8.4.2023.
Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1.284.079,83,- Kč včetně DPH 
na základě výpočtu v protokolu ze dne 9.2.2021.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

49
Usnesení č. 115/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4036/2023/LN) k pozemku p.č. 364/3, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná 
oblast, obec Krásný Dvůr, k.ú. Krásný Dvůr, zapsanému na LV č. 267 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22410, nacházející se na 
služebném pozemku ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín-Podmokly, PSČ 405 02, IČO 24729035 zastoupena ENERGOARCH s.r.o. (na základě 
plné moci), Havraň 56, Havraň, PSČ 435 01, IČO 25422995. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav zařízení, a to v rozsahu 58,07 m2 dle geometrického plánu č. 732-163/2020 ze dne 
30.05.2023.
Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 60.258,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 11.12.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

50
Usnesení č. 116/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
63



zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 111/15Z/2022 ze dne 27.06.2022 a č. 
093/21Z/2023 ze dne 24.04.2023.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11.12.2023

51
Usnesení č. 117/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o nákupu (nabytí) movitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od statutárního města Ústí 
nad Labem, se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem, IČO: 00081531 dle 
přílohy č. 10.5 tohoto usnesení za kupní cenu 1.254.100 Kč (viz důvodová zpráva).

52
Usnesení č. 118/83R/2023
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

změnit usnesení č. 111/22Z/2023 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 26. 6. 2023 takto:
text
„a to tak, že první splátka ve výši 2.500.000 Kč bude splacena do konce roku 2023 a druhá
splátka ve výši 2.609.770 Kč bude splacena do 30. 4. 2024.“

se ruší a nahrazuje se textem

„do 30. 9. 2024.“

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 12. 2023

Usnesení č. 119/83R/2023
16.2 Dodatek č. 13 k pojistné smlouvě č. 400 046 978 (20/SML3102) - pojištění majetku a 
odpovědnosti Ústeckého kraje a příspěvkových organizací

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 13 k pojistné smlouvě č. 400 046 978 (č. 20/SML3102) pro pojištění 
majetku a odpovědnosti mezi Allianz pojišťovnou, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, IČ 
47115971 a Ústeckým krajem, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Usnesení č. 120/83R/2023
17.1 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - XI/2023

64



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

Investiční záměry na akce:
1) "KUUK - Zastřešení garážovaného stání na budově „C“ včetně instalace FTV" ve výši 6 
737 682,31 Kč bez DPH dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.
2) "DD a ŠJ, Litoměřice – Výměna oken a dveří, rekonstrukce elektroinstalace, hromosvodů a 
oprava střechy" ve výši 17 222 605,30 Kč bez DPH dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.
3) "Oblastní muzeum v Děčíně, p. o. - úprava vnitřních a vnějších ploch, výměna topného 
systému a přístavba výtahu" ve výši 14 366 944,05 Kč bez DPH dle přílohy č. 3 tohoto 
materiálu.
4) "Gymnázium Děčín - Výměna oken, výměna střechy a oprava fasády" ve výši 31 655 
935,30 Kč bez DPH dle přílohy č. 4 tohoto materiálu.

B) navrhuje

ZÚK schválit investiční záměry na akce:
1) "DSS Meziboří, p. o. - Rekonstrukce Domova pro seniory v ul. Javorová čp. 102" ve výši 
95 515 350,00 Kč bez DPH dle přílohy č. 5 tohoto materiálu.
2) "Gymnázium a SOŠ Klášterec nad Ohří- Výstavba velké tělocvičny" ve výši 90 000 000 
Kč bez DPH dle přílohy č. 6 tohoto materiálu.

C) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegrovi předložit do ZÚK ke schválení investiční záměry na akce:
1) "DSS Meziboří, p. o. - Rekonstrukce Domova pro seniory v ul. Javorová čp. 102" ve výši 
95 515 350,00 Kč bez DPH.
2) "Gymnázium a SOŠ Klášterec nad Ohří- Výstavba velké tělocvičny" ve výši 90 000 000 
Kč bez DPH.
Termín: 11. 12. 2023

Usnesení č. 121/83R/2023
17.2 Dohoda o ukončení smlouvy č. 23/SML0010/SoD/INV ze dne 31. 1. 2023 na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Regionální muzeum v Teplicích – obnova 
muzea Krupka, Husitská č. p. 21“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dohody o ukončení smlouvy o dílo č. 23/SML0010/SoD/INV ze dne 31. 1. 2023 
uzavřené se společností RB STAV plus s.r.o., IČO: 27323099, dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu.

B) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dohodu o ukončení smlouvy o 
dílo dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu.
Termín: 15.12. 2023

2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dohodu dle bodu A) tohoto 
usnesení
Termín: 31.12.2023

Usnesení č. 122/83R/2023
17.3 „Rekonstrukce mostu ev. č. 1985-4 Klášterec nad Ohří – PD,IČ+AD“ – zahájení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

65



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu
4. Závazný text Smlouvy o dílo a příkazní smlouvy dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce mostu ev. 
č. 1985-4 Klášterec nad Ohří – PD,IČ+AD“, formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona a to v souladu se zněním přílohy č. 1 
předloženého materiálu;
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 11. 2023

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na 1. jednání hodnotící 
komise.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 123/83R/2023
17.4 „Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, p. o. - oprava 
zahrady a prostranství před dětským domovem“- vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

66



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení nabídek dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Zápis o posouzení nabídek II dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 4 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce a za předpokladu, že splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval 
jako podmínku uzavření smlouvy

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje
Termín: 15. 12. 2023

Usnesení č. 124/83R/2023
17.5 „DSS Litvínov - klimatizace pokojů a chodeb (Křížatecká čp. 16)“ - vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení nabídky dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a předložil veškeré doklady a 
splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření 
smlouvy

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 14. 12. 2023

67



Usnesení č. 125/83R/2023
17.6 „Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice – střecha fasáda a centrální šatny - III“ - 
vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu
4. Výpis z evidence skutečných majitelů dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a podepsat smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem.
Termín: 15. 12. 2023

Usnesení č. 126/83R/2023
17.7 „Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. - výstavba nového objektu pro 
pobytovou sociální službu domovy se zvláštním režimem – TDS+“ - vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení nabídky dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 

68



u této veřejné zakázky a podepsat smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem.
Termín: 15. 12. 2023

Usnesení č. 127/83R/2023
17.8 „Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, p. o. - Domov pro 
seniory Dubí (Na Výšině) - vybudování objektu pro osoby s diagnózou schizofrenie“ - 
vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou 
otevřeného řízení v podlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 12. 2023

Usnesení č. 128/83R/2023
17.9 „Oblastní muzeum a galerie v Mostě, p. o. - komplexní zabezpečení budovy (Čsl. 
armády 1360) D&B“ - zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis o posouzení nabídek - posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
účastníka druhého v pořadí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení nabídek - posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
účastníka druhého v pořadí č. 2 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Výpis z evidence skutečných majitelů dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu 

69



C) rozhoduje

dle ustanovení § 125 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o uzavření smlouvy s dodavatelem, který se umístil 
jako 2. v pořadí, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží 
veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku 
uzavření smlouvy a zároveň za předpokladu, že nebudou v zákonné lhůtě podány námitky 
proti vyloučení účastníka prvního v pořadí, který byl ze zadávacího řízení vyloučen.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 15. 12. 2023

Usnesení č. 129/83R/2023
17.10 „SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací, 
Keplerova 7“ - změna smlouvy č. 22/SML2459/SOD/INV ze dne 9. 6. 2022 na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Změnový list č. 4 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Návrh dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 22/SML2459/SOD/INV uzavřené dne 9. 6. 2022 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ Ústí n. L. – 
výměna vnitřních instalací, Keplerova 7“ a uzavření dodatku č. 4 s dodavatelem METALL 
QUATRO spol. s r.o., č.p. 600, 431 59 Vysoká Pec, IČO: 615 38 213, se kterým byla dne 9. 6. 
2022 uzavřena Smlouva o dílo č. 22/SML2459/SOD/INV, ve smyslu potvrzeného změnového 
listu č. 4 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Původní cena díla dle SoD: 31.849.559,49 Kč bez DPH
Původní cena díla dle SoD: 38.537.966,98 Kč vč. DPH

Dodatek č. 4
Dle § 222 odst. 6 zákona:
Cena dodatečných stavebních prací (vícepráce): 1.975.265,95 Kč bez DPH
Odpočty (méněpráce): 0,00 Kč bez DPH
Hodnota dodatku č. 4: 1.975.265,95 Kč bez DPH
Hodnota dodatku č. 4: 2.390.071,80 Kč vč. DPH

Celková cena díla dle dodatku č. 4: 41.379.463,11 Kč bez DPH
Celková cena díla dle dodatku č. 4: 50.069.150,36 Kč vč. DPH

2. prodloužení termínu realizace stavebních prací o 12 týdnů, z původních 54 týdnů 
uvedených v dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na celkových 66 týdnů

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, připravit k uzavření dodatek č. 4 ke 

70



smlouvě o dílo a předložit ho k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu.
Termín: 15. 12. 2023

Usnesení č. 130/83R/2023
17.11 „Rekonstrukce mostu E. Beneše, ÚL - TDS“ - vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zprávu o hodnocení nabídek č. 2 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Zápis o posouzení nabídky dle přílohy č. 4 předloženého materiálu
5. Zápis o posouzení nabídky č. 2 dle přílohy č. 5 předloženého materiálu
6. Čestné prohlášení ke střetu zájmů IROP dle přílohy č. 6 tohoto usnesení

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 5 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a předložil veškeré doklady a 
splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření 
smlouvy

D) prohlašuje

že, přítomní členové Rady Ústeckého kraje stvrzují svým podpisem čestné prohlášení ke 
střetu zájmů dle přílohy č. 6 tohoto usnesení.

E) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 14. 12. 2023

Usnesení č. 131/83R/2023
17.12 „SPŠ Resslova 5, Ústí nad Labem - středisko Stříbrníky - rekonstrukce objektu 
(Výstupní 2) - PD, IČ + AD“ - změna smlouvy č. 22/SML3156/SoD/INV ze dne 15. 8. 
2022 na plnění veřejné zakázky na služby 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Žádost dodavatele dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a příkazní smlouvě č. 22/SML3156/SoD/INV ze dne 
15. 8. 2022 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

podle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 

71



veřejnou zakázku na služby s názvem „SPŠ Resslova 5, Ústí nad Labem - středisko Stříbrníky 
- rekonstrukce objektu (Výstupní 2) – PD, IČ + AD“ a o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o 
dílo a příkazní smlouvě č. 22/SML3156/SoD/INV ze dne 15. 8. 2022 s dodavatelem IDP spol. 
s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 272 79 
936:
Původní cena dle smlouvy bez DPH: 9.754.100,00 Kč
Původní cena dle smlouvy vč. DPH: 11.798.261,00 Kč

Dodatek č. 2:
Dle § 222 odst. 4 zákona:
Dodatečné služby bez DPH: 275.000,00 Kč
Hodnota dodatku č. 2 bez DPH: 275.000,00 Kč
Hodnota dodatku č. 2 včetně DPH: 332.750,00 Kč

Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 11.492.215,00 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH: 13.905.580,15 Kč

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, připravit k uzavření dodatek č. 2 ke 
smlouvě o dílo a příkazní smlouvě a předložit ho k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje k 
podpisu.
Termín: 15. 12. 2023

Usnesení č. 132/83R/2023
17.13 „Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o. - sociálně terapeutické dílny a 
chráněné bydlení – PD, IČ + AD“ - zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zrušení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o. - sociálně terapeutické dílny a chráněné 
bydlení – PD, IČ + AD“, jelikož po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník 
zadávacího řízení.

B) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit další nezbytné úkony této 
veřejné zakázky související se zrušením zadávacího řízení.
Termín: 15. 12. 2023

Usnesení č. 133/83R/2023
17.14 „Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o. - sociálně terapeutické dílny a 
chráněné bydlení – PD, IČ + AD“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

72



3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu
4. Závazný text Smlouvy o dílo a příkazní smlouvy dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Domovy sociálních 
služeb Kadaň a Mašťov, p. o. - sociálně terapeutické dílny a chráněné bydlení – PD, IČ + 
AD“, formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
a § 53 zákona a to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 11. 2023

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na 1. jednání hodnotící 
komise.

G) souhlasí

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na 1. jednání hodnotící 
komise.

Usnesení č. 134/83R/2023
18.1 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji – žadatel Vladislav Kůžel – 
změna smluvního ujednání

Rada Ústeckého kraje po projednání

73



A) bere na vědomí

žádost pana Vladislava Kůžela o změnu termínu realizace projektu "Začínající včelař" dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B) rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
23/SML1869/SoPD/ZPZ uzavřené s panem Vladislavem Kůželem, 438 01 
Žatec, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Michalu Kučerovi, členovi Rady Ústeckého kraje pro oblast regionálního rozvoje, 
zemědělství a rozvoje venkova v návaznosti na bod B) tohoto usnesení zajistit administraci 
dodatku ke smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace.
Termín: 30. 11. 2023

Usnesení č. 135/83R/2023
19.1 Rekonstrukce mostu E. Beneše v Ústí nad Labem v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu 2021-2027

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

se zpracováním a předložením žádosti o podporu na realizaci projektu „Rekonstrukce mostu 
E. Beneše v Ústí nad Labem“ do 21. výzvy v rámci Integrovaného regionálního operačního 
programu 2021-2027,

B) prohlašuje

že, přítomní členové Rady Ústeckého kraje stvrzují svým podpisem čestné prohlášení ke 
střetu zájmů dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

C) ukládá

1. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, zabezpečit předložení žádosti o podporu dle bodu A) tohoto usnesení a další 
nezbytné jednání v rozsahu plné moci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
2. Ing. Renatě Černé, vedoucí oddělení fondů a programů EU odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit nezbytné jednání v rozsahu plné moci dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.
Termín: 31.12.2023

Usnesení č. 136/83R/2023
19.3 Projekt „Velebudice – Centrální archeologický depozitář s laboratořemi a dílnami“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. obdrženou cenovou nabídku od Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a. s., se 
sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 602 
79 524, na zpracování studie proveditelnosti k projektu „Velebudice – Centrální 
archeologický depozitář s laboratořemi a dílnami“ dle přílohy č.1 tohoto materiálu
2. návrh smlouvy o dílo na zpracování studie proveditelnosti k projektu „Velebudice – 
Centrální archeologický depozitář s laboratořemi a dílnami“ dle přílohy č.3 tohoto materiálu

B) rozhoduje

o uzavření smlouvy o dílo na základě vertikální spolupráce ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, bez 

74



předchozího provedení zadávacího/výběrového řízení s dodavatelem Regionální rozvojová 
agentura Ústeckého kraje, a. s., se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 
400 01 Ústí nad Labem, IČO: 602 79 524, na zpracování studie proveditelnosti k projektu 
„Velebudice – Centrální archeologický depozitář s laboratořemi a dílnami“ dle přílohy č. 3 
tohoto materiálu

C) ukládá

1. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré další úkony související s uzavřením smlouvy s 
Regionální rozvojovou agenturou Ústeckého kraje, a. s. dle bodu B)tohoto usnesení, zejména 
připravit smlouvu o dílo k uzavření s výše uvedeným dodavatelem a předložit ji k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 27. 11. 2023
2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat:
smlouvo o dílo uzavíranou na základě vertikální spolupráce ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, bez 
předchozího provedení zadávacího/výběrového řízení s Regionální rozvojovou agenturou 
Ústeckého kraje, a. s., dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 11. 2023

Usnesení č. 137/83R/2023
19.4 Programové období 2028+

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zřizuje

Pracovní skupinu programové období 2028+ jako orgán pro přípravu a koordinaci Ústeckého 
kraje na programové období Evropské unie 2028+

B) jmenuje

členy Pracovní skupiny programové období 2028+:
Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje
Mgr. Iva Dvořáková, LL.M., radní pro oblast přípravy a realizace projektů – Fond spravedlivé 
transformace, fondy Ministerstva životního prostředí, Ministerstva pro místní rozvoj a jiných
Ing. Michal Kučera, radní pro oblast regionálního rozvoje, zemědělství a rozvoje venkova
Ing. Pavel Hajšman, vedoucí odboru regionálního rozvoje
Ing. Iva Tomešová, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace

Usnesení č. 138/83R/2023
20.1 Dohoda o vypořádání závazků mezi Ústeckým krajem a Emeran Klíny, s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

uzavření Dohody o vypořádání závazků dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

Mgr. Tereze Bláhové, vedoucí oddělení podpory řízení, pověřené zastupováním funkce 
vedoucího odboru KR, zabezpečit nezbytné úkony související s uzavřením dohody, zejména 
podepsat dohodu o vypořádání závazků a zajistit další nezbytné úkony plynoucí z dohody 
vedoucí k vyrovnání vzájemných závazků.
Termín: 15. 12. 2023

75



Seznam příloh:

bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 005/83R/2023 Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
vzájemné spolupráci

bod 4.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 008/83R/2023 Dodatek smlouvy

bod 4.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/83R/2023 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla Filip 
Ušák

bod 7.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 016/83R/2023 Dodatek č. 
22/SML4108/01/SoPD/ZPZ

bod 7.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/83R/2023 Návrh změny PRVK č. 67 Česká 
Kamenice - Líska

bod 7.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/83R/2023 Návrh aktualizace PRVKÚK č. 68 
Dubí - Mstišov

bod 7.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 019/83R/2023 Návrh aktualizace PRVKÚK č. 69 
Bitozeves - Tatinná

bod 7.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/83R/2023 Návrh aktualizace PRVKÚK č. 70 
Štětí - Radouň

Bod 8.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/83R/2023 Dodatek č. 42 ke zřizovací listině č. j. 
230/2002

Bod 8.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 022/83R/2023 Dodatek č. 36 ke zřizovací listině č. j. 
206/2001

Bod 8.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 022/83R/2023 Dodatek č. 52 ke zřizovací listině č. j. 
231/2002

Bod 8.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 022/83R/2023 Dodatek č. 43 ke zřizovací listině č. j. 
239/2002

Bod 8.8 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 028/83R/2023 Memorandum o spolupráci

Bod 8.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 031/83R/2023 Přehled – aktualizace příspěvků na 
provoz na rok 2023

Bod 8.11 priloha 3.pdf k usnesení č. 031/83R/2023 Přehled odpisů a upravených odvodů 
z fondu investic příspěvkových 
organizací do rozpočtu zřizovatele v 
roce 2023

bod 11.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 037/83R/2023 Žadatelé o zařazení do Stipendijního 
programu „Stabilizace lékařů, 
zubních lékařů a farmaceutů v 
Ústeckém kraji“ a „Stabilizace 
nelékařských zdravotnických 
pracovníků v Ústeckém kraji pro 
akademický rok 2023/2024

bod 11.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 037/83R/2023 Žadatelé o výplatu dalšího stipendia 
pro akademický rok 2023/2024 ve 
Stipendijním programu „Stabilizace 
lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v 
Ústeckém kraji“ 

bod 11.2 priloha 7.pdf k usnesení č. 037/83R/2023 Návrh dodatku č. 
19/SML3791/2/SOPD/ZD

bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/83R/2023 Ředitelé škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem

76



bod 12.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 040/83R/2023 Náležitosti vyhlášení konkursního 
řízení

bod 12.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/83R/2023 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 13.5 proloha 1.pdf k usnesení č. 051/83R/2023 Smlouva o převodu dopravních karet 
DÚK

bod 13.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 055/83R/2023 Dodatek ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k 
zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje s dopravcem 
UMBRELLA CITY LINES s.r.o. – 
oblast Kadaň-Žatec;

bod 13.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 055/83R/2023 Dodatek ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k 
zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na vybraných 
linkách s dopravcem Dopravní 
společnost Ústeckého kraje, p.o. – 
oblasti Děčínsko, Dolní Poohří, 
Litoměřicko, Litvínov-Bílina, 
Lovosice-Louny, Lounsko-západ, 
Podbořansko, Šluknovsko a Ústecko.

bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 061/83R/2023 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
23/SML2313/SoPD/PIT

bod 14.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 062/83R/2023 Dodatek č. 1 ke zřizovací listině 
ECUK

Bod 14.5. priloha 1.pdf k usnesení č. 064/83R/2023 Seznam žádostí k rozhodnutí o 
poskytnutí dotace v rámci „Kotlíkové 
dotace“ v Ústeckém kraji

bod 16.1 priloha 2.2.pdf k usnesení č. 083/83R/2023 smlouva

bod 16.1 priloha 2.4.pdf k usnesení č. 084/83R/2023 smlouva

bod 16.1 priloha 2.6.pdf k usnesení č. 085/83R/2023 smlouva

bod 16.1 priloha 2.8.pdf k usnesení č. 086/83R/2023 smlouva

bod 16.1 priloha 2.10.pdf k usnesení č. 087/83R/2023 smlouva

bod 16.1 priloha 2.12.pdf k usnesení č. 088/83R/2023 smlouva

bod 16.1 priloha 2.14.pdf k usnesení č. 089/83R/2023 smlouva

bod 16.1 priloha 7.7.pdf k usnesení č. 091/83R/2023 smlouva o bezúplatném převodu a 
zřízení věcného práva č. 188/2023

bod 16.1 priloha 10.5.pdf k usnesení č. 117/83R/2023 Seznam movitých věcí - mobiliář

bod 16.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 119/83R/2023 Dodatek 13

Bod 17.11 priloha 6.pdf k usnesení č. 130/83R/2023 Čestné prohlášení ke střetu zájmů 
IROP 

bod 18.1 Priloha 3.pdf k usnesení č. 134/83R/2023 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 
23/SML1869/01/SoPD/ZPZ

bod 19.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 135/83R/2023 Čestné prohlášení ke střetu zájmů

77



bod 20.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 138/83R/2023 Dohoda o vypořádání závazků

78



                                            

Interní 

 

 

Číslo Ústeckého kraje: 23/SML0692/01/SOS/KH 

Číslo Severočeských dolů, a.s.:  

 

Dodatek č. 1  

KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 
Smluvní strany: 

 
Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČO: 708 92 156   

Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

Severočeské doly a.s.  

Sídlo:                  Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov 

Zastoupené:      Ing. Ivo Pěgřímkem, Ph.D.,  předsedou představenstva  

                           Ing. Ladislavem Feberem, místopředsedou představenstva 

IČO:                   49901982 

DIČ:  CZ699005746 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 34005491/0100 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

odd. B, vl. 495 

 

(dále jen „Severočeské doly“) 

 

(Kraj a Severočeské doly dále společně též „Smluvní strany“) 

 

 

 

I. 

Prohlášení Smluvních stran 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.6.2023 smlouvu o vzájemné spolupráci (dále jen 

„Smlouva“) 

2. Vzhledem k tomu, že v roce 2023 Kraj neuskuteční v plánovaném rozsahu plánované 

stavební akce, nelze realizovat programy uvedené ve Smlouvě v rozsahu, v jakém byly 

identifikovány v této Smlouvě. Z tohoto důvodu se Smluvní strany dohodly na uzavření 

tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“).  
 

 

bod 4.1  priloha 2.pdf k usnesení č. 005/83R/2023



                                            

Interní 

II. 

Změna Smlouvy  

 

1. V článku II. Smlouvy se ruší dosavadní text ve znění: 

 

• Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace 

– program rekonstrukce budovy školy, výměna oken, oprava střechy a fasády 

včetně zateplení, oprava betonového dvorku, přičemž z daru bude Krajem na tento 

program vyčleněna (bezúplatně poukázána) částka podpory ve výši 20 mil. Kč. 

 

 

• Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace – 

program výměna oken, celková oprava budovy školy, obvodní ohradní zeď a altány, 

přičemž z daru bude Krajem na tento program vyčleněna (bezúplatně poukázána) 

částka podpory ve výši 5 mil. Kč. 

 

a tento se nahrazuje novým textem ve znění: 

 

• „Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, p. o. - 

rekonstrukce elektroinstalace ve 2 budovách školy (Pivovarská 594 a 1. Máje 661)“ 

ve výši 25 mil. Kč 

 

 

 

Přehled oborů vzdělání středních škol zakončených závěrečnou zkouškou s výučním listem 

uvedený v článku II. Smlouvy po úpravě zní: 

 

 

Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 

organizace 

 

23-51-H/01 Strojní mechanik 

26-51-H/01 Elektrikář 

33-56-H/01 Truhlář 

 

 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních 

stran obdrží po 1 vyhotovení.  

3. O uzavření Dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne …………..... 

usnesením č. …………... 



                                            

Interní 

4. Smluvní strany jsou obecně při plnění Smlouvy povinny postupovat v souladu se 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění („ZZOÚ“), a s 

Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů), v platném znění („Nařízení“). Budou-li si Smluvní strany za účelem 

plnění Smlouvy zpracovávat osobní údaje, uzavřou za tím účelem smlouvu o 

zpracování osobních údajů v souladu s čl. 28 odst. 3 Nařízení a se ZZOÚ. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

6. Smluvní strany si při sjednávání Dodatku vymezily informace (obchodní tajemství, 

osobní údaje), které jsou z povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv vyjmuty. 

Tyto informace jsou v Dodatku podtrženy, či jinak vhodně zvýrazněny, pokud si je 

Smluvní strany nevymezily jiným způsobem. 

7. Severočeské doly se zavazují uveřejnit Dodatek prostřednictvím registru smluv bez 

zbytečného odkladu po jeho podpisu, vymezení informací, které jsou z povinnosti 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv vyjmuty, a anonymizaci Dodatku, nejpozději 

však do 30 dnů od uzavření Dodatku. 

8. Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Obě smluvní strany, mezi nimiž je Dodatek uzavírán, shodně prohlašují, že si Dodatek 

před jeho podpisem přečetly, že byla uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují 

autentičnost Dodatku svým podpisem. 



                                            

Interní 

 

V Ústí nad Labem, dne …………….          V Chomutově, dne …………......... 

 

 

……………………………………………. 

 

 

………………………………………………. 

Ústecký kraj 

 Ing. Jan Schiller  

hejtman 

Severočeské doly a.s. 

Ing. Ivo Pěgřímek, Ph.D. 

předseda představenstva 

 

 

……………………………………………… 

Severočeské doly a.s.  

Ing. Ladislav Feber 

místopředseda představenstva 

 

 



 

1 z 4 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele:    22/SML3348/01/SOPD/INF 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje  

Kontaktní osoba: Bc. Jan Jelínek, vedoucí Odboru informatiky a organizačních věcí  

E-mail/telefon: jelinek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 301 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   číslo účtu: 1630952/0800 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE: 

 

Město Chabařovice 

Sídlo:  Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice 

Zastoupený:  Mgr. Alenou Vaněčkovou, starostkou 

Kontaktní osoba: Mgr. Alena Vaněčková, starostka 

E-mail/telefon:  podatelna@chabarovice.cz / 475225396 

IČ:  00556912 

DIČ:  CZ00556912 

Bank. spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:  94-413411/0710 
 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „smlouva“) 

 

bod 4.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 008/83R/2023



 

2 z 4 

Preambule 

 

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 007/13Z/2022 ze dne 

28. 2. 2022 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým 

krajem (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce 

závazné ve věcech touto smlouvou neupravených. 

 

Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 009/14Z/2022 ze dne 25. dubna 2022 byl schválen „Pro-

gram 2022 na podporu nové techniky, výstavby požárních zbrojnic pro jednotky SDH a podporu 

spolků a veřejně prospěšných organizací působících na poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva 

a ostatních složek IZS dle zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje“. Smlouva se uzavírá též 

v souladu s tímto programem včetně jeho příloh. 

  

 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany uzavřely dne 27. září 2022 Smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou 

pod číslem 22/SML3348/SOPD/INF (dále jen „Původní smlouva“). Uvedené strany se dohodly na ná-

sledující změně Původní smlouvy takto: 

 

 

Článek II. 

Změna smlouvy 

 

Odstavce č. 3. a 4. Článku II. Původní smlouvy - Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosa-

ženo účelu, způsob poskytnutí dotace, nově zní takto: 

 

  3.  Termínem ukončení realizace projektu je 31. března 2024. Pro příjemce je tento termín stano-

ven jako závazný ukazatel pro tematické zadání B. Krajská podpora výstavby nebo rekon-

strukce požárních zbrojnic a nákupu nového dopravního automobilu v rámci programu MV 

GŘ HZS ČR – Účelové investiční dotace pro jednotky SDH. 

  4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. Původní smlouvy) a lze ji použít pouze na 

úhradu uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu vzniklých v době od 1. 

ledna 2022 do 31. března 2024 (účinnost uznatelných nákladů). 

  

 

 

Článek III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení Původní smlouvy zůstávají beze změny.  

 

2. Tento dodatek bude v úplném znění zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 

desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 

smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně  

3 let ode dne zveřejnění. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

 



 

3 z 4 

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních stran 

obdrží po 1 vyhotovení.  

 

4. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. XX/XXZ/2023 ze dne 

11. prosince 2023. 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V Chabařovicích dne   ………………..……….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller  

hejtman kraje 

Příjemce 

Město Chabařovice 

Mgr. Alena Vaněčková 

starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 z 4 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Bc. Tomáš Štěpánek odbor INF   

Vedoucí odboru    Bc. Jan Jelínek 
Vedoucí odboru 

INF 
  

Číslo příslibu / správce rozpočtu     EK   

Právně posouzeno   Dle vzoru     

Předchozí souhlas       

Zveřejněno v registru smluv  
Ing. Zdeňka  

Šváchová 
odbor INF  

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje Zastupitelstvo Ústeckého kraje č. XXX/XXZ/2023 ze dne 11. prosince 2023 



            

   

1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 

 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 

 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  

sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČO:  70892156 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem 

(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Filip  Ušák 

datum narození: 

adresa místa trvalého pobytu: 

(dále jen „Zastupitel“) 

 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  

při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  

pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva 

Ústeckého kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 008/21Z/2023 ze dne 24. dubna 2023. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby 

k uskutečnění pracovních cest v době VI. Volebního období používal soukromé silniční 

motorové vozidlo, pokud nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní 

cesty za použití soukromého služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního 

příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze soukromé motorové vozidlo využít. 

bod 4.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/83R/2023



 

2 / 3 

 

 

3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční 

motorové vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  

(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka:  

 

 

2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla: 

 

 

 

 

      Jméno, příjmení a adresa provozovatele vozidla: 

 

 

 

3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla:  

 

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění: 

 

5. Pojištěno u pojišťovny:  

 

6. Průměrná spotřeba vozidla uvedená v Osvědčení o registraci vozidla: 6,3 l/100 km NM 

 

7. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění u příslušné 

pojišťovny. Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody, 

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, 

pravidelně předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

c) disponuje výslovným souhlasem vlastníka shora uvedeného vozidla k využití  

za účelem uvedeným v čl. I této smlouvy a taktéž souhlasem pro případnou 

přepravu spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje.  

 

 



 

3 / 3 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  

se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  

o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, 

a to v souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s 

platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně 

nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit 

písemně, na formuláři Oznámení změny, který je přílohou Zásad pro poskytování 

cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje, 

nejpozději do osmi pracovních dnů vedoucímu odboru informatiky a organizačních 

věcí. 

 

Pokud změny nenahlásí ve stanovené lhůtě a dojde ke vzniku pojistné události, nenese 

Ústecký kraj odpovědnost. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 

usnesením č. ………….. ze dne 8. listopadu 2023. 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 

lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



Bod 7.4 příloha 3 

1 z 2 

Číslo jednací: KUUK/152993/2023 

UID: kuukes8c1505e8 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML4108/01/SoPD/ZPZ 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ A NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, náměstkyní hejtmana Ústeckého 

kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí  

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství  

E-mail/telefon: hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   4932032/0800 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  

 

Obec Siřejovice 

Sídlo/bydliště: č. p. 37, 410 02 Siřejovice   

Zastoupený: Lenkou Feiklovou, starostkou  

Kontaktní osoba: Lenka Feiklová 

E-mail/telefon: ousirejovice@seznam.cz/604337990  

IČ/Datum narození: 00264369 

DIČ:   

Bank. spojení: Česká národní banka  

Číslo účtu:  94-8515471/0710 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

Článek I. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 4 a 5 Smlouvy o poskytnutí investiční a 

neinvestiční dotace č. 22/SML4108/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. 014/17Z/2022 ze dne 31. 10. 2022, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí 

bod 7.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 016/83R/2023



2 z 2 

dotace Obci Siřejovice z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém 

kraji na období 2017 až 2025 na realizaci projektu „Sběrné místo“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

 

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

 

Termínem ukončení realizace projektu je 30. 9. 2024. Pro příjemce je tento termín stanoven jako zá-

vazný ukazatel.  

 

Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  

 

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 

přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 19. 7. 2022 do 30. 9. 2024 (účinnost uzna-

telných nákladů).  

 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ús-

teckého kraje č. ….. ze dne 11. 12. 2023.  

V Ústí nad Labem dne ..…………………………. 

 

V ………..……………. dne ……………………… 

…………………………………………………………. …………………………………………………………. 

Poskytovatel 

Ústecký kraj                                          

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA,  

náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje pro pl-

nění úkolů v oblasti životního prostředí na zá-

kladě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 018/16R/2021 ze dne 19. 5. 2021 

 

Příjemce  
Obec Siřejovice 

Lenka Feiklová 

starostka 

 

 



Navrhovaná aktualizace PRVKÚK č. 67 Česká Kamenice - Líska

počet 

dotčených 

obyvatel dle 

údajů obce

náklady záměru 

dle metodiky Čj.: 

14000/2020-15132

Měrný ukazatel 

navrhované změny

investice do 

roku 2030 dle 

platné karty 

PRVKÚK

2023 tis. Kč (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč

Děčín
Česká 

Kamenice
4202.0012.08 Líska

Město Česká 

Kamenice

Návrh ze 

dne                 

28. 6. 2023

2023-2024
rozšíření vodovodní 

sítě
109 10 686,0 98,037 ne 0

bod 7.5 příloha 1

část kódu podkladyčást obce zpracovatel realizace typ změnyORP obec

A

g

l

o

m

e

r

a

c

e

Závěr: 

Předmětem aktualizace je změna výhledového stavu ve složce pitná voda.  V původním návrhu výhledového stavu PRVKÚK se neuvažovalo s dostavbou vodovodní sítě pro lokality, které dosud 

nejsou napojeny na vodovod pro veřejnou potřebu. Vybudování plánovaného rozšíření vodovodní sítě v Lísce  zajistí obyvatelům dodávku pitné vody v potřebném množství a kvalitě odpovídající 

vyhl. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou vodu.  Předpokládané náklady na realizaci jsou 10 686 tis. Kč a měrný ukazatel na 1TBO je 98 tis. Kč. Náklady byly stanoveny dle 

metodického pokynu Ministerstva zemědělství Čj.: 14000/2020-15132. Navrženou změnu PRVKÚK doporučujeme ZÚK ke schválení.

Vodovod - popis návrhového stavu - platné znění: 

Akumulace je vyhovující, u vodovodní sítě je třeba počítat s opravami starších úseků z ocelového potrubí a jejich postupnou výměnou za potrubí nové, cca 40% sítí. Stávající zdroj nemá dostatečnou 

kapacitu a je třeba jeho posílení. V současné době byl vytipován zdroj zemědělské farmy a provádí se hygienické rozbory vody. Pokud se prokáže vhodnost využití zdroje pro zásobování pitnou 

vodou, majitel vodovodu připravuje podmínky pro odkoupení zdroje a využití pro místní vodovod Líska. Pro připojení nového zdroje bude nutné vybudování čerpání s cca 500m nového výtlačného 

řadu.

Vodovod - Návrh aktualizace  popisu návrhového stavu: 

Stávající zdroj i akumulace jsou kapacitní, u vodovodní sítě je třeba počítat s opravami starších úseků z ocelového potrubí a jejich postupnou výměnou za potrubí nové, cca 40% sítí. V Lísce je 

navržena dostavba vodovodních řadů do částí obce, kde jsou dosud obyvatelé odkázáni na individuální zdroje. Celková délka navržené dostavby vodovodu je 2,5 km, pro zajištěný požadovaných 

tlakových poměru bude na trase osazena AT stanice.

bod 7.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/83R/2023



Navrhovaná aktualizace PRVKÚK č. 68 Dubí - Mstišov

počet 

dotčených 

obyvatel dle 

údajů obce

náklady záměru 

dle metodiky Čj.: 

14000/2020-15132

Měrný ukazatel 

navrhované změny

investice do 

roku 2030 dle 

platné karty 

PRVKÚK

2023 tis. Kč (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč

Teplice Dubí 4213.0285.06 Mstišov

Provod - 

inženýrská 

společnost, 

s.r.o.

Návrh ze 

dne                 

29. 6. 2023

2023-2024

posílení systému 

zásobování pitnou 

vodou

470 4 756,0 10,119 ano 0

bod 7.6 příloha 1

část kódu podkladyčást obce zpracovatel realizace typ změnyORP obec

A

g

l

o

m

e

r

a

c

e

Závěr: 

Předmětem aktualizace je změna výhledového stavu ve složce pitná voda.  V původním návrhu výhledového stavu PRVKÚK se neuvažovalo se žádnou dostavbou vodovodní sítě ani s potřebou 

posílení systému dosávek pitné vody ve Mstišově. Vybudování plánovaného přivaděče umožní  zajištění dodávek pitné vody pro stávající i plánovanou výstavbu. Předpokládané náklady na realizaci 

jsou 4 756 tis. Kč a měrný ukazatel na 1TBO je 10 tis. Kč. Náklady byly stanoveny dle metodického pokynu Ministerstva zemědělství Čj.: 14000/2020-15132. Navrženou změnu PRVKÚK doporučujeme ZÚK 

ke schválení.

Vodovod - popis návrhového stavu - platné znění: 

S ohledem na vysoké procento úniků ve vodovodní síti navrhujeme její postupnou rekonstrukci.

Vodovod - Návrh aktualizace  popisu návrhového stavu: 

Je navržena výstavba nového posilovacího přívodního řadu z Dubí v délce cca 1,0 km pro zajištění dodávky pitné vody v potřebném množství a požadované kvalitě, a to jak pro stávající zástavbu, 

tak i pro plánovanou výstavbu rodinných domů.

S ohledem na vysoký podíl vody nefakturované a specifické úniky vody z potrubí se v obci Mstišov předpokládá do roku 2030 provedení opatření, která povedou ke snížení podílu vody 

nefakturované na celkové spotřebě vody.

bod 7.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/83R/2023



Navrhovaná aktualizace PRVKÚK č. 69 Bitozeves - Tatinná

počet 

dotčených 

obyvatel dle 

údajů obce

náklady záměru 

dle metodiky Čj.: 

14000/2020-15132

Měrný ukazatel 

navrhované změny

investice do 

roku 2030 dle 

platné karty 

PRVKÚK

2023 tis. Kč (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč

Žatec Bitozeves 4216.0337.03 Tatinná
Obec 

Bitozeves

Návrh ze 

dne                 

31. 7. 2023

2023-2024

Zneškodňování 

odpadních vod na 

ČOV

30 4 543,0 151,433 ne 0

ORP obec

A

g

l

o

m

e

r

a

c

e

Závěr: 

Předmětem aktualizace je změna výhledového stavu ve složce odpadní voda.  V původním návrhu výhledového stavu PRVKÚK se uvažovalo se zachování individuálního zneškodňování odpadních 

vod. Vybudování kanalizace a odvedení odpadních vod na kapacitní čistírnu odpadních vod v  Tatinné zajistí obyvatelům bezproblémové zneškodňování odpadních vod.  Předpokládané náklady 

na realizaci jsou 4 543 tis. Kč tis. Kč a měrný ukazatel na 1TBO je 151,4 tis. Kč. Náklady byly stanoveny dle metodického pokynu Ministerstva zemědělství Čj.: 14000/2020-15132. Navrženou změnu 

PRVKÚK doporučujeme ZÚK ke schválení.

Kanalizace - popis návrhového stavu - platné znění: 

S ohledem na velikost obce Tatinná není investičně a provozně výhodné budovat kanalizační systém a ČOV. Do roku 2015 budou bezodtokové jímky vyváženy na ČOV Žatec a po roce 2016 

navrhujeme jejich rekonstrukci.

Kanalizace - Návrh aktualizace  popisu návrhového stavu: 

Stejně jako v severní části obce, kde byl obdobný záměr realizován v roce 2021, je navržena výstavba kanalizace v délce 0,6 km zakončené typovou ČOV o kapacitě 55 EO s rezervou +45 EO. 

Typová ČOV bude doplněna před vypouštěním odpadních vod do recipientu o následný dočišťovací stupeň, který bude tvořit mokřad osázený mokřadními rostlinami.

bod 7.7 příloha 1

část kódu podkladyčást obce zpracovatel realizace typ změny

bod 7.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 019/83R/2023



Navrhovaná aktualizace PRVKÚK č. 70 Štětí - Radouň

počet 

dotčených 

obyvatel dle 

údajů obce

náklady záměru 

dle metodiky Čj.: 

14000/2020-15132

Měrný ukazatel 

navrhované změny

investice do 

roku 2030 dle 

platné karty 

PRVKÚK

2023 tis. Kč (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč

Litoměřice Štětí 4205.0117.07 Radouň

Provod - 

inženýrská 

společnost, 

s.r.o.

Návrh ze 

dne                 

23. 8. 2023

2024-2025
Změna velikosti 

navržené ČOV
669 16 740,0 25,022 ne 0

ORP obec

A

g

l

o

m

e

r

a

c

e

Závěr: 

Předmětem aktualizace je změna výhledového stavu ve složce odpadní voda.  V původním návrhu výhledového stavu PRVKÚK se uvažovalo s velikostí plánované ČOV 800EO. Po přehodnocení 

počtu obyvatel, kteří budou na novou ČOV napojeni a s přihlédnutím k plánované výstavbě, byla plánovaná velikost plánované ČOV změněna na 1.100EO. Vybudování kanalizace a odvedení 

odpadních vod na kapacitní čistírnu odpadních vod v Radouni zajistí obyvatelům bezproblémové zneškodňování odpadních vod.  Předpokládané náklady na realizaci jsou 16 740 tis. Kč tis. Kč a 

měrný ukazatel na 1TBO je 25,0 tis. Kč. Náklady byly stanoveny dle metodického pokynu Ministerstva zemědělství Čj.: 14000/2020-15132. Navrženou změnu PRVKÚK doporučujeme ZÚK ke schválení.

Kanalizace - popis návrhového stavu - platné znění: 

V místní části města Štětí - Radouň je uvažováno s výstavbou nové kanalizační sítě.

V obci je navrženo odvedení splaškových vod z místní části Radouň na novou ČOV Radouň o kapacitě 800 EO. Místní část Radouň bude na novou ČOV odkanalizována gravitačně. Součástí návrhu 

je také výstavba kanalizačních přípojek.

Kanalizace - Návrh aktualizace  popisu návrhového stavu: 

V místní části města Štětí - Radouň je uvažováno s výstavbou nové kanalizační sítě.

V obci je navrženo odvedení splaškových vod z místní části Radouň na novou ČOV Radouň o kapacitě 1.100 EO. Místní část Radouň bude na novou ČOV odkanalizována gravitačně. Součástí 

návrhu je také výstavba kanalizačních přípojek.

bod 7.8 příloha 1

část kódu podkladyčást obce zpracovatel realizace typ změny

bod 7.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/83R/2023



Příloha č. 1 

Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

 

DODATEK Č. 42 

KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ Č. J. 230/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 

se sídlem Kadaň, Březinova č.p. 1093, PSČ 432 01, IČO: 46789910 

(dále jen organizace) 

 

vydané Okresním úřadem Chomutov dne 14.12.1992, ve znění jejích změn a doplňků  

(dodatek č. 1 ze dne 7. 12. 1995, dodatek č. 2 ze dne 24. 11. 1997), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/49/2002 ze dne 04.12.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/68/2003 ze dne 06.08.2003 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 07.04.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.167/102/2004 ze dne 21.07.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.135/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.350/4/2005 ze dne 16.02.2005 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 138/23R/2005 ze dne 07.12.2005 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 08.03.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.08.2006 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 202/66R/2006 ze dne 06.12.2006 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.04.2007 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.03.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 08.04.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 07.10.2009 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 07.04.2010 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 09.03.2011 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 23/76R/2011 ze dne 27.04.2011 (dodatek č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 21), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.03.2012 (dodatek č. 22), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.05.2012 (dodatek č. 23), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/110R/2012 ze dne 07.08.2012 (dodatek č. 24), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.03.2013 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.03.2013 (dodatek č. 26), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 58/16R/2013 ze dne 22.05.2013 (dodatek č. 27), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 

28), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek 

č. 29), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.02.2014 (dodatek  

č. 30), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 93/18Z/2014 ze dne 03.09.2014 (dodatek  

č. 31), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 14/20Z/2014 ze dne 15.12.2014  

Bod 8.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/83R/2023



Příloha č. 1 

a č. 78/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č. 32), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20.02.2017 (dodatek  

č. 33), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  č. 014/14Z/2018 ze dne 10.09.2018 (dodatek 

č. 34), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 /dodatek 

č. 35), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 018/19Z/2019 ze dne 29.04.2019 (dodatek 

č. 36), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 104/25Z/2019 ze dne 09.12.2019 (dodatek 

č. 37), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 085/29Z/2020 ze dne 20.04.2020 (dodatek 

č. 38), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 022/10Z/2021 ze dne 01.11.2021 (dodatek 

č. 39), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/14Z/2022 ze dne 25.04.2022 (dodatek 

č. 40), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 021/23Z/2023 ze dne 11.09.2023 (dodatek 

č. 41), 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/25Z/2023 ze dne 11.12.2023 se výše 

uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

 

V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 

doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

 

Katastrální území:   Mašťov 

Parcela:   výměra  druh pozemku  způsob využití  

210/153  747 m2   zahrada   

210/154      1 m2   ostatní plocha  jiná plocha 

St. 525   155 m2   zastavěná plocha 

       a nádvoří 
 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 11.12.2023 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne 11.12.2023 

 

 

 

 

 

 

       PaedDr. Jiří Kulhánek,  

1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje,  

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 020/3R/2020 ze dne 09.12.2020 

 

 



Příloha č. 2 

 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

 

DODATEK Č. 36 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č. J. 206/2001 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice,  
příspěvková organizace 

se sídlem Snědovice č. p. 1, PSČ 411 74, IČ: 70948062 
(dále jen organizace) 

 

ze dne 12.12.2001, usnesení č. 22/8/2001 Zastupitelstva Ústeckého kraje ve znění usnesení  

Rady Ústeckého kraje č. 15/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.77/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 179/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 350/4/2004 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 11)  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 21), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 22), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 23), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek  

č. 24), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek  

č. 25), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 26), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 14/20Z/2014 ze dne 15.12.2014  

a č. 78/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č. 27), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 129/30Z/2016 ze dne 27.6.2016 (dodatek  

č. 28), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 29), 

Bod 8.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 022/83R/2023



Příloha č. 2 

 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 024/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 30), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 023/13Z/2018 ze dne 25.6.2018 (dodatek č. 

31), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek  

č. 32), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 066/24Z/2019 ze dne 21.10.2019 (dodatek  

č. 33), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/14Z/2022 ze dne 25.04.2022 (dodatek  

č. 34), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 021/22Z/2023 ze dne 26.06.2023 (dodatek  

č. 35), 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/25Z/2023 ze dne 11.12.2023 se výše 

uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

 

V příloze č. 2 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci“ zřizovací listiny se 

vyjímají následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

 

D) Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí (účet 022) 

 

Číslo DM Popis 

I 214 EPS jižní křídlo 

I 215 EPS západní křídlo 

I 216 EPS severní křídlo 

I 217 EPS špýchar 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 11.12.2023 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne 11.12.2023 

 

 

 

 

      PaedDr. Jiří Kulhánek,  

1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje,  

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 020/3R/2020 ze dne 9. 12. 2020 

 

 



Příloha č. 3 

Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

 

DODATEK Č. 52 

KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 231/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 

se sídlem Dlouhá č. p. 362/75, PSČ 410 02, Lovosice, IČO: 00080195 
(dále jen organizace) 

 

vydané Okresním úřadem Litoměřice dne 25.10.2000 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 04.12.2002 (dodatek č. 1), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.64/65/2003 ze dne 18.06.2003 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/68/2003 ze dne 06.08.2003 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.80/91/2004 ze dne 07.04.2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.167/102/2004 ze dne 21.07.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.350/4/2005 ze dne 16.02.2005 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.125/16R/2005 ze dne 24.08.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 08.03.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.04.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 195/52R/2006 ze dne 16.08.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 150/79R/2007 ze dne 11.04.2007 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 154/106R/2008 ze dne 12.03.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 205/128R/2008 ze dne 29.09.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 08.04.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 07.10.2009 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 07.10.2009 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 07.04.2010 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.09.2010 (dodatek č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 09.03.2011 (dodatek č. 21), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/79R/2011 ze dne 15.06.2011 (dodatek č. 22), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 23), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.03.2012 (dodatek č. 24), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 57/103R/2012 ze dne 09.05.2012 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.05.2012 (dodatek č. 26), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/108R/2012 ze dne 11.07.2012 (dodatek č. 27), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/114R/2012 ze dne 03.10.2012 (dodatek č. 28), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/115R/2012 ze dne 17.10.2012 (dodatek č. 29), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.03.2013 (dodatek č. 30), 

Bod 8.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 022/83R/2023



Příloha č. 3 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.03.2013 (dodatek č. 31), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek  

č. 32), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek 

č. 33), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.02.2014 (dodatek  

č. 34), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 76/19Z/2014 ze dne 29.10.2014 (dodatek  

č. 35), 

ve snění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 14/20Z/2014 ze dne 15.12.2014 a   

č. 113/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 36), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 91/25Z/2015 ze dne 02.11.2015 (dodatek  

č. 37), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 126/29Z/2016 ze dne 25.04.2016 (dodatek 

č. 38), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. /31Z/2016 ze dne 05.09.2016 (dodatek  

č. 39), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 20/2Z/2016 ze dne 19.12.2016 (dodatek  

č. 40), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20.02.2017 (dodatek  

č. 41), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 024/3Z/2017 ze dne 20.02.2017 (dodatek  

č. 42), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 027/6Z/2017 ze dne 26.06.2017 (dodatek  

č. 43), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 013/8Z/2017 ze dne 23.10.2017 (dodatek  

č. 44), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek 

č. 45) 

s účinností k 1. 1. 2019, 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 066/24Z/2019 ze dne 21.10.2019 (dodatek 

č. 46), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 085/29Z/2020 ze dne 20.04.2020 (dodatek 

č. 47), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 107/30Z/2020 ze dne 22.06.2020 (dodatek 

č. 48), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 131/31Z/2020 ze dne 07.09.2020 (dodatek 

č. 49), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 027/14Z/2022 ze dne 25.04.2022 (dodatek 

č. 50), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/14Z/2022 ze dne 25.04.2022 (dodatek 

č. 51), 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/25Z/2023 ze dne 11.12.2023 se výše 

uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

 

V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 

doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

 

Katastrální území:   Litoměřice 

Parcela:   výměra  druh pozemku  způsob využití  

3893/11  526 m2   ostatní plocha  zeleň 

3893/18  265 m2   ostatní plocha  zeleň 

3893/24  386 m2   ostatní plocha  zeleň 



Příloha č. 3 

3893/25  128 m2   ostatní plocha  zeleň 

 

 

 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 11.12.2023 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne 11.12.2023 

 

 

 

 

      PaedDr. Jiří Kulhánek,  

1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje,  

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 020/3R/2020 ze dne 9. 12. 2020 

 



Příloha č. 4 

Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

 

DODATEK Č. 43 

KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 239/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 

se sídlem Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22, IČO: 63787911 
(dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Teplice dne 04.10.1995, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 04.12. 2002 (dodatek č. 1), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 06.08.2003 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 07.04.2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.07.2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 350/4/2005 ze dne 16.02.2005 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 08.03.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.04.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.08.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.04.2007 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.03.2008 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 210/115R/2008 ze dne 11.06.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.09.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 08.04.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 07.10.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 07.10.2009 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 07.04.2010 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.09.2010 (příloha č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 09.03.2011 (příloha č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/79R/2011 ze dne 15.06.2011 (příloha č. 21), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.03.2012 (příloha č. 22), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.05.2012 (dodatek č. 23), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/105R/2012 ze dne 13.06.2012 (dodatek č. 24), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/108R/2012 ze dne 11.07.2012 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 39/110R/2012 ze dne 07.08.2012  

a č. 32/113R/2012 ze dne 19.09.2012 (dodatek č. 26) s účinností k 01.01.2013, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.03.2013 (dodatek č. 27), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.03.2013 (dodatek č. 28), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 29), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 89/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 30), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/13Z/2014 ze dne 26.02.2014 (dodatek č. 31), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2013 ze dne 26.02.2014 (dodatek č. 32), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 174/14Z/2014 ze dne 23.04.2014 (dodatek č. 33), 

Bod 8.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 022/83R/2023



Příloha č. 4 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 14/20Z/2014 ze dne 15.12.2014  

a č. 78/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č. 34), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20.02.2017 (dodatek č. 35), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 36), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 072/24Z/2019 ze dne 21.10.2019 (dodatek č. 37), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 027/13Z/2022 ze dne 28.02.2022 (dodatek č. 38), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/14Z/2022 ze dne 25.04.2022 (dodatek č. 39), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 024/21Z/2023 ze dne 24.04.2023 (dodatek č. 40), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 021/22Z/2023 ze dne 26.06.2023 (dodatek č. 41), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 021/23Z/2023 ze dne 11.09.2023 (dodatek č. 42), 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/25Z/2023 ze dne 11.12.2023 se výše 

uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 

doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

 

Katastrální území:   Újezdeček 

Parcela: výměra  druh pozemku  způsob využití  

88/1           1 342 m2  zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: č. p. 120, občanská vybavenost 

Stavba stojí na pozemku p. č. 88/1 

88/2                44 m2  zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, garáž  

Stavba stojí na pozemku p. č. 88/2 

88/3                112 m2  zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: č. p. 236, bytový dům 

Stavba stojí na pozemku p. č. 88/3 

88/4               345 m2  ostatní plocha  jiná plocha 

88/5                47 m2  zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

Stavba stojí na pozemku p. č. 88/5 

91              161 m2  zahrada 

92                           397 m2  zahrada 

Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 

Katastrální území  název     na parcele 

Újezdeček   Přípojka vody DN 40 mm    

Újezdeček   Přípojka kanalizace DN 150 mm   

Újezdeček   Plochy s povrchem betonovým  

monolitickým – tloušťka do 10 cm 

  

Újezdeček   Schodiště se žulovými stupni, lože z písku 

Újezdeček   Vrata z ocelových profilů 

- kovářské provedení 

Újezdeček   Plot z kovových profilů, 

    zděné nebo kovové sloupky 

Újezdeček   Podezdívka z lomového kamene, spár. 

    betonová římsa, výška do 60 cm  

Újezdeček   Plot z pletiva 

    ocelové sloupky do betonových patek, nátěr 

 

 

 
 



Příloha č. 4 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 11.12.2023 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne 11.12.2023 

 

 

 

 

 

 

PaedDr. Jiří Kulhánek,  

1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje,  

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 020/3R/2020 ze dne 09.12.2020 

 

 



   
 

Smlouva č. 23/SML3304/SoS/SV 

 

  

Memorandum o spolupráci  
  

Ministerstvo pro místní rozvoj – Agentura pro sociální začleňování   

IČO: 66002222, se sídlem Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1, zajišťující spolupráci 

prostřednictvím odboru pro sociální začleňování, zastoupené ředitelem tohoto odboru Mgr. 

Martinem Šimáčkem (dále jen „Agentura“)  

a   

Ústecký kraj  

IČO: 70892156, se sídlem Velká Hradební 3118/48. 400 01 Ústí nad Labem, zastoupený 

hejtmanem Ing. Janem Schillerem, (dále jen „kraj“)  

  

vycházejíce z hospodářských, sociálních a kulturních práv a práv národnostních a etnických 

menšin zakotvených v Listině základních práv a svobod, vycházejíce ze společného 

přesvědčení o nutnosti spolupráce mezi ústředními orgány státní správy a samosprávnými celky 

při prevenci, snižování a eliminaci sociálního vyloučení, zdůrazňujíce význam koordinace při 

zavádění inovačních řešení a realizaci komplexních strategií na úrovni státu, kraje i měst  

a obcí, odvolávajíce se na cíle a opatření k jejich dosažení, které jsou uvedeny ve Strategii 

sociálního začleňování ČR 2021 – 2030 a Strategii regionálního rozvoje ČR 2021+   

  

uzavírají toto Memorandum (dále jen „Memorandum“):  

 

  

Článek I.  

Zásady spolupráce  

1. Uzavřením Memoranda se obě strany zavazují, že budou úzce spolupracovat  

a koordinovat svou činnost při řešení problému sociálního vyloučení a rizik jeho 

vzniku  

na území Ústeckého kraje.   

2. V rámci této spolupráce si budou vyměňovat informace, poskytovat vzájemné 

konzultace, přijímat společná stanoviska či postupy nebo jinou vhodnou formou 

spolupracovat na plánování, vytváření, realizaci a vyhodnocování politik sociálního 

začleňování v souladu s platnými právními předpisy.  

3. Spolupráce je založena na zásadě dobrovolnosti. Autonomie obou stran  

a princip nezávislosti územní samosprávy nejsou Memorandem dotčeny.   

  

 

Článek II.  

Oblasti spolupráce  

1. Agentura a kraj budou společně podporovat rozvoj politik sociálního 

začleňování v kraji se zaměřením na dosahování zejména těchto změn:  

a. prevence dlouhodobé nezaměstnanosti a komplexní podpora návratu 

dlouhodobě nezaměstnaných osob na pracovní trh ve spolupráci s Úřadem 

práce ČR,  

b. zvyšování dostupnosti bydlení pro osoby v bytové nouzi,  

c. desegregace sociálně vyloučených lokalit, 

d. spolupráce na přípravě legislativních návrhů, jež mohou pomoci  

při desegregaci sociálně vyloučených lokalit a tzv. obchodování 

s chudobou,  

e. účinná podpora předluženým osobám směřující k oddlužení,  

 

Bod 8.8 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 028/83R/2023



   
 

f. omezování mezigenerační reprodukce sociálního vyloučení z důvodu 

předčasných odchodů ze vzdělávání a nedokončování základního 

vzdělání, podpora rovných příležitostí ve vzdělávání pro děti se sociálním 

znevýhodněním,   

g. aktivizace potenciálu komunit při řešení problémů souvisejících se 

sociálním vyloučením,   

h. snižování bariér pro sociálně vyloučené a ohrožené obyvatele při 

využívání zdravotních služeb,  

 

i. zvyšování dostupnosti sociálních služeb v sociálně vyloučených 

lokalitách na základě analýzy jejich potřebnosti a efektivity a v návaznosti 

na možnosti jejich financování ze státního rozpočtu a dalších zdrojů,  

j. zlepšování soužití v místech koncentrace sociálního vyloučení, prevence   

kriminality.  

  

2. Spolupráce se bude zaměřovat zejména na   

a. spolupráci v nastavení, implementaci a vyhodnocování dostupného  

a sociálního bydlení v kraji  

b. spolupráci při zavádění a vyhodnocování programů prevence 

kriminality  

i.zaměřené zejména na komunitní a situační prevenci kriminality   

ii.na práci s mládeží ohroženou rizikovým trávením volného času  

iii.na problematiku výroby distribuce a užívání OPL   

c. spolupráci na efektivním fungování sítě sociálních služeb:  

i.řešení efektivního a rovnoměrného pokrytí kraje sociálními službami 

podle skutečné potřeby a na základě monitoringu efektivity  

a účelnosti služeb v území (ve spolupráci s obcemi) 

iii.pravidelné vyhodnocování sítě sociálních služeb za účelem zvýšení 

jejich dostupnosti, efektivity a zaměření podle potřeb cílových 

skupin,  

iv.spolupráce při zajištění dostatku finančních prostředků na rozvoj 

sociálních služeb v kraji, zejména v obcích s identifikovanými 

sociálně vyloučenými lokalitami  

v. zajištění kvalitní infrastruktury na poskytování sociálních služeb      

v kraji  

d. podporu nejvíce ohrožených skupin obyvatel:  

i.hledání řešení problematiky osob s duálními diagnózami  

ii.oddlužování obyvatel kraje  

iii.zajištění bydlení pro osoby v substandartním bydlení nebo bez 

bydlení  

e. ve spolupráci se zřizovateli řešit optimalizaci školského systému 

v Ústeckém kraji  

i.řešení desegregace základních škol  

ii.prevence předčasných odchodů ze vzdělávání   

iii.prevence selhávání a návrat dětí na SŠ  

  

f. zjišťování potřebnosti podpory sociálního začleňování v území, 

podněcování spolupráce Agentury s obcemi na území kraje a postupné 

zvyšování dostupnosti podpory pro všechny obce, které mají na svém území 

sociálně vyloučené lokality,  

g. zacílení relevantních aktivit sociálního začleňování do území s největším 

rozsahem a mírou problémů sociálního vyloučení, a  

h. podporu interních kapacit kraje pro návrh a implementaci politik 

sociálního začleňování.  



   
 

 

3. Agentura dále spolupracuje s vybranými obcemi Ústeckého kraje v rámci 

„Koordinovaného přístupu k sociálnímu vyloučení 2021+“1 a dalším obcím poskytuje 

poradenství na základě jejich poptávky. Agentura bude usilovat o postupné 

zvyšování dostupnosti podpory pro všechny obce, které mají na svém území 

sociálně vyloučené lokality. O tématech a průběhu této spolupráce kraj pravidelně 

informuje.  

4. Agentura kraj pravidelně informuje také o dalších aktivitách, které realizuje  

ve spolupráci s dalšími subjekty na území Ústeckého kraje.  

  

  

 

Článek III.  

Obecné formy spolupráce  

a. Obecnou formou spolupráce je vzájemná účast na relevantních platformách 

zřizovaných nebo iniciovaných krajem a Agenturou, a účast na přípravě 

strategických  

a koncepčních dokumentů relevantních pro sociální začleňování.   

b. Agentura po projednání s krajem určí odpovědné pracovníky, kteří budou 

zahrnuti do řešení agendy sociálního začleňování v rámci existujících poradních  

a pracovních skupin kraje, a to zejména v:  

a. Regionální stálé konferenci Ústeckého kraje a jejich platformách,  

b. Pracovních skupinách k přípravě a aktualizaci struktury střednědobého 

plánování sociálních služeb Ústeckého kraje,  

c. Pracovních skupinách k přípravě a aktualizaci strategie prevence 

kriminality, 

d. Pracovních skupinách k přípravě a aktualizaci strategií vzdělávání. 

c. Kraj pověří odpovědné pracovníky, kteří jej budou zastupovat v platformách 

zřizovaných Agenturou, a to zejména lokálních partnerstvích působících na území 

kraje.  

d. Spolupráce může probíhat i v rámci dalších platforem, např. ve vybraných 

komisích nebo výborech kraje, či organizacích s účastí kraje, jejichž jednání se bude 

moci pověřený pracovník Agentury na požádání jako host zúčastnit, např.:  

a. Výbor pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality  

b. Další platformy určené krajem 

e. Agentura umožní zástupcům kraje účast na vzdělávacích akcích, diskuzích, 

kulatých stolech a obdobných aktivitách, které v oblasti sociálního začleňování 

pořádá.  

 

  

Článek IV.  

Speciální formy spolupráce  

1. Při naplňování cílů Memoranda budou obě strany spolupracovat také v rámci 

speciálních projektů v roli příjemců, partnerů či jinak popsaných spolupracujících 

subjektů.  

2. Kraj bude partnerem Agentury při realizaci systémového projektu „Centrum 

podpory a rozvoje aktivit směřujících k desegregaci v území“ z Operačního 

programu Zaměstnanost + a předpokládanou dobou realizace 1. červenec 2023 – 

30. červen 2026. V rámci tohoto projektu předpokládá Agentura kapacity  

pro analytické činnosti a návrhy politik sociálního začleňování s důrazem  

na dostupnost a koordinaci podpory bydlení a rezidenční desegregace na území 

kraje.  

 



   
 

 

 

Kraj poskytne Agentuře potřebnou součinnost při těchto činnostech v podobě 

konzultací s příslušnými zaměstnanci kraje nebo členy jeho orgánů, sdílením 

datových podkladů nebo dalších materiálů, které má k dispozici, a při projednání 

návrhů řešení.   

3. Agentura poskytne kraji podporu při plánování a zavádění poradenství  

a infrastruktury dostupného a nájemního bydlení v souvislosti s předpokládaným 

přijetím zákona o podpoře v bydlení.   

4. Agentura poskytne kraji podporu při plánování a koordinaci opatření  

na podporu adaptace a integrace uprchlíků z Ukrajiny, a to v úzké návaznosti  

na usnesení a nařízení vlády a výstupy strategické skupiny vlády ČR.   

5. Agentura a kraj se budou informovat o přípravě speciálních projektů 

v oblastech spolupráce tak, aby mohly obě strany posoudit přínosy a najít 

případnou vhodnou formu spolupráce při realizaci těchto projektů.  

6. Podrobnosti k aktivitám podle odstavců 2 a 3 budou předmětem samostatných 

ujednání v souladu s podmínkami jednotlivých výzev a projektů.  

 

 

 

Článek V.  

Průběh spolupráce  

1. Spolupráci budou obě strany koordinovat prostřednictvím kontaktních osob, 

které každá strana ustanoví podle svých interních pravidel. Kontaktní osobou  

za Agenturu je Bc. Michal Kratochvil a za kraj Bc. Pavlína Jordanov. Změnu 

kontaktních osob může strana učinit oznámením druhé straně bez změny 

Memoranda.  

2. Kontaktní osoby budou průběžně upřesňovat další podrobnosti aktivit podle  

čl. II – IV.   

3. Minimálně jednou ročně připraví kontaktní osoby návrh plánu společných aktivit  

na další období, který bude obsahovat  

a. Vyhodnocení aktivit z předcházejícího období  

b. Cíl nebo cíle spolupráce pro následující období  

c. Aktivity Agentury a kraje k dosažení cílů  

d. Předpokládané výstupy a výsledky aktivit  

Návrh plánu schvalují orgány k tomu určené krajem a Agenturou. 

4. Obě strany budou vhodným způsobem informovat své zaměstnance, 

spolupracovníky a orgány o rozsahu vzájemné spolupráce.   

  

 

 

Článek VI.  

Ustanovení společná a závěrečná  

1. Toto Memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu partnerských 

stran. Memorandum se uzavírá na dobu neurčitou.   

2. Se vzájemně poskytnutými informacemi budou obě strany nakládat v souladu 

platnými právními předpisy a způsobem, který nebude na újmu druhé straně.   

3. Spolupráce může být ukončena předčasně dohodou stran nebo jednostrannou 

výpovědí.  

 

 

 

 



   
 

 

4. Výpovědní doba je dva měsíce od doručení výpovědi druhé straně, pokud  

se strany nedohodnou jinak.  

5. Z Memoranda nevyplývají žádné finanční závazky mezi stranami. Žádné závazky  

z Memoranda nejsou soudně vymahatelné.  

6. Toto Memorandum se podepisuje elektronicky.   

7. O uzavření tohoto Memoranda bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 

usnesením č. ……. ze dne 8. 11. 2023 

 

 

  

 

V Ústí nad Labem, dne ……………… 

 

 

V Praze, dne …………………………….. 

 

……………………………………………. ………………………………………………  

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje 

Ministerstvo pro místní rozvoj – Agentura pro 

sociální začleňování   

Mgr. Martin Šimáček 

ředitel odboru 

 

 



Příloha č. 2

v tis. Kč

Oblast sociálních věcí 447 399 505 447 904

1 DPS Šluknov - Krásná Lípa, p.o. 1602 37 553 123 37 676

2 Dopmov Brtníky, p. o. 1603 49 389 1 49 390

3 Domov Severka Jiříkov, p.o. 1605 16 880 31 16 911

4 DOZP Oleška - Kamenice, p.o. 1607 13 398 60 13 458

5 DSS Kadaň a Mašťov, p.o. 2601 34 616 48 34 664

6 ÚSP Snědovice, p.o. 3602 27 840 43 27 883

7 CSP Litoměřice, p.o. 3603 106 870 179 107 049

8 DBZ Tuchořice, p.o. 4601 15 715 52 15 767

9 DSS Meziboří, p.o. 5602 24 062 79 24 141

10 DSS Litvínov, p.o. 5603 55 284 41 55 325

11 PDSS Dubí - Teplice, p.o. 6601 34 574 -209 34 365

12 DSS Háj a Nová Ves, p.o. 6603 31 218 57 31 275

zpracoval: odbor SV

datum: říjen 2023

Aktualizace závazného ukazatele - příspěvek na provoz pro rok 2023 příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje z důvodu navýšení odvodu z odpisů nemovitého majetku

Závazný ukazatel - příspěvek na provoz 

2023

Č.ř. Zkrácený název příspěvkové organizace Č.org. schválený stav
  zvýšení/   

snížení
konečný  stav

Bod 8.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 031/83R/2023



Příloha č. 3

Přehled odpisů a upravených odvodů z fondu investic (FI) příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele v roce 2023

ZMĚNA 

ODVODU

schválené/  

upravené -  

odpisy 

movitého 
majetku 

(401+403)

změna 

(účet 

401)

odpisy 

movitého 

majetku - 

(účet 401 

kryté)

změna 

(účet 

403)

odpisy 

movitého 

majetku - 

(účet 403 

nekryté)

odpisy 

movitého 

majetku 

po změně           

celkem

    schválené/      

upravené  - 

odpisy 

nemovitého 
majetku 

(401+403)

změna 

(účet 

401)

odpisy 

nemovitého 

majetku - 

(účet 401 

kryté)

změna 

(účet 

403)

odpisy 

nemovité

ho 

majetku - 

(účet 403 

nekryté)

odpisy 

nemovitého 

majetkupo 

změně  

celkem

zvýšení/  

snížení    

nemov. 

majetku

Oblast sociálních věcí 16 401 642 16 767 188 465 17 232 34 203 505 31 174 8 3 542 34 716 51 948 30 666 505 31 171

1
DPS Šluknov - Krásná 

Lípa, p. o.
1602 841 15 848 8 856 3 030 123 1 903 1 251 3 154 4 010 1 779 123 1 902

2 Domov Brtníky, p.o. 1603 1 156 8 1 078 86 1 164 3 292 1 1 864 1 429 3 293 4 457 1 862 1 1 863

3
Domov Severka Jiříkov, 

p. o.
1605 531 111 642 642 4 341 31 4 372 4 372 5 014 4 341 31 4 372

4
DOZP Oleška - 

Kamenice, p. o. 
1607 615 56 665 38 44 709 996 60 970 86 1 056 1 765 910 60 970

5
DSS Kadaň a Mašťov, p. 

o.
2601 875 101 976 976 1 598 48 1 646 1 646 2 622 1 598 48 1 646

6 ÚSP Snědovice, p.o. 3602 1 731 145 1 876 1 876 2 263 43 2 306 2 306 4 182 2 263 43 2 306

7 CSP Litoměřice, p. o. 3603 3 482 -546 2 936 2 936 6 260 179 6 439 6 439 9 375 6 259 179 6 438

8 DBZ Tuchořice, p. o. 4601 176 39 215 215 1 241 52 1 293 1 293 1 508 1 241 52 1 293

9 DSS Meziboří, p. o. 5602 922 100 1 013 4 13 1 026 788 79 867 867 1 893 788 79 867

10 DSS Litvínov, p. o. 5603 2 018 236 2 177 143 220 2 397 3 241 41 3 282 3 282 5 679 3 241 41 3 282

11 PDSS Dubí - Teplice, p. o. 6601 1 847 191 2 039 2 039 3 005 -209 2 665 9 140 2 805 4 844 2 874 -209 2 665

12
DSS Háj a Nová Ves, p. 

o.
6603 1 181 92 1 268 5 1 273 2 396 57 2 161 -1 291 2 452 3 725 2 104 57 2 161

13
DOZP Ústí nad Labem, p. 

o.
7601 1 026 94 1 034 3 89 1 123 1 752 1 406 345 1 751 2 874 1 406 1 406

zaokrouhení

nahoru

UPRAVENÝ     

ODVOD                             

po změně

zpracoval: odbor SV

datum: říjen 2023

 Zkrácený název 

příspěvkové organizace

č.  

org.

Odpisy 2023

roční stav podle stavu majetku k 9/2023

odpisy celkem

schválený/ 

upravený      

odvod     

Odvody 2023

Bod 8.11 priloha 3.pdf k usnesení č. 031/83R/2023



Příloha č. 2

Číslo žádosti Jméno, příjmení, titul Trvalé bydliště Vysoká škola Fakulta Studovaný obor

Studov

aný 

ročník

Standard

ní doba 

studovan

ého 

oboru

Počet 

akademických 

roků, na které je 

stipendista zařazen 

ve stipendijním 

programu

Splnění kritéria 

potřeb 

poskytovatelů

Vyjádření zájmu 

budoucího 

zaměstnavatele o 

uzavření budoucí 

pracovní smlouvy s 

žadatelem

1/SPL/2023 MOJŽÍŠOVÁ Karolína Děčín

Univerzita 

Karlova

 

ano ano

2/SPL/2023 RUDOLFOVÁ Adéla  Bílina

Univerzita 

Karlova l ano ano

3/SPL/2023 VAISOVÁ Kristýna  Plzeň

Univerzita 

Karlova l ano ano

Číslo žádosti Jméno, příjmení, titul Trvalé bydliště Vysoká škola Fakulta Studovaný obor

Studov

aný 

ročník

Standard

ní doba 

studovan

ého 

oboru

Počet 

akademických 

roků, na které je 

stipendista zařazen 

ve stipendijním 

programu

Splnění kritéria 

potřeb 

poskytovatelů

Vyjádření zájmu 

budoucího 

zaměstnavatele o 

uzavření budoucí 

pracovní smlouvy s 

žadatelem

1/SPN/2023 HÁJKOVÁ Karolína UJEP ano ano

Důvod zařazení žadatele do 

stipendijního programu 

ŽADATELÉ O ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU "STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ V ÚSTECKÉM KRAJI" V AKADEMICKÉM ROCE 2023/2024

ŽADATELÉ O ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU "STABILIZACE NELÉKAŘSKÝCH ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ V ÚSTECKÉM KRAJI" V AKADEMICKÉM/ŠKOLNÍM ROCE 2023/2024

Důvod zařazení žadatele do 

stipendijního programu 

bod 11.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 037/83R/2023



Příloha č. 3

číslo žádosti jméno, příjmení, titul trvalé bydliště VŠ Fakulta Studovaný obor

studovaný 

ročník (na 

který je 

poskytnuto 

stipendium)

standa

rdní 

doba 

studov

aného 

oboru

Termín podání žádosti o 

výplatu stipendia na 

další akademický rok

Splnění podmínek 

pro výplatu 

stipendia na další 

akademický rok

2/SPL/2019

KUBÁČKOVÁ(JANCYKOVÁ) 

Barbora Teplice Univerzita Karlova 11.10.2023 ano

5/SPL/2019 KUCHAŘOVÁ Sára  Ústí nad Labem Univerzita Karlova 08.09.2023 ano

6/SPL/2020 MORAVCOVÁ Štěpánka Univerzita Karlova 09.10.2023 ano

9/SPL/2020 ŠŤASTNÝ Vojtěch Univerzita Karlova 15.10.2023 ano

1/SPL/2021 CEÉ Barbora Litoměřice Univerzita Karlova 11.09.2023 ano

3/SPL/2020 NAUŠ Ondřej Ústí n.L. Univerzita Karlova 27.09.2023 ano

4/SPL/2021 STOJKA David Univerzita Karlova 15.10.2023 ano

7/SPL/2021 VOSICKÁ Štěpánka Univerzita Karlova 13.09.2023 ano

2/SPL/2022 HOTÁRYOVÁ Andrea  Teplice Univerzita Karlova 21.09.2023 ano

4/SPL/2022 NEUMANNOVÁ Tina  Chomutov Univerzita Karlova 19.09.2023 ano

5/SPL/2022 PLYUSHCHAKOVA Valeriya Teplice Univerzita Karlova 06.10.2023 ano

6/SPL/2022 SMOLOVÁ Veronika Ústí nad Labem Univerzita Karlova 14.09.2023 ano

7/SPL/2022 VOLÁK David Litvínov Univerzita Karlova 21.09.2023 ano

ŽADATELÉ O VÝPLATU STIPENDIA NA DALŠÍ AKADEMICKÝ ROK (AKADEMICKÝ ROK 2023/2024)

bod 11.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 037/83R/2023



   
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 19/SML3791-2/SPL/SoPD/ZD  

Číslo dodatku:   19/SML3791/01-2/SPL/SoPD/ZD 

Č.j.:      KUUK/155913/2023 

 

DODATEK Č. 1  

ke SMLOUVĚ POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne 5. 12. 2019 

dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Ing. Radimem Laiblem, členem Rady Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz / +420 475 657 435 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 1630952/0800 

 

Dále jen „Poskytovatel stipendia“  

 

a 

 

Poskytovatel zdravotních služeb 

Krajská zdravotní, a.s. 

Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Ing. Vlastou Kašparovou, náměstkyní pro řízení lidských zdrojů 

Kontaktní osoba:

E-mail/telefon: 

IČ: 25488627 

  

a 

 

Příjemce 

MUDr. Kubáčková Barbora 

Bydliště: Teplice 

Datum narození: 1997 

E-mail/telefon: 

Bank. spojení:  

 

Dále jen „Stipendista“ nebo „Absolvent“ 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

bod 11.2 priloha 7.pdf k usnesení č. 037/83R/2023



2 z 2 

DODATEK Č. 1 

ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

 
K REALIZACI STIPENDIJNÍHO PROGRAMU „STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ 

V ÚSTECKÉM KRAJI“ UZAVŘENÉ DNE 5. 12. 2019 (dále jen „Smlouva“) 
 

1. Smluvní strany konstatují, že došlo ke změnám na straně Stipendisty a z důvodu změny dříve 

uvedených skutečností se dohodly na následujících změnách Smlouvy:  

Příjmení: JANCYKOVÁ Stipendisty se ruší a nově se nahrazuje příjmením: KUBÁČKOVÁ 

Článek V., odst. 7 písm. c) ruší a nahrazuje textem, který nově zní 

c) Stipendistovi musí být adresována na adresu MUDr. KUBÁČKOVÁ Barbora, 

 Teplice 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. 000/00R/2023 ze dne 

8. 11. 2023. 

 

V Ústí nad Labem dne  

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel stipendia 

Ústecký kraj 

Ing. Radim Laibl (zastoupení na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 046/12R/2021 ze dne 7. 4. 2021) 

 

 

Stipendista 

MUDr. Kubáčková Barbora 

 

V ........................... dne........................ 

 

 

 

……………………………………………. 

Budoucí zaměstnavatel 

 

Krajská zdravotní a.s. 

Mgr. Ing. Vlasta Kašparová, náměstkyně pro 

řízení lidských zdrojů 

 

 



Příloha č.1

1. Mgr. Lenka Laubrová Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace O/1

2. Mgr. Lenka Holubcová Gymnázium Děčín, příspěvková organizace O/2

3. Mgr. Daniel Syrovátko Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace O/3

4. PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace O/4

5. RNDr. Zdeněk Bergman Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace O/5

6. RNDr. Bc. Radka Balounová, Ph.D. Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace O/6

7. Mgr. Marek Bušek Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace O/7

8. Mgr. Radka Brejchová Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace O/8

9. Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák, MBA Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 

příspěvková organizace

O/9

10. Mgr. Petr Dobeš Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace O/10

11. Mgr. Karel Vacek Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace O/11

12. Mgr. Jan Novák Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace O/12

13. Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace O/13

14. Mgr. Bc. Tomáš Oršulák, Ph.D. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace O/14

15. Mgr. Vojtěch Živnůstka Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková 

organizace

O/15

16. Ing. Bc. Jiří Marhold Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace O/16

17. Mgr. Pavel Tomka Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace O/17

18. Mgr. Jiří Karas Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 

organizace

O/18

19. Ing. Roman Jireš Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

O/19

20. Mgr. Hana Kutáková, MBA Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace O/20

21. PaedDr. Zdeněk Hrdina Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 

příspěvková organizace

O/21

22. Mgr. Martina Černá Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže  5/9, příspěvková organizace O/22

23. Mgr. Bc. Rudolf Sochor Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace O/23

24. Ing. Libor Kunte, Ph.D.  Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, 

příspěvková organizace                        

O/24

25. Bc. Pavla Matějková Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace O/25

26. Mgr. Pavel Caitaml Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace

O/26

27. Mgr. Aleš Frýdl, MBA Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace O/27

28. PaedDr. Karel Vokáč Střední škola technická, Most, příspěvková organizace O/28

29. Ing. Jiří Mladý Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace O/29

30. Ing. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek, MBA Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace O/30

31. Ing. Ivana Hermannová Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková 

organizace 

O/31

32. Ing. Lenka Demjanová Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace

O/32

33. Mgr. Tomáš Daněk Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace O/33

34. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace O/34

35. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D. Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

O/35

36. Mgr. Jiří Nekuda Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 

příspěvková organizace

O/36

37. Ing. Jitka Francírková Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace O/37

38. Mgr Jiří Procházka Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace O/38

39. Mgr. Bc. Jana Férová Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace O/39

40. Ing. Richard Sýkora Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace O/40

41. Mgr. Bc. Helena Všetečková, Ph.D. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, 

příspěvková organizace

O/41

42. Mgr. Simona Vágnerová Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 

organizace

O/42

43. Mgr. Kateřina Boudníková Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace O/43

44. Ing. Bc. Jana Vacková Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 

příspěvková organizace

O/44

45. Ing. Josef Nehyba Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 

příspěvková organizace organizace

O/45

46. Mgr. Dagmar Horáková Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 

příspěvková organizace

O/46

47. Ing. Jitka Hašková Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace

O/47

48. PhDr. Jiří Konvalinka Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 

organizace

O/48

Ředitelé škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

bod 12.1  příloha 1

bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/83R/2023



49. Ing. Petr Kotulič Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, příspěvková 

organizace

O/49

50. Ing. Jan Lacina
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace

O/50

51. Mgr. Bc. Iveta Krzáková Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace O/51

52. Mgr. Radka Hubálková Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková organizace O/52

53. Mgr. Bc. Martina Brhelová Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková 

organizace 

O/53

54. Mgr. Hana Slapničková Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace O/54

55. Mgr. Blanka Stádníková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace O/55

56. Mgr. Jan Preiss Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, 

příspěvková organizace

O/56

57. Mgr. Bc. Monika Kamenická Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace O/57

58. PhDr. Mgr. Hana Ajmová Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 

organizace

O/58

59. RNDr. Jana Gottfriedová Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková organizace O/59

60. Mgr. Lenka Kořínková Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace O/60

61. Mgr. Bc. Roman Stružinský Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková 

organizace

O/61

62. Mgr. Bc. Eva Franzová Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 

organizace

O/62

63. Mgr. Bc. Venuše Svobodová Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace O/63

64. Mgr. Hana Moravcová Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace O/64

65. Mgr. Jaroslav Červinka Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, příspěvková 

organizace

O/65

66. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková 

organizace

O/66

67. Mgr. Bc. Vanda Korandová Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková 

organizace

O/67

68. Bc. Libuše Houdová Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace O/68

69. Mgr. Bc. Ivana Pettrichová Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, 

příspěvková organizace

O/69

70. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec, MSc Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace O/70

71. PhDr. Mgr. Sofie Wernerová 

Dimitrovová
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Dittrichova 12, příspěvková organizace

O/71

72. Mgr. Bc. Jan Blažek Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace O/72

73. Mgr. Radovan Konečný Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace    O/73

74. PaedDr. Milan Vostrý Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace O/74

75. Mgr. Bc. Alena Novotná Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace O/75

76. Mgr. Marcela Kavecká Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace O/76

77. Mgr. Jitka Pojmanová Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace O/77

78. Mgr. Zdeněk Šimek Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace O/78

79. Mgr. Hana Melzerová, MBA Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace O/79

80. Mgr. Radka Badinková Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková organizace  O/80

81. Mgr. Bc. Lenka Woloszczuková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace                                                     O/81

82. Mgr. Martina Vainholdová Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace O/82

83. Mgr. Iva Brzobohatá Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvková 

organizace

O/83

84. Mgr. Regina Krausová Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace O/84

85. Mgr. Vladislava Kaiserová Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace O/85

86. Daniela Jetelová Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková organizace O/86

87. PhDr. Jiří Chlum, Ph.D. Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace O/87

88. Bc. Jarmila Šenová Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace O/88

89. Bc. Šárka Gauseová Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov,  příspěvková organizace O/89

90. Mgr. Hajíček Aleš, DiS. Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace O/90

91. Mgr. Jindra Stolleová, PhD. Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková organizace O/91

92. Bc. Marek Korbélyi Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková 

organizace

O/92

93. Bc. Červinková Helena Dům dětí a mládeže, Rumburk O/93

94. Bc. Petr Matis (ZŘ) Dům dětí a mládeže, Žatec O/94

95. Aleš Perch Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace O/95

96. Mgr. Eva Hrbáčková Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace O/96

97. Mgr. Ingrid Štroblová Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace

O/97



      

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje  

  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, dle § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech  

konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů  

  

konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE / ŘEDITELKY 

 Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy strojní, stavební a 

dopravní, Děčín, příspěvkové organizace  

  

Předpoklady:   

• odborná kvalifikace a předpoklady pro činnost ředitele školy podle § 7a nebo 

§ 9 zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,   

• prokázání znalosti českého jazyka fyzickou osobou, která získala příslušnou 

odbornou kvalifikaci v jiném vyučovacím jazyce než českém,  

• morální a občanská bezúhonnost,  

• zdravotní způsobilost,  

• znalost školské problematiky a souvisejících právních předpisů,  

• osobnostní předpoklady pro pracovní místo ředitele/ředitelky školy (zejména 

řídící a organizační schopnosti).  

  

K přihlášce doložte originály nebo úředně ověřené kopie následujících písemností:   

• doklady o získání odborné kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost podle 

zákona č. 563/2004 Sb. (diplom včetně vysvědčení o státní závěrečné zkoušce 

nebo dodatku k diplomu a případně doklady o dalším vzdělání),  

• doklady o délce praxe (včetně uvedení pracovního zařazení) spočívající ve 

výkonu přímé pedagogické činnosti nebo v činnosti, pro kterou jsou potřebné 

znalosti stejného nebo obdobného zaměření, nebo v řídící činnosti nebo v 

činnosti ve výzkumu a vývoji (např. doklady o vzniku a skončení pracovního 

poměru, potvrzení zaměstnavatelů),  

• strukturovaný profesní životopis,  

• lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo ředitele/ředitelky školy ne 

starší 2 měsíců,  

• výpis z evidence Rejstříku trestů ČR ne starší 3 měsíců nebo doklad o jeho 

vyžádání,  

• koncepci vedení školy v návaznosti na aktuální dlouhodobé záměry kraje a 

České republiky v rozsahu max. 4 normostrany.  

  

Předpokládaný termín nástupu na pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové 

organizace: od 1. 4. 2024 nebo dohodou.   

Přihlášku s uvedenými doklady zašlete do 31. 12. 2023 na adresu: Ústecký kraj -  

Krajský úřad, odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 

02 Ústí nad Labem, obálku označte „Konkurs: VOŠ a SPŠ Děčín - neotvírat“.  

  

bod 12.3  příloha 2

bod 12.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 040/83R/2023



      
Informace o zpracování osobních údajů:  
Poskytnuté osobní údaje bude správce (Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156) zpracovávat v 

souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (dále jen „obecné nařízení“) pro účely výběrového 

řízení. Právním základem pro toto zpracování je nezbytnost pro provedení opatření přijatých před uzavřením 

smlouvy na žádost subjektu údajů. Údaje nebudou poskytnuty třetí osobě a u správce budou uchovány po 

dobu nezbytnou k naplnění účelu výběrového řízení. Subjekt údajů má v čl. 15 – čl. 21 obecného nařízení 

garantovaná svá práva, která může uplatňovat u správce. Subjekt údajů má také právo podat stížnost u 

dozorového orgánu.  



                                             

č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 

1534, příspěvková organizace, IČO: 63125382,             

sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 434 01

                                              

                                                          

4 940,00

                           

                                                                

15 000,00

                                                                                  

              

5 000,00

                             

                                           

15 000,00

                                        7 000,00

                                                  30 000,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, 

Dittrichova 12, příspěvková organizace,                          

IČO: 00412066,                                                                

sídlo: Krásná Lípa, Dittrichova 225/12,                            

PSČ: 407 46

                                                      

                        

4 000,00

Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, 

Čelakovského 8, příspěvková organizace, IČO: 

62769651,                                                                        

sídlo: Litoměřice, Čelakovského 1007/8a,                       

PSČ: 412 01

                                                      

                        

4 000,00

4. Dětský domov a Školní jídelna, Most, 

K.H.Borovského 1146, příspěvková organizace,             

IČO: 62209256,                                                                

sídlo: Most, K.H.Borovského 1146/2, PSČ: 434 01

                                                       

                        

4 000,00

19 589,00

8 935,00

na projekt "Vánoční obchůdky s Albertem 2023"

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na úhradu stravování pro 3 děti

na projekt "Obchůdky s Albertem"

72 000,00na financování soutěže "Hledáme nejlepšího mladého 

chemika"

na financování soutěže "Hledáme nejlepšího mladého 

chemika"

Střední odborná škola technická a zahradnická, 

Lovosice, příspěvková organizace, IČO: 00082571,       

sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 1/2, PSČ: 410 02

2.

na financování soutěže "Hledáme nejlepšího mladého 

chemika"

na financování soutěže "Hledáme nejlepšího mladého 

chemika"

na projekt "Adventní obchůdky s Albertem 2023"

5.

na financování soutěže "Hledáme nejlepšího mladého 

chemika"

Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, 

příspěvková organizace, IČO: 61515876,                       

sídlo: Tuchlov 47, Ohníč, PSČ: 417 65

                                                  na pořízení vybavení pomůcek na praxi

na pořízení materiálu pro tvůrčí činnost dětí v 

keramické a polytechnické dílně

28 524,00

bod 12.8  příloha 1

bod 12.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/83R/2023



 
 
 
Krajský úřad 
 
 

 1 z 5 

Číslo kraje:    [bude doplněno] 

Číslo dosavadního dopravce:   

Číslo nového dopravce:   

 
 

SMLOUVA O PŘEVODU BEZKONTAKTNÍCH ČIPOVÝCH KARET 
 

 
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Smluvní strany: 

 

ARRIVA CITY s.r.o. 

Sídlo:   U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 - Malešice 

Zastoupená:  Ing. Radkem Chobotem, jednatelem společnosti 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Havlík 

E-mail/tel.:  petr.havlik@arriva.cz / 777 723 888 

IČO:   26730448 

DIČ:   CZ699001947 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 27-6605580287/0100 

(výpis z obchodního rejstříku převodce tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 

dále jen „dosavadní dopravce“ 

 

a 

 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o. 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupená:  Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace 

Kontaktní osoba: Jiří Novotný 

E-mail/tel.:  novotny.j@ds-uk.cz / 477 070 809 

IČO:  06231292 

DIČ:   CZ06231292 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 7475762/0800  

(výpis z obchodního rejstříku převodce tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě) 

dále jen „nový dopravce“ 

 

a 

 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast dopravy   

a silničního hospodářství  

Kontaktní osoba:  Bc. Miroslav Škarohlíd, oddělení dopravní obslužnosti 

E-mail/tel.:  skarohlid.m@kr-ustecky.cz / 475 657 173 

IČO:  70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

dále jen „kraj“  

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné shody  

tuto smlouvu o převodu bezkontaktních čipových karet: 

bod 13.5 proloha 1.pdf k usnesení č. 051/83R/2023



 

 2 z 5 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Kraj je územním společenstvím občanů, kdy je územním samosprávným celkem a veřejnoprávní 

korporací ve smyslu zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

Mezi úkoly kraje v samostatné působnosti patří mimo jiné povinnosti plynoucí z vytváření,  

organizování a kontroly funkce systému dopravní obslužnosti, kdy zajišťuje dopravní obslužnost 

veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou a veřejnou linkovou 

dopravou a jejich propojení na území Ústeckého kraje podle zájmů a potřeb občanů.   

2. Dosavadní dopravce a kraj konstatují, že mají mezi sebou uzavřené smlouvy o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 

kraje (dále jen „smlouva o veřejných službách v přepravě“). Dosavadní dopravce je zapojen 

do systému integrované dopravy Ústeckého kraje (dále jen „IDS“), kdy je podle čl. 6 odst. 9 

smlouvy o veřejných službách v přepravě povinen v rámci IDS provádět odbavování cestujících 

podle touto smlouvou stanovených principů, konkrétně uvedených v  příloze č. 4. Podle přílohy 

č. 4 čl. IV. odst. 1 převodce je povinen v rámci IDS zajistit vydávání bezkontaktních čipových karet 

(dále jen „BČK“) jakož i veškeré další procesy související s životním cyklem těchto karet. 

3. Dále dosavadní dopravce a kraj konstatují, že podle přílohy č. 4 čl. IV. odst. 3 písm. p) smlouvy 

o veřejných službách v přepravě je majitelem BČK dosavadní dopravce, a že podle přílohy č. 4 

čl. IV. odst. 3 písm. q) smlouvy o veřejných službách v přepravě má kraj, nebo jím pověřený třetí 

subjekt, v případě ukončení smluvního vztahu, nárok na jejich převzetí a dále na převedení  

veškeré hotovosti ve výši celkového zůstatku elektronických platebních prostředků vložených 

do BČK a dosavadním dopravcem vedeným na zvláštním účtu. 

4. Nový dopravce a kraj konstatují, že mají mezi sebou uzavřenou smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 

kraje na vybraných linkách, která je obdobného obsahu jako smlouva o veřejných službách 

v přepravě. Nový dopravce je rovněž zapojen do systému integrované dopravy Ústeckého kraje, 

kdy je podle čl. 6 odst. 6 a odst. 3 písm. j smlouvy uvedené v tomto odstavci povinen v rámci IDS 

provádět odbavování cestujících dle principů uvedených v příloze č. 4. Nový dopravce je podle 

uvedené smlouvy povinen k odbavování cestujících využívat výhradně elektronický odbavovací 

systém, který splňuje parametry zadané krajem. Elektronický odbavovací systém zajišťuje  

kompletní komunikaci (čtení i zápis) při jakékoliv operaci s bezkontaktní čipovou kartou (prodej 

jízdního dokladu, zobrazení jízdních dokladů na bezkontaktní čipové kartě při nástupu cestujícího, 

dobití elektronické peněženky) podle pravidel v rámci IDS. Tedy odbavovací systém nového  

dopravce je plně kompatibilní pro převzetí BČK dosavadního dopravce. 

5. Smluvní strany konstatují, že v rámci IDS vznikají vztahy mezi dosavadním dopravcem nebo novým 

dopravcem a cestujícími. Pravidla a podmínky pro existenci těchto vztahů jsou upraveny  

Smluvními přepravními podmínkami Dopravy Ústeckého kraje a následně Podmínkami pro vydání 

a užívání bezkontaktní čipové karty integrovaného dopravního systému Dopravy Ústeckého kraje 

vydaných jednotlivými dopravci. 

6. Dosavadní dopravce a nový dopravce prohlašují, že jimi vydané Podmínky pro vydání a užívání 

bezkontaktní čipové karty integrovaného dopravního systému Dopravy Ústeckého kraje  

vycházejí plně ze Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje, a nikterak se 

od nich neodchylují. 

 

 

 

 



 

 3 z 5 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Dosavadní dopravce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem BČK, uvedených v příloze č. 3 této 

smlouvy, která tvoří její nedílnou součást, a že vlastnické právo k těmto BČK nepozbyl převodem 

na jinou osobu. 

2. Dosavadní dopravce taktéž prohlašuje, že vede zvláštní účet č. 711750297/0100 vedený  

u Komerční banky, a.s. za účelem ukládání hotovosti (peněžních prostředků) zůstatku  

elektronických platebních prostředků vložených do BČK. 

3. Dosavadní dopravce touto smlouvou převádí BČK s účinností ke dni 1. 1. 2024, uvedené v příloze 

č. 3, spolu s veškerými peněžními prostředky ve výši celkového zůstatku elektronických platebních 

prostředků vložených do těchto BČK k datu účetního uzavření všech transakcí na BČK v rámci 

clearingového centra (zúčtování v rámci IDS zajišťuje společnost ČSAD SVT Praha, s.r.o.) v systému 

IDS k rozvahovému dni 31. 12. 2023 do výlučného vlastnictví nového dopravce. Nový dopravce 

BČK včetně peněžních prostředků ke dni 1. 1. 2024 do svého vlastnictví přijímá a současně BČK 

ke stejnému datu přebírá. 

4. Výše celkových peněžních prostředků rovnající se celkovému zůstatku elektronických platebních 

prostředků určených podle čl. II. odst. 3 bude specifikována konečným výkazem z clearingového 

centra, který bude sestaven dne 10. 1. 2024, jehož obsahem bude stav ke dni 31. 12. 2023 na 

převáděných BČK uvedených v příloze č. 3. U každé jednotlivé BČK bude ve výkazu označení 

identifikačního čísla (SNR), logické číslo karty pro řešení životního cyklu, určení výše zůstatku  

vložených elektronických prostředků v aplikaci elektronické peněženky a informace  

o elektronické jízdence (kupónu). 

5. Předání výkazu dosavadnímu dopravci a novému dopravci zajistí kraj prostřednictvím  

clearingového centra nejpozději následující den po dni sestavení výkazu dle čl. II. odst. 4  

v elektronické podobě na elektronickou adresu (e-mail) uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

6. Dosavadní dopravce převede celkové peněžní prostředky specifikované ve výkazu na bankovní 

účet nového dopravce č. 217057403/0300 vedený u České obchodní banky, a.s.  

do 10 kalendářních dnů od doručení konečného výkazu. 

7. Dosavadní dopravce se dále zavazuje, že novému dopravci předá veškeré jemu známé  

informace o BČK, pokud tyto informace již nebudou obsaženy ve výkazu. 

8. Nový dopravce převzetím BČK na sebe přebírá veškeré závazky dosavadního dopravce  

vyplývající ze zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších změn a taktéž  

na sebe za dosavadního dopravce přebírá řešení životního cyklu BČK. 

9. Zároveň s převedením BČK postupuje dosavadní dopravce na nového dopravce ke dni  

1. 1. 2024 své právní postavení vydavatele BČK a s tím spojený veškerý souhrn práv a povinností 

plynoucí z podmínek pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty integrovaného dopravního 

systému Dopravy Ústeckého kraje, kdy sám se v plném rozsahu od svých povinností v rozsahu 

postoupení osvobozuje. Nový dopravce s postoupením právního postavení souhlasí. 

10. Dosavadní dopravce a nový dopravce výslovně ujednávají, že chtějí být vázáni touto smlouvou 

i v případě jakéhokoliv nesouhlasného projevu cestujících. 

 

 

 

 

 



 

 4 z 5 

III. 

Ostatní ujednání 

 

1. Nový dopravce je povinen dodržovat veškeré bezpečnostní procesy vyplývající z používání BČK 

a jejich zabezpečení. Dále je nový dopravce povinen poskytnout kraji veškerou součinnost  

při aktualizaci bezpečnostních procesů a informace týkající se jeho odbavovacího systému. 

2. Nový dopravce se zavazuje, že BČK nepřevede na třetí osobu bez předchozího písemného  

souhlasu kraje. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Dosavadní dopravce tímto potvrzuje, že návrh na sjednání této smlouvy byl projednán v jeho 

výkonném orgánu. 

2. Kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje  

usnesením ze dne 8. 11. 2023, a že schválila podle čl. XIII odst. 6. písm. d) Zřizovací listiny  

Příspěvkové organizace (nového dopravce) bezúplatný převod BČK spolu s veškerou peněžní 

hotovostí ve výši celkového zůstatku elektronických platebních prostředků vložených do těchto 

BČK do vlastnictví nového nabyvatele, neboť jde o věci potřebné k výkonu jeho činnosti,  

pro kterou byl zřízen. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými  

ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické verzi a podepsána zaručenými elektronickými  

podpisy. 

5. Přílohy této smlouvy tvoří výpis z obchodního rejstříku dosavadního dopravce, výpis z obchodního 

rejstříku nového dopravce a výkaz převedených BČK. 

6. Předmět této Smlouvy nemá finanční hodnotu ve smyslu zákona č. č. 340/2015 Sb. o registru 

smluv § 3. Tato smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoli v tísni  

za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své zaručené elektronické podpisy 

přiložené na následující straně. 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 5 z 5 

V Praze dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Radek Chobot 

jednatel společnosti 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Milan Šlejtr 

ředitel organizace 

 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje 

na základě pověření dle 

usnesení Rady Ústeckého-

kraje č. 008/4R/2020  

ze dne 16. 12. 2020 

  

  
 



   
  
 
Krajský úřad  
 
 
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML0468/OS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  6  

 

K E  S M L O U V Ě  O  V E Ř E J N Ý C H  S L U Ž B Á C H  V  P Ř E P R A V Ě  C E S T U -

J Í C Í C H  V E Ř E J N O U  L I N K O V O U  D O P R A V O U  K  Z A J I Š T Ě N Í  D O -

P R A V N Í  O B S L U Ž N O S T I  Ú S T E C K É H O  K R A J E  V  O B L A S T I   

K A D A Ň - Ž A T E C  

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Dopravce: 

UMBRELLA Coach & Buses s.r.o., 

Sídlo:  Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupený: Pavlem Steinerem, jednatelem 

IČ:   02665824 

DIČ:  CZ02665824 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 500088432/0800 

Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 

221234 

 

a 

 

bod 13.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 055/83R/2023



  
 
 

2 z 3 

 

UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 

Sídlo:  Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupený: Pavlem Steinerem, jednatelem 

IČ:   09057846 

DIČ:  CZ09057846 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č.ú.: 123-5933360297/0100 

Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 

330073 

(dále společně jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní 

strany“) 

 

 
Preambule 

 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 21. 01. 2022 Smlouvu o veřejných službách v pře-

pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 

kraje v oblasti Kadaň-Žatec (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajiš-

tění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona 

č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 01. 12. 2022 do 30. 11. 2032; 

B) Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 5 ke Smlouvě; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  na základě ustanovení čl. 4 odst. 7 a 9 Smlouvy, tento Dodatek 

č. 6. 

 

 
Článek 1 

 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 

a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 

tímto v celém rozsahu:  
a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto 

dodatku, a to v oblasti Kadaň-Žatec; 

b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto 

dodatku, a to v oblasti Kadaň-Žatec. 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů v oblasti 

Kadaň-Žatec provedených tímto dodatkem od data 10. 12. 2023. Ve vztahu k linkám a spojům 

upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem 

za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

 
Článek 2 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 



  
 
 

3 z 3 

 

2. Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými elektronickými pod-

pisy. 

3. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 08. 11. 2023.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 

Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 

transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-

řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 

znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-

ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-

kon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřej-

něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 

schránky ID a2wvy8b, popř. na e-mail: jan.sirc@umbrellabuses.com. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po nabytí účin-

nosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a povinnosti Objednatele a 

Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

6. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné a určité 

vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz čehož níže připojují 

své podpisy. 

 

 
V Ústí nad Labem  

 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na základě po-

věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

UMBRELLA Coach & Buses s.r.o. 

Pavel Steiner 

jednatel 

a 

UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 

Pavel Steiner 

jednatel 

 

 

 

Přílohy 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění 

smlouvy 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 
 



+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 100415  Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr.
Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

H odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 

 

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

531 Kadaň,aut.nádr. příj.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:45

23:50

23:55

23:57

23:59

 

23:35

K

23:38

23:39

K

23:43

23:14

23:17

23:21

23:24

23:28

23:33

22:53

23:01

23:04

23:07

23:09

23:13

22:42

22:44

22:46

22:48

22:50

22:52

4017

6+

H

22:15

22:40

16:57

17:00

17:02

17:05

17:07

16:52

16:53

16:54

K

16:55

16:56

16:51

K

K

K

K

K

16:38

16:39

16:41

16:46

16:49

16:51

 

 

16:33

K

16:35

16:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4011

6+

H

 

 

 

 

 

12:57

13:00

13:02

13:05

13:07

12:52

12:53

12:54

K

12:55

12:56

12:51

K

K

K

K

K

12:38

12:39

12:41

12:46

12:49

12:51

 

 

12:33

K

12:35

12:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4007

6+

H

 

 

 

 

 

8:57

9:00

9:02

9:05

9:07

8:52

8:53

8:54

K

8:55

8:56

8:51

K

K

K

K

K

8:38

8:39

8:41

8:46

8:49

8:51

 

 

8:33

K

8:35

8:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4003

6+

H

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:59

 

 

 

 

 

K

23:43

23:45

23:50

23:55

23:57

23:28

23:33

23:35

K

23:38

23:39

23:09

23:13

23:14

23:17

23:21

23:24

22:50

22:52

22:53

23:01

23:04

23:07

 

1033

X

H

22:15

22:40

22:42

22:44

22:46

22:48

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:00

20:02

20:05

20:07

19:53

19:54

K

19:55

19:56

19:57

K

K

K

K

K

19:52

19:39

19:41

19:46

19:49

19:51

19:51

19:29

19:33

K

19:35

19:37

19:38

K

19:13

19:15

19:20

19:25

19:27

18:58

19:03

19:05

K

19:08

19:09

18:39

18:43

18:44

18:47

18:51

18:54

18:20

18:22

18:23

18:31

18:34

18:37

19:07

1029

X

H

17:45

18:10

18:12

18:14

18:16

18:18

18:55

18:56

18:57

19:00

19:02

19:05

K

K

18:52

18:53

18:54

K

18:49

18:51

18:51

K

K

K

18:35

18:37

18:38

18:39

18:41

18:46

18:20

18:25

18:27

18:29

18:33

K

K

18:08

18:09

K

18:13

18:15

17:47

17:51

17:54

17:58

18:03

18:05

17:31

17:34

17:37

17:39

17:43

17:44

17:14

17:16

17:18

17:20

17:22

17:23

18:00

18:02

18:05

18:07

1027

X

H

16:45

17:10

17:12

17:53

17:54

K

17:55

17:56

17:57

K

K

K

K

K

17:52

17:39

17:41

17:46

17:49

17:51

17:51

 

17:33

K

17:35

17:37

17:38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1025

X

H

 

 

 

 

 

 

15:07

14:55

14:56

14:57

15:00

15:02

15:05

K

K

14:52

14:53

14:54

K

14:49

14:51

14:51

K

K

K

14:35

14:37

14:38

14:39

14:41

14:46

14:20

14:25

14:27

14:29

14:33

K

K

14:08

14:09

K

14:13

14:15

13:47

13:51

13:54

13:58

14:03

14:05

13:31

13:34

13:37

13:39

13:43

13:44

13:14

13:16

13:18

13:20

13:22

13:23

1019

X

H

12:45

13:10

13:12

13:07

12:55

12:56

12:57

13:00

13:02

13:05

K

K

12:52

12:53

12:54

K

12:49

12:51

12:51

K

K

K

12:35

12:37

12:38

12:39

12:41

12:46

12:20

12:25

12:27

12:29

12:33

K

K

12:08

12:09

K

12:13

12:15

11:47

11:51

11:54

11:58

12:03

12:05

11:31

11:34

11:37

11:39

11:43

11:44

11:14

11:16

11:18

11:20

11:22

11:23

11:00

11:02

11:05

11:07

1015

X

H

10:45

11:10

11:12

10:53

10:54

K

10:55

10:56

10:57

K

K

K

K

K

10:52

10:39

10:41

10:46

10:49

10:51

10:51

10:29

10:33

K

10:35

10:37

10:38

10:09

10:13

10:15

10:20

10:25

10:27

9:44

9:49

9:51

9:57

10:00

10:01

9:25

9:29

9:30

9:33

9:37

9:40

9:06

9:08

9:09

9:17

9:20

9:23

1013

X

H

8:31

8:56

8:58

9:00

9:02

9:04

7:16

J

7:05

7:06

7:09

7:11

7:14

K

K

6:58

6:59

7:00

7:04

6:51

6:53

6:57

K

K

K

6:37

6:39

6:40

6:41

6:43

6:48

6:20

6:25

6:27

6:29

6:35

K

5:57

6:00

6:01

6:09

6:13

6:15

 

 

 

 

5:49

5:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1007

X

H

 

 

 

5:07

4:55

4:56

4:57

5:00

5:02

5:05

K

K

4:52

4:53

4:54

K

4:49

4:51

4:51

K

K

K

4:35

4:37

4:38

4:39

4:41

4:46

 

 

 

 

4:33

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1003

X

H

 

 

 

562 Želina,rozc.  

531 Kadaň,u mostu  

562 Rokle,Hradec,rozvodna  

562 Rokle  

568 Chbany,Poláky  

568 Hořenice,rozc.  

568 Malé Krhovice,rozc.0.5  

568 Chbany,Poláky,točna  

568 Přeskaky,rozc.  

568 Vadkovice,rozc.  

568 Vadkovice  

568 Malé Krhovice  

568 Vikletice,přehrada  

568 Vikletice  

568 Chbany        odj.  

568 Soběsuky,rozc.  

963 Chbany,rozc.Chudeřín  

568 Chbany        příj.  

961 Libočany  

963 Nové Sedlo  

901 Žatec,VÚCh ba  

901 Žatec,Kadaňská ba  

901 Žatec,Kovářská ba  

901 Žatec,Lučanská ba  

901 Žatec,aut.nádr.         ba odj. 4:26
901 Žatec,žel.st. ba 4:28

901 Žatec,sokolovna ba 4:24

901 Žatec,aut.nádr.         ba příj. 4:26

901 Žatec,Radíčeves ba  

901 Žatec,Červený hrádek ba 4:22

921 Měcholupy,Želeč,rozc. j  

921 Měcholupy j  

922 Deštnice,rozc.Sádek j  

921 Měcholupy,Želeč j  

923 Deštnice j  

923 Deštnice,rozc.1.0 j  

924 Měcholupy,Velká Černoc j  

924 Deštnice,Nová Hospoda rozc. j  

895 Milostín,Povlčín i  

895 Svojetín i  

895 Nesuchyně i  

895 Milostín i  

895 Mutějovice,,Na Příči i  

895 Mutějovice i  

896 Krupá,Šustna h  

895 Hředle i  

897 Řevničov g  

897 Krušovice g  

899 Nové Strašecí,Palackého g  

899 Nové Strašecí,Karlovarská g  

Rynholec g  

899 Nové Strašecí,poliklinika g  

Lány,Vašírov f  

Rynholec,záv. g  

1001

415
Platí od 10.12.2023

Graf.:  T101,T201

Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr.

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

Stochov,Slovanka I f  

Lány,u hřbitova f  

X

H

B Praha,Zličín odj.  



+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 100415  Kadaň,aut.nádr. - Praha,Zličín
Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

H odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 

 

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

B Praha,Zličín příj.

 

 

 

 

 

 

 

20:44

20:46

20:48

20:50

21:15

20:25

20:28

20:36

20:38

20:40

20:42

20:08

20:12

20:15

K

20:20

20:22

19:51

K

19:54

19:56

20:01

20:05

19:34

19:39

19:44

19:46

K

19:50

19:21

19:23

K

19:25

19:30

19:32

19:07

19:08

19:12

19:17

19:19

19:20

K

K

K

K

K

19:07

19:02

19:03

K

19:04

19:05

19:06

4014

6+

H

18:51

18:53

18:56

18:58

19:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:21

15:23

K

15:25

 

 

15:07

15:08

15:12

15:17

15:19

15:20

K

K

K

K

K

15:07

15:02

15:03

K

15:04

15:05

15:06

4010

6+

H

14:51

14:53

14:56

14:58

15:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:21

11:23

K

11:25

 

 

11:07

11:08

11:12

11:17

11:19

11:20

K

K

K

K

K

11:07

11:02

11:03

K

11:04

11:05

11:06

4006

6+

H

10:51

10:53

10:56

10:58

11:01

 

SOBOTA + NEDĚLE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:35

23:37

23:39

 

 

 

 

 

 

 

23:33

23:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1032

X

H

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:13

K

21:15

 

 

 

20:58

21:02

21:07

21:09

21:10

21:11

K

K

K

K

20:57

20:57

20:53

K

20:54

20:55

20:56

K

21:29

1030

X

H

20:41

20:43

20:46

20:48

20:51

20:52

20:54

20:56

20:58

21:00

21:02

21:04

20:34

20:36

20:39

20:42

20:50

20:52

20:15

20:19

20:22

20:26

20:29

K

19:50

19:58

19:59

20:02

20:08

20:10

19:30

19:32

19:34

19:39

19:44

19:46

19:19

19:20

19:21

19:23

K

19:25

K

19:07

19:07

19:08

19:12

19:17

19:05

19:06

K

K

K

K

18:58

19:01

19:02

19:03

K

19:04

1028

X

H

18:51

18:53

18:56

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:23

K

16:25

 

 

 

16:08

16:12

16:17

16:19

16:20

16:21

16:02

16:04

16:05

16:06

16:07

16:07

16:00

K

K

K

K

16:01

1022

X

H

15:48

15:50

15:53

15:55

15:58

15:59

16:00

16:02

16:04

16:29

15:42

15:50

15:52

15:54

15:56

15:58

15:26

15:29

K

15:34

15:36

15:39

15:02

15:08

15:10

15:15

15:19

15:22

14:39

14:44

14:46

14:50

14:58

14:59

14:23

K

14:25

14:30

14:32

14:34

14:08

14:12

14:17

14:19

14:20

14:21

14:02

14:04

14:05

14:06

14:07

14:07

14:00

K

K

K

K

14:01

15:29

1018

X

H

13:48

13:50

13:53

13:55

13:58

13:59

14:54

14:56

14:58

15:00

15:02

15:04

14:34

14:36

14:39

14:42

14:50

14:52

14:15

14:19

14:22

14:26

14:29

K

13:50

13:58

13:59

14:02

14:08

14:10

13:30

13:32

13:34

13:39

13:44

13:46

13:19

13:20

13:21

13:23

K

13:25

K

13:07

13:07

13:08

13:12

13:17

13:05

13:06

K

K

K

K

12:58

13:01

13:02

13:03

K

13:04

1016

X

H

12:51

12:53

12:56

11:29

10:54

10:56

10:58

11:00

11:02

11:04

10:34

10:36

10:39

10:42

10:50

10:52

10:15

10:19

10:22

10:26

10:29

K

9:50

9:58

9:59

10:02

10:08

10:10

9:30

9:32

9:34

9:39

9:44

9:46

9:19

9:20

9:21

9:23

K

9:25

K

9:07

9:07

9:08

9:12

9:17

9:05

9:06

K

K

K

K

8:58

9:01

9:02

9:03

K

9:04

1012

X

H

8:51

8:53

8:56

7:46

7:48

7:50

8:15

7:28

7:36

7:38

7:40

7:42

7:44

7:12

7:15

K

7:20

7:22

7:25

K

6:54

6:56

7:01

7:05

7:08

6:39

6:44

6:46

K

6:50

6:51

6:23

K

6:25

6:30

6:32

6:34

6:08

6:12

6:17

6:19

6:20

6:21

K

K

K

K

6:07

6:07

6:03

K

6:04

6:05

6:06

K

7:05

1006

X

H

5:51

5:53

5:56

5:58

6:01

6:02

6:30

6:32

6:34

6:36

6:38

6:40

6:10

6:12

6:15

6:18

6:26

6:28

5:51

5:55

5:58

6:02

6:05

K

K

5:40

5:41

K

5:44

5:46

5:20

5:22

5:24

5:29

5:34

5:36

5:09

5:10

5:11

5:13

K

5:15

K

4:57

4:57

4:58

5:02

5:07

4:55

4:56

K

K

K

K

4:48

4:51

4:52

4:53

K

4:54

1004

X

H

4:41

4:43

4:46

Lány,u hřbitova f

Stochov,Slovanka I f

Rynholec,záv. g

Lány,Vašírov f

899 Nové Strašecí,poliklinika g

Rynholec g

899 Nové Strašecí,Karlovarská g
899 Nové Strašecí,Palackého g

897 Krušovice g
897 Řevničov g

895 Hředle i
896 Krupá,Šustna h

895 Mutějovice i
895 Mutějovice,,Na Příči i

895 Milostín i
895 Nesuchyně i

895 Svojetín i
895 Milostín,Povlčín i

924 Deštnice,Nová Hospoda rozc. j
924 Měcholupy,Velká Černoc j

923 Deštnice,rozc.1.0 j
923 Deštnice j

921 Měcholupy,Želeč j
922 Deštnice,rozc.Sádek j

921 Měcholupy j
921 Měcholupy,Želeč,rozc. j

901 Žatec,Červený hrádek ba
901 Žatec,Radíčeves ba

901 Žatec,aut.nádr.         ba odj.
901 Žatec,Kovářská ba

901 Žatec,žel.st. ba
901 Žatec,aut.nádr.         ba příj.

901 Žatec,Lučanská ba
901 Žatec,sokolovna ba

901 Žatec,Kadaňská ba
901 Žatec,VÚCh ba

963 Nové Sedlo

961 Libočany

568 Chbany        odj.
963 Chbany,rozc.Chudeřín

568 Soběsuky,rozc.

568 Chbany        příj.

568 Vikletice

568 Vikletice,přehrada

568 Malé Krhovice

568 Vadkovice

568 Vadkovice,rozc.

568 Přeskaky,rozc.

568 Chbany,Poláky,točna

568 Malé Krhovice,rozc.0.5

568 Hořenice,rozc.

568 Chbany,Poláky

562 Rokle

562 Rokle,Hradec,rozvodna

415
Platí od 10.12.2023

Graf.:  T101,T201

Kadaň,aut.nádr. - Praha,Zličín

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

531 Kadaň,u mostu

562 Želina,rozc.

531 Kadaň,aut.nádr. odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 04.09.2023
Platí od 10.12.2023

Linka 522571: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 127 125 127 129 129 131 131 133 133 135 135 137 137 201 201 203 203
X X Xfd Xfd X X ed Xed Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X X ed Xfd Xed Xfd X X X X X Xdb X Xdb Xdb X 6+cf 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:27 4:28   5:23 5:23                                 4:26 4:26 16:25 16:26
4:28 4:30   5:24 5:25                                 4:27 4:28 16:26 16:28
4:29 4:31   5:25 5:26                                 4:28 4:29 16:27 16:29
4:30 4:32   5:27 5:27                                 4:29 4:30 16:29 16:30
4:32 4:34   5:29 5:29                                 4:31 4:32 16:31 16:32
4:33 4:35   5:30 5:30                                 4:32 4:33 16:32 16:33
4:35 4:37   5:32 5:32                                 4:34 4:35 16:34 16:35
4:36 4:38   5:33 5:33                                 4:35 4:36 16:35 16:36
4:38 4:40   5:35 5:35                                 4:37 4:38 16:37 16:38
K K 5:30 5:30 K K 6:30 6:30 6:35 6:40 7:30 7:30 8:30 8:30 10:30 10:30 12:30 12:30 13:30 13:30 13:50 13:50 14:30 14:30 15:26 15:26 15:28 15:28 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 20:30 20:30 22:18 22:18 K K K K

4:41 4:42 5:32 5:32 5:38 5:37 6:32 6:32 6:37 6:42 7:32 7:32 8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 13:32 13:32 13:52 13:52 14:32 14:32 15:28 15:28 15:30 15:30 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 20:32 20:32 22:20 22:20 4:40 4:40 16:40 16:40
4:42 4:42 5:32 5:32 5:40 5:40 6:32 6:32 6:37 6:42 7:32 7:32 8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 13:32 13:32 13:52 13:52 14:32 14:32 15:28 15:28 15:30 15:30 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 20:32 20:32 22:20 22:20 4:40 4:40 16:40 16:40
4:44 4:44 5:34 5:34 5:42 5:42 6:34 6:34 6:39 6:44 7:34 7:34 8:34 8:34 10:34 10:34 12:34 12:34 13:34 13:34 13:54 13:54 14:34 14:34 15:30 15:30 15:32 15:32 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 20:34 20:34 22:22 22:22 4:42 4:42 16:42 16:42
4:45 4:45 5:35 5:36 5:43 5:44 6:36 6:36 6:41 6:46 7:36 7:36 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 13:36 13:36 13:56 13:56 14:36 14:36 15:32 15:32 15:34 15:34 16:36 16:36 17:35 17:36 18:35 18:35 20:35 20:35 22:23 22:23 4:43 4:43 16:43 16:43
4:46 4:46 5:36 5:37 5:44 5:45 6:37 6:37 6:42 6:47 7:37 7:37 8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 13:37 13:37 13:57 13:57 14:37 14:37 15:33 15:33 15:35 15:35 16:37 16:37 17:36 17:37 18:36 18:36 20:36 20:36 22:24 22:24 4:44 4:44 16:44 16:44
4:47 4:47 5:37 5:38 5:45 5:46 6:38 6:38 6:43 6:48 7:38 7:38 8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 13:38 13:38 13:58 13:58 14:38 14:38 15:34 15:34 15:36 15:36 16:38 16:38 17:37 17:38 18:37 18:37 20:37 20:37 22:25 22:25 4:45 4:45 16:45 16:45
4:48 4:48 5:38 5:39 5:46 5:47 6:39 6:39 6:44 6:49 7:39 7:39 8:39 8:39 10:39 10:39 12:39 12:39 13:39 13:39 13:59 13:59 14:39 14:39 15:35 15:35 15:37 15:37 16:39 16:39 17:38 17:39 18:38 18:38 20:38 20:38 22:26 22:26 4:46 4:46 16:46 16:46
4:49 4:49 5:39 5:40 5:47 5:48 6:40 6:40 6:45 6:50 7:40 7:40 8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:00 14:00 14:40 14:40 15:36 15:36 15:38 15:38 16:40 16:40 17:39 17:40 18:39 18:39 20:39 20:39 22:27 22:27 4:47 4:47 16:47 16:47
4:50 4:50 5:40 5:41 5:48 5:49 6:41 6:41 6:46 6:51 7:41 7:41 8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:01 14:01 14:41 14:41 15:37 15:37 15:39 15:39 16:41 16:41 17:40 17:41 18:40 18:40 20:40 20:40 22:28 22:28 4:48 4:48 16:48 16:48
4:51 4:51 5:41 5:42 5:49 5:50 6:42 6:42 6:47 6:52 7:42 7:42 8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:02 14:02 14:42 14:42 15:38 15:38 15:40 15:40 16:42 16:42 17:41 17:42 18:41 18:41 20:41 20:41 22:29 22:29 4:49 4:49 16:49 16:49
4:52 4:52 5:42 5:43 5:50 5:51 6:43 6:43 6:48 6:53 7:43 7:43 8:43 8:43 10:43 10:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:03 14:03 14:43 14:43 15:39 15:39 15:41 15:41 16:43 16:43 17:42 17:43 18:42 18:42 20:42 20:42 22:30 22:30 4:50 4:50 16:50 16:50
4:57 4:56 5:47 5:47 5:55 5:55 6:47 6:48 6:53 6:57 7:47 7:48 8:47 8:48 10:47 10:48 12:47 12:48 13:47 13:48 14:07 14:08 14:47 14:48 15:43 15:43 15:46 15:46 16:47 16:48 17:47 17:47 18:46 18:47 20:46 20:47 22:34 22:34 4:55 4:54 16:55 16:54
5:00 4:58 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 16:49 16:51 K K K K K K K K 4:58 4:56 16:58 16:56
5:02 5:00 5:49 5:49 5:57 5:57 6:49 6:50 6:55 6:59 7:49 7:50 8:49 8:50 10:49 10:50 12:49 12:50 13:49 13:50 14:09 14:10 14:49 14:50 15:45 15:45 15:48 15:48 16:51 16:53 17:49 17:49 18:48 18:49 20:48 20:49 22:36 22:36 5:00 4:58 17:00 16:58
5:04 5:02 5:51 5:51 5:59 5:59 6:51 6:52 6:57 7:01   8:51 8:52 J J 12:51 12:52 13:51 13:52 14:11 14:12 J J 15:47 15:47 15:50 15:50 16:53 16:55 17:51 17:51     22:38 22:38 5:02 5:00 17:02 17:00
5:10 5:08 K K 6:05 6:05 K K K K   K K K K K K K K 14:17 14:18 K K K K K K 16:59 17:01 K K     K K 5:08 5:06 17:08 17:06
5:12 5:10 K K 6:07 6:07 K K K K   K K K K K K K K 14:19 14:20 K K K K K K 17:01 17:03 K K     K K 5:10 5:08 17:10 17:08

    6:10 6:10                                     
5:14 5:12 K K 6:09 6:09 K K K K   K K K K K K K K 14:21 14:22 K K K K K K 17:03 17:05 K K     K K 5:12 5:10 17:12 17:10
5:16 5:14 K K 6:11 6:11 K K K K   K K K K K K K K 14:23 14:24 K K K K K K 17:05 17:07 K K     K K 5:14 5:12 17:14 17:12
5:17 5:15 K K 6:12 6:12 K K K K   K K K K K K K K 14:24 14:25 K K K K K K 17:06 17:08 K K     K K 5:15 5:13 17:15 17:13

  K K   K K K K   K K 10:53 10:54 K K K K   14:53 14:54 K K K K   K K     K K     
  K K   K K K K   K K 10:55 10:56 K K K K   14:55 14:56 K K K K   K K     K K     
  K K   K K K K   K K   K K K K   14:57 14:58 K K K K   K K     K K     
  K 5:54   6:54 K 7:00 7:04   8:54 K   12:54 K 13:54 K   15:00 15:01 15:50 15:50 K K   K 17:54     K 22:41     
  5:53 K   K 6:54     K 8:54   K 12:54 K 13:54     K K 15:52 15:52   17:53 K     22:40 K     
  5:55 5:57   6:57 6:56     8:57 8:56   12:57 12:56 13:57 13:56     15:53 15:53 15:54 15:54   17:55 17:57     22:42 22:44     
                           -0:00:01               
                         15:56                 
  5:56 5:58   6:58 6:57     8:58 8:57   12:58 12:57 13:58 13:57     15:54 15:54 15:55 15:55   17:56 17:58     22:43 22:45     
  5:57 5:59   6:59 6:58     8:59 8:58   12:59 12:58 13:59 13:58     15:55 15:55 15:56 15:56   17:57 17:59     22:44 22:46     
  -0:00:01     -0:00:01      -0:00:01    -0:00:01  -0:00:01       -0:00:01 -0:00:01   -0:00:01            
   6:05   7:00      9:05    13:05  14:05      16:05 16:05      18:05           
  5:58 6:00                      15:56  15:57               
  5:59 6:01                      15:57  15:58               
  6:03 6:05                      16:01  16:02               
  6:06 6:08                      16:04  16:05               
  6:08 6:10                      16:06  16:07               
  6:10 6:12                      16:08  16:09               
  6:11 6:13                      16:09  16:10               
  6:14 6:16                      16:12  16:13               

33,400 34,400 31,400 20,600 15,300 12,000 20,600 15,700 20,600 20,600 24,900 20,500 20,600 34,400 26,900 20,600 12,000 12,000 20,600 33,400 33,400 483,900
33,400 33,800 31,400 20,000 15,300 12,000 20,000 15,700 20,000 20,000 24,900 20,500 20,000 33,800 26,900 20,000 12,000 12,000 20,000 33,400 33,400 478,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 571
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
jede 26.10. a 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.
nejede 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

511 Nové Ervěnice
501 Chomutov,Písečná
501 Chomutov,Písečná I-13

511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,Dvořákova

501 Chomutov,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,Zoopark
501 Chomutov,Lesopark u lávky
501 Chomutov,Moravská

501 Chomutov,Pražská
501 Chomutov,Rozcestí
501 Droužkovice,Letná

501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Pražská čerp.st.

585 Březno,zdrav.stř.
585 Březno,důl
585 Březno,Střezov,rozc.0.2

501 Droužkovice,hřiště
501 Droužkovice,ObÚ
501 Droužkovice

 591  Okounov
533 Tušimice,II.ELNA
533 Tušimice,I.ELNA

585 Březno,Vičice,rozc.2.0
533 Tušimice,II.stavba
533 Tušimice,Sempra

585 Březno,Vičice
585 Nechranice
585 Nechranice,na mostě

533 Tušimice,důl Merkur
585 Březno,Vičice
585 Březno,Stranná

568 Soběsuky,rozc.
568 Chbany

 753  

568 Vikletice,přehrada
 753  
 753  Prunéřov

Délka spoje 04.09.2023 [km] 

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K


561 Vilémov,rozc.
561 Vilémov
591 Radonice

566 Libědice
564 Račetice
561 Vilémov,Topolanský dvůr

 753  Žatec
568 Přeskaky,rozc.
568 Vadkovice,rozc.

db
ed
ed
fd
fd

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 04.09.2023
Platí od 10.12.2023

Linka 522571: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

102 102 104 104 106 106 108 112 110 108 110 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 130 130 128 132 132 134 134 136 136 138 138 202 202 204 204
X X X X X X Xfd Xfd Xed Xfd ed Xfd X X X X X X X X X X X X X X ed Xfd Xfd Xed Xdb X X X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
      6:39   6:41                  16:44 16:45              
      6:42   6:44                  16:47 16:48              
      6:43   6:45                  16:48 16:49              
      6:45   6:47                  16:50 16:51              
      6:47   6:49                  16:52 16:53              
      6:50   6:52                  16:55 16:56              
      6:54   6:56                  16:59 17:00              
      6:55   6:57                  17:00 17:01              
      6:56   6:58                  17:01 17:02              

4:51 4:52     7:00  7:00 7:01 7:02    9:01 9:02   13:01 13:02 14:01 14:02     17:01 17:01 17:02 17:02 18:02 18:02           
4:52 4:53     7:01  7:01 7:02 7:03    9:02 9:03   13:02 13:03 14:02 14:03     17:02 17:02 17:03 17:03 18:03 18:03           
4:53 4:54     7:02  7:02 7:03 7:04    9:03 9:04   13:03 13:04 14:03 14:04     17:03 17:03 17:04 17:04 18:04 18:04           
K 4:56     7:04  7:04 K K    K 9:06   K 13:06 K 14:06     K K 17:06 17:06 18:06 K           

4:56 K     K 7:03 K J 7:07 7:09   J K   13:06 K J K   15:05 15:06 J J K K K J           
K K     K 7:07 7:07 K 7:11 7:13   K K   K K K K   K K K K K K K K           
K K     K 7:09 7:09 K 7:13 7:15   K K 11:04 11:05 K K K K   K K K K K K K K           
K K     K 7:11 7:11 K 7:15 7:17   K K 11:06 11:07 K K K K   K K K K K K K K           
K K 5:20 5:21 6:17 6:19 K K K K K K   K K K K K K K K 14:25 14:26 K K K K K K K K 18:17 18:20     6:15 6:17 18:15 18:17
K K 5:21 5:22 6:18 6:20 K K K K K K   K K K K K K K K 14:26 14:27 K K K K K K K K 18:18 18:21     6:16 6:18 18:16 18:18
K K 5:23 5:24 6:20 6:22 K K K K K K   K K K K K K K K 14:28 14:29 K K K K K K K K 18:20 18:23     6:18 6:20 18:18 18:20
K K 5:25 5:26 6:22 6:24 K K K K K K   K K K K K K K K 14:30 14:31 K K K K K K K K 18:22 18:25     6:20 6:22 18:20 18:22
K K 5:26 5:27 6:23 6:25 K K K K K K   K K K K K K K K 14:31 14:32 K K K K K K K K 18:23 18:26     6:21 6:23 18:21 18:23

4:59 4:58 5:33 5:34 6:30 6:32 7:06 J J 7:09 J J   9:09 9:08 J J 13:09 13:08 14:09 14:08 14:38 14:39 15:08 15:09 17:09 17:09 17:08 17:08 18:08 18:10 18:30 18:33     6:28 6:30 18:28 18:30
5:01 5:00 5:35 5:36 6:32 6:34 7:08 7:15 7:15 7:11 7:19 7:21 8:10 8:11 9:11 9:10 11:10 11:11 13:11 13:10 14:11 14:10 14:40 14:41 15:10 15:11 17:11 17:11 17:10 17:10 18:10 18:12 18:32 18:35 19:10 19:12 20:51 20:52 6:30 6:32 18:30 18:32
K K K K 6:34 6:36 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 18:34 18:37 K K K K 6:32 6:34 18:32 18:34
K 5:02 5:37 K 6:37 K 7:10 7:17 7:17 K K K 8:12 K K 9:12 11:12 K K 13:12 K 14:12 14:42 K 15:12 K K K 17:12 17:12 18:12 K 18:37 K 19:12 K 20:53 K 6:35 K 18:35 K

5:03 5:02 5:37 5:38 6:37 6:38 7:12 7:17 7:17 7:13 7:21 7:23 8:12 8:13 9:13 9:12 11:12 11:13 13:13 13:12 14:13 14:12 14:42 14:43 15:12 15:13 17:13 17:13 17:12 17:12 18:12 18:14 18:37 18:39 19:12 19:14 20:53 20:54 6:35 6:36 18:35 18:36
5:07 5:07 5:42 5:42 6:42 6:42 7:17 7:22 7:22 7:17 7:25 7:27 8:17 8:17 9:17 9:17 11:17 11:17 13:17 13:17 14:17 14:17 14:47 14:47 15:17 15:17 17:17 17:17 17:17 17:17 18:17 18:18 18:42 18:43 19:17 19:18 20:58 20:58 6:40 6:40 18:40 18:40
5:08 5:08 5:43 5:43 6:43 6:43 7:18 7:23 7:23 7:18 7:26 7:28 8:18 8:18 9:18 9:18 11:18 11:18 13:18 13:18 14:18 14:18 14:48 14:48 15:18 15:18 17:18 17:18 17:18 17:18 18:18 18:19 18:43 18:44 19:18 19:19 20:59 20:59 6:41 6:41 18:41 18:41
5:09 5:09 5:44 5:44 6:44 6:44 7:19 7:24 7:24 7:19 7:27 7:29 8:19 8:19 9:19 9:19 11:19 11:19 13:19 13:19 14:19 14:19 14:49 14:49 15:19 15:19 17:19 17:19 17:19 17:19 18:19 18:20 18:44 18:45 19:19 19:20 21:00 21:00 6:42 6:42 18:42 18:42
5:10 5:10 5:45 5:45 6:45 6:45 7:20 7:25 7:25 7:20 7:28 7:30 8:20 8:20 9:20 9:20 11:20 11:20 13:20 13:20 14:20 14:20 14:50 14:50 15:20 15:20 17:20 17:20 17:20 17:20 18:20 18:21 18:45 18:46 19:20 19:21 21:01 21:01 6:43 6:43 18:43 18:43
5:11 5:11 5:46 5:46 6:46 6:46 7:21 7:26 7:26 7:21 7:29 7:31 8:21 8:21 9:21 9:21 11:21 11:21 13:21 13:21 14:21 14:21 14:51 14:51 15:21 15:21 17:21 17:21 17:21 17:21 18:21 18:22 18:46 18:47 19:21 19:22 21:02 21:02 6:44 6:44 18:44 18:44
5:12 5:12 5:47 5:47 6:47 6:47 7:22 7:27 7:27 7:22 7:30 7:32 8:22 8:22 9:22 9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 14:22 14:22 14:52 14:52 15:22 15:22 17:22 17:22 17:22 17:22 18:22 18:23 18:47 18:48 19:22 19:23 21:03 21:03 6:45 6:45 18:45 18:45
5:13 5:13 5:48 5:48 6:48 6:48 7:23 7:28 7:28 7:23 7:31 7:33 8:23 8:23 9:23 9:23 11:23 11:23 13:23 13:23 14:23 14:23 14:53 14:53 15:23 15:23 17:23 17:23 17:23 17:23 18:23 18:24 18:48 18:49 19:23 19:24 21:04 21:04 6:46 6:46 18:46 18:46
5:14 5:14 5:49 5:49 6:49 6:49 7:24 7:29 7:29 7:24 7:32 7:34 8:24 8:24 9:24 9:24 11:24 11:24 13:24 13:24 14:24 14:24 14:54 14:54 15:24 15:24 17:24 17:24 17:24 17:24 18:24 18:25 18:49 18:50 19:24 19:25 21:05 21:05 6:47 6:47 18:47 18:47
5:16 5:16 5:51 5:51 6:51 6:51 7:26 7:31 7:31 7:26 7:34 7:36 8:26 8:26 9:26 9:26 11:26 11:26 13:26 13:26 14:26 14:26 14:56 14:56 15:26 15:26 17:26 17:26 17:26 17:26 18:26 18:26 18:51 18:51 19:26 19:26 21:06 21:06 6:48 6:48 18:48 18:48
5:18 5:18 5:53 5:53 6:53 6:53 7:28 7:33 7:33 7:28 7:36 7:38 8:28 8:28 9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28 14:28 14:28 14:58 14:58 15:28 15:28 17:28 17:28 17:28 17:28 18:28 18:28 18:53 18:53 19:28 19:28 21:08 21:08 6:50 6:50 18:50 18:50
5:20 5:20 5:55 5:55 6:55 6:55 7:30 7:35 7:35 7:30 7:38 7:40 8:30 8:30 9:30 9:30 11:30 11:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:00 15:00 15:30 15:30 17:30 17:30 17:30 17:30 18:30 18:30 K K 19:30 19:30 21:10 21:10 K K K K
5:36 5:36     7:36   7:36   8:36 8:36 9:36 9:36 11:36 11:36 13:36 13:36 14:36 14:36   15:36 15:36  17:36 17:36  18:36 18:36   19:36 19:36       

                                18:55 18:55     6:52 6:52 18:52 18:52
                                18:57 18:57     6:54 6:54 18:54 18:54
                                18:58 18:58     6:55 6:55 18:55 18:55
                                19:00 19:00     6:57 6:57 18:57 18:57
                                19:01 19:01     6:58 6:58 18:58 18:58
                                19:03 19:03     7:00 7:00 19:00 19:00
                                19:04 19:04     7:01 7:01 19:01 19:01
                                19:05 19:05     7:02 7:02 19:02 19:02
                                19:07 19:07     7:04 7:04 19:04 19:04

21,300 25,200 27,100 35,100 25,900 20,600 11,900 21,300 15,900 21,300 21,300 25,200 16,000 21,300 35,100 21,300 34,300 11,900 11,900 34,300 34,300 492,500
20,200 25,200 27,100 34,000 20,600 25,000 11,900 20,200 15,900 20,200 20,200 25,200 16,000 34,000 20,200 20,200 34,300 11,900 11,900 34,300 34,300 482,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 571
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
jede 26.10. a 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.
nejede 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

591 Radonice
561 Vilémov
561 Vilémov,rozc.

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

571 Radonice-Březno-Chomutov-Jirkov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

568 Vadkovice,rozc.
568 Přeskaky,rozc.
568 Chbany

561 Vilémov,Topolanský dvůr
564 Račetice
566 Libědice

585 Nechranice,na mostě
585 Nechranice
585 Březno,Vičice

568 Chbany
568 Soběsuky,rozc.
568 Vikletice,přehrada

533 Tušimice,I.ELNA
533 Tušimice,II.ELNA
533 Tušimice,Sempra

585 Březno,Stranná
585 Březno,Vičice
533 Tušimice,důl Merkur

585 Březno,důl
585 Březno,zdrav.stř.
585 Březno,zdrav.stř.

533 Tušimice,II.stavba
585 Březno,Vičice,rozc.2.0
585 Březno,Střezov,rozc.0.2

501 Droužkovice,Letná
501 Chomutov,Rozcestí
501 Chomutov,Pražská

501 Droužkovice
501 Droužkovice,ObÚ
501 Droužkovice,hřiště

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,žel.st.

 U1  Děčín

501 Chomutov,Pražská čerp.st.
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého

Délka spoje 04.09.2023 [km] 

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K


511 Jirkov,Dvořákova
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,aut.nádr.

501 Chomutov,Písečná I-13
501 Chomutov,Písečná
511 Nové Ervěnice

501 Chomutov,Moravská
501 Chomutov,Lesopark u lávky
501 Chomutov,Zoopark

db
ed
ed
fd
fd

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 04.09.2023
Platí od 10.12.2023

Linka 522578: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215
X X X X X X X X X X Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
          7:50 7:51                                         
          7:52 7:52                                         
          7:54 K                                         
  4:35 4:36 5:35 5:36 6:30 6:30 7:15 7:20 7:55 7:55 8:35 8:35 10:35 10:35 11:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:36 18:35 18:36 20:35 20:36 22:20 22:20 5:20 5:21 6:33 6:35 8:33 8:35 10:32 10:33 12:32 12:33 14:32 14:33 16:32 16:33 18:30 18:35
  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
  4:37 4:39 5:38 5:39 6:33 6:33 7:18 7:23 7:58 7:58 8:38 8:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:39 18:37 18:39 20:37 20:38 22:22 22:22 5:22 5:23 6:35 6:37 8:35 8:37 10:35 10:35 12:35 12:35 14:35 14:35 16:35 16:35 18:32 18:37
  4:38 4:40 5:39 5:40 6:34 6:35 7:20 7:24 7:59 8:00 8:39 8:40 10:39 10:40 11:39 11:40 12:39 12:40 13:39 13:40 14:39 14:40 15:39 15:40 16:39 16:40 17:39 17:40 18:38 18:40 20:38 20:39 22:23 22:23 5:23 5:24 6:36 6:38 8:36 8:38 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:33 18:38
  4:39 4:41 5:40 5:41 6:35 6:36 7:21 7:25 8:00 8:01 8:40 8:41 10:40 10:41 11:40 11:41 12:40 12:41 13:40 13:41 14:40 14:41 15:40 15:41 16:40 16:41 17:40 17:41 18:39 18:41 20:39 20:40 22:24 22:24 5:24 5:25 6:37 6:39 8:37 8:39 10:37 10:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:34 18:39
  4:41 4:43 5:42 5:43 6:37 6:38 7:23 7:27 8:02 8:03 8:42 8:43 10:42 10:43 11:42 11:43 12:42 12:43 13:42 13:43 14:42 14:43 15:42 15:43 16:42 16:43 17:42 17:43 18:41 18:43 20:41 20:41 22:25 22:26 5:25 5:27 6:39 6:40 8:39 8:40 10:39 10:39 12:39 12:39 14:39 14:39 16:39 16:39 18:36 18:40
  4:43 4:45 5:44 5:45 6:39 6:40 7:25 7:29 8:04 8:05 8:44 8:45 10:44 10:45 11:44 11:45 12:44 12:45 13:44 13:45 14:44 14:45 15:44 15:45 16:44 16:45 17:44 17:45 18:43 18:45 20:43 20:43 22:27 22:28 5:27 5:29 6:41 6:42 8:41 8:42 10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:38 18:42
  4:44 4:46 5:45 5:46 6:40 6:41 7:26 7:30 8:05 8:06 8:45 8:46 10:45 10:46 11:45 11:46 12:45 12:46 13:45 13:46 14:45 14:46 15:45 15:46 16:45 16:46 17:45 17:46 18:44 18:46 20:44 20:44 22:28 22:29 5:28 5:30 6:42 6:43 8:42 8:43 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:39 18:43
  4:45 4:48 5:47 5:48 6:42 6:43 7:28 7:32 8:07 8:08 8:47 8:48 10:47 10:48 11:47 11:48 12:47 12:48 13:47 13:48 14:47 14:48 15:47 15:48 16:47 16:48 17:47 17:48 18:45 18:48 20:45 20:45 22:29 22:30 5:29 5:31 6:43 6:44 8:43 8:44 10:44 10:43 12:44 12:43 14:44 14:43 16:44 16:43 18:40 18:44
  4:46 4:50 5:49 5:50 6:44 6:45 7:30 7:34 8:09 8:10 8:49 8:50 10:49 10:50 11:49 11:50 12:49 12:50 13:49 13:50 14:49 14:50 15:49 15:50 16:49 16:50 17:49 17:50 18:46 18:50 20:46 20:47 22:31 22:31 5:31 5:32 6:44 6:46 8:44 8:46 10:46 10:44 12:46 12:44 14:46 14:44 16:46 16:44 18:41 18:46
  4:48 4:52 5:51 5:52 6:46 6:47 7:32 7:36 8:11 8:12 8:51 8:52 10:51 10:52 11:51 11:52 12:51 12:52 13:51 13:52 14:51 14:52 15:51 15:52 16:51 16:52 17:51 17:52 18:48 18:52 20:48 20:49 22:33 22:33 5:33 5:34 6:46 6:48 8:46 8:48 10:48 10:46 12:48 12:46 14:48 14:46 16:48 16:46 18:43 18:48
  4:49 4:54 5:53 5:54 6:48 6:49 7:34 7:38 8:13 8:14 8:53 8:54 10:53 10:54 11:53 11:54 12:53 12:54 13:53 13:54 14:53 14:54 15:53 15:54 16:53 16:54 17:53 17:54 18:49 18:54 20:49 20:50 22:34 22:34 5:34 5:35 6:47 6:49 8:47 8:49 10:50 10:47 12:50 12:47 14:50 14:47 16:50 16:47 18:44 18:49
  4:50 4:55 5:54 5:55 6:49 6:50 7:35 7:39 8:14 8:15 8:54 8:55 10:54 10:55 11:54 11:55 12:54 12:55 13:54 13:55 14:54 14:55 15:54 15:55 16:54 16:55 17:54 17:55 18:50 18:55 20:50 20:51 22:35 22:35 5:35 5:36 6:48 6:50 8:48 8:50 10:51 10:48 12:51 12:48 14:51 14:48 16:51 16:48 18:45 18:50
  4:51 4:56 5:55 5:56 6:50 6:51 7:36 7:40 8:15 8:16 8:55 8:56 10:55 10:56 11:55 11:56 12:55 12:56 13:55 13:56 14:55 14:56 15:55 15:56 16:55 16:56 17:55 17:56 18:51 18:56 20:51 20:52 22:36 22:36 5:36 5:37 6:49 6:51 8:49 8:51 10:52 10:49 12:52 12:49 14:52 14:49 16:52 16:49 18:46 18:51
  4:52 4:57 5:56 5:57 6:51 6:52 7:37 7:41 8:16 8:17 8:56 8:57 10:56 10:57 11:56 11:57 12:56 12:57 13:56 13:57 14:56 14:57 15:56 15:57 16:56 16:57 17:56 17:57 18:52 18:57 20:52 20:53 22:37 22:37 5:37 5:38 6:50 6:52 8:50 8:52 10:53 10:50 12:53 12:50 14:53 14:50 16:53 16:50 18:47 18:52
  4:53 4:58 5:57 5:58 6:52 6:53 7:38 7:42 8:17 8:18 8:57 8:58 10:57 10:58 11:57 11:58 12:57 12:58 13:57 13:58 14:57 14:58 15:57 15:58 16:57 16:58 17:57 17:58 18:53 18:58 20:53 20:54 22:38 22:38 5:38 5:39 6:51 6:53 8:51 8:53 10:54 10:51 12:54 12:51 14:54 14:51 16:54 16:51 18:48 18:53
  4:54 4:59 5:58 5:59 6:53 6:54 7:39 7:43 8:18 8:19 8:58 8:59 10:58 10:59 11:58 11:59 12:58 12:59 13:58 13:59 14:58 14:59 15:58 15:59 16:58 16:59 17:58 17:59 18:54 18:59 20:54 20:55 22:39 22:39 5:39 5:40 6:52 6:54 8:52 8:54 10:55 10:52 12:55 12:52 14:55 14:52 16:55 16:52 18:49 18:54
  4:55 5:00 5:59 6:00 6:54 6:55 7:40 7:44 8:19 8:20 8:59 9:00 10:59 11:00 11:59 12:00 12:59 13:00 13:59 14:00 14:59 15:00 15:59 16:00 16:59 17:00 17:59 18:00 18:55 19:00 20:55 20:56 22:40 22:40 5:40 5:41 6:53 6:55 8:53 8:55 10:56 10:53 12:56 12:53 14:56 14:53 16:56 16:53 18:50 18:55
  4:57 5:02 6:01 6:02 6:56 6:57 7:42 7:46 8:21 8:22 9:01 9:02 11:01 11:02 12:01 12:02 13:01 13:02 14:01 14:02 15:01 15:02 16:01 16:02 17:01 17:02 18:01 18:02 18:57 19:02 20:57 20:58 22:42 22:42 5:42 5:43 6:55 6:57 8:55 8:57 10:58 10:55 12:58 12:55 14:58 14:55 16:58 16:55 18:52 18:57
  4:58 5:04 6:03 6:04 6:58 6:59 7:44 7:48 8:23 8:24 9:03 9:04 11:03 11:04 12:03 12:04 13:03 13:04 14:03 14:04 15:03 15:04 16:03 16:04 17:03 17:04 18:02 18:04 18:58 19:04 20:58 20:59 22:43 22:43 5:43 5:44 6:56 6:58 8:56 8:58 11:00 10:56 13:00 12:56 15:00 14:56 17:00 16:56 18:53 18:58
  4:59 5:06 6:05 6:06 7:00 7:01 7:46 7:50 8:25 8:26 9:05 9:06 11:05 11:06 12:05 12:06 13:05 13:06 14:05 14:06 15:05 15:06 16:05 16:06 17:05 17:06 18:03 18:06 18:59 19:06 20:59 21:01 22:45 22:44 5:45 5:45 6:57 7:00 8:57 9:00 11:02 10:57 13:02 12:57 15:02 14:57 17:02 16:57 18:54 19:00
  5:02 5:06 6:08 6:06 7:03 7:03     9:08 9:09 11:08 11:09 12:08 12:09 13:08 13:09 14:08 14:09 15:08 15:09 16:08 16:09 17:08 17:09 18:06 18:09 19:02 19:06   22:45 22:45   6:58 7:00 8:58 9:00 11:02 10:58 13:02 12:58 15:02 14:58 17:02 16:58 18:55 19:00
  5:04 5:07 6:10 6:08 7:05 7:05     9:10 9:11 11:10 11:11 12:10 12:11 13:10 13:11 14:10 14:11 15:10 15:11 16:10 16:11 17:10 17:10 18:08 18:10 19:04 19:07   22:46 22:47   7:00 7:01 9:00 9:01 11:03 11:00 13:03 13:00 15:03 15:00 17:03 17:00 18:57 19:01
  5:07 5:10 6:13 6:11 7:08 7:08     9:13 9:14 11:13 11:14 12:13 12:14 13:13 13:14 14:13 14:14 15:13 15:14 16:13 16:14 17:13 17:13 18:11 18:13 19:07 19:10   22:49 22:50   7:03 7:04 9:03 9:04 11:06 11:03 13:06 13:03 15:06 15:03 17:06 17:03 19:00 19:04
  5:10 5:12 6:16 6:13 7:11 7:10     9:16 9:16 11:16 11:16 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:15 18:14 18:15 19:10 19:12   22:51 22:53   7:06 7:06 9:06 9:06 11:08 11:06 13:08 13:06 15:08 15:06 17:08 17:06 19:03 19:06
  K K K K K K     K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K   7:09 7:09 K K 11:11 11:09 K K 15:11 15:09 K K 19:06 19:09
  K K K K K K     K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K   7:12 7:12 K K 11:14 11:12 K K 15:14 15:12 K K 19:09 19:12
  K K K K K K     K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K   7:15 7:15 K K 11:17 11:15 K K 15:17 15:15 K K 19:12 19:15
                                          11:27 11:27   15:27 15:27     
  K K K K K K     K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K   7:17 7:17 K K 11:19 11:17 K K 15:19 15:17 K K 19:14 19:17
  K K K K K K     K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K   7:19 7:19 K K 11:21 11:19 K K 15:21 15:19 K K 19:16 19:19
  5:13 5:15 6:19 6:16 7:14 7:13     9:19 9:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:18 18:17 18:18 19:13 19:15   22:54 22:56   K K 9:09 9:09 K K 13:11 13:09 K K 17:11 17:09 K K
  5:16 5:18 6:22 6:19 7:17 7:16     9:22 9:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:21 18:20 18:21 19:16 19:18   22:57 22:59   K K 9:12 9:12 K K 13:14 13:12 K K 17:14 17:12 K K

4:19 4:20 5:18 5:20 6:24 6:21 7:19 7:18     9:24 9:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:23 18:22 18:23 19:18 19:20   22:59 23:01   7:20 7:20 9:14 9:14 11:22 11:20 13:16 13:14 15:22 15:20 17:16 17:14 19:17 19:20
                12:25 12:25 fd13:38 fd13:38 14:25 14:25   16:27 16:27               9:22 9:22       17:22 17:22   

4:22 4:23 5:21 5:23 6:27 6:24 7:22 7:21     9:27 9:27 11:27 11:27 12:27 12:27 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:26 18:25 18:26 19:21 19:23   23:02 23:04   7:23 7:23 9:17 9:17 11:25 11:23 13:19 13:17 15:25 15:23 17:19 17:17 19:20 19:23
4:26 4:27 5:25 5:27 6:31 6:28 7:26 7:25     9:31 9:31 11:31 11:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:30 18:29 18:30 19:25 19:27   23:06 23:08   7:27 7:27 9:21 9:21 11:29 11:27 13:23 13:21 15:29 15:27 17:23 17:21 19:24 19:27
4:30 4:31 5:29 5:31 6:35 6:32 7:30 7:29     9:35 9:35 11:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:34 18:33 18:34 19:29 19:31   23:10 23:12   7:31 7:31 9:25 9:25 11:33 11:31 13:27 13:25 15:33 15:31 17:27 17:25 19:28 19:31
4:34 4:35 5:33 5:35 6:39 6:36 7:34 7:33     9:39 9:39 11:39 11:39   13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:38 18:37 18:38 19:33 19:35       7:35 7:35 9:29 9:29 11:37 11:35 13:31 13:29 15:37 15:35 17:31 17:29   
4:37 4:38 5:36 5:38 6:42 6:39 7:37 7:36     9:42 9:42 11:42 11:42   13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:41 18:40 18:41 19:36 19:38       7:38 7:38 9:32 9:32 11:40 11:38 13:34 13:32 15:40 15:38 17:34 17:32   
K K K K 6:44 6:41 K K     K K K K   K K K K K K K K K K K K K K       K K K K K K K K K K K K   

4:40 4:41 5:39 5:41 6:46 6:43 7:40 7:39     9:45 9:45 11:45 11:45   13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:44 18:43 18:44 19:39 19:41       7:41 7:41 9:35 9:35 11:43 11:41 13:37 13:35 15:43 15:41 17:37 17:35   
4:43 4:44 5:42 5:44 6:49 6:46 7:43 7:42     9:48 9:48 11:48 11:48   13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:47 18:46 18:47 19:42 19:44       7:44 7:44 9:38 9:38 11:46 11:44 13:40 13:38 15:46 15:44 17:40 17:38   
4:47 4:48 5:46 5:48 6:53 6:50 7:47 7:46     9:52 9:52 11:52 11:52   13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:51 18:50 18:51 19:46 19:48       7:48 7:48 9:42 9:42 11:50 11:48 13:44 13:42 15:50 15:48 17:44 17:42   

            10:06 10:06 12:06 12:06   14:06 14:06   16:06 16:06   18:06 18:06                         
5:03 5:03   7:03 7:06 8:06 8:06             15:06 15:06   17:06 17:06   19:06 19:06                       
4:48 4:49 5:47 5:49 6:54 6:51 7:48 7:47     9:53 9:53 11:53 11:53   13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:52 18:51 18:52 19:47 19:49       7:49 7:49 9:43 9:43 11:51 11:49 13:45 13:43 15:51 15:49 17:45 17:43   
4:49 4:50 5:48 5:50 6:55 6:52 7:49 7:48     9:54 9:54 11:54 11:54   13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:53 18:52 18:53 19:48 19:50       7:50 7:50 9:44 9:44 11:52 11:50 13:46 13:44 15:52 15:50 17:46 17:44   
4:50 4:51 5:49 5:51 6:56 6:53 7:50 7:49     9:55 9:55 11:55 11:55   13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:54 18:53 18:54 19:49 19:51       7:51 7:51 9:45 9:45 11:53 11:51 13:47 13:45 15:53 15:51 17:47 17:45   

               -0:00:01    -0:00:01    -0:00:01    -0:00:01                         
              12:10    14:10    16:10    18:10            8:05 8:05   12:05 12:05   ce16:05 ce16:05     

5:00 5:00 6:00 6:00   8:00 8:00     10:00 10:00 12:00 12:00   14:00 14:00   16:00 16:00   18:00 18:00 19:00 19:00           10:00 10:00   14:00 14:00   db18:00 18:00   
5:00  6:00  7:00          fe12:00    14:00  15:00  16:00  17:00  18:00  19:00                        

 5:00  6:00  7:00          fe12:00    14:00  15:00  16:00  17:00  18:00  19:00                       
      8:05 8:05     10:05 10:05       15:05 15:05   17:05 17:05                           
                     -0:00:01    -0:00:01              -0:00:01   -0:00:01    -0:00:01      
                    15:00    17:00              gc8:00     gc12:00    gc16:00     

20,400 51,800 52,100 51,800 20,300 21,900 51,800 51,800 38,300 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 20,300 38,300 20,300 56,600 51,800 56,600 51,800 56,600 51,800 43,100 1170,000
20,400 51,800 52,100 51,800 20,300 21,900 51,800 51,800 38,300 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 20,300 38,300 20,300 56,600 51,800 56,600 51,800 56,600 51,800 43,100 1170,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 578
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.
nejede 26.10. a 27.10.
jede od 4.9. do 1.10.

501 Chomutov,Gymnázium
501 Chomutov,Mostecká
501 Chomutov,aut.nádr.

578 Chomutov-Kadaň-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

501 Chomutov,Černovická
501 Chomutov,U Hačky
501 Černovice,hlavní silnice

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Lipská I
501 Chomutov,V Alejích

532 Prunéřov,Ušák
532 Prunéřov
532 Prunéřov,EPRU II

525 Málkov
525 Zelená
525 Blahuňov,rozc.1.0

532 Prunéřov,důl Nástup
532 Prunéřov,STS
532 Prunéřov,ČSAD

532 Prunéřov,KKZ
532 Prunéřov,EPRU I
532 Prunéřov,SSaŽ

531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,u mostu
562 Želina,rozc.

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B
531 Kadaň,koupaliště
531 Kadaň,aut.nádr.

564 Račetice
 751  Žatec

561 Vilémov,Topolanský dvůr

562 Rokle
562 Rokle,Hradec,rozvodna
563 Pětipsy

561 Vilémov
 751  Žatec

591 Radonice

561 Vilémov,rozc.
567 Vinaře
561 Vilémov,Zahořany

933 Krásný Dvůr,Brody,rozc.
933 Krásný Dvůr,Chrášťany
933 Krásný Dvůr

592 Mašťov,statek
592 Mašťov,nám.
933 Krásný Dvůr,Němčany

 745  Žatec
931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Nádražní

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
931 Podbořany,Žatecká

 744  Žatec

Délka spoje 04.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K


 764  Měcholupy
 766  Podbořany
 766  Jesenice

 744  Blatno
 745  Lubenec
 745  Valeč

931 Podbořany,aut.nádr.
 743  
 743  Žatec

db
fd
fd
fe
gc

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 04.09.2023
Platí od 10.12.2023

Linka 522578: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 134 134 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216
X X X X X X Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:05 5:05 6:05 6:05   6:56 6:56 8:05 8:05 10:04 10:05   12:04 12:04   14:04 14:04 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:09 20:05 20:09     8:03 8:04 10:07 10:09 12:03 12:03 14:07 14:09 16:03 16:03 18:07 18:10
  J J J J   J J J J J J   J J   J J J J J J J J J J J J J J     J J J J J J J J J J J J
  J J J J   J J J J J J   J J   J J J J J J J J J J J J J J     J J J J J J J J J J J J
  5:08 5:08 6:08 6:08   6:59 6:59 8:08 8:08 10:07 10:08   12:07 12:07   14:07 14:07 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:12 20:08 20:12     8:06 8:07 10:10 10:12 12:06 12:06 14:10 14:12 16:06 16:06 18:10 18:13
  5:12 5:12 6:12 6:12   7:03 7:03 8:12 8:12 10:11 10:12   12:11 12:11   14:11 14:11 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:16 20:12 20:16     8:10 8:11 10:14 10:16 12:10 12:10 14:14 14:16 16:10 16:10 18:14 18:17
  5:15 5:15 6:15 6:15   7:06 7:06 8:15 8:15 10:14 10:15   12:14 12:14   14:14 14:14 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:19 20:15 20:19     8:13 8:14 10:17 10:19 12:13 12:13 14:17 14:19 16:13 16:13 18:17 18:20
  K K K K   K K K K l10:16 l10:17   12:16 12:16   14:16 14:16 K K K K K K K K K K K K     K K K K K K K K K K K K
  5:18 5:18 6:18 6:18   7:09 7:09 8:18 8:18 10:18 10:19   12:18 12:18   14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:22 20:18 20:22     8:16 8:17 10:20 10:22 12:16 12:16 14:20 14:22 16:16 16:16 18:20 18:23
  5:21 5:21 6:21 6:21   7:12 7:12 8:21 8:21 10:21 10:22   12:21 12:21   14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:25 20:21 20:25     8:19 8:20 10:23 10:25 12:19 12:19 14:23 14:25 16:19 16:19 18:23 18:26
  5:25 5:25 6:25 6:25   7:16 7:16 8:25 8:25 10:25 10:26   12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:29 20:25 20:29 4:30 4:30   8:23 8:24 10:27 10:29 12:23 12:23 14:27 14:29 16:23 16:23 18:27 18:30
  5:28 5:28 6:28 6:28   7:19 7:19 8:28 8:28 10:28 10:29   12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:32 20:28 20:32 4:33 4:33   8:26 8:27 10:30 10:32 12:26 12:26 14:30 14:32 16:26 16:26 18:30 18:33
  5:33 5:33 6:33 6:33   7:24 7:24 8:33 8:33 10:33 10:34   12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:37 20:33 20:37 4:38 4:38   8:31 8:32 10:35 10:37 12:31 12:31 14:35 14:37 16:31 16:31 18:35 18:38
  5:36 5:36 6:36 6:36   7:27 7:27 8:36 8:36 10:36 10:37   12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:40 20:36 20:40 4:41 4:41   8:34 8:35 10:38 10:40 12:34 12:34 14:38 14:40 16:34 16:34 18:38 18:41
  5:38 5:38 6:38 6:38   7:29 7:29 8:38 8:38 10:38 10:39   12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:42 20:38 20:42 4:43 4:43   K K 10:40 10:42 K K 14:40 14:42 K K 18:40 18:43
  5:41 5:41 6:41 6:41   7:32 7:32 8:41 8:41 10:41 10:42   12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:45 20:41 20:45 4:46 4:46   K K 10:43 10:45 K K 14:43 14:45 K K 18:43 18:46
  K K K K   K K K K K K   K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   8:35 8:36 K K 12:35 12:35 K K 16:35 16:35 K K
  K K K K   K K K K K K   K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   8:37 8:38 K K 12:37 12:37 K K 16:37 16:37 K K
  K K K K   K K K K K K   K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   8:39 8:40 K K 12:39 12:39 K K 16:39 16:39 K K
  K K K K   K K K K K K   K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   8:42 8:43 K K 12:42 12:42 K K 16:42 16:42 K K
  K K K K   K K K K K K   K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   8:45 8:46 K K 12:45 12:45 K K 16:45 16:45 K K
  5:44 5:44 6:44 6:44   7:35 7:35 8:44 8:44 10:44 10:45   12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:48 20:44 20:48 4:49 4:49   8:48 8:49 10:46 10:48 12:48 12:48 14:46 14:48 16:48 16:48 18:46 18:49
  5:46 5:47 6:46 6:47   7:37 7:38 8:46 8:47 10:46 10:48   12:46 12:47 13:46 13:47 14:46 14:47 15:46 15:47 16:46 16:47 17:46 17:47 18:46 18:47 19:47 19:50 20:47 20:50 4:51 4:52   8:51 8:51 10:49 10:50 12:50 12:51 14:49 14:50 16:50 16:51 18:49 18:51
  5:49 5:50 6:49 6:50   7:40 7:41 8:49 8:50 10:49 10:51   12:49 12:50 13:49 13:50 14:49 14:50 15:49 15:50 16:49 16:50 17:49 17:50 18:49 18:50 19:50 19:52 20:50 20:52 4:53 4:55   8:54 8:53 10:52 10:53 12:53 12:54 14:52 14:53 16:53 16:54 18:52 18:53
  5:51 5:52 6:51 6:52   7:42 7:43 8:51 8:52 10:51 10:53   12:51 12:52 13:51 13:52 14:51 14:52 15:51 15:52 16:51 16:52 17:51 17:52 18:51 18:52 19:52 19:54 20:52 20:54 4:55 4:57   8:56 8:55 10:54 10:55 12:55 12:56 14:54 14:55 16:55 16:56 18:54 18:55

4:50 4:50 5:54 5:55 6:54 6:55 7:20 7:20 7:44 7:45 8:54 8:55 10:54 10:55 11:54 11:55 12:54 12:55 13:54 13:55 14:54 14:55 15:54 15:55 16:54 16:55 17:54 17:55 18:54 18:55 19:55 19:54 20:55 20:54 4:55 4:57 6:55 6:57 8:57 8:55 10:57 10:55 12:55 12:57 14:57 14:55 16:55 16:57 18:57 18:55
4:51 4:52 5:56 5:57 6:56 6:57 7:22 7:22 7:46 7:47 8:56 8:57 10:56 10:57 11:56 11:57 12:56 12:57 13:56 13:57 14:56 14:57 15:56 15:57 16:56 16:57 17:56 17:57 18:56 18:56 19:56 19:55 20:56 20:55 4:56 4:58 6:56 6:58 8:58 8:56 10:58 10:57 12:57 12:58 14:58 14:57 16:57 16:58 18:58 18:56
4:52 4:54 5:58 5:59 6:58 6:59 K K 7:48 7:49 8:58 8:59 10:58 10:59 11:58 11:59 12:58 12:59 13:58 13:59 14:58 14:59 15:58 15:59 16:58 16:59 17:58 17:59 18:58 18:57 19:57 19:56 20:57 20:56 4:57 4:59 6:57 6:59 8:59 8:57 10:59 10:59 12:59 12:59 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:57
4:54 4:56 6:00 6:01 7:00 7:01 K K 7:50 7:51 9:00 9:01 11:00 11:01 12:00 12:01 13:00 13:01 14:00 14:01 15:00 15:01 16:00 16:01 17:00 17:01 18:00 18:01 19:00 18:59 19:59 19:58 20:59 20:58 4:59 5:01 6:59 7:01 9:01 8:59 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 18:59
4:55 4:57 6:01 6:02 7:01 7:02 K K 7:51 7:52 9:01 9:02 11:01 11:02 12:01 12:02 13:01 13:02 14:01 14:02 15:01 15:02 16:01 16:02 17:01 17:02 18:01 18:02 19:01 19:00 20:00 19:59 21:00 20:59 5:00 5:02 7:00 7:02 9:02 9:00 11:02 11:02 13:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:00
4:56 4:58 6:02 6:03 7:02 7:03 K K 7:52 7:53 9:02 9:03 11:02 11:03 12:02 12:03 13:02 13:03 14:02 14:03 15:02 15:03 16:02 16:03 17:02 17:03 18:02 18:03 19:02 19:01 20:01 20:00 21:01 21:00 5:01 5:03 7:01 7:03 9:03 9:01 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:01
4:57 4:59 6:03 6:04 7:03 7:04 K K 7:53 7:54 9:03 9:04 11:03 11:04 12:03 12:04 13:03 13:04 14:03 14:04 15:03 15:04 16:03 16:04 17:03 17:04 18:03 18:04 19:03 19:02 20:02 20:01 21:02 21:01 5:02 5:04 7:02 7:04 9:04 9:02 11:04 11:04 13:04 13:04 15:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:02
4:58 5:00 6:04 6:05 7:04 7:05 K K 7:54 7:55 9:04 9:05 11:04 11:05 12:04 12:05 13:04 13:05 14:04 14:05 15:04 15:05 16:04 16:05 17:04 17:05 18:04 18:05 19:04 19:03 20:03 20:02 21:03 21:02 5:03 5:05 7:03 7:05 9:05 9:03 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:03
4:59 5:01 6:05 6:06 7:05 7:06 K K 7:55 7:56 9:05 9:06 11:05 11:06 12:05 12:06 13:05 13:06 14:05 14:06 15:05 15:06 16:05 16:06 17:05 17:06 18:05 18:06 19:05 19:04 20:04 20:03 21:04 21:03 5:04 5:06 7:04 7:06 9:06 9:04 11:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:04
5:00 5:02 6:06 6:07 7:06 7:07 K K 7:56 7:57 9:06 9:07 11:06 11:07 12:06 12:07 13:06 13:07 14:06 14:07 15:06 15:07 16:06 16:07 17:06 17:07 18:06 18:07 19:06 19:05 20:05 20:04 21:05 21:04 5:05 5:07 7:05 7:07 9:07 9:05 11:07 11:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:05
5:02 5:04 6:08 6:09 7:08 7:09 K K 7:58 7:59 9:08 9:09 11:08 11:09 12:08 12:09 13:08 13:09 14:08 14:09 15:08 15:09 16:08 16:09 17:08 17:09 18:08 18:08 19:08 19:06 20:06 20:05 21:06 21:05 5:06 5:08 7:06 7:08 9:08 9:07 11:08 11:09 13:09 13:08 15:08 15:09 17:09 17:08 19:08 19:06
5:04 5:06 6:10 6:11 7:10 7:11 J J 8:00 8:01 9:10 9:11 11:10 11:11 12:10 12:11 13:10 13:11 14:10 14:11 15:10 15:11 16:10 16:11 17:10 17:11 18:10 18:10 19:10 19:08 20:08 20:07 21:08 21:07 5:08 5:10 7:08 7:10 9:10 9:09 11:10 11:11 13:11 13:10 15:10 15:11 17:11 17:10 19:10 19:08
5:06 5:08 6:12 6:13 7:12 7:13 J J 8:02 8:03 9:12 9:13 11:12 11:13 12:12 12:13 13:12 13:13 14:12 14:13 15:12 15:13 16:12 16:13 17:12 17:13 18:12 18:11 19:12 19:09 20:09 20:08 21:09 21:08 5:09 5:11 7:09 7:11 9:11 9:11 11:11 11:13 13:13 13:11 15:11 15:13 17:13 17:11 19:11 19:09
5:08 5:10 6:14 6:15 7:14 7:15 7:35 7:35 8:04 8:05 9:14 9:15 11:14 11:15 12:14 12:15 13:14 13:15 14:14 14:15 15:14 15:15 16:14 16:15 17:14 17:15 18:14 18:12 19:14 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 5:11 5:12 7:11 7:12 9:12 9:13 11:12 11:15 13:15 13:12 15:12 15:15 17:15 17:12 19:12 19:11
5:09 5:11 6:15 6:16 7:15 7:16 7:36 7:36 8:05 8:06 9:15 9:16 11:15 11:16 12:15 12:16 13:15 13:16 14:15 14:16 15:15 15:16 16:15 16:16 17:15 17:16 18:15 18:13 19:15 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 5:12 5:13 7:12 7:13 9:13 9:14 11:13 11:16 13:16 13:13 15:13 15:16 17:16 17:13 19:13 19:12
5:11 5:13 6:17 6:18 7:17 7:18 J J 8:07 8:08 9:17 9:18 11:17 11:18 12:17 12:18 13:17 13:18 14:17 14:18 15:17 15:18 16:17 16:18 17:17 17:18 18:17 18:15 19:17 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 5:14 5:15 7:14 7:15 9:15 9:16 11:15 11:18 13:18 13:15 15:15 15:18 17:18 17:15 19:15 19:14
5:13 5:15 6:19 6:20 7:19 7:20 J J 8:09 8:10 9:19 9:20 11:19 11:20 12:19 12:20 13:19 13:20 14:19 14:20 15:19 15:20 16:19 16:20 17:19 17:20 18:19 18:17 19:19 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15 5:16 5:17 7:16 7:17 9:17 9:18 11:17 11:20 13:20 13:17 15:17 15:20 17:20 17:17 19:17 19:16
5:14 5:16 6:20 6:21 7:20 7:21 J J 8:10 8:11 9:20 9:21 11:20 11:21 12:20 12:21 13:20 13:21 14:20 14:21 15:20 15:21 16:20 16:21 17:20 17:21 18:20 18:18 19:20 19:16 20:16 20:16 21:16 21:16 5:17 5:18 7:17 7:18 9:18 9:19 11:18 11:21 13:21 13:18 15:18 15:21 17:21 17:18 19:18 19:17
5:15 5:17 6:22 6:22 7:22 7:22 7:42 7:43 8:12 8:12 9:22 9:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:21 17:22 18:21 18:19 19:21 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17 5:18 5:19 7:18 7:19 9:19 9:20 11:19 11:22 13:22 13:19 15:19 15:22 17:22 17:19 19:19 19:18
5:17 5:19 6:24 6:24 7:24 7:24 7:44 7:45 8:14 8:14 9:24 9:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:23 17:24 18:23 18:20 19:23 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18 5:19 5:20 7:19 7:20 9:20 9:22 11:20 11:24 13:24 13:20 15:20 15:24 17:24 17:20 19:20 19:19
5:18 5:20 6:25 6:25 7:25 7:25 K K 8:15 8:15 9:25 9:25 11:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:24 17:25 18:24 18:21 19:24 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19 5:20 5:21 7:20 7:21 9:21 9:23 11:21 11:25 13:25 13:21 15:21 15:25 17:25 17:21 19:21 19:20

      7:46 7:47                                           
      7:48 7:49                                           

19,900 51,200 51,200 21,000 51,200 51,200 51,600 19,900 51,600 37,900 51,600 51,200 51,200 51,200 51,200 51,200 51,200 37,900 19,900 55,900 51,200 55,900 51,200 55,900 51,200 1144,600
19,900 51,200 51,200 21,000 51,200 51,200 51,600 19,900 51,600 37,900 51,600 51,200 51,200 51,200 51,200 51,200 51,200 37,900 19,900 55,900 51,200 55,900 51,200 55,900 51,200 1144,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.
nejede 26.10. a 27.10.
jede od 4.9. do 1.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

578 Podbořany-Kadaň-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

931 Podbořany,Žatecká
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
933 Krásný Dvůr

931 Podbořany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.

592 Mašťov,nám.
592 Mašťov,statek
591 Radonice

933 Krásný Dvůr,Chrášťany
933 Krásný Dvůr,Brody,rozc.
933 Krásný Dvůr,Němčany

561 Vilémov,rozc.
561 Vilémov,Topolanský dvůr
564 Račetice

561 Vilémov
561 Vilémov,Zahořany
567 Vinaře

562 Želina,rozc.
531 Kadaň,u mostu
531 Kadaň,aut.nádr.

563 Pětipsy
562 Rokle,Hradec,rozvodna
562 Rokle

532 Prunéřov,ČSAD
532 Prunéřov,STS
532 Prunéřov,důl Nástup

531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,koupaliště
531 Kadaň,Chomutovská sídl.B

532 Prunéřov,EPRU II
532 Prunéřov
532 Prunéřov,Ušák

532 Prunéřov,SSaŽ
532 Prunéřov,EPRU I
532 Prunéřov,KKZ

501 Černovice,hlavní silnice
501 Chomutov,U Hačky
501 Chomutov,Černovická

525 Blahuňov,rozc.1.0
525 Zelená
525 Málkov

501 Chomutov,Mostecká
501 Chomutov,Gymnázium

Délka spoje 04.09.2023 [km] 

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

501 Chomutov,V Alejích
501 Chomutov,Lipská I
501 Chomutov,aut.nádr.

gc
l

ce
cf
db
fd
fd
fe

J
K
H
X
6
+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 04.09.2023
Platí od 10.12.2023

Linka 522598: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 103 105 107 109 111 111
X X X X X X X
H H H H H H H

6:20  12:30 14:30 16:30 18:30 18:30
6:22  12:32 14:32 16:32 18:31 18:32
6:25  12:35 14:35 16:35 18:34 18:35
6:30  12:40 14:40 16:40 18:39 18:40
6:33  12:43 14:43 16:43 18:42 18:43
6:36  12:46 14:46 16:46 18:45 18:46
6:38  12:48 14:48 16:48 18:47 18:48
6:41  12:51 14:51 16:51 18:50 18:51
6:44  12:54 14:54 16:54 18:53 18:54
6:46  12:56 14:56 16:56 18:55 18:56
6:48  12:58 14:58 16:58 18:57 18:58
6:51 11:01 13:01 15:01 17:01 19:00 19:01
6:55 11:05 13:05 15:05    
6:56 11:06 13:06 15:06    
6:57 11:07 13:07 15:07    
6:59 11:09 13:09 15:09    
7:02 11:12 13:12 15:12    
K K K 15:16    

7:05 11:15 13:15 K    
7:08 11:18 13:18 15:21    
7:12 11:22 13:22 15:25    
7:13 11:23 13:23 15:26    
7:14 11:24 13:24 15:27    
7:15 11:25 13:25 15:28    
35,600 16,200 35,600 36,800 19,400 19,400 163,000
35,600 16,200 35,600 36,800 19,400 19,400 163,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,u mostu
562 Želina,rozc.
562 Rokle,Hradec
562 Rokle
567 Vinaře
567 Blov
591 Miřetice u Vintířova
591 Vintířov
591 Radonice,žel.st.
591 Radonice
561 Vilémov
565 Podlesice
565 Podlesice,školka
565 Vitčice
565 Nové Třebčice
565 Veliká Ves
565 Široké Třebčice
933 Krásný Dvůr
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
931 Podbořany,Žatecká

K
H
X

931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,aut.nádr.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 04.09.2023
Platí od 10.12.2023

Linka 522598: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

102 102 104 106 106 108 110 110 112 112 114 114
X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H
  6:20   10:30 13:30 13:30 15:30 15:30   
  J   J J J J J   
  J   J J J J J   
  6:23   10:33 13:33 13:33 15:33 15:33   
  6:27   10:37 13:37 13:37 15:37 15:37   
  K   K 13:40 13:40 15:40 15:40   
  K   K K K 15:43 15:43   
  6:32   10:42 K K 15:47 15:47   
  6:36   10:46 13:43 13:43 15:51 15:51   
  6:39   10:49 13:46 13:46 15:54 15:54   
  6:41   10:51 13:48 13:48 15:56 15:56   
  6:42   10:52 13:49 13:49 15:57 15:57   
  6:43   10:53 13:50 13:50 15:58 15:58   

4:30 4:31 6:47 7:11 7:11 10:57 13:54 13:54 16:02 16:02 17:02 17:02
4:33 4:34 6:50 7:14 7:14  13:57 13:57 16:05 16:05 17:05 17:05
4:35 4:36  7:16 7:16  13:59 13:59 16:07 16:07 17:07 17:07
4:37 4:38  7:18 7:18  14:01 14:01 16:09 16:09 17:09 17:09
4:40 4:41  7:21 7:21  14:04 14:04 16:12 16:12 17:12 17:12
4:43 4:44  7:24 7:24  14:07 14:07 16:15 16:15 17:15 17:15
4:45 4:46  7:26 7:26  14:09 14:09 16:17 16:17 17:17 17:17
4:50 4:51  7:31 7:32  14:14 14:15 16:22 16:23 17:22 17:22
4:53 4:54  7:34 7:35  14:17 14:18 16:25 16:26 17:25 17:25
4:56 4:56  7:37 7:37  14:20 14:20 16:28 16:28 17:27 17:28
4:59 4:59  7:40 7:40  14:23 14:23 16:31 16:31 17:30 17:31
5:01 5:01  7:42 7:42  14:25 14:25 16:33 16:33 17:32 17:33
19,400 19,400 19,400 17,300 35,400 40,200 19,400 170,500

19,400 19,400 19,400 17,300 35,400 40,200 19,400 170,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

598 Podbořany-Veliká Ves-Radonice-Kadaň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

931 Podbořany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Žatecká
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
933 Krásný Dvůr
565 Veliká Ves
565 Široké Třebčice
565 Veliká Ves
565 Nové Třebčice
565 Vitčice
565 Podlesice,školka
565 Podlesice
561 Vilémov
591 Radonice
591 Radonice,žel.st.
591 Vintířov
591 Miřetice u Vintířova
567 Blov
567 Vinaře
562 Rokle,Hradec

X

562 Rokle
562 Želina,rozc.
531 Kadaň,u mostu
531 Kadaň,aut.nádr.

J
K
H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 04.09.2023
Platí od 10.12.2023

Linka 522599: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 101 103 103 105 105 107 109 109 111 113 113 115 115 117 117 119 119
X X X X X X X X X X X X X X Xfd Xfd X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:38 5:40 6:18 6:19 7:43 7:43 9:33 11:32 11:33 13:38 14:38 14:39 15:38 15:39 16:38 16:39 17:38 17:38
5:40 5:41 6:20 6:21 7:45 7:45 9:35 11:34 11:35 13:40 14:40 14:41 15:40 15:41 16:40 16:41 17:39 17:40
5:43 5:44 6:23 6:24 7:48 7:48 9:38 11:37 11:38 13:43 14:43 14:44 15:43 15:44 16:43 16:44 17:42 17:43
K K K K K K 9:43 K K 13:48 K K K K K K K K

5:46 5:46 6:26 6:26 7:50 7:51 9:46 11:40 11:40 13:51 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:44 17:46
5:49 5:49 6:29 6:29 7:53 7:54 9:49 11:43 11:43 13:54 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:47 17:49
5:52 5:52 6:32 6:32 7:56 7:57 9:52 11:46 11:46 13:57 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:50 17:52
J J J J J J J 11:49 11:49 J J J J J J J J J
K K K K K K K 11:52 11:52 K K K K K K K K K

5:55 5:55 6:35 6:35 7:59 8:00 9:55 11:55 11:55 14:00 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:53 17:55
5:58 5:58 6:38 6:38 8:02 8:03 9:58 11:58 11:58 14:03 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:56 17:58
6:01 6:01 6:41 6:41 8:05 8:06 10:01 12:01 12:01 14:06 15:01 15:01 16:01 16:01   17:59 18:01
6:02 6:02 6:42 6:42 8:06 8:07 10:02 12:02 12:02 14:07 15:02 15:02 16:02 16:02   18:00 18:02
6:03 6:03 6:43 6:43 8:07 8:08 10:03 12:03 12:03 14:08 15:03 15:03 16:03 16:03   18:01 18:03
6:07 6:07 6:47 6:47 8:11 8:12 10:07 12:07 12:07 14:12 15:07 15:07 16:07 16:07   18:05 18:07
6:08 6:08 6:48 6:48 8:12 8:13 10:08 12:08 12:08 14:13 15:08 15:08 16:08 16:08   18:06 18:08
6:09 6:09 6:49 6:49 8:13 8:14 10:09 12:09 12:09 14:14 15:09 15:09 16:09 16:09   18:07 18:09
6:10 6:10 6:50 6:50 8:14 8:15 10:10 12:10 12:10 14:15 15:10 15:10 16:10 16:10   18:08 18:10
6:25 6:25   8:25 8:25 10:25   14:25   16:25 16:25   18:25 18:25

22,600 22,600 22,600 25,800 26,600 25,800 22,600 22,600 15,000 22,600 228,800
22,600 22,600 22,600 25,800 26,600 25,800 22,600 22,600 15,000 22,600 228,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 599
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Zóna Zastávka

599 Kadaň-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,u mostu
562 Želina,rozc.
562 Rokle,Hradec
562 Rokle
562 Rokle,Hradec,rozvodna
563 Pětipsy
564 Račetice
566 Libědice
564 Račetice
565 Široké Třebčice
565 Veliká Ves,rozc.1.0
933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc.
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
931 Podbořany,Žatecká
931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,aut.nádr.

X
fd
fd

 R25  Plzeň

J
K

H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 04.09.2023
Platí od 10.12.2023

Linka 522599: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122
X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfd Xfd X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:40 5:41 7:15 7:15 7:45 7:45 9:40 9:40 11:40 11:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40   17:40 17:40
  J J J J J J J J J J J J J J J J   J J
  J J J J J J J J J J J J J J J J   J J
  5:43 5:44 7:18 7:18 7:48 7:48 9:43 9:43 11:43 11:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43   17:43 17:43
  5:47 5:48 7:22 7:22 7:52 7:52 9:47 9:47 11:47 11:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47   17:47 17:47
  5:48 5:49 7:23 7:23 7:53 7:53 9:48 9:48 11:48 11:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48   17:48 17:48
  5:49 5:50 7:24 7:24 7:54 7:54 9:49 9:49 11:49 11:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49   17:49 17:49
  5:52 5:52 7:27 7:27 7:57 7:57 9:52 9:52 11:52 11:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:58 16:58 17:51 17:52

5:15 5:15 5:55 5:55 7:30 7:30 8:00 8:00 9:55 9:55 11:55 11:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 17:01 17:01 17:54 17:55
K K K K K K 8:03 8:03 K K K K K K K K K K K K K K
J J J J J J 8:06 8:06 J J J J J J J J J J J J J J

5:18 5:18 5:58 5:58 7:33 7:33 8:09 8:09 9:58 9:58 11:58 11:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 17:04 17:04 17:57 17:58
5:21 5:21 6:01 6:01 7:36 7:36 8:12 8:12 10:01 10:01 12:01 12:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:07 17:07 18:00 18:01
K K K K K K K K 10:06 10:06 K K K K K K K K K K K K

5:24 5:24 6:04 6:04 7:39 7:39 8:15 8:15 10:09 10:09 12:04 12:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:10 17:10 18:03 18:04
5:26 5:27 6:07 6:06 7:41 7:42 8:17 8:18 10:11 10:12 12:06 12:07 14:06 14:07 15:06 15:07 16:06 16:07 17:12 17:13 18:05 18:07
5:29 5:30 6:10 6:09 7:44 7:45 8:20 8:21 10:14 10:15 12:09 12:10 14:09 14:10 15:09 15:10 16:09 16:10 17:15 17:16 18:08 18:10
5:31 5:32 6:12 6:11 7:46 7:47 8:22 8:23 10:16 10:17 12:11 12:12 14:11 14:12 15:11 15:12 16:11 16:12 17:17 17:18 18:10 18:12

11,800 22,400 22,400 26,400 25,700 22,400 22,400 22,400 22,400 14,800 22,400 235,500
11,800 22,400 22,400 26,400 25,700 22,400 22,400 22,400 22,400 14,800 22,400 235,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Zóna Zastávka

599 Podbořany-Kadaň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

931 Podbořany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Žatecká
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc.
565 Veliká Ves,rozc.1.0
565 Široké Třebčice
564 Račetice
566 Libědice
564 Račetice
563 Pětipsy
562 Rokle,Hradec,rozvodna
562 Rokle,Hradec
562 Rokle

fd

562 Želina,rozc.
531 Kadaň,u mostu
531 Kadaň,aut.nádr.

J
K
H
X
fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 04.09.2023
Platí od 10.12.2023

Linka 562731: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 113 103 105 107 109 111 201 201 203 203 205 205
X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ce +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H

5:15       5:15 5:15   21:15 21:15
5:17       5:17 5:17   21:17 21:17
5:19       5:19 5:19   21:19 21:19
5:23 5:30 7:45 13:25 16:23 17:23 21:25 5:23 5:23 17:23 17:23 21:23 21:23
5:24 5:31 7:46 13:26 16:24 17:24 21:26 5:24 5:24 17:24 17:24 21:24 21:24
5:25 5:32 7:47 13:27 16:25 17:25 21:27 5:25 5:25 17:25 17:25 21:25 21:25
K 5:34 K K K K K K K K K K K
K 5:35 K K K K K K K K K K K
K J K K K K K K K K K K K
K 5:37 K K K K K K K K K K K
K 5:40 K K K K K K K K K K K
K 5:44 K K K K K K K K K K K

5:29 K 7:51 13:31 16:29 17:29 21:31 5:29 5:29 17:29 17:29 21:29 21:29
5:31 K 7:53 13:33 16:31 17:31 21:33 5:31 5:31 17:31 17:31 21:31 21:31
5:36 K 7:58 13:38 16:36 17:36 21:38 5:36 5:36 17:36 17:36 21:36 21:36
5:38 K 8:00 13:40 16:38 17:38 21:40 5:38 5:38 17:38 17:38 21:38 21:38
5:40 K 8:02 K 16:40 17:40 21:42 5:40 5:40 17:40 17:40 21:40 21:40
5:42 5:45 8:04 13:42 16:42 17:42 21:44 5:42 5:42 17:42 17:42 21:42 21:42
K 5:47 K K K K K K K K K K K
K 5:49 K K K K K K K K K K K

5:43  8:05 13:43 16:43 17:43 21:45 5:43 5:43 17:43 17:43 21:43 21:43
5:44  8:06 13:44 16:44 17:44 21:46 5:44 5:44 17:44 17:44 21:44 21:44
5:47  8:09 13:47 16:47 17:47 21:49 5:47 5:47 17:47 17:47 21:47 21:47

17,200 13,100 15,600 15,100 15,600 15,600 15,600 17,200 15,600 17,200 157,800
17,200 13,100 15,600 15,100 15,600 15,600 15,600 17,200 15,600 17,200 157,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 28.10. a 17.11.
nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,Červený hrádek
901 Žatec,sokolovna
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,Mostecká
901 Žatec,Prefa
901 Žatec,Koito
901 Žatec,Velichov
911 Žiželice
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
901 Žatec,Lounská
813 Staňkovice
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Bitozeves,Triangle-střed
917 Velemyšleves,Triangle-sever

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
917 Velemyšleves,Triangle-západ
917 Staňkovice,Triangle-jih

Délka spoje 04.09.2023 [km] 

bf
bf
ce
cf

J
K
H
X
6
+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 04.09.2023
Platí od 10.12.2023

Linka 562731: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

114 114 102 102 104 106 106 108 110 110 112 112 202 202 204 204 206 206
X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ce +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:08 6:08 8:09 14:08 14:08 16:48 18:08 18:08 22:08 22:08 6:07 6:08 18:07 18:07 21:47 21:47
  6:11 6:11 8:12 14:11 14:11 16:51 18:11 18:11 22:11 22:11 6:10 6:11 18:10 18:10 21:49 21:49
  6:12 6:12 8:13 14:12 14:12 16:52 18:12 18:12 22:12 22:12 6:11 6:12 18:11 18:11 K K
  6:18 6:16  14:19 14:18  18:19 18:18 22:18 22:19 6:18 6:19 18:18 18:19   
  6:20 6:20 8:20 14:20 14:20  18:20 18:20 22:20 22:20 6:20 6:20 18:20 18:20   

6:03 6:03 K K K K K K K K K K K K K K K K
6:05 6:05 K K K K K K K K K K K K K K K K
6:07 6:07 6:13 6:13 8:14 14:13 14:13 16:53 18:13 18:13 22:13 22:13 6:12 6:13 18:12 18:12 K K
K K 6:15 6:15 8:16 14:15 14:15 16:55 18:15 18:15 22:15 22:15 6:14 6:15 18:14 18:14 K K
K K 6:17 6:17 8:18 14:17 14:17 16:57 18:17 18:17 22:17 22:17 6:16 6:17 18:16 18:16 K K
K K 6:19 6:19 8:20 14:19 14:19 16:59 18:19 18:19 22:19 22:19 6:18 6:19 18:18 18:18 K K
K K 6:22 6:24 8:20 14:22 14:24 16:59 18:22 18:24 22:24 22:24 6:19 6:22 18:19 18:19 K K
K K 6:27 6:29 8:25 14:27 14:29 17:04 18:27 18:29 22:29 22:29 6:24 6:27 18:24 18:24 K K
K K 6:29 6:31 8:27 14:29 14:31 17:06 18:29 18:31 22:31 22:31 6:26 6:29 18:26 18:26 K K
K 6:08 K K K K K K K K K K K K K K K K

6:08 6:11 K K K K K K K K K K K K K K K K
6:12 6:15 K K K K K K K K K K K K K K 21:52 21:52
6:15 6:18 K K K K K K K K K K K K K K 21:55 21:55
6:16 6:19 K K K K K K K K K K K K K K 21:56 21:56
6:17 6:20 K K K K K K K K K K K K K K 21:57 21:57
6:18 6:21 K K K K K K K K K K K K K K 21:58 21:58
6:20 6:23 6:33 6:35 8:31 14:33 14:35 17:10 18:33 18:35 22:35 22:35 6:30 6:33 18:30 18:30 21:59 21:59
6:21 6:24 6:34 6:36 8:32 14:34 14:36 17:11 18:34 18:36 22:36 22:36 6:31 6:34 18:31 18:31 22:00 22:00
6:22 6:25 6:35 6:37 8:33 14:35 14:37 17:12 18:35 18:37 22:37 22:37 6:32 6:35 18:32 18:32 22:01 22:01

        18:37 18:39 22:39 22:39 6:34 6:37     
        18:39 18:41 22:41 22:41 6:36 6:39     

13,200 15,800 15,800 15,800 15,800 17,300 17,300 17,300 15,800 11,600 155,700
13,200 15,800 15,800 15,800 15,800 17,300 17,300 17,300 15,800 11,600 155,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 731
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 28.10. a 17.11.
nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

731 Staňkovice,Triangle-jih-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Velemyšleves,Triangle-západ
917 Velemyšleves,Triangle-sever II

 529  Litvínov
 565  Most

917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Bitozeves,Triangle-střed
917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Bitozeves,Triangle-východ
813 Staňkovice
901 Žatec,Lounská
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
911 Žiželice
901 Žatec,Velichov
901 Žatec,Koito
901 Žatec,Prefa
901 Žatec,Mostecká

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Červený hrádek

Délka spoje 04.09.2023 [km] 

bf
bf
ce
cf

K

H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 04.09.2023
Platí od 10.12.2023

Linka 562732: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 101 103 103 105 107 107 109 111 113 115 117 119 131 121 123 125 125 127 127 129 129
X X X X X Xfd Xfd X X X X X X Xfg X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:33 4:33 5:33 5:35 6:33 6:58 6:58 7:33 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:33 17:33 17:35 18:33 18:35 20:38 20:40
4:34 4:34 5:34 5:36 6:34 6:59 6:59 7:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 17:36 18:34 18:36 20:39 20:41
4:35 4:35 5:35 5:37 6:35 7:00 7:00 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:35 17:35 17:37 18:35 18:37 20:40 20:42
4:36 4:37 5:37 5:39 6:37 7:02 7:02 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 17:39 18:36 18:39 20:41 20:43
4:37 4:38 5:38 5:40 6:38 7:03 7:03 7:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 J 15:38 16:38 17:38 17:40 18:37 18:40 20:42 20:44
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:39 4:40 5:40 5:42 6:40 7:05 7:05 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:40 17:40 17:42 18:39 18:42 20:44 20:45
4:42 4:43 5:43 5:45 6:43 7:08 7:08 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:13 15:43 16:43 17:43 17:45 18:42 18:45 20:47 20:48
4:45 4:46 5:47 5:48 6:47 7:12 7:12 7:47 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:17 15:47 16:47 17:47 17:48 18:45 18:48 20:50 20:51
4:46 4:47 5:48 5:49 6:48 7:13 7:13 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:18 15:48 16:48 17:48 17:49 18:46 18:49 20:51 20:52
4:49 4:50 5:51 5:52 6:51 7:16 7:16 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:21 15:51 16:51 17:51 17:52 18:49 18:52 20:54 20:54
4:50 4:51 5:52 5:53 6:52 7:17 7:17 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 J 15:52 16:52 17:52 17:53 18:50 18:53 20:55 20:55
4:52 4:53 5:54 5:55 6:54 7:19 7:19 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 J 15:54 16:54 17:54 17:55 18:52 18:55 20:57 20:57
4:55 4:57 5:58 5:59 6:58 7:23 7:23 7:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 J 15:58 16:58 17:58 17:59 18:55 18:59 21:00 21:00
4:56 4:58 6:00 6:00 7:00 7:25 7:25 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 J 16:00 17:00 18:00 18:00 18:56 19:00 21:01 21:01
4:57 4:59 6:01 6:01 7:01 7:26 7:26 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 J 16:01 17:01 18:01 18:01 18:57 19:01 21:02 21:02
4:58 5:00 6:02 6:02 7:02 7:27 7:27 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 J 16:02 17:02 18:02 18:02 18:58 19:02 21:03 21:03
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:59 5:01 6:03 6:03 7:03 7:28 7:28 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 J 16:03 17:03 18:03 18:03 18:59 19:03 21:04 21:04
5:00 5:02 6:04 6:04 7:04 7:29 7:29 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 J 16:04 17:04 18:04 18:04 19:00 19:04 21:05 21:05
5:01 5:03 6:05 6:05 7:05 7:30 7:30 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 J 16:05 17:05 18:05 18:05 19:01 19:05 21:06 21:06
5:02 5:04 6:06 6:06 7:06 7:31 7:31 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 J 16:06 17:06 18:06 18:06 19:02 19:06 21:07 21:07
5:03 5:05 6:07 6:07 7:07 7:32 7:32 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 J 16:07 17:07 18:07 18:07 19:03 19:07 21:08 21:08
5:04 5:06 6:08 6:08 7:08 7:33 7:33 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 J 16:08 17:08 18:08 18:08 19:04 19:08 21:09 21:09
5:05 5:07 6:09 6:09 7:09 7:34 7:34 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:33 16:09 17:09 18:09 18:09 19:05 19:09 21:10 21:10
5:07 5:09 6:11 6:11 7:11 7:36 7:36 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:35 16:11 17:11 18:10 18:11 19:06 19:11 21:11 21:11
5:09 5:11 6:13 6:13 7:13 7:38 7:38 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:37 16:13 17:13 18:12 18:13 19:08 19:13 21:13 21:13
5:11 5:13 6:15 6:15 7:15 7:40 7:40 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15  16:15 17:15 18:14 18:15 19:10 19:15 21:15 21:15

24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 364,500
24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 21,600 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 386,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 1.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

fd
fd
fg

501 Chomutov,žel.st.

J
K
H
X

501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Chomutov,Dukelská II
501 Chomutov,Dukelská I

501 Údlice,pila
501 Údlice,čistička
501 Údlice,zahrádky

501 Přečaply,starý cukrovar
501 Údlice,nám.
501 Údlice,učiliště

584 Lažany
582 Nezabylice,Na seníku
501 Přečaply

911 Žiželice,Hořetice,točna
584 Hrušovany
584 Hrušovany,Na jezerech

901 Žatec,Velichov
911 Žiželice
911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd

901 Žatec,Mostecká
901 Žatec,Prefa
901 Žatec,Koito

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.

732 Žatec-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 04.09.2023
Platí od 10.12.2023

Linka 562732: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130
X X X X X X X X Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:40 5:40 6:40 6:40 7:40 7:40 8:40 8:40 9:40 9:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 22:10 22:12
  5:42 5:42 6:42 6:42 7:42 7:42 8:42 8:42 9:42 9:42 11:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 22:12 22:14

4:45 4:45 5:45 5:45 6:45 6:45 7:45 7:45 8:45 8:45 9:45 9:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 22:15 22:15
4:47 4:47 5:47 5:47 6:47 6:47 7:47 7:47 8:47 8:47 9:47 9:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 22:17 22:17
4:48 4:48 5:48 5:49 6:49 6:49 7:49 7:49 8:49 8:49 9:49 9:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:48 17:49 18:48 18:48 22:18 22:18
4:49 4:49 5:49 5:50 6:50 6:50 7:50 7:50 8:50 8:50 9:50 9:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:49 17:50 18:49 18:49 22:19 22:19
4:50 4:50 5:50 5:51 6:51 6:51 7:51 7:51 8:51 8:51 9:51 9:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:50 17:51 18:50 18:50 22:20 22:20
4:51 4:51 5:51 5:52 6:52 6:52 7:52 7:52 8:52 8:52 9:52 9:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:51 17:52 18:51 18:51 22:21 22:21
4:52 4:52 5:52 5:53 6:53 6:53 7:53 7:53 8:53 8:53 9:53 9:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:52 17:53 18:52 18:52 22:22 22:22
4:53 4:53 5:53 5:54 6:54 6:54 7:54 7:54 8:54 8:54 9:54 9:54 11:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:53 17:54 18:53 18:53 22:23 22:23
4:54 4:54 5:54 5:55 6:55 6:55 7:55 7:55 8:55 8:55 9:55 9:55 11:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:54 17:55 18:54 18:54 22:24 22:24
4:55 4:55 5:55 5:56 6:56 6:56 7:56 7:56 8:56 8:56 9:56 9:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:55 17:56 18:55 18:55 22:25 22:25
4:56 4:56 5:56 5:57 6:57 6:57 7:57 7:57 8:57 8:57 9:57 9:57 11:57 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:56 17:57 18:56 18:56 22:26 22:26
4:57 4:57 5:57 5:58 6:58 6:58 7:58 7:58 8:58 8:58 9:58 9:58 11:58 11:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:57 17:58 18:57 18:57 22:27 22:27
4:58 4:58 5:58 5:59 6:59 6:59 7:59 7:59 8:59 8:59 9:59 9:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:58 17:59 18:58 18:58 22:28 22:28
4:59 4:59 5:59 6:00 7:00 7:00 8:00 8:00 9:00 9:00 10:00 10:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 17:59 18:00 18:59 18:59 22:29 22:29
5:02 5:03 6:03 6:04 7:04 7:04 8:04 8:04 9:04 9:04 10:04 10:04 12:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:03 18:03 19:02 19:03 22:32 22:32
5:04 5:05 6:05 6:06 7:06 7:06 8:06 8:06 9:06 9:06 10:06 10:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:05 18:05 19:04 19:05 22:34 22:34
5:05 5:06 6:06 6:07 7:07 7:07 8:07 8:07 9:07 9:07 10:07 10:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:06 18:06 19:05 19:06 22:35 22:35
5:08 5:09 6:09 6:10 7:10 7:10 8:10 8:10 9:10 9:10 10:10 10:10 12:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:09 18:09 19:08 19:09 22:38 22:37
5:09 5:10 6:10 6:11 7:11 7:11 8:11 8:11 9:11 9:11 10:11 10:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:10 18:10 19:09 19:10 22:39 22:38
5:13 5:14 6:14 6:15 7:15 7:15 8:15 8:15 9:15 9:15 10:15 10:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:14 18:13 19:12 19:14 22:42 22:41
5:16 5:17 6:17 6:18 7:18 7:18 8:18 8:18 9:18 9:18 10:18 10:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:17 18:16 19:15 19:17 22:45 22:43
5:17 5:18 6:18 6:19 7:19 7:19 8:19 8:19 9:19 9:19 10:19 10:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:18 18:17 19:16 19:18 22:46 22:44
5:18 5:19 6:19 6:20 7:20 7:20 8:20 8:20 9:20 9:20 10:20 10:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:19 18:18 19:17 19:19 22:47 22:45
5:19 5:20 6:20 6:21 7:21 7:21 8:21 8:21 9:21 9:21 10:21 10:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:20 18:19 19:18 19:20 22:48 22:46
5:21 5:22 6:22 6:23 7:23 7:23 8:23 8:23 9:23 9:23 10:23 10:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:22 18:20 19:19 19:22 22:49 22:48
5:22 5:23 6:23 6:24 7:24 7:24 8:24 8:24 9:24 9:24 10:24 10:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:23 18:21 19:20 19:23 22:50 22:49
5:23 5:24 6:24 6:25 7:25 7:25 8:25 8:25 9:25 9:25 10:25 10:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:24 18:22 19:21 19:24 22:51 22:50
5:32 5:32 6:32 6:32 7:32 7:32   9:32 9:32   12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32     

    7:33 6:55   9:33 7:33     13:33 11:33   15:33 15:33   17:33 17:33       
5:33   6:33   8:33    10:33  12:33    14:33    16:33     18:33 19:33  22:52  

 5:33 6:33     8:33    10:33  12:33    14:33    16:33   18:33   19:33  22:52
 -0:00:01 -0:00:01     -0:00:01    -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01 -0:00:01      

5:33   6:35   8:33    10:33  12:33  13:33  14:33  15:33  16:33  17:33   18:33     
23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 359,000

23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 359,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoje navazující na linku 732
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

X
fd
fd

 753  
 753  Prunéřov


H

 744  Blatno
 745  Lubenec
 745  Valeč

901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.

 739  Louny

901 Žatec,Prefa
901 Žatec,Mostecká
901 Žatec,žel.st.

911 Žiželice
901 Žatec,Velichov
901 Žatec,Koito

584 Hrušovany
911 Žiželice,Hořetice,točna
911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd

582 Nezabylice,Na seníku
584 Lažany
584 Hrušovany,Na jezerech

501 Údlice,nám.
501 Přečaply,starý cukrovar
501 Přečaply

501 Údlice,čistička
501 Údlice,pila
501 Údlice,učiliště

501 Chomutov,Dukelská II
501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Údlice,zahrádky

501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Dukelská I

501 Chomutov,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.

732 Chomutov-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 562750: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 103 105 107 109
X X X X X
H H H H H

6:05 11:05 13:05 15:05 17:05
J J J J J

6:07 11:07 13:07 15:07 17:07
6:09 11:09 13:09 15:09 17:09
6:11 11:11 13:11 15:11 17:11
6:16 11:16 13:16 15:16 17:16
6:19 11:19 13:19 15:19 17:19
6:20 11:20 13:20 15:20 17:20
6:22 11:22 13:22 15:22 17:22
6:24 11:24 13:24 15:24 17:24
6:26 11:26 13:26 15:26 17:26
6:28 11:28 13:28 15:28 17:28
6:32 11:32 13:32 15:32 17:32
6:35 11:35 13:35 15:35 17:35
6:40 11:40 13:40 15:40 17:40
6:42 11:42 13:42 15:42 17:42
6:43 11:43 13:43 15:43 17:43
6:44 11:44 13:44 15:44 17:44
6:46 11:46 13:46 15:46 17:46
6:48 11:48 13:48 15:48 17:48
6:49 11:49 13:49 15:49 17:49
6:50 11:50 13:50 15:50 17:50

 12:01 14:01 16:01 18:01
  14:00 16:00 18:00

29,700 29,700 29,700 29,700 29,700 148,500
29,700 29,700 29,700 29,700 29,700 148,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 750
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

931 Podbořany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,OSP
931 Podbořany,Hlubany,záv.
931 Podbořany,Buškovice
933 Krásný Dvůr
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd
932 Podbořany,Kaštice
932 Podbořany,Neprobylice
932 Podbořany,Oploty
932 Podbořany,Kněžice
962 Čeradice,Kličín
962 Čeradice
961 Libočany
901 Žatec,Kadaňská
901 Žatec,VÚCh
901 Žatec,Lučanská
901 Žatec,sokolovna
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.

 R25  Most
 R25  Plzeň

J
K

H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 562750: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

102 104 106 108 110
X X X X X
H H H H H

6:55 12:05 14:05 16:05 18:05
6:56 12:06 14:06 16:06 18:06
6:57 12:07 14:07 16:07 18:07
6:59 12:09 14:09 16:09 18:09
7:01 12:11 14:11 16:11 18:11
7:02 12:12 14:12 16:12 18:12
7:03 12:13 14:13 16:13 18:13
7:05 12:15 14:15 16:15 18:15
7:10 12:20 14:20 16:20 18:20
7:13 12:23 14:23 16:23 18:23
7:17 12:27 14:27 16:27 18:27
7:19 12:29 14:29 16:29 18:29
7:21 12:31 14:31 16:31 18:31
7:23 12:33 14:33 16:33 18:33
7:25 12:35 14:35 16:35 18:35
7:26 12:36 14:36 16:36 18:36
7:29 12:39 14:39 16:39 18:39
7:34 12:44 14:44 16:44 18:44
7:36 12:46 14:46 16:46 18:46
7:38 12:48 14:48 16:48 18:48
7:39 12:49 14:49 16:49 18:49
7:40 12:50 14:50 16:50 18:50

29,700 29,700 29,700 29,700 29,700 148,500
29,700 29,700 29,700 29,700 29,700 148,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Lučanská
901 Žatec,VÚCh
901 Žatec,Kadaňská
961 Libočany
962 Čeradice
962 Čeradice,Kličín
932 Podbořany,Kněžice
932 Podbořany,Oploty
932 Podbořany,Neprobylice
932 Podbořany,Kaštice
932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
933 Krásný Dvůr
931 Podbořany,Buškovice
931 Podbořany,Hlubany,záv.
931 Podbořany,OSP
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,aut.nádr.

K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 562751: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 101 103 105 105 107 109 109 111 113 115 115 201 201 203 203 205 205 207
X X X X X X Xfd Xfd X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   10:04 10:04        8:04 8:04 10:04 10:04 14:04 14:04 16:04
   10:05 10:05        8:05 8:05 10:05 10:05 14:05 14:05 16:05

6:31 6:31  10:06 10:06 13:02   15:02 17:02 19:02 19:02 8:06 8:06 10:06 10:06 14:06 14:06 16:06
6:33 6:33  10:08 10:08 13:04   15:04 17:04 19:04 19:04 8:08 8:08 10:08 10:08 14:08 14:08 16:08
K K  K K K   K K K K 8:10 8:10 10:10 10:10 14:10 14:10 16:10

6:35 6:35  10:10 10:10 13:06   15:06 17:06 19:06 19:06 8:12 8:12 10:12 10:12 14:12 14:12 16:12
6:39 6:39  10:14 10:14 13:10   15:10 17:10 19:10 19:10 8:16 8:16 10:16 10:16 14:16 14:16 16:16
6:41 6:41  10:16 10:16 13:12   15:12 17:12 19:12 19:12 8:18 8:18 10:18 10:18 14:18 14:18 16:18
6:42 6:42  10:17 10:17 13:13   15:13 17:13 19:13 19:13 8:19 8:19 10:19 10:19 14:19 14:19 16:19
6:44 6:44  10:19 10:19 13:15   15:15 17:15 19:15 19:15 8:21 8:21 10:21 10:21 14:21 14:21 16:21
6:47 6:47  10:22 10:22 13:18   15:18 17:18 19:18 19:18 8:24 8:24 10:24 10:24 14:24 14:24 16:24
6:51 6:52  10:26 10:26 13:22 14:07 14:07 15:22 17:22 19:22 19:22 8:28 8:28 10:28 10:28 14:28 14:28 16:28
6:54 6:55  K K K K K K K K K K K K K K K K
6:57 K  K K K K K K K K K K K K K K K K
7:00 7:00  K K K K K K K K K K K K K K K K
7:05 7:05  10:29 10:29 13:25 14:10 14:10 15:25 17:25 19:25 19:25 8:31 8:31 10:31 10:31 14:31 14:31 16:31

            8:39 8:40     16:39

7:07 7:07  10:31 10:31 13:27 14:12 14:12 15:27 17:27 19:27 19:27 8:33 8:33 10:33 10:33 14:33 14:33 16:33
7:09 7:09  10:33 10:33 13:29 14:14 14:14 15:29 17:29 19:29 19:29 8:35 8:35 10:35 10:35 14:35 14:35 16:35
7:10 7:10  10:34 10:34 13:30 14:15 14:15 15:30 17:30 19:30 19:30 8:36 8:36 10:36 10:36 14:36 14:36 16:36

   10:37 10:36 13:36   15:36 17:36 19:36 19:40   10:38 10:40 14:38 14:40  
7:11 7:11                  

  6:51 10:37 10:37 13:33 14:18 14:18 15:33 17:33 19:33 19:33 8:39 8:39 10:39 10:39 14:39 14:39 16:39
  K      15:36           
  6:55      15:40           
  6:57      15:42           

24,000 5,500 23,000 21,700 8,000 28,000 21,700 21,700 23,300 23,300 23,300 23,300 246,800
24,000 5,500 23,000 21,700 8,000 28,000 21,700 21,700 23,300 23,300 23,300 23,300 246,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 751
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Lučanská
901 Žatec,Čeradická
962 Čeradice
962 Čeradice,Větrušice,návrší
962 Čeradice,Větrušice
963 Nové Sedlo,Sedčice
566 Libědice,Čejkovice
566 Libědice
564 Račetice
563 Pětipsy
563 Pětipsy
564 Račetice

 578  Chomutov
561 Vilémov,Topolanský dvůr
561 Vilémov,rozc.
561 Vilémov

 578  Chomutov

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

 598  Kadaň

591 Radonice
591 Radechov
591 Habartice,Háj
591 Kadaňský Rohozec

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

ce
fd
fd

K

H
X
6
+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 562751: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

102 102 104 104 106 108 108 110 112 114 116 202 204 206 208
X X X X X Xfd Xfd X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H
  6:58 6:58     15:43       
  7:00 7:00     15:45       
  7:04 7:04     K       

4:22 4:28 K K     K       
4:24 4:31 K K     K       
4:27 4:36 7:08 7:08 12:22 13:35 13:35 14:22 15:49 16:24 18:24 9:19 11:19 15:19 17:19
4:30 4:39 7:11 7:11 12:25 13:38 13:38 14:25  16:27 18:27 9:22 11:22 15:22 17:22
4:31 4:40 7:12 7:12 12:26 13:39 13:39 14:26  16:28 18:28 9:23 11:23 15:23 17:23
4:33 4:42 7:14 7:14 12:28 13:41 13:41 14:28  16:30 18:30 9:25 11:25 15:25 17:25
4:35 4:44 7:16 7:16 12:30 13:43 13:43 14:30  16:32 18:32 9:27 11:27 15:27 17:27
K K K K 12:33 K K 14:33  K K K K K K
J J J J 12:36 J J 14:36  J J J J J J

4:38 4:47 7:19 7:19 12:39 13:46 13:46 14:39  16:35 18:35 9:30 11:30 15:30 17:30
4:42 4:51 7:23 7:23 12:43   14:43  16:39 18:39 9:34 11:34 15:34 17:34
4:45 4:54 7:26 7:27 12:46   14:46  16:42 18:42 9:37 11:37 15:37 17:37
4:47 4:56 7:28 7:29 12:48   14:48  16:44 18:44 9:39 11:39 15:39 17:39
4:48 4:57 7:29 7:30 12:49   14:49  16:45 18:45 9:40 11:40 15:40 17:40
4:50 K 7:31 K K   K  K K K K K K
4:50 4:59 7:34 7:34 12:51   14:51  16:47 18:47 9:42 11:42 15:42 17:42
4:54 5:03 7:38 7:38 12:55   14:55  16:51 18:51 9:46 11:46 15:46 17:46
K K K K K   K  K K 9:48 11:48 15:48 17:48

4:56 5:05 7:40 7:40 12:57   14:57  16:53 18:53 9:50 11:50 15:50 17:50
4:58 5:07 7:42 7:42 12:59   14:59  16:55 18:55 9:52 11:52 15:52 17:52
4:59 5:08 7:43 7:43        9:53 11:53 15:53 17:53
5:00 5:09 7:44 7:44        9:54 11:54 15:54 17:54

  8:01 8:01        10:01 12:01 16:01 18:01
  8:00 8:00        10:00 12:00 16:00 18:00

28,000 29,400 26,300 8,000 26,300 5,500 21,900 21,900 23,500 23,500 23,500 23,500 261,300
28,000 29,400 26,300 8,000 26,300 5,500 21,900 21,900 23,500 23,500 23,500 23,500 261,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 751
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 3.9., 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Zóna Zastávka

751 Radonice,Kadaňský Rohozec-Čeradice-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

591 Kadaňský Rohozec
591 Habartice,Háj
591 Radechov
592 Mašťov,nám.
592 Mašťov,statek
591 Radonice
561 Vilémov
561 Vilémov,rozc.
561 Vilémov,Topolanský dvůr
564 Račetice
563 Pětipsy
564 Račetice
566 Libědice
566 Libědice,Čejkovice
963 Nové Sedlo,Sedčice

Žatec,Lučanská

962 Čeradice,Větrušice
962 Čeradice,Větrušice,návrší
962 Čeradice



901 Žatec,žel.st.
 R25  Most
 R25  Plzeň

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

901 Žatec,sokolovna
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny

962 Čeradice
901 Žatec,Čeradická
901

fd

H
X
6
+
ce
fd

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 562752: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 103 103 105 105
X X X X X
H H H H H

6:19 13:05 13:05 15:05 15:05
6:21 13:07 13:07 15:07 15:07
K 13:09 13:09 15:09 15:09
K 13:10 13:10 15:10 15:10
K 13:11 13:11 15:11 15:11
K 13:13 13:13 15:13 15:13

6:23 K K K K
6:27 K K K K
6:29 K K K K
6:30 K K K K
6:32 K K K K
6:34 K K K K
6:35 K K K K
6:37 13:18 13:19 15:18 15:19
6:39 13:20 13:21 15:20 15:21
6:41 13:22 13:23 15:22 15:23
15,400 9,800 9,800 35,000
15,400 9,800 9,800 35,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Lučanská
901 Žatec,VÚCh
901 Žatec,Kadaňská
961 Libočany
901 Žatec,Čeradická
962 Čeradice
962 Čeradice,Větrušice,návrší
962 Čeradice,Větrušice
963 Nové Sedlo,Sedčice
963 Nové Sedlo,Žabokliky
963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st.
963 Nové Sedlo
963 Nové Sedlo,ÚNV
963 Nové Sedlo,Břežany

K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 562752: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

102 102 104 104 106
X X X X X
H H H H H

6:44 6:44 13:39 13:40 15:35
6:46 6:46 13:41 13:42 15:37
6:48 6:48 13:43 13:44 15:39
K K K K 15:40
K K K K 15:42
K K K K 15:44
K K K K 15:46
K K K K 15:47
K K K K 15:49
K K K K 15:53

6:53 6:54 13:49 13:49 K
6:55 6:56 13:51 13:51 K
6:56 6:57 13:52 13:52 K
6:57 6:58 13:53 13:53 K
6:59 7:00 13:55 13:55 15:55
7:01 7:02 13:57 13:57 15:57
9,900 9,900 15,500 35,300

9,900 9,900 15,500 35,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

752 Nové Sedlo,Břežany-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

963 Nové Sedlo,Břežany
963 Nové Sedlo,ÚNV
963 Nové Sedlo
963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st.
963 Nové Sedlo,Žabokliky
963 Nové Sedlo,Sedčice
962 Čeradice,Větrušice
962 Čeradice,Větrušice,návrší
962 Čeradice
901 Žatec,Čeradická
961 Libočany
901 Žatec,Kadaňská
901 Žatec,VÚCh
901 Žatec,Lučanská
901 Žatec,sokolovna
901 Žatec,aut.nádr.

K
H
X



Linka č. 562753  Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov
Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

Poznámky

19:03

19:06

19:09

19:11

 

 

K

K

K

18:58

18:59

19:00

18:52

18:53

18:54

18:56

18:57

K

18:39

18:41

18:46

18:49

18:51

18:51

 

18:33

18:35

K

18:37

18:38

 

 

 

 

 

211

6+

 

 

17:00

17:03

17:06

17:08

 

 

16:53

16:54

K

16:55

16:56

16:57

K

K

K

K

K

16:52

16:39

16:41

16:46

16:49

16:51

16:51

16:31

16:33

16:35

K

16:37

16:38

 

 

 

 

 

209

6+

16:29

16:30

15:03

15:06

15:09

15:11

 

 

K

K

K

14:58

14:59

15:00

14:52

14:53

14:54

14:56

14:57

K

14:39

14:41

14:46

14:49

14:51

14:51

14:31

14:33

14:35

K

14:37

14:38

 

 

 

 

 

207

6+

14:29

14:30

13:00

13:03

13:06

13:08

 

 

12:53

12:54

K

12:55

12:56

12:57

K

K

K

K

K

12:52

12:39

12:41

12:46

12:49

12:51

12:51

12:31

12:33

12:35

K

12:37

12:38

 

 

 

 

 

205

6+

12:29

12:30

11:03

11:06

11:09

11:11

 

 

K

K

K

10:58

10:59

11:00

10:52

10:53

10:54

10:56

10:57

K

10:39

10:41

10:46

10:49

10:51

10:51

10:31

10:33

10:35

K

10:37

10:38

 

 

 

 

 

203

6+

10:29

10:30

9:00

9:03

9:06

9:08

 

 

8:53

8:54

K

8:55

8:56

8:57

K

K

K

K

K

8:52

8:39

8:41

8:46

8:49

8:51

8:51

8:31

8:33

8:35

K

8:37

8:38

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

8:29

8:30

20:35

20:38

20:40

 

 

 

20:26

K

20:27

20:28

20:29

20:32

K

K

K

K

20:24

20:25

20:13

20:18

20:21

20:23

20:23

K

20:05

20:07

K

20:09

20:10

20:11

 

 

 

 

125

X

20:03

20:04

20:05

19:04

19:07

19:09

 

 

 

18:55

K

18:56

18:57

18:58

19:01

K

K

K

K

18:53

18:54

18:41

18:46

18:49

18:51

18:52

K

18:33

18:35

K

18:37

18:38

18:39

 

 

 

 

123

X

18:29

18:30

18:31

18:04

18:07

18:09

 

 

 

17:55

K

17:56

17:57

17:58

18:01

K

K

K

K

17:53

17:54

17:41

17:46

17:49

17:51

17:52

K

17:33

17:35

K

17:37

17:38

17:39

 

 

 

 

121

X

17:29

17:30

17:31

17:04

17:07

17:09

 

 

 

16:55

K

16:56

16:57

16:58

17:01

K

K

K

K

16:53

16:54

16:41

16:46

16:49

16:51

16:52

K

16:33

16:35

K

16:37

16:38

16:39

 

 

 

 

119

X

16:29

16:30

16:31

16:09

16:12

16:14

 

 

 

K

K

16:01

16:02

16:03

16:06

15:56

15:57

15:59

16:00

K

K

15:41

15:46

15:49

15:51

15:54

15:55

15:33

15:35

K

15:37

15:38

15:39

 

 

 

 

117

X

15:29

15:30

15:31

15:04

15:07

15:09

 

 

 

14:55

K

14:56

14:57

14:58

15:01

K

K

K

K

14:53

14:54

14:41

14:46

14:49

14:51

14:52

K

14:33

14:35

K

14:37

14:38

14:39

14:16

14:17

14:20

14:22

115

X

14:29

14:30

14:31

14:04

14:07

14:09

14:10

14:12

14:14

13:55

K

13:56

13:57

13:58

14:01

K

K

K

K

13:53

13:54

13:41

13:46

13:49

13:51

13:52

K

13:33

13:35

K

13:37

13:38

13:39

 

 

 

 

113

X

13:29

13:30

13:31

13:04

13:07

13:09

 

 

 

12:55

K

12:56

12:57

12:58

13:01

K

K

K

K

12:53

12:54

12:41

12:46

12:49

12:51

12:52

K

12:33

12:35

K

12:37

12:38

12:39

 

 

 

 

111

X

12:29

12:30

12:31

11:04

11:07

11:09

 

 

 

10:55

K

10:56

10:57

10:58

11:01

K

K

K

K

10:53

10:54

10:41

10:46

10:49

10:51

10:52

K

10:33

10:35

K

10:37

10:38

10:39

 

 

 

 

109

X

10:29

10:30

10:31

9:07

9:10

9:12

 

 

 

K

K

8:59

9:00

9:01

9:04

8:54

8:55

8:57

8:58

K

K

8:41

8:46

8:49

8:51

8:52

8:53

8:33

8:35

K

8:37

8:38

8:39

 

 

 

 

107

X

8:29

8:30

8:31

7:12

7:15

7:17

 

 

 

7:00

7:04

J

7:05

7:06

7:09

K

K

K

K

6:58

6:59

6:43

6:48

6:51

6:53

6:57

K

6:35

6:37

K

6:39

6:40

6:41

6:16

6:17

6:20

6:22

105

X

6:29

6:30

6:31

6:04

6:07

6:09

6:10

6:12

6:14

5:55

K

5:56

5:57

5:58

6:01

K

K

K

K

5:53

5:54

5:41

5:46

5:49

5:51

5:52

K

5:33

5:35

K

5:37

5:38

5:39

103

X

5:29

5:30

5:31

532 Prunéřov,EPRU I 5:15

532 Prunéřov,EPRU II příj. 5:17

532 Prunéřov,ČSAD 5:11

532 Prunéřov,STS 5:12

531 Kadaň,koupaliště 5:07

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 5:09

531 Kadaň,aut.nádr.        příj. 5:01

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 5:05

562 Želina,rozc. 4:56

531 Kadaň,u mostu 4:59

562 Rokle,Hradec,rozvodna 4:50

562 Rokle 4:53

568 Chbany,Poláky 4:48

568 Hořenice,rozc. 4:49

568 Malé Krhovice,rozc.0.5 4:47

568 Chbany,Poláky,točna K

568 Přeskaky,rozc. 4:45

568 Vadkovice,rozc. 4:46

568 Vadkovice K

568 Malé Krhovice K

568 Vikletice,přehrada K

568 Vikletice K

568 Chbany        odj. 4:44

568 Soběsuky,rozc. K

963 Chbany,rozc.Chudeřín 4:41

568 Chbany        příj. 4:43

961 Libočany 4:33

963 Nové Sedlo 4:38

901 Žatec,VÚCh 4:30

901 Žatec,Kadaňská 4:31

901 Žatec,sokolovna K

901 Žatec,Lučanská 4:29

901 Žatec,aut.nádr.        odj. 4:25

901 Žatec,Kovářská 4:27

901 Žatec,u plynárny  

901 Žatec,aut.nádr.        příj.  

X

901 Žatec,žel.st. odj.  

101

753
Platí od 04.09.2023 do 09.12.2023

Graf.:  T101,T201

Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov - LINKA OD 10.12.2023 ZRUŠENA

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562753  Kadaň,Prunéřov-Chbany-Žatec
Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:22

K

19:24

19:25

19:26

Poznámky

19:12

19:16

19:16

19:18

19:19

19:20

K

K

K

19:07

19:07

19:08

K

19:04

19:05

19:06

K

K

18:52

18:55

18:58

19:01

19:02

19:03

 

 

 

 

 

18:50

17:18

K

17:20

 

 

212

6+

 

 

17:08

17:12

17:12

17:14

17:15

17:16

17:00

17:01

17:02

17:03

17:03

17:04

K

K

K

K

16:57

16:58

16:45

16:48

16:51

16:54

16:55

16:56

 

 

 

 

 

16:43

15:22

K

15:24

15:25

15:26

210

6+

 

 

15:12

15:16

15:16

15:18

15:19

15:20

K

K

K

15:07

15:07

15:08

K

15:04

15:05

15:06

K

K

14:52

14:55

14:58

15:01

15:02

15:03

 

 

 

 

 

14:50

13:22

K

13:24

13:25

13:26

208

6+

 

 

13:12

13:16

13:16

13:18

13:19

13:20

13:04

13:05

13:06

13:07

13:07

13:08

K

K

K

K

13:01

13:02

12:49

12:52

12:55

12:58

12:59

13:00

 

 

 

 

 

12:47

11:22

K

11:24

11:25

11:26

206

6+

 

 

11:12

11:16

11:16

11:18

11:19

11:20

K

K

K

11:07

11:07

11:08

K

11:04

11:05

11:06

K

K

10:52

10:55

10:58

11:01

11:02

11:03

 

 

 

 

 

10:50

9:22

K

9:24

9:25

9:26

204

6+

 

 

9:12

9:16

9:16

9:18

9:19

9:20

9:04

9:05

9:06

9:07

9:07

9:08

K

K

K

K

9:01

9:02

8:49

8:52

8:55

8:58

8:59

9:00

 

 

 

 

 

8:47

K

21:17

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

 

 

21:09

21:09

21:11

21:12

21:13

21:15

K

K

21:00

21:00

21:01

21:05

20:57

20:58

20:59

K

K

K

20:48

20:51

20:54

20:55

20:56

K

 

 

 

 

20:43

20:45

K

19:22

19:23

19:24

126

X

 

 

 

19:14

19:14

19:16

19:17

19:18

19:20

K

K

19:04

19:05

19:06

19:10

19:01

19:02

19:03

K

K

K

18:52

18:55

18:58

18:59

19:00

K

 

 

 

 

18:47

18:49

K

18:22

18:23

18:24

124

X

 

 

 

18:14

18:14

18:16

18:17

18:18

18:20

K

K

18:04

18:05

18:06

18:10

18:01

18:02

18:03

K

K

K

17:52

17:55

17:58

17:59

18:00

K

 

 

 

 

17:47

17:49

K

17:23

17:24

17:25

122

X

 

 

 

17:15

17:15

17:17

17:18

17:19

17:21

K

K

17:04

17:05

17:06

17:10

17:01

17:02

17:03

K

K

K

16:52

16:55

16:58

16:59

17:00

K

 

 

 

 

16:47

16:49

K

16:23

16:24

16:25

120

X

 

 

 

16:15

16:15

16:17

16:18

16:19

16:21

16:02

16:03

16:04

16:05

16:06

16:10

K

K

K

15:58

15:59

16:01

15:49

15:52

15:55

15:56

15:57

K

 

 

 

 

15:44

15:46

K

15:23

15:24

15:25

118

X

 

 

 

15:15

15:15

15:17

15:18

15:19

15:21

K

K

15:05

15:05

15:06

15:10

15:02

15:03

15:04

K

K

K

14:51

14:54

14:57

14:58

J

15:00

14:39

14:41

14:43

14:45

14:46

14:48

K

14:23

14:24

14:25

116

X

14:33

14:35

14:38

14:15

14:15

14:17

14:18

14:19

14:21

14:02

14:03

14:04

14:05

14:06

14:10

K

K

K

13:58

13:59

14:01

13:49

13:52

13:55

13:56

13:57

K

 

 

 

 

13:44

13:46

K

13:23

13:24

13:25

114

X

 

 

 

13:15

13:15

13:17

13:18

13:19

13:21

K

K

13:04

13:05

13:06

13:10

13:01

13:02

13:03

K

K

K

12:52

12:55

12:58

12:59

13:00

K

 

 

 

 

12:47

12:49

K

11:23

11:24

11:25

112

X

 

 

 

11:15

11:15

11:17

11:18

11:19

11:21

K

K

11:04

11:05

11:06

11:10

11:01

11:02

11:03

K

K

K

10:52

10:55

10:58

10:59

11:00

K

 

 

 

 

10:47

10:49

K

9:23

9:24

9:25

110

X

 

 

 

9:15

9:15

9:17

9:18

9:19

9:21

K

K

9:04

9:05

9:06

9:10

9:01

9:02

9:03

K

K

K

8:52

8:55

8:58

8:59

9:00

K

 

 

 

 

8:47

8:49

K

7:23

7:24

7:25

108

X

 

 

 

7:10

7:15

7:17

7:18

7:19

7:21

6:55

6:56

6:57

7:00

7:01

7:05

K

K

K

6:51

6:52

6:54

6:42

6:45

6:48

6:49

6:50

K

6:29

6:31

6:33

6:35

6:37

6:39

K

6:23

6:24

6:25

106

X

6:23

6:25

6:28

6:15

6:15

6:17

6:18

6:19

6:21

K

K

6:04

6:05

6:06

6:10

6:01

6:02

6:03

K

K

K

5:52

5:55

5:58

5:59

6:00

K

5:39

5:41

5:43

5:45

5:47

5:49

104

X

5:33

5:35

5:38

901 Žatec,u plynárny 5:14

901 Žatec,žel.st. příj. 5:15

901 Žatec,Kovářská K

901 Žatec,aut.nádr. 5:13

901 Žatec,Lučanská 5:09

901 Žatec,sokolovna 5:11

901 Žatec,Kadaňská 5:07

901 Žatec,VÚCh 5:08

961 Libočany        příj. 5:05

961 Libočany        odj. 5:05

963 Chbany,rozc.Chudeřín 4:56

963 Nové Sedlo 5:00

568 Chbany        příj. 4:54

568 Chbany        odj. 4:55

568 Vikletice,přehrada K

568 Soběsuky,rozc. K

568 Vadkovice K

568 Vikletice K

568 Přeskaky,rozc. 4:53

568 Malé Krhovice K

568 Malé Krhovice,rozc.0.5 4:51

568 Vadkovice,rozc. 4:52

568 Chbany,Poláky 4:50

568 Chbany,Poláky,točna K

562 Rokle,Hradec,rozvodna 4:48

568 Hořenice,rozc. 4:49

562 Želina,rozc. 4:42

562 Rokle 4:45

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 4:37

531 Kadaň,u mostu 4:39

531 Kadaň,koupaliště  

531 Kadaň,aut.nádr.        příj.  

532 Prunéřov,ČSAD  

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B  

532 Prunéřov,EPRU I  

532 Prunéřov,STS  

X

532 Prunéřov,EPRU II odj.  

102

753
Platí od 04.09.2023 do 09.12.2023

Graf.:  T101,T201

Kadaň,Prunéřov-Chbany-Žatec - LINKA OD 10.12.2023 ZRUŠENA

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 562755: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 103 105 107
X X X X
H H H H

7:04 10:05 14:05 16:05
J 10:07 14:07 16:07
J 10:09 14:09 16:09
J 10:11 14:11 16:11

7:11 10:12 14:12 16:12
7:12 10:13 14:13 16:13
7:13 10:14 14:14 16:14
7:14 10:15 14:15 16:15
7:15 10:16 14:16 16:16
K 10:18 14:18 16:18

7:21 10:25 14:25 16:25
9,600 11,400 11,400 11,400 43,800
9,600 11,400 11,400 11,400 43,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

755 Žatec-Žiželice,Stroupeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Lučanská
901 Žatec,Havlíčkovo nám.
901 Žatec,Bonex
901 Žatec,Chmelařství
901 Žatec,žel.st.západ
901 Žatec,U výtopny
901 Žatec,Záhoří,rozc.

H
X

901 Žatec,Záhoří
911 Žiželice,Stroupeč

J
K



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2022
Platí od 10.12.2023

Linka 562755: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

102 102 104 106 108 110
X X X X X X
H H H H H H

5:05 5:06 7:22 10:30 14:38 16:25
5:12 5:13 7:29 10:37 K K
5:14 5:14 7:31 10:39 14:44 16:31
5:15 5:15 7:32 10:40 14:45 16:32
5:16 5:16 7:33 10:41 14:46 16:33
5:17 5:17 7:34 10:42 14:47 16:34
5:18 5:18 7:35 10:43 14:48 16:35
5:19 5:19 7:36 10:44 14:49 16:36
5:21 5:21 7:38 10:46 14:51 16:38
5:23 5:23 7:40 10:48 14:53 16:40
5:25 5:25 7:42 10:50 14:55 16:42
11,700 11,700 11,700 9,900 9,900 54,900

11,700 11,700 11,700 9,900 9,900 54,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

755 Žiželice,Stroupeč-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

911 Žiželice,Stroupeč
901 Žatec,Záhoří
901 Žatec,Záhoří,rozc.
901 Žatec,U výtopny
901 Žatec,žel.st.západ
901 Žatec,Chmelařství
901 Žatec,Bonex
901 Žatec,Havlíčkovo nám.
901 Žatec,Lučanská

X

901 Žatec,sokolovna
901 Žatec,aut.nádr.

K
H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 04.09.2023
Platí od 10.12.2023

Linka 562762: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

101 101 103 103
Xfe Xfe Xfe Xfe
H H H H

6:52 6:56 12:45 12:47
J J J J
J J K K
J J K K
J J K K
K K 12:47 12:49
K K 12:49 12:51
K K 12:51 12:53
K K 12:56 12:58
K K 12:58 13:00
K K 13:01 13:03
K K 13:04 13:06
K K 13:05 13:07
K K 13:07 13:09
K K 13:10 13:12
K K 13:14 13:16

7:00 7:04 13:18 13:20
7:02 7:06 13:20 13:22

10,300 23,700 34,000
10,300 23,700 34,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Zóna Zastávka

762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

931 Podbořany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Žatecká
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
931 Podbořany,OSP
931 Podbořany,Hlubany,záv.
931 Podbořany,Buškovice
933 Krásný Dvůr
933 Krásný Dvůr,Chrášťany
933 Krásný Dvůr,Chotěbudice
565 Podlesice,školka
565 Vitčice
565 Nové Třebčice
565 Veliká Ves

fe

565 Široké Třebčice
932 Podbořany,Mory
932 Podbořany,Kněžice

J
K
H
X
fe



Doprava Ústeckého kraje Platí od 04.09.2023
Platí od 10.12.2023

Linka 562762: Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o.,Revoluční 1082/8,110 00 Praha

102 102 104 104
Xfe Xfe Xfe Xfe
H H H H

7:04 7:07 13:21 13:23
7:06 7:09 13:23 13:25
7:11 7:13 K K
7:15 7:17 K K
7:18 7:20 K K
7:20 7:22 K K
7:21 7:23 K K
7:24 7:26 K K
7:28 7:29 K K
7:30 7:31 K K
7:35 7:36 K K
7:37 7:38 K K
7:39 7:40 K K
K K 13:26 13:28
K K 13:30 13:32
K K 13:31 13:33

7:40 7:41 13:32 13:34
7:41 7:42 13:33 13:35

23,700 10,300 34,000
23,700 10,300 34,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Zóna Zastávka

762 Podbořany,Kněžice-Krásný Dvůr-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

932 Podbořany,Kněžice
932 Podbořany,Mory
565 Široké Třebčice
565 Veliká Ves
565 Nové Třebčice
565 Vitčice
565 Podlesice,školka
933 Krásný Dvůr,Chotěbudice
933 Krásný Dvůr,Chrášťany
933 Krásný Dvůr
931 Podbořany,Buškovice
931 Podbořany,Hlubany,záv.
931 Podbořany,OSP
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
931 Podbořany,Žatecká
931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,aut.nádr.

K
H
X
fe
fe



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1001 2,900 11.12.2023 - 29.12.2023 13 37,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1003 25,700 11.12.2023 - 29.12.2023 13 334,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1004 115,200 11.12.2023 - 29.12.2023 13 1497,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1006 115,200 11.12.2023 - 29.12.2023 13 1497,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1007 53,500 11.12.2023 - 29.12.2023 13 695,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1012 123,600 11.12.2023 - 29.12.2023 13 1606,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1013 123,800 11.12.2023 - 29.12.2023 13 1609,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1015 115,500 11.12.2023 - 29.12.2023 13 1501,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1016 123,600 11.12.2023 - 29.12.2023 13 1606,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1018 125,500 11.12.2023 - 29.12.2023 13 1631,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1019 115,500 11.12.2023 - 29.12.2023 13 1501,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1022 28,100 11.12.2023 - 29.12.2023 13 365,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1025 25,700 11.12.2023 - 29.12.2023 13 334,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1027 115,500 11.12.2023 - 29.12.2023 13 1501,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1028 123,600 11.12.2023 - 29.12.2023 13 1606,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1029 115,500 11.12.2023 - 29.12.2023 13 1501,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1030 26,200 11.12.2023 - 29.12.2023 13 340,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1032 2,700 11.12.2023 - 29.12.2023 13 35,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1033 89,800 11.12.2023 - 29.12.2023 13 1167,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4003 25,700 10.12.2023 - 31.12.2023 9 231,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4006 26,200 10.12.2023 - 31.12.2023 9 235,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4007 25,700 10.12.2023 - 31.12.2023 9 231,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4010 26,200 10.12.2023 - 31.12.2023 8 209,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4010 26,200 24.12.2023 - 24.12.2023 1 26,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4011 25,700 10.12.2023 - 30.12.2023 7 179,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4014 115,200 10.12.2023 - 30.12.2023 7 806,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4017 89,800 10.12.2023 - 30.12.2023 7 628,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 101 33,400 02.01.2023 - 08.12.2023 237 7915,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 101 33,400 11.12.2023 - 29.12.2023 13 434,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 102 20,200 02.01.2023 - 08.12.2023 194 3918,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 102 20,200 03.07.2023 - 01.09.2023 43 868,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 102 20,200 11.12.2023 - 29.12.2023 13 262,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 103 33,800 03.01.2023 - 08.12.2023 184 6219,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 103 33,800 11.12.2023 - 22.12.2023 10 338,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 104 25,200 02.01.2023 - 08.12.2023 237 5972,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 104 25,200 11.12.2023 - 29.12.2023 13 327,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 105 31,400 02.01.2023 - 09.06.2023 111 3485,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 105 31,400 12.06.2023 - 08.12.2023 126 3956,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 105 31,400 11.12.2023 - 29.12.2023 13 408,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 106 27,100 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6422,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 106 27,100 11.12.2023 - 29.12.2023 13 352,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 107 20,000 02.01.2023 - 02.01.2023 1 20,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 107 20,000 03.02.2023 - 27.10.2023 9 180,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 107 20,000 03.07.2023 - 01.09.2023 43 860,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 107 20,000 27.12.2023 - 29.12.2023 3 60,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 108 34,000 03.01.2023 - 08.12.2023 184 6256,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 108 34,000 11.12.2023 - 22.12.2023 10 340,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 109 15,300 03.01.2023 - 31.01.2023 21 321,300 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 109 15,300 01.02.2023 - 08.12.2023 163 2493,900 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 109 15,300 11.12.2023 - 22.12.2023 10 153,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 110 25,000 02.01.2023 - 02.01.2023 1 25,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 110 25,000 03.02.2023 - 27.10.2023 9 225,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 110 25,000 03.07.2023 - 01.09.2023 43 1075,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 110 25,000 27.12.2023 - 29.12.2023 3 75,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 111 12,000 02.01.2023 - 08.12.2023 194 2328,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 111 12,000 03.07.2023 - 01.09.2023 43 516,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 111 12,000 11.12.2023 - 29.12.2023 13 156,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 112 20,600 03.01.2023 - 31.01.2023 21 432,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 112 20,600 01.02.2023 - 08.12.2023 163 3357,800 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 112 20,600 11.12.2023 - 22.12.2023 10 206,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 113 20,000 02.01.2023 - 31.01.2023 22 440,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 113 20,000 01.02.2023 - 08.12.2023 172 3440,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 113 20,000 03.07.2023 - 01.09.2023 43 860,000 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 113 20,000 11.12.2023 - 29.12.2023 13 260,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 114 11,900 02.01.2023 - 08.12.2023 194 2308,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 114 11,900 03.07.2023 - 01.09.2023 43 511,700 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 114 11,900 11.12.2023 - 29.12.2023 13 154,700 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 115 15,700 02.01.2023 - 08.12.2023 194 3045,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 115 15,700 03.07.2023 - 01.09.2023 43 675,100 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 115 15,700 11.12.2023 - 29.12.2023 13 204,100 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 116 20,200 02.01.2023 - 31.01.2023 22 444,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 116 20,200 01.02.2023 - 08.12.2023 172 3474,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 116 20,200 03.07.2023 - 01.09.2023 43 868,600 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 116 20,200 11.12.2023 - 29.12.2023 13 262,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 117 20,000 02.01.2023 - 08.12.2023 194 3880,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 117 20,000 03.07.2023 - 01.09.2023 43 860,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 117 20,000 11.12.2023 - 29.12.2023 13 260,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 118 15,900 02.01.2023 - 08.12.2023 194 3084,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 118 15,900 03.07.2023 - 01.09.2023 43 683,700 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 118 15,900 11.12.2023 - 29.12.2023 13 206,700 KŽb10

Kadaň(Umbrella), Chomutovsko(Umbrella)

Vymezení linek a spojů

2023

01.01.2023 až 31.12.2023
Kadaň-Žatec
UMBRELLA CITY LINES s.r.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 119 20,000 02.01.2023 - 08.12.2023 194 3880,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 119 20,000 03.07.2023 - 01.09.2023 43 860,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 119 20,000 11.12.2023 - 29.12.2023 13 260,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 120 20,200 02.01.2023 - 08.12.2023 194 3918,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 120 20,200 03.07.2023 - 01.09.2023 43 868,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 120 20,200 11.12.2023 - 29.12.2023 13 262,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 121 24,900 02.01.2023 - 08.12.2023 194 4830,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 121 24,900 03.07.2023 - 01.09.2023 43 1070,700 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 121 24,900 11.12.2023 - 29.12.2023 13 323,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 122 20,200 02.01.2023 - 08.12.2023 194 3918,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 122 20,200 03.07.2023 - 01.09.2023 43 868,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 122 20,200 11.12.2023 - 29.12.2023 13 262,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 123 20,500 02.01.2023 - 08.12.2023 237 4858,500 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 123 20,500 11.12.2023 - 29.12.2023 13 266,500 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 124 25,200 02.01.2023 - 08.12.2023 194 4888,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 124 25,200 03.07.2023 - 01.09.2023 43 1083,600 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 124 25,200 11.12.2023 - 29.12.2023 13 327,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 125 20,000 02.01.2023 - 27.10.2023 10 200,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 125 20,000 03.07.2023 - 01.09.2023 43 860,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 125 20,000 27.12.2023 - 29.12.2023 3 60,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 126 16,000 02.01.2023 - 08.12.2023 237 3792,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 126 16,000 11.12.2023 - 29.12.2023 13 208,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 127 33,800 03.01.2023 - 08.12.2023 184 6219,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 127 33,800 11.12.2023 - 22.12.2023 10 338,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 128 20,200 02.01.2023 - 27.10.2023 10 202,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 128 20,200 03.07.2023 - 01.09.2023 43 868,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 128 20,200 27.12.2023 - 29.12.2023 3 60,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 129 26,900 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6375,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 129 26,900 11.12.2023 - 29.12.2023 13 349,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 130 34,000 03.01.2023 - 08.12.2023 184 6256,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 130 34,000 11.12.2023 - 22.12.2023 10 340,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 131 20,000 02.01.2023 - 08.12.2023 194 3880,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 131 20,000 03.07.2023 - 29.12.2023 56 1120,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 132 20,200 02.01.2023 - 08.12.2023 194 3918,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 132 20,200 03.07.2023 - 01.09.2023 43 868,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 132 20,200 11.12.2023 - 29.12.2023 13 262,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 133 12,000 02.01.2023 - 08.12.2023 237 2844,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 133 12,000 11.12.2023 - 29.12.2023 13 156,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 134 34,300 02.01.2023 - 08.12.2023 237 8129,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 134 34,300 11.12.2023 - 29.12.2023 13 445,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 135 12,000 02.01.2023 - 08.12.2023 237 2844,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 135 12,000 11.12.2023 - 29.12.2023 13 156,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 136 11,900 02.01.2023 - 08.12.2023 237 2820,300 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 136 11,900 11.12.2023 - 29.12.2023 13 154,700 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 137 20,000 02.01.2023 - 08.12.2023 237 4740,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 137 20,000 11.12.2023 - 29.12.2023 13 260,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 138 11,900 02.01.2023 - 08.12.2023 237 2820,300 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 138 11,900 11.12.2023 - 29.12.2023 13 154,700 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 201 33,400 07.01.2023 - 09.12.2023 105 3507,000 BusNP
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 201 33,400 10.12.2023 - 31.12.2023 8 267,200 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 202 34,300 07.01.2023 - 09.12.2023 105 3601,500 BusNP
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 202 34,300 10.12.2023 - 31.12.2023 8 274,400 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 203 33,400 01.01.2023 - 09.12.2023 87 2905,800 BusNP
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 203 33,400 05.07.2023 - 02.09.2023 19 634,600 BusNP
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 203 33,400 10.12.2023 - 31.12.2023 8 267,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 204 34,300 01.01.2023 - 09.12.2023 87 2984,100 BusNP
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 204 34,300 05.07.2023 - 02.09.2023 19 651,700 BusNP
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 204 34,300 10.12.2023 - 31.12.2023 8 274,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 02.01.2023 - 08.12.2023 237 4834,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 11.12.2023 - 29.12.2023 13 265,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 02.01.2023 - 08.12.2023 237 4716,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 11.12.2023 - 29.12.2023 13 258,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 02.01.2023 - 08.12.2023 237 12276,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 11.12.2023 - 29.12.2023 13 673,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12800,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 02.01.2023 - 08.12.2023 237 12347,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 11.12.2023 - 29.12.2023 13 677,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12800,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 02.01.2023 - 08.12.2023 237 12276,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 11.12.2023 - 29.12.2023 13 673,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 21,000 03.01.2023 - 08.12.2023 184 3864,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 21,000 11.12.2023 - 22.12.2023 10 210,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 02.01.2023 - 08.12.2023 237 4811,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 11.12.2023 - 29.12.2023 13 263,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12800,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 21,900 03.01.2023 - 08.12.2023 184 4029,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 21,900 11.12.2023 - 22.12.2023 10 219,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12800,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 02.01.2023 - 29.12.2023 207 10722,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 03.07.2023 - 01.09.2023 43 2227,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 51,600 02.01.2023 - 08.12.2023 194 10010,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 51,600 03.07.2023 - 01.09.2023 43 2218,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 51,600 11.12.2023 - 29.12.2023 13 670,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 51,800 02.01.2023 - 31.01.2023 22 1139,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 51,800 01.02.2023 - 29.12.2023 228 11810,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 19,900 02.01.2023 - 08.12.2023 237 4716,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 19,900 11.12.2023 - 29.12.2023 13 258,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 38,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9575,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 51,600 02.01.2023 - 31.01.2023 22 1135,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 51,600 01.02.2023 - 29.12.2023 228 11764,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 02.01.2023 - 29.12.2023 207 10722,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 03.07.2023 - 01.09.2023 43 2227,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 37,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9475,000 KŽa12



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 02.01.2023 - 29.12.2023 207 10722,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 03.07.2023 - 01.09.2023 43 2227,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,600 02.01.2023 - 29.12.2023 207 10681,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,600 03.07.2023 - 01.09.2023 43 2218,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12950,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 02.01.2023 - 29.12.2023 207 10598,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 03.07.2023 - 01.09.2023 43 2201,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 02.01.2023 - 31.01.2023 22 1139,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 01.02.2023 - 29.12.2023 228 11810,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 02.01.2023 - 08.12.2023 237 12134,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 11.12.2023 - 29.12.2023 13 665,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 02.01.2023 - 31.01.2023 22 1139,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 01.02.2023 - 08.12.2023 172 8909,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 03.07.2023 - 01.09.2023 43 2227,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 11.12.2023 - 29.12.2023 13 673,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 02.01.2023 - 31.01.2023 22 1126,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 01.02.2023 - 08.12.2023 215 11008,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 11.12.2023 - 29.12.2023 13 665,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 51,800 02.01.2023 - 08.12.2023 237 12276,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 51,800 11.12.2023 - 29.12.2023 13 673,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 02.01.2023 - 31.01.2023 22 1126,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 01.02.2023 - 08.12.2023 172 8806,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 03.07.2023 - 01.09.2023 43 2201,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 11.12.2023 - 29.12.2023 13 665,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 51,800 02.01.2023 - 08.12.2023 237 12276,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 51,800 11.12.2023 - 29.12.2023 13 673,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 51,200 02.01.2023 - 08.12.2023 237 12134,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 51,200 11.12.2023 - 29.12.2023 13 665,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 02.01.2023 - 08.12.2023 237 4811,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 11.12.2023 - 29.12.2023 13 263,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 51,200 02.01.2023 - 08.12.2023 237 12134,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 51,200 11.12.2023 - 29.12.2023 13 665,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 02.01.2023 - 08.12.2023 237 9077,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 11.12.2023 - 29.12.2023 13 497,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 201 20,300 07.01.2023 - 09.12.2023 105 2131,500 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 201 20,300 10.12.2023 - 31.12.2023 8 162,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 202 37,900 07.01.2023 - 09.12.2023 105 3979,500 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 202 37,900 10.12.2023 - 31.12.2023 8 303,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 203 56,600 07.01.2023 - 09.12.2023 105 5943,000 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 203 56,600 10.12.2023 - 31.12.2023 8 452,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 204 19,900 07.01.2023 - 09.12.2023 105 2089,500 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 204 19,900 10.12.2023 - 31.12.2023 8 159,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 205 51,800 01.01.2023 - 09.12.2023 106 5490,800 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 205 51,800 10.12.2023 - 31.12.2023 9 466,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 206 55,900 01.01.2023 - 09.12.2023 106 5925,400 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 206 55,900 10.12.2023 - 31.12.2023 9 503,100 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 207 56,600 01.01.2023 - 09.12.2023 106 5999,600 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 207 56,600 10.12.2023 - 31.12.2023 9 509,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 208 51,200 01.01.2023 - 09.12.2023 106 5427,200 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 208 51,200 10.12.2023 - 31.12.2023 9 460,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 209 51,800 01.01.2023 - 09.12.2023 106 5490,800 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 209 51,800 10.12.2023 - 31.12.2023 9 466,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 210 55,900 01.01.2023 - 09.12.2023 106 5925,400 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 210 55,900 10.12.2023 - 31.12.2023 9 503,100 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 211 56,600 01.01.2023 - 09.12.2023 106 5999,600 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 211 56,600 10.12.2023 - 31.12.2023 9 509,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 212 51,200 01.01.2023 - 09.12.2023 106 5427,200 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 212 51,200 10.12.2023 - 31.12.2023 9 460,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 213 51,800 01.01.2023 - 09.12.2023 106 5490,800 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 213 51,800 10.12.2023 - 31.12.2023 8 414,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 214 55,900 01.01.2023 - 09.12.2023 106 5925,400 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 214 55,900 10.12.2023 - 31.12.2023 8 447,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 215 43,100 01.01.2023 - 09.12.2023 106 4568,600 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 215 43,100 10.12.2023 - 31.12.2023 8 344,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 216 51,200 01.01.2023 - 09.12.2023 106 5427,200 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 216 51,200 10.12.2023 - 31.12.2023 8 409,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 02.01.2023 - 01.09.2023 169 6016,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 04.09.2023 - 29.12.2023 81 2883,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 02.01.2023 - 08.12.2023 237 4597,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 11.12.2023 - 29.12.2023 13 252,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 02.01.2023 - 31.01.2023 22 356,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 01.02.2023 - 29.12.2023 228 3693,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4850,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 35,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8900,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4850,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 36,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9200,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 02.01.2023 - 31.01.2023 22 380,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 01.02.2023 - 29.12.2023 228 3944,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 19,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4850,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 35,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8850,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 19,400 02.01.2023 - 08.12.2023 237 4597,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 19,400 11.12.2023 - 29.12.2023 13 252,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 40,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 10050,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 19,400 02.01.2023 - 08.12.2023 237 4597,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 19,400 11.12.2023 - 29.12.2023 13 252,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 101 22,600 02.01.2023 - 08.12.2023 237 5356,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 101 22,600 11.12.2023 - 29.12.2023 13 293,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 102 11,800 02.01.2023 - 08.12.2023 237 2796,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 102 11,800 11.12.2023 - 29.12.2023 13 153,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 103 22,600 02.01.2023 - 01.09.2023 169 3819,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 103 22,600 04.09.2023 - 08.12.2023 68 1536,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 103 22,600 11.12.2023 - 29.12.2023 13 293,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 104 22,400 02.01.2023 - 08.12.2023 237 5308,800 KŽb10



Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 104 22,400 11.12.2023 - 29.12.2023 13 291,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 105 22,600 02.01.2023 - 08.12.2023 237 5356,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 105 22,600 11.12.2023 - 29.12.2023 13 293,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 106 22,400 02.01.2023 - 01.09.2023 169 3785,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 106 22,400 04.09.2023 - 08.12.2023 68 1523,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 106 22,400 11.12.2023 - 29.12.2023 13 291,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 107 25,800 02.01.2023 - 31.01.2023 22 567,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 107 25,800 01.02.2023 - 29.12.2023 228 5882,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 108 26,400 02.01.2023 - 01.09.2023 169 4461,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 108 26,400 04.09.2023 - 08.12.2023 68 1795,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 108 26,400 11.12.2023 - 29.12.2023 13 343,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 109 26,600 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6304,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 109 26,600 11.12.2023 - 29.12.2023 13 345,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 110 25,700 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6090,900 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 110 25,700 11.12.2023 - 29.12.2023 13 334,100 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 111 25,800 02.01.2023 - 03.03.2023 45 1161,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 111 25,800 06.03.2023 - 29.12.2023 205 5289,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 112 22,400 02.01.2023 - 31.01.2023 22 492,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 112 22,400 01.02.2023 - 08.12.2023 215 4816,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 112 22,400 11.12.2023 - 29.12.2023 13 291,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 113 22,600 02.01.2023 - 08.12.2023 237 5356,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 113 22,600 11.12.2023 - 29.12.2023 13 293,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 114 22,400 02.01.2023 - 08.12.2023 237 5308,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 114 22,400 11.12.2023 - 29.12.2023 13 291,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 115 22,600 02.01.2023 - 08.12.2023 237 5356,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 115 22,600 11.12.2023 - 29.12.2023 13 293,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 116 22,400 02.01.2023 - 08.12.2023 237 5308,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 116 22,400 11.12.2023 - 29.12.2023 13 291,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 117 15,000 03.01.2023 - 08.12.2023 184 2760,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 117 15,000 11.12.2023 - 22.12.2023 10 150,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 118 22,400 02.01.2023 - 08.12.2023 237 5308,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 118 22,400 11.12.2023 - 29.12.2023 13 291,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 119 22,600 02.01.2023 - 08.12.2023 237 5356,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 119 22,600 11.12.2023 - 29.12.2023 13 293,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 120 14,800 03.01.2023 - 08.12.2023 184 2723,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 120 14,800 11.12.2023 - 22.12.2023 10 148,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 122 22,400 02.01.2023 - 08.12.2023 237 5308,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 122 22,400 11.12.2023 - 29.12.2023 13 291,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 101 17,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4300,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 15,800 02.01.2023 - 08.12.2023 237 3744,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 15,800 11.12.2023 - 29.12.2023 13 205,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 103 15,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3900,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 104 15,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3950,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 105 15,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3775,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 15,800 02.01.2023 - 08.12.2023 237 3744,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 15,800 11.12.2023 - 29.12.2023 13 205,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 107 15,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3900,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 108 15,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3950,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 109 15,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3900,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 110 15,800 02.01.2023 - 06.01.2023 5 79,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 110 17,300 09.01.2023 - 08.12.2023 232 4013,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 110 17,300 11.12.2023 - 29.12.2023 13 224,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 111 15,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3900,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 112 17,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4325,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 113 13,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3275,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 114 13,200 02.01.2023 - 08.12.2023 237 3128,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 114 13,200 11.12.2023 - 29.12.2023 13 171,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 201 17,200 07.01.2023 - 09.12.2023 105 1806,000 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 201 17,200 10.12.2023 - 31.12.2023 8 137,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 202 17,300 07.01.2023 - 08.01.2023 2 34,600 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 202 17,300 14.01.2023 - 09.12.2023 103 1781,900 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 202 17,300 10.12.2023 - 31.12.2023 8 138,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 203 15,600 01.01.2023 - 03.09.2023 77 1201,200 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 203 15,600 09.09.2023 - 09.12.2023 29 452,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 203 15,600 10.12.2023 - 31.12.2023 8 124,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 204 15,800 01.01.2023 - 08.01.2023 3 47,400 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 204 15,800 14.01.2023 - 03.09.2023 74 1169,200 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 204 15,800 09.09.2023 - 09.12.2023 29 458,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 204 15,800 10.12.2023 - 31.12.2023 8 126,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 205 17,200 01.01.2023 - 03.09.2023 37 636,400 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 205 17,200 10.09.2023 - 03.12.2023 14 240,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 205 17,200 10.12.2023 - 26.12.2023 3 51,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 206 11,600 01.01.2023 - 03.09.2023 37 429,200 BusNP
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 206 11,600 10.09.2023 - 03.12.2023 14 162,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 206 11,600 10.12.2023 - 26.12.2023 3 34,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 02.01.2023 - 08.12.2023 237 5759,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 11.12.2023 - 29.12.2023 13 315,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 02.01.2023 - 08.12.2023 237 5451,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 11.12.2023 - 29.12.2023 13 299,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 02.01.2023 - 08.12.2023 237 5759,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 11.12.2023 - 29.12.2023 13 315,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 02.01.2023 - 08.12.2023 237 5688,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 11.12.2023 - 29.12.2023 13 312,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6075,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 24,300 03.01.2023 - 22.12.2023 194 4714,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6075,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 24,000 03.01.2023 - 31.01.2023 21 504,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 24,000 01.02.2023 - 22.12.2023 173 4152,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 24,300 02.01.2023 - 31.01.2023 22 534,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 24,300 01.02.2023 - 29.12.2023 185 4495,500 KŽb10
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 24,300 03.07.2023 - 01.09.2023 43 1044,900 KŽa12



Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6075,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6075,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6075,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 207 4968,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 03.07.2023 - 01.09.2023 43 1032,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 207 5030,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 03.07.2023 - 01.09.2023 43 1044,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6075,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 207 4968,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 03.07.2023 - 01.09.2023 43 1032,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 02.01.2023 - 29.12.2023 207 5030,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 03.07.2023 - 01.09.2023 43 1044,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6000,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 02.01.2023 - 08.12.2023 237 5759,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 11.12.2023 - 29.12.2023 13 315,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 02.01.2023 - 08.12.2023 194 4656,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 03.07.2023 - 01.09.2023 43 1032,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 11.12.2023 - 29.12.2023 13 312,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 02.01.2023 - 08.12.2023 194 4714,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 03.07.2023 - 01.09.2023 43 1044,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 11.12.2023 - 29.12.2023 13 315,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 02.01.2023 - 08.12.2023 237 5688,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 11.12.2023 - 29.12.2023 13 312,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 02.01.2023 - 08.12.2023 237 5759,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 11.12.2023 - 29.12.2023 13 315,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 02.01.2023 - 08.12.2023 237 5688,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 11.12.2023 - 29.12.2023 13 312,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 21,600 11.12.2023 - 22.12.2023 10 216,000 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7425,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7425,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7425,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7425,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7425,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7425,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7425,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7425,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7425,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7425,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 24,000 02.01.2023 - 08.12.2023 237 5688,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 24,000 11.12.2023 - 29.12.2023 13 312,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 28,000 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6636,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 28,000 11.12.2023 - 29.12.2023 13 364,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 5,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1375,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6967,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 11.12.2023 - 29.12.2023 13 382,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5750,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6575,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 21,700 02.01.2023 - 29.12.2023 56 1215,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 21,700 03.01.2023 - 22.12.2023 194 4209,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 03.01.2023 - 22.12.2023 194 1552,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 03.01.2023 - 22.12.2023 194 1552,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 26,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6575,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 111 28,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7000,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 5,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1375,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 21,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5425,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 21,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5475,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 21,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5425,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 21,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5475,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 201 23,300 01.01.2023 - 09.12.2023 106 2469,800 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 201 23,300 10.12.2023 - 31.12.2023 9 209,700 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 202 23,500 01.01.2023 - 09.12.2023 106 2491,000 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 202 23,500 10.12.2023 - 31.12.2023 9 211,500 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 203 23,300 01.01.2023 - 09.12.2023 106 2469,800 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 203 23,300 10.12.2023 - 31.12.2023 9 209,700 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 204 23,500 01.01.2023 - 09.12.2023 106 2491,000 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 204 23,500 10.12.2023 - 31.12.2023 9 211,500 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 205 23,300 01.01.2023 - 09.12.2023 106 2469,800 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 205 23,300 10.12.2023 - 31.12.2023 9 209,700 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 206 23,500 01.01.2023 - 09.12.2023 106 2491,000 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 206 23,500 10.12.2023 - 31.12.2023 8 188,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 206 23,500 24.12.2023 - 24.12.2023 1 23,500 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 207 23,300 01.01.2023 - 09.12.2023 106 2469,800 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 207 23,300 10.12.2023 - 31.12.2023 8 186,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 208 23,500 01.01.2023 - 09.12.2023 106 2491,000 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 208 23,500 10.12.2023 - 31.12.2023 8 188,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3850,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 02.01.2023 - 08.12.2023 237 2346,300 KŽb10
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 11.12.2023 - 29.12.2023 13 128,700 KŽb10
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 02.01.2023 - 08.12.2023 237 2322,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 11.12.2023 - 29.12.2023 13 127,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 02.01.2023 - 08.12.2023 237 2346,300 KŽb10
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 11.12.2023 - 29.12.2023 13 128,700 KŽb10
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 02.01.2023 - 08.12.2023 237 2322,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 11.12.2023 - 29.12.2023 13 127,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3875,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,300 02.01.2023 - 08.12.2023 237 7655,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,400 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6493,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,600 02.01.2023 - 08.12.2023 237 7963,200 KŽa12



Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,000 02.01.2023 - 08.12.2023 237 8058,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,300 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6470,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,900 02.01.2023 - 08.12.2023 237 8508,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,100 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6896,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,400 02.01.2023 - 31.01.2023 22 602,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,400 01.02.2023 - 08.12.2023 215 5891,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,000 02.01.2023 - 31.01.2023 22 594,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,000 01.02.2023 - 08.12.2023 215 5805,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,400 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6493,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,000 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6399,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,400 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6493,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,600 02.01.2023 - 08.12.2023 237 7963,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,300 02.01.2023 - 08.12.2023 194 5684,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,300 03.07.2023 - 01.09.2023 43 1259,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,000 02.01.2023 - 08.12.2023 194 5238,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,000 03.07.2023 - 01.09.2023 43 1161,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,300 02.01.2023 - 08.12.2023 237 8129,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,100 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6896,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,300 02.01.2023 - 08.12.2023 194 5684,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,300 03.07.2023 - 01.09.2023 43 1259,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,000 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6399,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,400 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6493,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,000 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6399,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,400 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6493,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,000 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6399,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,400 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6493,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,000 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6399,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,200 02.01.2023 - 08.12.2023 237 6209,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 201 27,000 01.01.2023 - 03.09.2023 77 2079,000 BusNP
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 201 27,000 09.09.2023 - 09.12.2023 29 783,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 202 29,300 01.01.2023 - 03.09.2023 77 2256,100 BusNP
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 202 29,300 09.09.2023 - 09.12.2023 29 849,700 KŽb10
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 203 29,100 01.01.2023 - 03.09.2023 77 2240,700 BusNP
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 203 29,100 09.09.2023 - 09.12.2023 29 843,900 KŽb10
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 204 27,400 01.01.2023 - 03.09.2023 77 2109,800 BusNP
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 204 27,400 09.09.2023 - 09.12.2023 29 794,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 205 27,000 01.01.2023 - 03.09.2023 77 2079,000 BusNP
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 205 27,000 09.09.2023 - 09.12.2023 29 783,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 206 29,300 01.01.2023 - 03.09.2023 77 2256,100 BusNP
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 206 29,300 09.09.2023 - 09.12.2023 29 849,700 KŽb10
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 207 29,100 01.01.2023 - 03.09.2023 77 2240,700 BusNP
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 207 29,100 09.09.2023 - 09.12.2023 29 843,900 KŽb10
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 208 27,400 01.01.2023 - 03.09.2023 77 2109,800 BusNP
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 208 27,400 09.09.2023 - 09.12.2023 29 794,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 209 27,000 01.01.2023 - 03.09.2023 77 2079,000 BusNP
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 209 27,000 09.09.2023 - 09.12.2023 29 783,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 210 28,100 01.01.2023 - 03.09.2023 77 2163,700 BusNP
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 210 28,100 09.09.2023 - 09.12.2023 29 814,900 KŽb10
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 211 27,800 01.01.2023 - 03.09.2023 77 2140,600 BusNP
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 211 27,800 09.09.2023 - 09.12.2023 29 806,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 212 27,400 01.01.2023 - 03.09.2023 77 2109,800 BusNP
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 212 27,400 09.09.2023 - 09.12.2023 29 794,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2400,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 02.01.2023 - 08.12.2023 237 2772,900 KŽb10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 11.12.2023 - 29.12.2023 13 152,100 KŽb10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2850,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2925,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2850,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2925,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2850,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2475,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 110 9,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2475,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 03.01.2023 - 30.06.2023 118 1215,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 04.09.2023 - 08.12.2023 66 679,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 11.12.2023 - 22.12.2023 10 103,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 23,700 03.01.2023 - 30.06.2023 118 2796,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 23,700 04.09.2023 - 08.12.2023 66 1564,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 23,700 11.12.2023 - 22.12.2023 10 237,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 23,700 03.01.2023 - 08.12.2023 184 4360,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 23,700 11.12.2023 - 22.12.2023 10 237,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 03.01.2023 - 08.12.2023 184 1895,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 11.12.2023 - 22.12.2023 10 103,000 KŽb10
Součet 1575656,600

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 575 656,60

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 611 518,00

základní cena na 1 km Kč/km    37,78

doplňková cena na 1 km Kč/km    21,44

úspora cena na 1 km Kč/km    26,79

uplatní se doplňková cena km    0,00 Kč    0,00

uplatní se úspora km   35 861,40 Kč   960 726,91

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  59 922 423,13



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1001 2,900 1.1.2024 252 730,8 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1003 25,700 1.1.2024 252 6476,4 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1004 115,200 1.1.2024 252 29030,4 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1006 115,200 1.1.2024 252 29030,4 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1007 53,500 1.1.2024 252 13482 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1012 123,600 1.1.2024 252 31147,2 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1013 123,800 1.1.2024 252 31197,6 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1015 115,500 1.1.2024 252 29106 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1016 123,600 1.1.2024 252 31147,2 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1018 125,500 1.1.2024 252 31626 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1019 115,500 1.1.2024 252 29106 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1022 28,100 1.1.2024 252 7081,2 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1025 25,700 1.1.2024 252 6476,4 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1027 115,500 1.1.2024 252 29106 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1028 123,600 1.1.2024 252 31147,2 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1029 115,500 1.1.2024 252 29106 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1030 26,200 1.1.2024 252 6602,4 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1032 2,700 1.1.2024 252 680,4 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1033 89,800 1.1.2024 252 22629,6 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4003 25,700 1.1.2024 114 2929,8 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4006 26,200 1.1.2024 114 2986,8 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4007 25,700 1.1.2024 114 2929,8 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4010 26,200 1.1.2024 114 2986,8 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4011 25,700 1.1.2024 114 2929,8 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4014 115,200 1.1.2024 114 13132,8 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4017 89,800 1.1.2024 114 10237,2 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 101 33,400 1.1.2024 252 8416,8 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 102 20,200 1.1.2024 252 5090,4 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 103 33,800 1.1.2024 198 6692,4 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 104 25,200 1.1.2024 252 6350,4 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 105 31,400 1.1.2024 252 7912,8 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 106 27,100 1.1.2024 252 6829,2 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 107 20,000 1.1.2024 54 1080 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 108 34,000 1.1.2024 198 6732 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 109 15,300 1.1.2024 198 3029,4 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 110 25,000 1.1.2024 54 1350 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 111 12,000 1.1.2024 252 3024 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 112 20,600 1.1.2024 198 4078,8 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 113 20,000 1.1.2024 252 5040 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 114 11,900 1.1.2024 252 2998,8 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 115 15,700 1.1.2024 252 3956,4 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 116 20,200 1.1.2024 252 5090,4 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 117 20,000 1.1.2024 252 5040 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 118 15,900 1.1.2024 252 4006,8 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 119 20,000 1.1.2024 252 5040 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 120 20,200 1.1.2024 252 5090,4 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 121 24,900 1.1.2024 252 6274,8 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 122 20,200 1.1.2024 252 5090,4 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 123 20,500 1.1.2024 252 5166 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 124 25,200 1.1.2024 252 6350,4 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 125 20,000 1.1.2024 54 1080 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 126 16,000 1.1.2024 252 4032 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 127 33,800 1.1.2024 198 6692,4 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 128 20,200 1.1.2024 54 1090,8 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 129 26,900 1.1.2024 252 6778,8 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 130 34,000 1.1.2024 198 6732 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 131 20,000 1.1.2024 252 5040 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 132 20,200 1.1.2024 252 5090,4 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 133 12,000 1.1.2024 252 3024 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 134 34,300 1.1.2024 252 8643,6 KŽa12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 135 12,000 1.1.2024 252 3024 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 136 11,900 1.1.2024 252 2998,8 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 137 20,000 1.1.2024 252 5040 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 138 11,900 1.1.2024 252 2998,8 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 201 33,400 1.1.2024 113 3774,2 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 202 34,300 1.1.2024 113 3875,9 CV_12
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 203 33,400 1.1.2024 114 3807,6 KŽb10
Kadaň-Žatec 571 Jirkov-Chomutov-Březno-Radonice 204 34,300 1.1.2024 114 3910,2 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 1.1.2024 252 5140,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 1.1.2024 252 5014,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 1.1.2024 252 13053,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 1.1.2024 252 12902,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 1.1.2024 252 13129,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 1.1.2024 252 12902,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 1.1.2024 252 13053,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 21,000 1.1.2024 198 4158,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 1.1.2024 252 5115,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,200 1.1.2024 252 12902,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 21,900 1.1.2024 198 4336,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,200 1.1.2024 252 12902,400 KŽa12

Kadaň(Umbrella), Chomutovsko(Umbrella)

Vymezení linek a spojů

2024 a další

Kadaň-Žatec
UMBRELLA CITY LINES s.r.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 1.1.2024 252 13053,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 51,600 1.1.2024 252 13003,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 51,800 1.1.2024 252 13053,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 19,900 1.1.2024 252 5014,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 38,300 1.1.2024 252 9651,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 51,600 1.1.2024 252 13003,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 1.1.2024 252 13053,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 37,900 1.1.2024 252 9550,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 1.1.2024 252 13053,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,600 1.1.2024 252 13003,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,800 1.1.2024 252 13053,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 1.1.2024 252 12902,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 1.1.2024 252 13053,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 1.1.2024 252 12902,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 1.1.2024 252 13053,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 1.1.2024 252 12902,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 51,800 1.1.2024 252 13053,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 1.1.2024 252 12902,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 51,800 1.1.2024 252 13053,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 51,200 1.1.2024 252 12902,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 1.1.2024 252 5115,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 51,200 1.1.2024 252 12902,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 1.1.2024 252 9651,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 201 20,300 1.1.2024 113 2293,900 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 202 37,900 1.1.2024 113 4282,700 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 203 56,600 1.1.2024 113 6395,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 204 19,900 1.1.2024 113 2248,700 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 205 51,800 1.1.2024 114 5905,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 206 55,900 1.1.2024 114 6372,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 207 56,600 1.1.2024 114 6452,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 208 51,200 1.1.2024 114 5836,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 209 51,800 1.1.2024 114 5905,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 210 55,900 1.1.2024 114 6372,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 211 56,600 1.1.2024 114 6452,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 212 51,200 1.1.2024 114 5836,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 213 51,800 1.1.2024 114 5905,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 214 55,900 1.1.2024 114 6372,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 215 43,100 1.1.2024 114 4913,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 216 51,200 1.1.2024 114 5836,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 1.1.2024 252 8971,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 1.1.2024 252 4888,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 1.1.2024 252 4082,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 1.1.2024 252 4888,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 35,600 1.1.2024 252 8971,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 1.1.2024 252 4888,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 36,800 1.1.2024 252 9273,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 1.1.2024 252 4359,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 19,400 1.1.2024 252 4888,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 35,400 1.1.2024 252 8920,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 19,400 1.1.2024 252 4888,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 40,200 1.1.2024 252 10130,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 19,400 1.1.2024 252 4888,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 101 22,600 1.1.2024 252 5695,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 102 11,800 1.1.2024 252 2973,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 103 22,600 1.1.2024 252 5695,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 104 22,400 1.1.2024 252 5644,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 105 22,600 1.1.2024 252 5695,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 106 22,400 1.1.2024 252 5644,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 107 25,800 1.1.2024 252 6501,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 108 26,400 1.1.2024 252 6652,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 109 26,600 1.1.2024 252 6703,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 110 25,700 1.1.2024 252 6476,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 111 25,800 1.1.2024 252 6501,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 112 22,400 1.1.2024 252 5644,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 113 22,600 1.1.2024 252 5695,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 114 22,400 1.1.2024 252 5644,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 115 22,600 1.1.2024 252 5695,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 116 22,400 1.1.2024 252 5644,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 117 15,000 1.1.2024 198 2970,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 118 22,400 1.1.2024 252 5644,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 119 22,600 1.1.2024 252 5695,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 120 14,800 1.1.2024 198 2930,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 122 22,400 1.1.2024 252 5644,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 101 17,200 1.1.2024 252 4334,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 15,800 1.1.2024 252 3981,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 103 15,600 1.1.2024 252 3931,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 104 15,800 1.1.2024 252 3981,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 105 15,100 1.1.2024 252 3805,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 15,800 1.1.2024 252 3981,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 107 15,600 1.1.2024 252 3931,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 108 15,800 1.1.2024 252 3981,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 109 15,600 1.1.2024 252 3931,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 110 17,300 1.1.2024 252 4359,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 111 15,600 1.1.2024 252 3931,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 112 17,300 1.1.2024 252 4359,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 113 13,100 1.1.2024 252 3301,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 114 13,200 1.1.2024 252 3326,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 201 17,200 1.1.2024 113 1943,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 202 17,300 1.1.2024 113 1954,900 KŽb10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 203 15,600 1.1.2024 114 1778,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 204 15,800 1.1.2024 114 1801,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 205 17,200 1.1.2024 58 997,600 KŽa12



Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 206 11,600 1.1.2024 58 672,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 1.1.2024 252 6123,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 1.1.2024 252 5796,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 1.1.2024 252 6123,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 1.1.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 1.1.2024 252 6123,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 1.1.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 24,300 1.1.2024 198 4811,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 24,000 1.1.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 1.1.2024 252 6123,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 24,000 1.1.2024 198 4752,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 24,300 1.1.2024 252 6123,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 24,000 1.1.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 24,300 1.1.2024 252 6123,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 24,000 1.1.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 24,300 1.1.2024 252 6123,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 1.1.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 1.1.2024 252 6123,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 1.1.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 1.1.2024 252 6123,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 24,000 1.1.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 1.1.2024 252 6123,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 1.1.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 1.1.2024 252 6123,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 1.1.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 1.1.2024 252 6123,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 1.1.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 1.1.2024 252 6123,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 1.1.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 1.1.2024 252 6123,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 1.1.2024 252 6048,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 21,600 1.1.2024 203 4384,800 BusNP
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 1.1.2024 252 7484,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 1.1.2024 252 7484,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 1.1.2024 252 7484,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 1.1.2024 252 7484,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 1.1.2024 252 7484,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 1.1.2024 252 7484,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 1.1.2024 252 7484,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 1.1.2024 252 7484,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 29,700 1.1.2024 252 7484,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 29,700 1.1.2024 252 7484,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 24,000 1.1.2024 252 6048,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 28,000 1.1.2024 252 7056,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 5,500 1.1.2024 252 1386,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 1.1.2024 252 7408,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 1.1.2024 252 5796,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 1.1.2024 252 6627,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 21,700 1.1.2024 54 1171,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 21,700 1.1.2024 198 4296,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 1.1.2024 198 1584,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 1.1.2024 198 1584,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 26,300 1.1.2024 252 6627,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 111 28,000 1.1.2024 252 7056,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 5,500 1.1.2024 252 1386,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 21,700 1.1.2024 252 5468,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 21,900 1.1.2024 252 5518,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 21,700 1.1.2024 252 5468,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 21,900 1.1.2024 252 5518,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 201 23,300 1.1.2024 114 2656,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 202 23,500 1.1.2024 114 2679,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 203 23,300 1.1.2024 114 2656,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 204 23,500 1.1.2024 114 2679,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 205 23,300 1.1.2024 114 2656,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 206 23,500 1.1.2024 114 2679,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 207 23,300 1.1.2024 114 2656,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 208 23,500 1.1.2024 114 2679,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 1.1.2024 252 3880,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 1.1.2024 252 2494,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 1.1.2024 252 2469,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 1.1.2024 252 2494,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 1.1.2024 252 2469,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 1.1.2024 252 3906,000 KŽb10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 1.1.2024 252 2419,200 KŽb10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 1.1.2024 252 2948,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 1.1.2024 252 2872,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 1.1.2024 252 2948,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 1.1.2024 252 2872,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 1.1.2024 252 2948,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 1.1.2024 252 2872,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 1.1.2024 252 2494,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 110 9,900 1.1.2024 252 2494,800 KŽb10
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 1.1.2024 198 2039,400 KŽb10
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 23,700 1.1.2024 198 4692,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 23,700 1.1.2024 198 4692,600 KŽb10
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 1.1.2024 198 2039,400 KŽb10
Součet 1785352,300

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 785 352,30

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 611 518,00

základní cena na 1 km Kč/km    37,38



doplňková cena na 1 km Kč/km    21,44

úspora cena na 1 km Kč/km    26,79

uplatní se doplňková cena km   173 834,30 Kč  3 727 007,39

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  63 965 550,23



KrajskÞ úįad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 

D O D A T E K  Č .

KE SMLOUVě O VEĮEJNÝCH SLUŽBÁCH V PĮEPRAVě CESTUJÍCÍCH VEĮEJNOU LINKO-
VOU DOPRAVOU K ZAJIŠTěNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA VY-

BRANÝCH LINKÁCH
(dále jen „Dodatek“) uzavįený níže zmínĜného dne, mĜsíce a roku mezi smluvními stranami:

Smluvní strany

ÚsteckÞ kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem členem Rady Ústeckého kraje
IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: Česká spoįitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800

(dále jen „Objednatel“) 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, pįíspĜvková organizace
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Milanem Šlejtrem, įeditelem organizace
IČ: 
DIČ:

Bankovní spojení: Česká spoįitelna, a.s., číslo účtu: 7475762/0800

Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstįíku vedeném Krajským soudem 
Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129

(dále jen „Dopravce“, společnĜ s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“).

bod 13.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 055/83R/2023



Ž E  

Smluvní strany mezi sebou dne 27. 2. 2019 uzavřely Smlouvu o veřejných službách v pře-
pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajištění 
dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 
Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění poz-
dějších předpisů, a to v období od 

Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 2 ke Smlouvě;

U Z A V Í R A J Í M L U V N Í  S T R A N Y na základě ustanovení článku 9 Smlouvy č. 

Článek 1

Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 
a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 
tímto v celém rozsahu: 

dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č.
Děčínsko, Dolní Poohří, Litoměřicko, Litvínov Bílina, Lovosice

západ, Podbořansko, Šluknovsko a Ústecko

dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č.
Děčínsko, Dolní Poohří, Litoměřicko, Litvínov Bílina, Lovosice

západ, Podbořansko, Šluknovsko a Ústecko

Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů v oblas-
Děčínsko, Dolní Poohří, Litoměřicko, Litvínov Bílina, Lovosice západ,

bořansko, Šluknovsko a Ústecko linkám a spojům upravovaným 
tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného 
použití čl. 3 Smlouvy.

Článek 2

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými elektronickými pod-

Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 

S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 
Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 
transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhla
řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 
znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-



znečitelnĜní, v registru smluv, popį. disponuje souhlasem tįetích osob uvedených na své stranĜ 
s uveįejnĜním jejich osobních údajķ v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnĜní. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveįejnĜní v registru smluv provede Objednatel, který 
zároveĨ zajistí, aby informace o uveįejnĜní tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 
schránky ID dqtu9y9, popį. na e

Pojmķm a termínķm, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými písmeny a nejsou 
omto Dodatku definovány, bude pįikládán stejný význam, jaký je jim pįipisován ve SmlouvĜ.

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zķstávají nadále v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vķle a v ab-
senci tísnĜ či nápadnĜ nevýhodných podmínek, na dķkaz čehož níže pįipojují své podpisy.

Ústí nad Labem 

………………………………………. ……………………………………….

ÚsteckÞ kraj
JUDr. Marek Hrabáč

člen Rady Ústeckého kraje na základĜ po-
vĜįení dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020

Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
pįíspĜvková organizace

Ing. Milan Šlejtr
įeditel organizace

Pįílohy
Pįíloha č. 1, část a): Jízdní įády

Pįíloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonķ v jednotlivých letech plnĜní 



PŘÍLOH! 1
VYMEZENÍ LINEK ! SPOJŮ

ČÁST 1!
JÍZDNÍ ŘÁDY



Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfc Xfc Xfb Xfb X X X X X
H H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Česká Kamenice-Srbská Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,Benar
Janská,odb.VÚ
Janská,u Bednářů
Janská,Drůbežárna
Janská,prodejna
Janská,bytovky

fc
fc

Srbská Kamenice,křiž.

H
X
fb
fb

příj.



Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X Xfb Xfb X X X X
H H H H H H H

J J J J J J J

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Srbská Kamenice-Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Srbská Kamenice,křiž.
Janská,bytovky
Janská,prodejna
Janská,Drůbežárna
Janská,u Bednářů
Janská,odb.VÚ
Česká Kamenice,Benar
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,Pražská

J
H
X
fb
fb



Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X Xfc Xfc X X X Xeb Xeb X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H

J J J J J

K K K K K K K

K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K

K K K K K K
K K K K K K

K K K
K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Benešov n.Pl.,žel.st.
Benešov n.Pl.,Pod parkem
Benešov n.Pl.,nám.
Dolní Habartice,ObÚ
Dolní Habartice,rozc.
Horní Habartice,ObÚ
Markvartice,žel.st.
Markvartice,ObÚ
Huntířov

Veselé,ObÚ
Veselé,horní
Česká Kamenice,Kerhartice
Česká Kamenice,Kerhartice
Česká Kamenice,Kerhartice,hl.sil.
Česká Kamenice,Huníkov
Česká Kamenice,Huníkov,kult.dům
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,5.května
Česká Kamenice,Pekelský Důl

Kunratice,horní

fc

Kunratice,Studený

J
K
H
X
eb
eb
fc

příj.

příj.

příj.



Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X Xfc Xfc X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

K K K K
K K K K

K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K

K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Kunratice-Č. Kamenice-Kerhartice-Markvartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Kunratice,Studený

Kunratice,horní

Česká Kamenice,Pekelský Důl
Česká Kamenice,5.května
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
Česká Kamenice,Huníkov,kult.dům
Česká Kamenice,Huníkov
Česká Kamenice,Kerhartice,hl.sil.
Česká Kamenice,Kerhartice
Veselé,horní
Veselé,ObÚ

Huntířov
Markvartice,ObÚ
Markvartice,žel.st.
Horní Habartice,ObÚ
Dolní Habartice,rozc.
Dolní Habartice,ObÚ
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,Pod parkem

fc

Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X
fc

příj.

příj.



Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X
H H H H

J J J

K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Benešov n.Pl.,žel.st.
Benešov n.Pl.,Pod parkem
Benešov n.Pl.,nám.
Dolní Habartice,ObÚ
Dolní Habartice,rozc.
Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
Velká Bukovina,Karlovka,samota
Velká Bukovina,Karlovka
Velká Bukovina,rozc.
Velká Bukovina,cihelna
Žandov,nám.
Žandov,nám.
Starý Šachov,žel.st.
Starý Šachov,rozc.
Starý Šachov,otočka

Merboltice,dol.část
Merboltice,Hraničář

Merboltice,konečná

H
X

Verneřice,rozc.
Verneřice

J
K

příj.



Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X
H H H H

K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Verneřice-Žandov-Benešov n.Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Verneřice
Verneřice,rozc.
Merboltice,konečná

Merboltice,Hraničář
Merboltice,dol.část

Starý Šachov,otočka
Starý Šachov,rozc.
Starý Šachov,žel.st.
Žandov,nám.
Velká Bukovina,cihelna
Velká Bukovina,rozc.
Velká Bukovina,Karlovka
Velká Bukovina,Karlovka,samota
Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
Dolní Habartice,rozc.
Dolní Habartice,ObÚ
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,Pod parkem
Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X



Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfb X Xfb X Xfb X Xfb Xfb X
H H H H H H H H H

J J J J J J J J J

K K K K K
K K K K K
K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Benešov n.Pl.,žel.st.
Benešov n.Pl.,Pod parkem
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
Heřmanov,odb.Mlatce
Heřmanov,u Záhorků
Heřmanov,u školy
Heřmanov,rozc.Blankartice
Heřmanov,Blankartice,dol.
Heřmanov,Blankartice
Heřmanov,Blankartice,dol.
Heřmanov,u Ciasků
Heřmanov,obuv
Heřmanov,Fojtovice,dol.
Heřmanov,Fojtovice,host.

fb
fb

Heřmanov,Fojtovice,konečná

J
K
H
X



Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X Xfb X Xfb X Xfb X Xfb X Xfb Xfb X
H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K
K K K K K K K
K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Heřmanov,Fojtovice-Heřmanov,Blankartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Heřmanov,Fojtovice,konečná
Heřmanov,Fojtovice,host.
Heřmanov,Fojtovice,dol.
Heřmanov,obuv
Heřmanov,u Ciasků
Heřmanov,Blankartice,dol.
Heřmanov,Blankartice
Heřmanov,Blankartice,dol.
Heřmanov,rozc.Blankartice
Heřmanov,u školy
Heřmanov,u Záhorků
Heřmanov,odb.Mlatce
Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,Pod parkem

fb

Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X
fb



Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X Xfb X Xfb X X X X X X
H H H H H H H H H H H

K K l l l l l l l l l

l

l

l

l

l

l

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Děčín,aut.nádr.
Děčín,hl.nádr.
Děčín,hl.nádr.
Děčín,Desta
Děčín,Alusuisse
Děčín,Kovošrot
Děčín,Diana
Děčín,Monos
Děčín,Vilsnice
Děčín,Vilsnice,záv.
Malšovice,Četrans
Malšovice,dol.ves
Malšovice,točna
Malšovice,rest.
Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
Malšovice,Hliněná,rozc.
Malšovice,Javory

X
fb
l

Malšovice,Hliněná
Malšovice,Borek

K
H

příj.



Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X Xfb X Xfb X X X X X
H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K

K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Malšovice,Borek-Malšovice,Javory-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Malšovice,Borek
Malšovice,Hliněná
Malšovice,Javory
Malšovice,Hliněná,rozc.
Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
Malšovice,točna
Malšovice,rest.
Malšovice,dol.ves
Malšovice,Četrans
Děčín,Vilsnice,záv.
Děčín,Vilsnice
Děčín,Monos
Děčín,Diana
Děčín,Kovošrot
Děčín,Alusuisse
Děčín,Desta
Děčín,hl.nádr.

X
fb

Děčín,hl.nádr.
Děčín,aut.nádr.

K
H

příj.



Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

. .

K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Jílové,Kamenec
Jílové,Modrá

Libouchec,ObÚ

Libouchec,u Hájků

Jílové,Martiněves,rozc.
Jílové,Martiněves
Děčín,Bynov,škola

Jílové,Modrá,Lidový dům
Jílové,nám.
Jílové,papírny

Děčín,Růžek
Děčín,Teplická
Děčín,Prokopa Holého

Děčín,U zámečku
Děčín,Netex
Děčín,Kovočas

Děčín,Myslbekova
Děčín,škola
Ludvíkovice,ČSAD

Děčín,hl.nádr.
Děčín,hl.nádr.
Děčín,Tyršova

Ludvíkovice,hor.ves
Kámen,rozc.
Kámen

Ludvíkovice,rozc.
Ludvíkovice,pošta
Ludvíkovice,pož.zbroj.

Labská Stráň
Arnoltice,u Pajonků

Bynovec,hřiště

SOBOTA + NEDĚLE

.
J
K

Janov,Na hájenkách
Janov,u Myškovských

Růžová,samota
Růžová,I
Růžová,II

Bynovec,hřiště
Růžová,Nový Svět

Arnoltice,u Pajonků

fc
fc

H
X
6
+
cf
db

Délka spoje 03.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

příj.



Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X Xfc Xfc X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Janov,u Myškovských
Janov,Na hájenkách

Janov-Labská Stráň-Děčín-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

Růžová,Nový Svět
Bynovec,hřiště

Růžová,II
Růžová,I
Růžová,samota

Bynovec,hřiště

Arnoltice,u Pajonků
Labská Stráň
Arnoltice,u Pajonků

Ludvíkovice,pož.zbroj.
Ludvíkovice,pošta
Ludvíkovice,rozc.

Kámen
Kámen,rozc.
Ludvíkovice,hor.ves

Děčín,Tyršova
Děčín,Prokopa Holého
Děčín,Prokopa Holého

Ludvíkovice,ČSAD
Děčín,škola
Děčín,Myslbekova

Děčín,Netex
Děčín,U zámečku
Děčín,Bynov,škola

Děčín,Teplická
Děčín,Růžek
Děčín,Kovočas

Jílové,nám.
Jílové,Modrá,Lidový dům
Jílové,Modrá

Jílové,Martiněves
Jílové,Martiněves,rozc.
Jílové,papírny

Libouchec,ObÚ
Délka spoje 03.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Jílové,Kamenec

Libouchec,u Hájků

cf
db
fc
fc

K
H
X
6
+
ce

příj.



Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xeb Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+ 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H H H

J J J J J J J J J J J J

K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

v sobotách, nedělích a státních svátcích spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
v sobotách, nedělích a státních svátcích spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Děčín-Jílové,Sněžník

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Děčín,aut.nádr.
Děčín,hl.nádr.
Děčín,hl.nádr.

Děčín,Maxičky

Děčín,Tyršův most
Děčín,U mostu
Děčín,Přípeř

H

Jílové,Sněžník,lesní správa
Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
Jílové,Sněžník

Délka spoje 17.07.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

Děčín,Kristin Hrádek,rozc.
Děčín,Marešova školka
Jílové,Sněžník,celnice

Děčín,Jalůvčí,rozc.
Děčín,Zotavovna

X
6
+
eb
eb
gb
gb
ge

příj.



Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xeb Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+ 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H H H

K K K K K

J J J J J J J J J J J J

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

v sobotách, nedělích a státních svátcích spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
v sobotách, nedělích a státních svátcích spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Jílové,Sněžník-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Jílové,Sněžník
Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
Jílové,Sněžník,lesní správa

Děčín,Jalůvčí,rozc.

Jílové,Sněžník,celnice
Děčín,Marešova školka
Děčín,Kristin Hrádek,rozc.

H

Děčín,hl.nádr.
Děčín,hl.nádr.
Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 17.07.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

Děčín,Přípeř
Děčín,U mostu
Děčín,Tyršův most

Děčín,Maxičky
Děčín,Zotavovna

X
6
+
eb
eb
gb
gb
ge

příj.



Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb X Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xhc Xhc Xeb Xeb Xeb eb 6+eb 6+ eb 6+eb 6+gb 6+gb eb 6+eb 6+gb 6+ 6+ge eb 6+eb 6+gb 6+gb eb 6+eb 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb eb 6+eb 6+gb 6+gb eb 6+eb
H H H HL H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL H H HL HL H H H H H H H HL HL H H H H HL HL H H H H H H

.

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je možný jen v zastávkách označených symbolem kola, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je možný jen v zastávkách označených symbolem kola, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Děčín,aut.nádr.
Děčín,hl.nádr.
Děčín,hl.nádr.

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Děčín,Loubí,I
Děčín,Loubí,II
Děčín,Loubí,IV

Děčín,Masarykovo nám.
Děčín,28.října
Děčín,Loubí,překladiště

Hřensko,nábř.
Hřensko,střed
Hřensko,k soutěskám

Děčín,Podskalí
Děčín,Dolní Ţleb,hranice
Hřensko,Na výsluní

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem
Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

Hřensko,úpravna vody
Hřensko,Pravčická brána
Hřensko,Mezní Louka,před hotelem

Jetřichovice,ObÚ
Jetřichovice,host.
Jetřichovice,host.

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
Jetřichovice,Starý mlýn

Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.
Chřibská,Dolní Chřibská
Chřibská,nám.

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
Jetřichovice,Rynartice
Chřibská,Na Potocích

Doubice,ObÚ
Doubice,u háj.

Chřibská,nám.
Rybniště,Nová Chřibská
Rybniště,odb.Doubice

X
6
+
eb
eb
fb

Délka spoje 03.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
K
H

Krásná Lípa,Kyjov
Krásná Lípa,Krásný Buk
Krásná Lípa,nám.

Krásná Lípa,Kyjov,přehrada
Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí
Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl

hc
L

fb
gb
gb
ge
ge
hc

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xeb Xfb X Xeb Xeb Xfb X Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xhc Xhc Xeb Xeb Xeb eb 6+eb eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+gb 6+ 6+ge eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ 6+ge eb 6+eb 6+gb 6+gb eb 6+eb 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb eb 6+eb 6+gb 6+gb eb 6+eb
H H H H H HL H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL H H H H H H H H HL HL H H HL HL H H

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je možný jen v zastávkách označených symbolem kola, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je možný jen v zastávkách označených symbolem kola, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl
Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada

Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,Krásný Buk
Krásná Lípa,Kyjov

Rybniště,odb.Doubice
Rybniště,Nová Chřibská
Chřibská,nám.

Doubice,u háj.
Doubice,ObÚ

Chřibská,Na Potocích
Jetřichovice,Rynartice
Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

Chřibská,nám.
Chřibská,Dolní Chřibská
Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.

Jetřichovice,Starý mlýn
Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

Jetřichovice,host.
Jetřichovice,host.
Jetřichovice,ObÚ

Hřensko,Mezní Louka,před hotelem
Hřensko,Pravčická brána
Hřensko,úpravna vody

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.
Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska
Hřensko,Mezní Louka,před hotelem

Hřensko,nábř.
Hřensko,Na výsluní
Děčín,Dolní Ţleb,hranice

Hřensko,k soutěskám
Hřensko,střed
Hřensko,nábř.

Děčín,Loubí,překladiště
Děčín,28.října
Děčín,Masarykovo nám.

Děčín,Podskalí
Děčín,Loubí,II
Děčín,Loubí,I

K
H
X
6
+
eb

Děčín,hl.nádr.
Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 03.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

ge
hc
hc
L

eb
fb
fb
gb
gb
ge

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

SOBOTA + NEDĚLE

Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,Benar
Janská,odb.VÚ
Janská,u Bednářů
Janská,Drůbežárna
Janská,prodejna
Janská,bytovky
Srbská Kamenice,křiž.
Labská Stráň
Arnoltice,u Pajonků

Bynovec,hřiště
Růžová,Nový Svět
Růžová,samota
Růžová,I
Růžová,II
Janov,Na hájenkách

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Janov,u Myškovských

Hřensko,střed
Hřensko,přívoz
Schmilka,Grenzübergang

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

eb
gb
gb

K
H
X
6
+
eb



Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K

J J J J J J J J

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

SOBOTA + NEDĚLE

Schmilka-Hřensko-Labská Stráň-Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Schmilka,Grenzübergang
Hřensko,přívoz
Hřensko,střed

Janov,u Myškovských
Janov,Na hájenkách
Růžová,II
Růžová,I
Růžová,samota
Růžová,Nový Svět
Bynovec,hřiště

Arnoltice,u Pajonků
Labská Stráň
Srbská Kamenice,křiž.
Janská,bytovky
Janská,prodejna
Janská,Drůbežárna
Janská,u Bednářů
Janská,odb.VÚ
Česká Kamenice,Benar

+

Česká Kamenice,žel.st.
Česká Kamenice,Pražská

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

J
K
H
X
6

eb
eb
gb
gb



Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X Xgb Xgb Xge Xge X X 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+gh 6+gb 6+gb 6+ 6+eb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
Z K Z K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
Z K Z K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
Z K Z K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 111 889.

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Děčín,Tyršova
Děčín,Myslbekova
Děčín,Nářadí

Děčín,aut.nádr.
Děčín,hl.nádr.
Děčín,hl.nádr.

Dobrná,kovárna
Dobrná,škola
Dobrná,hor.ves

Děčín,škola
Děčín,Březiny,Libverda
Děčín,Březiny,škola

Huntířov
Huntířov,dol.ves
Huntířov,Stará Oleška,škola

Dobrná,rozc.Brložec
Dobrná,Brložec
Huntířov,kostel

Huntířov,Nová Oleška,rozc.
Srbská Kamenice,křiž.
Srbská Kamenice,křiž.

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště
Huntířov,Nová Oleška,škola
Huntířov,Nová Oleška,rybník

Jetřichovice,Všemily
Jetřichovice,Všemily,konírna
Jetřichovice,koup.

Srbská Kamenice,pošta
Srbská Kamenice,Ferd.sout.
Jetřichovice,Všemily,rozc.

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.
Délka spoje 01.04.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

Jetřichovice,Starý mlýn
Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
Jetřichovice,host.
Jetřichovice,ObÚ

Jetřichovice,host.
Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
Jetřichovice,Rynartice

gb
ge
ge
gh
Z

H
X
6
+
eb
gb

příj.

příj.



Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X Xeb Xeb X X X X Xgb Xgb Xge Xge 6+ 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+gh
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

.

K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K
J J J J J J J J J J J J J J

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj 116  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
Jetřichovice,Starý mlýn
Jetřichovice,ObÚ
Jetřichovice,host.
Jetřichovice,koup.
Jetřichovice,Všemily,konírna
Jetřichovice,Všemily
Jetřichovice,Všemily,rozc.
Srbská Kamenice,Ferd.sout.
Srbská Kamenice,pošta
Srbská Kamenice,křiž.
Srbská Kamenice,křiž.
Huntířov,Nová Oleška,rozc.
Huntířov,Nová Oleška,rybník
Huntířov,Nová Oleška,škola
Huntířov,Stará Oleška,koupaliště
Huntířov,Stará Oleška,škola
Huntířov,dol.ves
Huntířov
Huntířov
Huntířov,kostel
Dobrná,Brložec

Dobrná,kovárna
Děčín,Březiny,škola

Dobrná,rozc.Brložec
Dobrná,hor.ves
Dobrná,škola

SOBOTA + NEDĚLE

.

Děčín,Myslbekova
Děčín,Tyršova
Děčín,hl.nádr.

Děčín,Březiny,Libverda
Děčín,škola
Děčín,Narex

Dobrná,kovárna

+

Děčín,aut.nádr.
Délka spoje 01.04.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

J
K
H
X
6

gh

eb
eb
gb
gb
ge
ge

příj.

příj.

příj.



Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X Xeb X X Xfb Xfb X X Xfb X X X X X X 6+ 6+cf 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+ 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K
K 
K
K
K
K
K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

SOBOTA + NEDĚLE

Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Děčín,hl.nádr.
Děčín,Tyršova
Děčín,Myslbekova
Děčín,Nářadí
Děčín,Březiny,Libverda
Děčín,Březiny,škola
Děčín,Březiny,hor.
Malá Veleň,Soutěsky
Malá Veleň,Jedlka,rozc.
Malá Veleň,Jedlka,záv.
Benešov n.Pl.,u čerp.st.
Benešov n.Pl.,záv.I
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
Františkov n.Pl.,Ostrý
Františkov n.Pl.,záv.
Františkov n.Pl.,,pila
Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.
Valkeřice,u Benešů
Valkeřice,u Macháčků
Valkeřice,hřiště
Valkeřice,pošta
Valkeřice,u kostela
Valkeřice,u Sedláčků
Verneřice,rozc.
Verneřice
Verneřice
Verneřice,sušička
Verneřice,statek
Verneřice,Čáslav,rozc.
Verneřice,Příbram,dol.

+

Verneřice,Příbram,rozc.
Verneřice,Rychnov

Délka spoje 03.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

K

H
X
6

gb
ge
ge

cf
db
eb
fb
fb
gb

příj.

příj.



Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X Xfb Xfb Xfb X X X X Xfb Xfb X X X X X Xfb X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+gb 6+gb 6+ge 6+ge 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K
K
K
K
K
K
K .

.

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

SOBOTA + NEDĚLE

Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Verneřice,Rychnov
Verneřice,Příbram,rozc.
Verneřice,Příbram,dol.
Verneřice,Čáslav,rozc.
Verneřice,statek
Verneřice,sušička
Verneřice
Verneřice
Verneřice,rozc.
Valkeřice,u Sedláčků
Valkeřice,u kostela
Valkeřice,pošta
Valkeřice,hřiště
Valkeřice,u Macháčků
Valkeřice,u Benešů
Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.
Františkov n.Pl.,,pila
Františkov n.Pl.,záv.
Františkov n.Pl.,Ostrý
Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,nám.
Benešov n.Pl.,záv.I
Benešov n.Pl.,u čerp.st.
Malá Veleň,Jedlka,záv.
Malá Veleň,Jedlka,rozc.
Malá Veleň,Soutěsky
Děčín,Březiny,hor.
Děčín,Březiny,škola
Děčín,Březiny,Libverda
Děčín,Narex
Děčín,Myslbekova

+

Děčín,Tyršova
Děčín,hl.nádr.

Délka spoje 03.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

.
K
H
X
6

ge
ge

ce
cf
fb
fb
gb
gb

příj.

příj.



Linka 512438: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb 6+ge 6+gg eb 6+eb eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+gb 6+gb eb 6+eb 6+ge 6+ge eb 6+eb 6+hc 6+hc eb 6+eb eb 6+eb 6+ge 6+hc 6+ge 6+hc eb 6+eb eb 6+eb 6+hc 6+hc eb 6+eb eb 6+eb 6+hc 6+hc eb 6+eb 6+ge 6+gh eb 6+eb 6+hc 6+hc
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Děčín-Hřensko,Mezná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Děčín,aut.nádr.
Děčín,hl.nádr.
Děčín,hl.nádr.
Děčín,Masarykovo nám.
Děčín,28.října
Děčín,Loubí,překladiště

Děčín,Dolní Ţleb,hranice
Hřensko,Na výsluní

Děčín,Loubí,I
Děčín,Loubí,II
Děčín,Loubí,IV

SOBOTA + NEDĚLE

H

Hřensko,úpravna vody
Hřensko,Pravčická brána
Hřensko,Mezní Louka

Hřensko,nábř.
Hřensko,střed
Hřensko,k soutěskám

Děčín,Podskalí

fb

Hřensko,Mezná
Délka spoje 03.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

X
6
+
eb
eb

gh
hc
hc

fb
gb
gb
ge
ge
gg

příj.



Linka 512438: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb 6+ge 6+gg eb 6+eb eb 6+eb 6+hc 6+hc eb 6+eb 6+ge 6+ge eb 6+eb 6+hc 6+hc eb 6+eb eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+ge 6+ge eb 6+eb eb 6+eb 6+hc 6+hc eb 6+eb eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+gb 6+gb eb 6+eb 6+ge 6+gh eb 6+eb 6+hc 6+hc
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Hřensko,Mezná-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Hřensko,Mezná
Hřensko,Mezní Louka
Hřensko,Pravčická brána
Hřensko,úpravna vody
Hřensko,k soutěskám
Hřensko,střed

Děčín,Podskalí
Děčín,Loubí,II

Hřensko,nábř.
Hřensko,nábř.
Hřensko,Na výsluní

SOBOTA + NEDĚLE

K

Děčín,Masarykovo nám.
Děčín,hl.nádr.
Děčín,hl.nádr.

Děčín,Loubí,I
Děčín,Loubí,překladiště
Děčín,28.října

Děčín,Dolní Ţleb,hranice

eb

Děčín,aut.nádr.
Délka spoje 03.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

H
X
6
+
eb

gg
gh
hc
hc

fb
fb
gb
gb
ge
ge

příj.

příj.



Linka 512439: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Jílové-Jílové,Sněžník

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Jílové,nám.
Jílové,papírny
Jílové,Sněžník
Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
Jílové,Sněžník,lesní správa
Jílové,Sněžník,celnice

K
H
X
fc
fc



Linka 512439: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Jílové,Sněžník-Jílové

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Jílové,Sněžník,celnice
Jílové,Sněžník,lesní správa
Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
Jílové,Sněžník
Jílové,papírny
Jílové,nám.

K
H
X
fc
fc



Linka 512441: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

SOBOTA + NEDĚLE

Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Janov,Na hájenkách
Janov,u Myškovských

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Hřensko,k soutěskám
Hřensko,úpravna vody
Hřensko,Pravčická brána
Hřensko,Mezní Louka
Hřensko,Mezná

Délka spoje 01.07.2023 [km] 

gb
gb

H
X
6
+
eb
eb



Linka 512441: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

SOBOTA + NEDĚLE

Hřensko,Mezná-Hřensko-Janov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Hřensko,Mezná
Hřensko,Mezní Louka
Hřensko,Pravčická brána

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Hřensko,úpravna vody
Hřensko,k soutěskám

Janov,u Myškovských
Janov,Na hájenkách

Délka spoje 01.07.2023 [km] 

gb
gb

H
X
6
+
eb
eb



Linka 582501: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Bílina-Osek-Litvínov,Záluží

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Bílina,VMG I
Bílina,aut.nádr.
Bílina,aut.nádr.
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,sídliště
Chudeřice,nám.
Chudeřice,záv.
Ledvice,úpravna uhlí
Světec,Chotějovice
Hostomice,nám.
Hostomice,sklárna

Zabrušany,Želénky,Fučík
Zabrušany,Želénky,křiž.
Zabrušany

Zabrušany,vodárna
Duchcov,Želenská

Duchcov,Osecká


Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.

Lom,nám.

Osek,nám.
Osek,Národní dům
Osek,sídliště

K

Litvínov,Jiráskova
Litvínov,nádraží
Záluží,Petrochemie
Záluží,CHEMOPETROL

Délka spoje 10.07.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

Lom,Červený kříž
Litvínov,u hřbitova
Litvínov,prům.zóna

Osek,klášter
Osek,klášter

cf
db


H
X
6
+
ce

příj.

příj.

příj.



Linka 582501: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K
K K

ff ff ff ff ff

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Litvínov,Záluží-Osek-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Litvínov,Jiráskova
Litvínov,prům.zóna
Litvínov,u hřbitova

Záluží,CHEMOPETROL
Záluží,Petrochemie
Litvínov,nádraží

Osek,sídliště
Osek,Národní dům
Osek,nám.

Lom,Červený kříž
Lom,nám.
Osek,klášter

Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.



Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.

Duchcov,Želenská
Zabrušany,vodárna
Zabrušany

Duchcov,Osecká
Duchcov,Osecká

Hostomice,sklárna
Hostomice,nám.
Světec,Chotějovice

Zabrušany,Želénky,křiž.
Zabrušany,Želénky,Fučík

Bílina,VMG I
Délka spoje 10.07.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

 506  Měrunice
 U1  Kadaň


Bílina,sídliště
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,aut.nádr.

Ledvice,úpravna uhlí
Chudeřice,záv.
Chudeřice,nám.

ce
cf
db
ef
ff

K

H
X
6
+

příj.



Linka 582502: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X
H H H H H H

K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Zámecká zahrada

Teplice,Řetenice,sídliště
Teplice,Hudcov,Výšina

Zabrušany,Všechlapy
Zabrušany,ObÚ
Zabrušany,Želénky
Zabrušany,Želénky,křiž.
Zabrušany,Želénky,Fučík
Hostomice,sklárna
Hostomice,nám.
Světec,Zámecká zahrada
Světec,záv.
Světec,Kostomlatská
Světec,Štrbice
Kostomlaty p.Milešovkou,škola
Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ
Kostomlaty p.Milešovkou,garáže
Bžany,Lhenice
Bžany,Mošnov
Bžany
Bžany,Hradiště,rozc.
Bžany,Hradiště
Bžany,Lysec

K
H
X

Bžany,Lbín
Bystřany,Úpořiny
Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.



Linka 582502: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X
H H H H H H

J J
K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Rtyně n.Bílinou,Velvěty-Světec-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.
Bystřany,Úpořiny
Bžany,Lbín
Bžany,Lysec
Bžany,Hradiště
Bžany,Hradiště,rozc.
Bžany
Bžany,Mošnov
Bžany,Lhenice
Kostomlaty p.Milešovkou,garáže
Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ
Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
Kostomlaty p.Milešovkou,škola
Světec,Štrbice
Světec,Kostomlatská
Světec,záv.
Světec,Zámecká zahrada
Hostomice,nám.
Hostomice,nám.
Hostomice,sklárna
Zabrušany,Želénky,Fučík
Zabrušany,Želénky,křiž.
Zabrušany,Želénky
Zabrušany,ObÚ
Zabrušany,Všechlapy

Teplice,Hudcov,Výšina
Teplice,Řetenice,sídliště

Teplice,Zámecká zahrada
Teplice,Benešovo náměstí
Teplice,Hlavní nádraží

J
K
H
X

příj.

příj.



Linka 582503: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K
K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K
l l

l l

K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K

l l

l l

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

cf
l

K
H
X
6
+
ce

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Kladruby,náves
Teplice,Zámecká zahrada
Teplice,Benešovo náměstí
Teplice,Hlavní nádraží

Délka spoje 11.06.2023 [km] 

Ohníč,Karola
Ohníč,Křemýž
Ohníč,Pňovičky

Bžany,Lbín
Bystřany,Úpořiny
Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

Bžany,Hradiště,rozc.
Bžany,Hradiště
Bžany,Lysec

Světec,Úpoř
Ohníč,,mlýn
Ohníč

Hostomice,sklárna
Hostomice,nám.
Hostomice,nám.

Světec,Chotějovice

Světec,Chotějovice

Chudeřice,nám.
Chudeřice,záv.
Ledvice,úpravna uhlí

Bílina,sídliště
Bílina,sídl.ZCH sběrna
Bílina,sídl.ZCH Litoměřická

Bílina,VMG I
Bílina,aut.nádr.
Bílina,pož.zbroj.

SOBOTA + NEDĚLE

Bílina-Ohníč-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.



Linka 582503: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Z Z

Z Z

K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K

Z Z

Z Z

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

zastávka jen na objednání. Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat minimálně 60 min. před odjezdem ze zastávky na tel. 773 740 331.

6
+
ce
cf
Z

Bílina,sídl.ZCH Litoměřická
Bílina,sídl.ZCH sběrna
Bílina,sídliště

X

Bílina,pož.zbroj.
Bílina,aut.nádr.
Bílina,VMG I

Délka spoje 11.06.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

K
H

Chudeřice,nám.

Světec,Chotějovice
Ledvice,úpravna uhlí
Ledvice,úpravna uhlí
Chudeřice,záv.

Hostomice,nám.
Hostomice,sklárna
Světec,Chotějovice

Ohníč,,mlýn
Světec,Úpoř
Hostomice,nám.

Bžany,Hradiště
Bžany,Hradiště,rozc.
Ohníč

Bystřany,Úpořiny
Bžany,Lbín
Bžany,Lysec

Ohníč,Křemýž
Ohníč,Karola
Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

Kladruby,náves

Ohníč,Pňovičky

Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Zámecká zahrada
Teplice,Bílinská

Teplice-Ohníč-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

příj.

příj.



Linka 582504: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

ef ef

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

SOBOTA + NEDĚLE

Teplice-Bílina-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Zámecká zahrada
Teplice,Bílinská

Hostomice,nám.

Hostomice,sklárna
Světec,Chotějovice
Ledvice,úpravna uhlí
Chudeřice,záv.
Chudeřice,nám.
Bílina,sídliště
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,aut.nádr.
Bílina,aut.nádr.
Bílina,VMG I
Bílina,Lidl
Bílina,poliklinika
Hrobčice
Hrobčice,Mirošovice
Měrunice,rozc.

Bělušice,ObÚ
Bělušice,Odolice,rozc.
Libčeves,Charvatce
Libčeves,Mnichov
Raná
Dobroměřice,Jednota

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Dobroměřice
Louny,Žižkova

Louny,aut.nádr.
 U12  Rakovník

Délka spoje 11.06.2023 [km] 

+
ce
cf
ef

J
K

H
X
6

příj.



Linka 582504: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K Z Z Z Z K K K K
K K K K K K K K K K K K Z Z Z Z K K K K

K K K K K K K K K K K K Z Z K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

db

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

zastávka jen na objednání. Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat minimálně 60 min. před odjezdem ze zastávky na tel. 773 740 331.

Louny-Bílina-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Louny,aut.nádr.

Louny,Žižkova
Dobroměřice
Dobroměřice,Jednota
Raná
Libčeves,Mnichov
Libčeves,Charvatce
Bělušice,Odolice,rozc.
Bělušice,ObÚ



Měrunice,rozc.
Hrobčice,Mirošovice
Hrobčice
Bílina,poliklinika
Bílina,Lidl
Bílina,VMG I
Bílina,aut.nádr.
Bílina,aut.nádr.
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,sídliště
Chudeřice,nám.
Chudeřice,záv.
Ledvice,úpravna uhlí
Světec,Chotějovice
Hostomice,sklárna
Hostomice,nám.
Hostomice,nám.

H


 U51  Ústí n.L.


Délka spoje 11.06.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K


Teplice,Zámecká zahrada
Teplice,Benešovo náměstí
Teplice,Hlavní nádraží

ef
Z

X
6
+
ce
cf
db

příj.

příj.



Linka 582506: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X Xef Xff X X X X X X X X X X Xff X Xff Xef X X X Xff Xef X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL H H HL HL

K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K l l l l K K K l l K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoj přepravuje jízdní kola od 15.4.2023 do 1.10.2023, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

l

ff

L

X
6
+
ce
cf
ef

Délka spoje 01.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

Lovosice,aut.nádr.
 R20  Děčín


Lovosice,Jabloňová álej

Lovosice,Centrum kultury Lovoš

Vchynice,škola

Velemín,Březno
Velemín,Režný Újezd,kaplička
Velemín,Bílinka,rozc.0.5

Velemín,Milešovská
Velemín,škola
Velemín

Kostomlaty p.Milešovkou,Pod Březinou
Velemín,Milešov
Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5

Kostomlaty p.Milešovkou,škola
Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
 482  Proboštov

Světec,záv.
Světec,Kostomlatská
Světec,Štrbice

Hostomice,nám.
Hostomice,nám.
Světec,Zámecká zahrada

Chudeřice,záv.
Světec,Chotějovice
Hostomice,sklárna

Bílina,pož.zbroj.
Bílina,sídliště
Chudeřice,nám.

 U51  Ústí n.L.

Bílina,aut.nádr.

Bílina,Lidl
Bílina,aut.nádr.
 501  Záluží

Hrobčice,Kučlín
Bílina,poliklinika
Bílina,PP II škola

Hrobčice,Mirošovice,zámek
Hrobčice,Chouč,rozc.
Hrobčice

Hrobčice,školka
Měrunice,Žichov
Hrobčice,Mirošovice

Hrobčice,Mrzlice
Hrobčice,Razice
Hrobčice,Razice

Měrunice,rozc.
Měrunice
Hrobčice,Tvrdín

Měrunice-Bílina-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.

příj.

příj.



Linka 582506: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X Xff Xef Xff X X X X X X X Xff X X Xef Xff X X X Xef Xff X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K


J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K
K K K K
K K K K
K K K K
K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoj přepravuje jízdní kola od 15.4.2023 do 1.10.2023, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapkaL

cf
ef
ff


H
X
6
+
ce

Délka spoje 01.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K


Hrobčice,Tvrdín
Měrunice
Měrunice,rozc.

Hrobčice,školka
Hrobčice,Razice
Hrobčice,Mrzlice

Hrobčice,Mirošovice,zámek
Hrobčice,Mirošovice
Měrunice,Žichov

Hrobčice,Kučlín
Hrobčice
Hrobčice,Chouč,rozc.

Bílina,Lidl
Bílina,PP II škola
Bílina,poliklinika

 U1  Kadaň

Bílina,aut.nádr.

Bílina,sídliště
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,aut.nádr.

Světec,Chotějovice
Chudeřice,záv.
Chudeřice,nám.


Hostomice,nám.
Hostomice,sklárna

Světec,záv.
Světec,Zámecká zahrada
Hostomice,nám.

Kostomlaty p.Milešovkou,škola
Světec,Štrbice
Světec,Kostomlatská

Kostomlaty p.Milešovkou,Pod Březinou
Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
 482  Proboštov

Velemín,Milešovská
Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
Velemín,Milešov

Velemín,Březno
Velemín
Velemín,škola

Velemín,Bílinka,rozc.0.5
Velemín,Režný Újezd,kaplička

Lovosice,Jabloňová álej

Vchynice,škola

Lovosice,aut.nádr.

Lovosice-Bílina-Měrunice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.

příj.



Linka 582508: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X Xff Xff Xef Xef Xff Xff X X X X
H H H H H H H H H H H H H H

J J J J J J J J J J J J J J
K K K K K K K K K K

K K
K K
K K
K K
K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Bílina-Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Bílina,aut.nádr.
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,nám.
Bílina,Lidl
Bílina,PP II škola
Bílina,poliklinika
Hrobčice
Hrobčice,školka
Hrobčice,Razice
Hrobčice,Mukov
Hrobčice,Červený Újezd,rozc.
Hrobčice,Červený Újezd
Hrobčice,Červený Újezd,Ke Mlýnu
Hrobčice,Mukov
Lukov,Štěpánov

J
K
H
X
ef
ef
ff
ff



Linka 582508: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X Xef Xff Xef Xff X X X X Xff Xff X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H

Z Z K K K K K K K K K K
Z Z K K K K K K K K K K
Z Z K K K K K K K K K K
Z Z K K K K K K K K K K
Z Z K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat minimálně 60 min. před odjezdem ze zastávky na tel. 773 740 331.

Lukov-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Lukov,Štěpánov
Hrobčice,Mukov
Hrobčice,Červený Újezd
Hrobčice,Červený Újezd,Ke Mlýnu
Hrobčice,Červený Újezd,rozc.
Hrobčice,Mukov
Hrobčice,Razice
Hrobčice,školka
Hrobčice
Hrobčice
Bílina,poliklinika
Bílina,PP II škola
Bílina,Lidl
Bílina,aut.nádr.

ff
Z

K
H
X
ef
ef
ff

příj.



Linka 001521: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+db 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL H H HL HL H H H H H H

l l

l l

l l

l l

l l

l l

l l

l l

l l

l l

l l

l l

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P
P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P
P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P
P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P
P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoje 205 a 209  přepravují jízdní kola od 15.4.2023 do 1.10.2023, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka/Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme ab 15.4.2023 bis 1.10.2023,max 20 Fahrräder.
v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek spoje/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen transportiert werden.

l

6
+
cf
db
L
P

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
H
X

P
P

P

o
Olbernhau,Grünthal,Bahnhof P
Olbernhau,Grünthal,Löser P

Brandov,u hřiště
Brandov,,Na Čáře

o

Brandov,ObÚ

Hora Sv.Kateřiny,u hraničního přechodu
Hora Sv.Kateřiny,Na Pile

Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj
Hora Sv.Kateřiny,SÚS
Hora Sv.Kateřiny,Dolní

Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.
Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov

Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.
Hora Sv.Kateřiny,nám.

Nová Ves v Horách,,ObÚ
Nová Ves v Horách,,křiž.
Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc.

Nová Ves v Horách,hranice
Nová Ves v Horách,u rybníčku
Nová Ves v Horách,u hřbitova

Nová Ves v Horách,,ObÚ
Nová Ves v Horách,u hřbitova
Nová Ves v Horách,u rybníčku

Nová Ves v Horách,Mikulovice
Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku
Nová Ves v Horách

Horní Jiřetín,rozc.0.2
Horní Jiřetín,Triola

Litvínov,Krušnohor
Hamr,škola

Litvínov,nádraží
Litvínov,nám.Míru
Litvínov,Máj věž.domy

Litvínov-Brandov-Olbernhau

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Linka 001521: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+db 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL H H HL HL H H H H

P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

gc gc gc gc

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoje 208 a 212  přepravují jízdní kola od 15.4.2023 do 1.10.2023, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka/Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme ab 15.4.2023 bis 1.10.2023,max 20 Fahrräder.
v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek spoje/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen transportiert werden.

L
P

X
6
+
cf
db
gc

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

H

Litvínov,nám.Míru
Litvínov,nádraží
 U3  Děčín

Hamr,škola
Litvínov,Krušnohor
Litvínov,Máj věž.domy

Horní Jiřetín,rozc.0.2

Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku
Nová Ves v Horách,Mikulovice
Horní Jiřetín,Triola

Nová Ves v Horách,,ObÚ
Nová Ves v Horách
Nová Ves v Horách

Nová Ves v Horách,hranice
Nová Ves v Horách,u rybníčku
Nová Ves v Horách,u hřbitova

Nová Ves v Horách,,ObÚ
Nová Ves v Horách,u hřbitova
Nová Ves v Horách,u rybníčku

Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc.
Nová Ves v Horách,,křiž.

Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.
Hora Sv.Kateřiny,nám.
Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.


Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov
Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice

Hora Sv.Kateřiny,Dolní
Hora Sv.Kateřiny,SÚS
Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj

Hora Sv.Kateřiny,Na Pile
Hora Sv.Kateřiny,u hraničního přechodu

Brandov,ObÚ

o
Brandov,,Na Čáře
Brandov,u hřiště

Olbernhau,Grünthal,Löser P
Olbernhau,Grünthal,Bahnhof P

o

P
P
P

Olbernhau-Brandov-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.



Linka 572523: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+db
HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL H H HL HL H H HL HL H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoje 201 a 205 přepravují jízdní kola od 15.4.2023 do 1.10.2023, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
spoje 101, 103, 105, 107 a 109 přepravují jízdní kola od 1.7.2023 do 3.9.2023, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
spoje 201 a 205 přepravují jízdní kola od 15.4.2023 do 1.10.2023, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
spoje 101, 103, 105, 107 a 109 přepravují jízdní kola od 1.7.2023 do 3.9.2023, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Litvínov-Český Jiřetín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Litvínov,nádraží
Litvínov,nám.Míru
Litvínov,Máj věž.domy
Litvínov,Krušnohor
Litvínov,Písečná
Litvínov,Horní Ves

Klíny,Obora

Klíny,Rašov
Klíny,Sedlo
Klíny,host.

X

Český Jiřetín,u pily
Český Jiřetín,pož.zbroj.
Český Jiřetín

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

Klíny,Šumenské údolí
Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc.
Český Jiřetín,Fláje,přehrada

Klíny,ObÚ
Klíny,rozc.Mníšek

L

6
+
db
L
L
L



Linka 572523: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+db
H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL H H HL HL H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoje 202 a 206 přepravují jízdní kola od 15.4.2023 do 1.10.2023, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
spoje 104, 106, 108, 110 a 112 přepravují jízdní kola od 1.7.2023 do 3.9.2023, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
spoje 202 a 206 přepravují jízdní kola od 15.4.2023 do 1.10.2023, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
spoje 104, 106, 108, 110 a 112 přepravují jízdní kola od 1.7.2023 do 3.9.2023, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Český Jiřetín-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Český Jiřetín
Český Jiřetín,pož.zbroj.
Český Jiřetín,u pily
Český Jiřetín,Fláje,přehrada
Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc.
Klíny,Šumenské údolí

Klíny,Rašov

Klíny,Obora
Klíny,rozc.Mníšek
Klíny,ObÚ

K

Litvínov,Máj věž.domy
Litvínov,nám.Míru
Litvínov,nádraží
 U3  Děčín

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

Litvínov,Horní Ves
Litvínov,Písečná
Litvínov,Krušnohor

Klíny,host.
Klíny,Sedlo

L
L
L
L


H
X
6
+
db



Linka 572524: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Litvínov,Jiráskova
Litvínov,prům.zóna
Litvínov,u hřbitova

Záluží,CHEMOPETROL
Záluží,Petrochemie
Litvínov,nádraží

Osek,nám.
Osek,Národní dům
Osek,Národní dům

Lom,Červený kříž
Lom,nám.
Osek,klášter

Hrob,Křižanov

Osek,Tyršova
Háj u Duchcova,Horní Háj
Háj u Duchcova,statek

Košťany,Střelná,sídliště
Dubí,Krušnohorská




Hrob,Mlýny
Košťany,Střelná

Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
Krupka,škola
Krupka,škola

Dubí,Běhánky,Dubská
Dubí,Drahůnky
Proboštov,Přítkov,křiž.

Krupka,Maršov,škola
Krupka,Unčín,U parku
Krupka,Unčín,U Lípy

Krupka,U plovárny
Krupka,Bohosudov,MěÚ
Krupka,Bohosudov,Komenského

Chlumec,Zalužanská

 450  Děčín

Krupka,Unčín,U Lípy
Přestanov,U Pomníku

J

H
X



 488  Ústí n.L.

příj.

příj.

příj.



Linka 572524: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Chlumec-Dubí-Litvínov,Záluží

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Chlumec,Zalužanská

Přestanov,U Pomníku
Krupka,Unčín,U Lípy
Krupka,Unčín,U parku
Krupka,Maršov,škola
Krupka,Bohosudov,Komenského
Krupka,Bohosudov,MěÚ
Krupka,U plovárny
Krupka,škola
Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
Proboštov,Přítkov,křiž.
Dubí,Drahůnky
Dubí,Běhánky,Dubská
Dubí,Krušnohorská
Košťany,Střelná,sídliště
Košťany,Střelná
Hrob,Mlýny

Hrob,Křižanov
Háj u Duchcova,statek
Háj u Duchcova,Horní Háj
Osek,Tyršova
Osek,Národní dům
Osek,Národní dům
Osek,nám.
Osek,klášter
Lom,nám.
Lom,Červený kříž
Litvínov,u hřbitova
Litvínov,prům.zóna
Litvínov,Jiráskova
Litvínov,nádraží

X

Záluží,Petrochemie
Záluží,CHEMOPETROL

K
H

příj.

příj.



Linka 572525: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X Xfd Xfd ed Xed X X ed Xed Xfd Xfd ed Xed Xfd Xfd ed Xed Xfd Xfd X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

fd
fd

6
+
cf
db
ed
ed

Délka spoje 16.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

Mariánské Radčice,otočka
Braňany
Braňany,závod

Louka u Litvínova,Husova
Mariánské Radčice,důl Kohinoor
Mariánské Radčice,pož.zbroj.

Louka u Litvínova,u rybníčka
Louka u Litvínova,Sokolovská
Louka u Litvínova,kulturní dům

Litvínov,nádraží
Litvínov,Tržní
Louka u Litvínova,u nádraží

Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Linka 572525: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X Xfd Xfd Xed ed X X X X Xfd Xed ed Xfd Xfd Xed ed Xfd Xfd Xed ed Xfd X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

fd
fd

6
+
cf
db
ed
ed

Délka spoje 16.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

Litvínov,nám.Míru
Litvínov,Ruská ul.
Litvínov,nádraží

Louka u Litvínova,u nádraží
Louka u Litvínova,u nádraží
Litvínov,Tržní

Louka u Litvínova,kulturní dům
Louka u Litvínova,Sokolovská
Louka u Litvínova,u rybníčka

Mariánské Radčice,pož.zbroj.
Mariánské Radčice,důl Kohinoor
Louka u Litvínova,Husova

Braňany,závod
Braňany
Mariánské Radčice,otočka

Braňany-Mariánské Radčice-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.



Linka 572526: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

6+ 6+ 6+
HL HL H

J J J

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoje 201 a 203  přepravují jízdní kola od 15.4.2023 do 1.10.2023, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Litvínov-Osek,Dlouhá Louka

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Litvínov,nádraží
Litvínov,Jiráskova
Litvínov,prům.zóna
Litvínov,u hřbitova
Lom,Červený kříž
Lom,nám.
Osek,klášter
Osek,nám.

6
+
L

Osek,Dlouhá Louka,,háj.
Osek,Dlouhá Louka

J
H



Linka 572526: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

6+ 6+ 6+
HL HL H

J J J

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoje 202 a 204  přepravují jízdní kola od 15.4.2023 do 1.10.2023, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Osek,Dlouhá Louka-Litvínov

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Osek,Dlouhá Louka
Osek,Dlouhá Louka,,háj.

Osek,nám.
Osek,klášter
Lom,nám.
Lom,Červený kříž
Litvínov,u hřbitova
Litvínov,prům.zóna

6
+
L

Litvínov,Jiráskova
Litvínov,nádraží

J
H



Linka 562743: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X Xfe Xfe X X X X Xee Xfe X X Xee Xfe X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K
K K K K K K K K K

K K K K
K K K K
K K K K
K K K K K K
K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
6
+
ce
ee
fe
fe

Délka spoje 01.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

Podbořany,nám.
Podbořany,Nádražní
Podbořany,aut.nádr.

Podbořany,nem.
Podbořany,Letov
Podbořany,Letovská

Blšany,Stachov
Blšany,nám.
Očihov

Blšany,Liběšovice,Čárka
Blšany,Siřem
Blšany,Soběchleby,rozc.

Libořice,Železná
Libořice
Blšany,Liběšovice

Měcholupy,Milošice
Měcholupy,škola
Měcholupy

Holedeč,Stránky,rozc.
Holedeč,Holedeček
Holedeč

Žatec,teplárna Perč
Holedeč,Holedeček
Holedeč,Veletice

Libořice
Libořice,Železná
Žatec,Sv.Čecha

Žatec,Radíčeves
Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice
Žatec,Milčeves

Žatec,aut.nádr.
Žatec,Kovářská
Žatec,Červený hrádek

Žatec,žel.st.
Žatec,u plynárny
Žatec,aut.nádr.

Žatec-Libořice-Podbořany
Žatec-Měcholupy-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.



Linka 562743: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X Xfe X Xee Xfe Xfe X X X Xfe X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
K K K K J J K K K K K K K K
K K K K J J K K K K K K K K

K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K
K K
K K
K K
K K
J J

K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce
ee
fe
fe

J
K
H
X
6
+

Žatec,u plynárny
Žatec,žel.st.

Délka spoje 01.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Žatec,teplárna Perč
Žatec,Sv.Čecha
Žatec,aut.nádr.

Holedeč,Stránky,rozc.
Holedeč,Veletice
Holedeč,Holedeček

Měcholupy,Milošice
Holedeč
Holedeč,Holedeček

Žatec,Červený hrádek
Žatec,sokolovna
Měcholupy,škola

Žatec,Milčeves
Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice
Žatec,Radíčeves

Měcholupy
Libořice,Železná
Libořice

Blšany,Liběšovice
Libořice
Libořice,Železná

Blšany,Soběchleby,rozc.
Blšany,Siřem
Blšany,Liběšovice,Čárka

Očihov
Blšany,nám.
Blšany,Stachov

Podbořany,Letovská
Podbořany,Letov
Podbořany,nem.

Podbořany,aut.nádr.
Podbořany,Nádražní
Podbořany,nám.

Podbořany-Libořice-Žatec
Podbořany-Měcholupy-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE



Linka 562744: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K


J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

l

K K K K K K
l

l

l

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

l

db

a

K

H
X
6
+

Délka spoje 01.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

Blatno,Malměřice
Blatno,žel.st.

Petrohrad,Bílenec

Petrohrad,ObÚ

Kryry,Železniční
Petrohrad,Černčice,škola
Petrohrad,Černčice

Vroutek,Kryrská
Kryry,sklárna

Podbořany,OSP
Podbořany,ČSAD

Podbořany,aut.nádr.
Podbořany,aut.nádr.
Podbořany,Nádražní

Podbořany,Žatecká
Podbořany,nám.
Podbořany,Nádražní

Podbořany,Sýrovice
Podbořany,Pšov
Podbořany,kafilerie

Žatec,Radíčeves
Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice
Žatec,Milčeves

Žatec,aut.nádr. ba
Žatec,Kovářská ba
Žatec,Červený hrádek ba

Žatec,žel.st. ba
Žatec,u plynárny ba
Žatec,aut.nádr. ba

Žatec-Podbořany-Blatno

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.

příj.



Linka 562744: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X Xfe X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K

K K K K K K
K K K
K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
l
l

J
l

J J J J J J J J J J J J J
J J J J J J J J J J J J J

J J
J J
J J
J J

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

l

fe

a

K
H
X
6
+
db

Žatec,žel.st. ba
Délka spoje 01.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

Žatec,sokolovna ba
Žatec,aut.nádr. ba
Žatec,u plynárny ba

Podbořany,Sýrovice
Žatec,Radíčeves
Žatec,Červený hrádek ba

Podbořany,Žatecká
Podbořany,kafilerie
Podbořany,Pšov

Podbořany,aut.nádr.
Podbořany,Nádražní
Podbořany,nám.

Podbořany,OSP
Podbořany,Nádražní
Podbořany,aut.nádr.

Vroutek,Kryrská

Podbořany,ČSAD

Kryry,Železniční

Kryry,sklárna

Petrohrad,Bílenec
Petrohrad,Černčice
Petrohrad,Černčice,škola

Petrohrad,ObÚ

Blatno,žel.st.
Blatno,Malměřice

Blatno-Podbořany-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.



Linka 562745: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X Xfe Xfe X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6 +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

J J J J J J J J J J J J J J J K K K
K K K
K K K
K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf
bf
fe
fe

J
K
H
X
6
+

Valeč, Jeřeň ba
Valeč ba

Délka spoje 01.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

ba
Valeč, Nahořečice, rozc. ba
Valeč, Kostrčany ba

Lubenec,Ležky
Lubenec,Karlovarská ba
Lubenec,Karlovarská ba

Lubenec,Pražská ba
Lubenec,závod
Lubenec,Jelení

Lubenec,Libyně
Lubenec,u dálnice
Lubenec,Podbořanská

Vroutek,Lužec

Vroutek,Karlovarská
Vroutek,závod

Podbořany,Nádražní
Podbořany,OSP
Podbořany,ČSAD

Podbořany,Nádražní
Podbořany,aut.nádr.
Podbořany,aut.nádr.

Podbořany,kafilerie
Podbořany,Žatecká
Podbořany,nám.

Žatec,Radíčeves
Podbořany,Sýrovice
Podbořany,Pšov

Žatec,aut.nádr. ba
Žatec,Kovářská ba
Žatec,Červený hrádek ba

Žatec,žel.st. ba
Žatec,u plynárny ba
Žatec,aut.nádr. ba

Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky
Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

příj.

příj.

příj.



Linka 562745: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X Xfe Xfe X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K
K K K
K K K

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

fe

X
6
+
bf
bf
fe

Délka spoje 01.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

Žatec,aut.nádr.
Žatec,u plynárny
Žatec,žel.st.

Žatec,Radíčeves
Žatec,Červený hrádek
Žatec,sokolovna

Podbořany,Sýrovice
Žatec,Milčeves
Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice

Podbořany,Žatecká
Podbořany,kafilerie
Podbořany,Pšov

Podbořany,aut.nádr.
Podbořany,Nádražní
Podbořany,nám.

Podbořany,OSP
Podbořany,Nádražní
Podbořany,aut.nádr.

Vroutek,Karlovarská

Podbořany,ČSAD

Vroutek,Lužec

Vroutek,závod

Lubenec,u dálnice
Lubenec,Libyně

Lubenec,závod
Lubenec,Pražská ba
Lubenec,Podbořanská

Lubenec,Karlovarská ba
Lubenec,Ležky
Lubenec,Jelení

Valeč, Nahořečice, rozc. ba
ba

Lubenec,Karlovarská ba

Valeč ba
Valeč, Jeřeň ba
Valeč, Kostrčany ba

Lubenec,Ležky-Podbořany-Žatec
Valeč-Lubenec-Podbořany-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.

příj.



Linka 562764: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X
H H H H H H

J J J J J J
J J J J J J

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Měcholupy,Velká Černoc

J
H
X

Blšany,Stachov
Blšany,Soběchleby
Blšany,Malá Černoc

Podbořany,nem.
Očihov
Blšany,nám.

Podbořany,aut.nádr.
Podbořany,Nádražní
Podbořany,nám.

Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Linka 562764: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X
H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Podbořany,aut.nádr.

H
X

Podbořany,nem.
Podbořany,nám.
Podbořany,Nádražní

Blšany,Stachov
Blšany,nám.
Očihov

Měcholupy,Velká Černoc
Blšany,Malá Černoc
Blšany,Soběchleby

Měcholupy,Velká Černoc-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Linka 562766: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X 6+gc 6+gc 6+gc 6+gc
H H H H H H H H H H

J J J J J J J J J J

K K K K K
K K K K K
K K K K K

K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

X
6
+
gc

Délka spoje 01.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

Kralovice,Žatecká

Kralovice,ČSAD

Žďár
Vysoká Libyně

Jesenice,Chotěšov
Jesenice,nám.
Jesenice,žel.st.

Petrohrad,Černčice,škola
Petrohrad,Černčice

Kryry,sklárna

Kryry,Železniční

Podbořany,ČSAD

Vroutek,Kryrská

Podbořany,aut.nádr.
Podbořany,Nádražní
Podbořany,OSP

Podbořany-Kryry-Jesenice
Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Linka 562766: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X 6+gc 6+gc 6+gc 6+gc
H H H H H H H H H H

K K
K K
K K

K K K K
K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
6
+
gc

Délka spoje 01.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

Podbořany,OSP
Podbořany,Nádražní
Podbořany,aut.nádr.

Vroutek,Kryrská

Podbořany,ČSAD

Kryry,Železniční

Kryry,sklárna

Petrohrad,Černčice
Petrohrad,Černčice,škola

Jesenice,žel.st.
Jesenice,nám.
Jesenice,Chotěšov

Vysoká Libyně
Žďár

Kralovice,Žatecká

Kralovice,ČSAD

Jesenice-Kryry-Podbořany
Kralovice-Jesenice-Kryry-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Linka 562767: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X
H H H H

J J J J
J J
J J

K K K
K K K
K K K
K K K
J J K

K
K
K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidloH
X

Valeč

J
K

Vroutek,Karlovarská

Vroutek,Mlýnce

Nepomyšl,Dvérce,záv.
Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň
Vroutek,Vrbička

Podbořany,ČSAD

Vroutek,líheň

Podbořany,aut.nádr.
Podbořany,Nádražní
Podbořany,OSP

Podbořany-Valeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Linka 562767: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X
H H H H

K K K
K K K
K K K
K K K

K
K
K
K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
X

Podbořany,Nádražní
Podbořany,aut.nádr.

K
H

Podbořany,ČSAD
Podbořany,OSP

Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň
Nepomyšl,Dvérce,záv.
Vroutek,líheň

Vroutek,Karlovarská
Vroutek,Vrbička

Valeč

Vroutek,Mlýnce

Valeč-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Linka 562768: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X Xfe Xfe X X X Xee Xee Xfe Xfe Xfe Xfe X X 6+ 6+gc 6+gc 6+ 6+gc
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
K K

K K K K K K K K K K J J K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K
J J

K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
J J J J J J J J J J J J J J

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ee
ee
fe
fe
gc

J
K
H
X
6
+

Nepomyšl,kostel
Podbořanský Rohozec

Délka spoje 01.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Vroutek,líheň
Nepomyšl,Dvérce,záv.
Nepomyšl,Dvérce

Nepomyšl,Dvérce,záv.
Vroutek,líheň

Nepomyšl
Nepomyšl,Dvérecká
Nepomyšl,Dvérce

Krásný Dvůr
Podbořany,Hlubany,záv.
Podbořany,Buškovice

Podbořany,nám.
Podbořany,Žatecká
Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice

Podbořany,aut.nádr.
Podbořany,Nádražní
Podbořany,OSP

Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE



Linka 562768: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X Xfe Xfe X X X X Xfe Xfe X 6+ 6+gc 6+gc 6+ 6+gc
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

J J J J J J J J J J J J
K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K

K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
fe
fe
gc

J
K
H
X
6
+

Podbořany,Nádražní
Podbořany,aut.nádr.

Délka spoje 01.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Podbořany,Žatecká
Podbořany,nám.
Podbořany,OSP

Podbořany,Hlubany,záv.
Krásný Dvůr
Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice

Nepomyšl,Dvérecká
Nepomyšl
Podbořany,Buškovice

Vroutek,líheň
Nepomyšl,Dvérce,záv.
Nepomyšl,Dvérce

Podbořanský Rohozec
Nepomyšl,kostel

Podbořanský Rohozec-Nepomyšl-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE



Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

12345fj##12345fj##12345fj##12345fj## Xfc X12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj## 67gj 67 67ej 67 67ej 67 67ej 67 67ej 67 67ej 67 67de 67 67de 67
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K
K K
K K
K K
K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pondělí

jede ve středu
jede ve čtvrtek

jede v neděli

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky i Německa je povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky i Německa je povolena.

Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

Jiříkov,Elitex
Jiříkov,nám.
Jiříkov,škola

Jiříkov,nám.
Jiříkov,Elitex

Jiříkov,Vyhlídka
Rumburk,zámeček

Jiříkov,Zahradní
Jiříkov,Filipov,kino
Jiříkov,Filipov,kostel

Rumburk,kult.dům
Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena

Rumburk,žel.st.
Rumburk,žel.st.

Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06

Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,sportovní hala

Varnsdorf,mlékárna
Varnsdorf,5.května

Großschönau,Oberdorf
Großschönau,Weinhaus
Großschönau,Cafe

Varnsdorf,žel.st.
Varnsdorf,Žitavská

Großschönau,Jonsdorfer Straße
Großschönau,Trixi-Park

Délka spoje 01.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Großschönau,Bahnhof
Großschönau,Cafe
Großschönau,Schießwiese

4
5
6
7
de
ej

K
H
X
1
2
3

fc
fj
gj

příj.

příj.

příj.



Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

##12345fj##12345fj##12345fjX Xfc ##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj##12345fj 67 67ej 67 67ej 67 67ej 67 67ej 67 67ej 67 67ej 67 67de 67 67de
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K
K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pondělí

jede ve středu
jede ve čtvrtek

jede v neděli

Vnitrostátní přeprava na území České republiky i Německa je povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky i Německa je povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

Großschönau,Trixi-Park
Großschönau,Jonsdorfer Straße
Großschönau,Schießwiese

Großschönau-Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-Ebersbach-Jiříkov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Großschönau,Weinhaus
Großschönau,Oberdorf
Varnsdorf,Žitavská

Großschönau,Cafe
Großschönau,Bahnhof
Großschönau,Cafe

Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,5.května

Varnsdorf,žel.st.

Varnsdorf,sportovní hala

Varnsdorf,mlékárna

Rumburk,kult.dům

Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06
Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena

Rumburk,zámeček
Jiříkov,Vyhlídka
Jiříkov,Filipov,kostel

Rumburk,žel.st.
Rumburk,žel.st.

1
2
3
4
5
6

Délka spoje 01.12.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

Jiříkov,nám.
Jiříkov,Elitex

Jiříkov,Filipov,kino
Jiříkov,Zahradní
Jiříkov,škola

7
de
ej
fc
fj

příj.

příj.

příj.



Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,sportovní hala
Varnsdorf,Severní dráha
Varnsdorf,u Vorlíčků

Dolní Podluží,žel.st.
Dolní Podluží,Velveta 06
Dolní Podluží,drůbežárna
Dolní Podluží,škola
Dolní Podluží,kino
Dolní Podluží,křiž.
Jiřetín p.Jedlovou,nám.
Jiřetín p.Jedlovou,nám.
Horní Podluží,u vleku
Horní Podluží,křiž.
Rybniště,pošta
Rybniště,odb.Doubice
Rybniště,Nová Chřibská
Chřibská,nám.
Chřibská,nám.
Chřibská,ozdravovna
Česká Kamenice,Líska,Křížový buk
Česká Kamenice,Líska,hor.
Česká Kamenice,Líska

Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska

Česká Kamenice,Fibichova
Česká Kamenice,Horní Kamenice
Česká Kamenice,Pražská

H

Děčín,škola
Děčín,Myslbekova
Děčín,hl.nádr.
Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 17.07.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

Huntířov
Ludvíkovice

Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská

fc

X
6
+
ce
db
fc

příj.

příj.

příj.



Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

J
J

J
J
J

J
J

J

J
K

J

J

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Děčín,aut.nádr.
Děčín,hl.nádr.
Děčín,hl.nádr.
Děčín,Myslbekova
Děčín,škola
Ludvíkovice
Huntířov

Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,Pražská
Česká Kamenice,Horní Kamenice
Česká Kamenice,Fibichova
Česká Kamenice,Líska
Česká Kamenice,Líska,hor.
Česká Kamenice,Líska,Křížový buk
Chřibská,ozdravovna
Chřibská,nám.
Chřibská,nám.
Rybniště,Nová Chřibská
Rybniště,odb.Doubice
Rybniště,pošta
Horní Podluží,křiž.

Dolní Podluží,drůbežárna

Horní Podluží,u vleku
Jiřetín p.Jedlovou,nám.
Dolní Podluží,křiž.

J

Varnsdorf,u Vorlíčků
Varnsdorf,Severní dráha
Varnsdorf,sportovní hala
Varnsdorf,aut.nádr.

Délka spoje 17.07.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

Dolní Podluží,Velveta 06
Dolní Podluží,žel.st.

Dolní Podluží,kino
Dolní Podluží,škola

db
fc
fc

K
H
X
6
+
ce

příj.

příj.

příj.



Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

K K K K K K
K K K K K K

K K K K
K K K K
K K K K
K K K K
K K K K
K K K K

K K K K K K K

K K
K K
K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,Horská

Varnsdorf,žel.st.
Varnsdorf,Severní dráha
Varnsdorf,u Vorlíčků

Dolní Podluží,žel.st.
Dolní Podluží,Velveta 06
Dolní Podluží,drůbežárna
Dolní Podluží,škola
Dolní Podluží,kino
Dolní Podluží,křiž.
Jiřetín p.Jedlovou,nám.
Dolní Podluží,křiž.
Horní Podluží,u křížku
Horní Podluží,žel.zast.
Horní Podluží,křiž.
Rybniště,pošta
Rybniště,žel.st.
Rybniště,odb.Doubice
Rybniště,Nová Chřibská
Chřibská,nám.
Chřibská,škola
Chřibská,Horní Chřibská
Chřibská,Horní Chřibská,sklárna
Chřibská,Krásné Pole

K
H
X



Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X Xfc Xfc X X Xfc Xfd X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K
K K K K

K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K

K K
K K

K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K
K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Chřibská,Krásné Pole-Dolní Podluží-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Chřibská,Krásné Pole
Chřibská,Horní Chřibská,sklárna
Chřibská,Horní Chřibská
Chřibská,škola
Chřibská,nám.
Chřibská,nám.
Rybniště,Nová Chřibská
Rybniště,odb.Doubice
Rybniště,žel.st.
Rybniště,pošta
Horní Podluží,křiž.
Horní Podluží,žel.zast.
Horní Podluží,u křížku
Dolní Podluží,křiž.
Jiřetín p.Jedlovou,nám.
Dolní Podluží,křiž.
Dolní Podluží,kino
Dolní Podluží,škola
Dolní Podluží,drůbežárna
Dolní Podluží,Velveta 06
Dolní Podluží,žel.st.

Varnsdorf,u Vorlíčků
Varnsdorf,Severní dráha
Varnsdorf,žel.st.

Varnsdorf,Žitavská

Varnsdorf,Bratislavská

Varnsdorf,Horská
Varnsdorf,aut.nádr.

K
H
X
fc
fc
fd

příj.



Linka 512404: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X
H H H H H H H H H

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

K B

K B

K B

K B
K
K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

spoj má v zastávce Krásná Lípa,nám. přípoj linkou 434 směr Doubice

Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Rumburk,žel.st.
Rumburk,Šluknovská
Rumburk,Dolní Křečany
Rumburk,Dolní Křečany,host.
Staré Křečany,u statku
Staré Křečany
Staré Křečany,ObÚ
Staré Křečany,Elite
Staré Křečany,Jednota
Krásná Lípa,Zahrady
Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
Krásná Lípa,Sněžná
Krásná Lípa,Krásný Buk
Krásná Lípa,Kyjovská
Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,Kyjovská
Krásná Lípa,Krásný Buk
Krásná Lípa,Kyjov
Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl

B

Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada
Doubice,u háj.
Doubice,ObÚ

K
H
X

příj.



Linka 512404: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X
H H H H H H H H

B
B

B

B

B

B

B

B

B

B

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

spoj má v zastávce Staré Křečany,ObÚ přípoj linkou 409 směr Rumburk

Doubice-Krásná Lípa-Staré Křečany-Rumburk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Doubice,ObÚ
Doubice,u háj.
Krásná Lípa,Kyjov,přehrada
Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí
Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl
Krásná Lípa,Kyjov
Krásná Lípa,Krásný Buk
Krásná Lípa,Kyjovská
Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,Kyjovská
Krásná Lípa,Krásný Buk
Krásná Lípa,Sněžná
Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
Krásná Lípa,Zahrady
Staré Křečany,Jednota
Staré Křečany,Elite
Staré Křečany,ObÚ
Staré Křečany
Staré Křečany,u statku
Rumburk,Dolní Křečany,host.
Rumburk,Dolní Křečany
Rumburk,Šluknovská
Rumburk,žel.st.

H
X
B

příj.



Linka 512406: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X Xfc Xfc X X X
H H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Lobendava-Dolní Poustevna

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Lobendava,rybník
Dolní Poustevna,Markéta,odb.
Dolní Poustevna,Horní Poustevna
Dolní Poustevna,střed
Dolní Poustevna,žel.st.

H
X
fc
fc



Linka 512406: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X Xfc Xfc X X X
H H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Dolní Poustevna-Lobendava

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Dolní Poustevna,žel.st.
Dolní Poustevna,střed
Dolní Poustevna,Horní Poustevna
Dolní Poustevna,Markéta,odb.
Lobendava,rybník

H
X
fc
fc



Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+gb 6+gb 6+gb 6+ 6+ge 6+gb 6+ 6+ge 6+gb 6+db 6+gh 6+gb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

SOBOTA + NEDĚLE

Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Staré Křečany,Brtníky,Na růžku
Staré Křečany,Brtníky,nám.
Krásná Lípa,Vlčí Hora
Krásná Lípa,Vlčí Hora,Žebrácká kaple
Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
Krásná Lípa,Sněžná
Krásná Lípa,Krásný Buk
Krásná Lípa,Kyjovská
Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,u samoobsluhy
Krásná Lípa,Varnsdorfská
Krásná Lípa,háj.
Varnsdorf,Studánka,STS
Varnsdorf,Studánka,pošta
Varnsdorf,Studánka
Varnsdorf,Čs.mládeže

Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Varnsdorf,žel.st.
Varnsdorf,Severní dráha
Varnsdorf,u Vorlíčků

Délka spoje 11.12.2022 [km] 

gb
ge
gh

H
X
6
+
db
gb

příj.

příj.



Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+gb 6+gb 6+gb 6+ 6+ge 6+gb 6+db 6+gh 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H


l

l

l

l

l

l

l

l

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

SOBOTA + NEDĚLE

Varnsdorf -Krásná Lípa-Staré Křečany,Brtníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Varnsdorf,u Vorlíčků
Varnsdorf,Severní dráha
Varnsdorf,žel.st.

Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,aut.nádr.

Varnsdorf,Čs.mládeže
Varnsdorf,Studánka
Varnsdorf,Studánka,pošta
Varnsdorf,Studánka,STS
Krásná Lípa,háj.
Krásná Lípa,Varnsdorfská
Krásná Lípa,u samoobsluhy
Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,Kyjovská
Krásná Lípa,Krásný Buk
Krásná Lípa,Sněžná
Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
Krásná Lípa,Vlčí Hora,Žebrácká kaple
Krásná Lípa,Vlčí Hora

db

Staré Křečany,Brtníky,nám.
Staré Křečany,Brtníky,Na růžku

Délka spoje 11.12.2022 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 


H
X
6
+

gb
gb
ge
gh
l

příj.

příj.



Linka 512408: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K
K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Mikulášovice,střední-škola
Mikulášovice,U rybníčku
Mikulášovice,Mikov
Mikulášovice,dol.-SAS
Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
Vilémov
Velký Šenov,Stap
Velký Šenov,nám.
Velký Šenov,Stap 07
Velký Šenov,Janovka,rozc.
Velký Šenov,Janovka
Šluknov,Císařský,pod Hrazeným
Šluknov,Císařský,odb.lom
Šluknov,Císařský
Šluknov,garáže
Šluknov,zámek-terminál
Šluknov,Budišínská
Šluknov,Rožany
Šluknov,Rožany,Bytex

K
H
X



Linka 512408: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K
K K K K K

K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Šluknov,Rožany-Velký Šenov-Mikulášovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Šluknov,Rožany,Bytex
Šluknov,Rožany
Šluknov,Budišínská
Šluknov,zámek-terminál
Šluknov,zámek-terminál
Šluknov,garáže
Šluknov,Císařský
Šluknov,Císařský,odb.lom
Šluknov,Císařský,pod Hrazeným
Velký Šenov,Janovka
Velký Šenov,Janovka,rozc.
Velký Šenov,Stap 07
Velký Šenov,nám.
Velký Šenov,Stap
Vilémov
Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
Mikulášovice,dol.-SAS
Mikulášovice,Mikov

X

Mikulášovice,U rybníčku
Mikulášovice,střední-škola

K
H

příj.



Linka 512409: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

.

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Chřibská,nám.
Rybniště,Nová Chřibská
Rybniště,odb.Doubice

Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Rybniště,žel.st.
Rybniště,pošta
Rybniště,pošta

Horní Podluží,žel.zast.
Horní Podluží,křiž.
Rybniště,pošta

Krásná Lípa,žel.zast.město
Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,nám.

Rybniště,u hřbitova
Rybniště,Nová Ves
Krásná Lípa,Pražská

Rumburk,rest.Zátiší
Rumburk,Krásnolipská

Krásná Lípa,nádraží
Krásná Lípa,nádraží
Krásná Lípa,Tyršova

Rumburk,Šluknovská
Rumburk,Dolní Křečany
Rumburk,Dolní Křečany,host.

Rumburk,žel.st.
Rumburk,žel.st.

Staré Křečany,U Slov.lípy
Staré Křečany,Panský
Staré Křečany,Brtníky,rozc.

Staré Křečany,u statku
Staré Křečany
Staré Křečany,ObÚ

Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert
Mikulášovice,střední-škola

Staré Křečany,Brtníky,nám.
Staré Křečany,Brtníky,nám.
Staré Křečany,Brtníky,Na růžku

SOBOTA + NEDĚLE

.
K
H

Dolní Poustevna,Karlín,rozc.
Dolní Poustevna,střed
Dolní Poustevna,žel.st.

Vilémov
Vilémov,klub
Dolní Poustevna,Karlín

Mikulášovice,Mikov
Mikulášovice,dol.-SAS
Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží

Mikulášovice,hor.

fc
fc

X
6
+
ce
cf
db

Délka spoje 03.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 512409: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

D.Poustevna-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

Dolní Poustevna,Karlín
Vilémov,klub
Vilémov

Dolní Poustevna,žel.st.
Dolní Poustevna,střed
Dolní Poustevna,Karlín,rozc.

Mikulášovice,střední-škola
Mikulášovice,střední-škola
Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert

Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
Mikulášovice,dol.-SAS
Mikulášovice,Mikov

Staré Křečany,Brtníky,nám.
Staré Křečany,Brtníky,rozc.
Staré Křečany,Panský

Mikulášovice,hor.
Staré Křečany,Brtníky,Na růžku
Staré Křečany,Brtníky,nám.

Staré Křečany
Staré Křečany,u statku
Rumburk,Dolní Křečany,host.

Staré Křečany,U Slov.lípy
Staré Křečany,ObÚ
Staré Křečany

Rumburk,žel.st.

Rumburk,Dolní Křečany
Rumburk,Šluknovská
Rumburk,žel.st.

Krásná Lípa,nádraží
Krásná Lípa,nám.
Krásná Lípa,žel.zast.město

Rumburk,Krásnolipská
Rumburk,rest.Zátiší
Krásná Lípa,Tyršova

Rybniště,pošta
Rybniště,žel.st.
Rybniště,pošta

Krásná Lípa,Pražská
Rybniště,Nová Ves
Rybniště,u hřbitova

Rybniště,Nová Chřibská
Chřibská,nám.

Délka spoje 03.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Horní Podluží,křiž.
Horní Podluží,žel.zast.
Rybniště,odb.Doubice

cf
db
fc
fc

K
H
X
6
+
ce

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

J J J J J
J J J J J

K K
K K
K K
K K
K K
K K l l

K K l l

K K l l

K K l l

K K l l

K K l l

K K l l

l l

l l

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Varnsdorf,Severní dráha
Varnsdorf,žel.st.

Varnsdorf,u Vorlíčků

Varnsdorf,Čs.mládeže
Varnsdorf,Studánka

Varnsdorf,sportovní hala
Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,aut.nádr.

Rumburk,žel.st.

Rumburk,odstavné park.
Rumburk,odstavné park.
Rumburk,Krásnolipská

Jiříkov,předměstí
Jiříkov,koup.
Jiříkov,nám.

Rumburk,žel.st.

Rumburk,zámeček

Šluknov,Království,kostel
Šluknov,Království,Jednota
Šluknov,Království,přádelna

Jiříkov,kopec
Šluknov,Království,samota
Šluknov,Království,křížek

Šluknov,Císařský
Šluknov,Císařský,lom

Šluknov,Benar
Šluknov,zámek-terminál
Šluknov,zámek-terminál

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

Lobendava,Severní,Zátiší
Lobendava,Severní

Velký Šenov,nám.
Lipová,U pomníku
Lipová

Velký Šenov,žel.zast.
Velký Šenov,Benzina
Velký Šenov,nám.

Šluknov,garáže

fc
l

X
6
+
cf
db
fc

Délka spoje 05.03.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X Xfc Xfc Xfc Xfc X X X X X X X X X X Xfc Xfc Xfc Xfc X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K
J J J J J J J J J

J J J J
J J J J
J J J J

.

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Lobendava,Severní-Velký Šenov-Šluknov-Jiříkov-Rumburk-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Lipová
Lipová,U pomníku
Velký Šenov,nám.

Lobendava,Severní
Lobendava,Severní,Zátiší

Šluknov,Císařský,lom
Šluknov,Císařský
Šluknov,garáže

Velký Šenov,nám.
Velký Šenov,Benzina
Velký Šenov,žel.zast.

Šluknov,Království,přádelna
Šluknov,Království,Jednota
Šluknov,Království,kostel

Šluknov,zámek-terminál
Šluknov,zámek-terminál
Šluknov,Benar

Jiříkov,nám.
Jiříkov,nám.
Jiříkov,koup.

Šluknov,Království,křížek
Šluknov,Království,samota
Jiříkov,kopec

Rumburk,žel.st.
Rumburk,žel.st.

Jiříkov,předměstí
Rumburk,zámeček

Varnsdorf,Čs.mládeže

Rumburk,Krásnolipská
Rumburk,odstavné park.

SOBOTA + NEDĚLE

.
J
K

Varnsdorf,u Vorlíčků

Varnsdorf,žel.st.
Varnsdorf,Severní dráha

Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,aut.nádr.
Varnsdorf,sportovní hala

Varnsdorf,Studánka

fc
fc

H
X
6
+
cf
db

Délka spoje 05.03.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 592450: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

J J l J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

Chabařovice,kostel
Chabařovice,radnice
Chabařovice,Petri

Chabařovice,strojírny
Chabařovice,koupaliště

Ústí n.L.,Staré Předlice
Ústí n.L.,U Vozovny
Ústí n.L.,Nové Předlice

Chabařovice,Ravel
Chabařovice,Chabařovická
Chabařovice,Hrbovice

Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Malá Hradební
Ústí n.L.,hl.nádr.

Ústí n.L.,,Pětidomí
Ústí n.L.,západní nádr.
Ústí n.L.,Divadlo

Svádov,osada
Svádov,žel.st.
Velké Březno,Valtířov,žel.st.

Ústí nad Labem,Střekov,ČOV
Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici
Ústí n.L.,Olšinky

Velké Březno,žel.st.
Malé Březno
Těchlovice,Přerov

Velké Březno,Valtířov,osada
Velké Březno
Velké Březno

Děčín,Jakuby
Děčín,Nebočady
Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům

Těchlovice,Zadní Lhota
Těchlovice
Těchlovice,rozc.

Děčín,Křešice ČSPL učiliště
Děčín,Žerotínova
Děčín,Nám.5.května

Děčín,Boletice n.L.,Koruna
Děčín,Křešice škola
Děčín,Křešice Fruta

Děčín,hl.nádr.
Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 21.08.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Děčín,Zámecký rybník
Děčín,Myslbekova
Děčín,Tyršova

ce
cf
db
l

J
K
H
X
6
+

příj.

příj.



Linka 592450: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Děčín-Velké Březno-Ústí n.L.-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Děčín,Tyršova
Děčín,Myslbekova
Děčín,Zámecký rybník

Děčín,aut.nádr.
Děčín,hl.nádr.
Děčín,hl.nádr.

Děčín,Křešice škola
Děčín,Boletice n.L.,Koruna
Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům

Děčín,Žerotínova
Děčín,Křešice ČSPL učiliště
Děčín,Křešice Fruta

Těchlovice
Těchlovice,Zadní Lhota
Těchlovice,Přerov

Děčín,Nebočady
Děčín,Jakuby
Těchlovice,rozc.

Velké Březno
Velké Březno,Valtířov,osada
Velké Březno,Valtířov,žel.st.

Malé Březno
Velké Březno,žel.st.
Velké Březno

Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici
Ústí nad Labem,Střekov,ČOV
Ústí n.L.,Mírové nám.

Svádov,žel.st.
Svádov,osada
Ústí n.L.,Olšinky

Ústí n.L.,,Pětidomí
Ústí n.L.,Nové Předlice
Ústí n.L.,U Vozovny

Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,západní nádr.

Chabařovice,Ravel
Chabařovice,Petri
Chabařovice,radnice

Ústí n.L.,Staré Předlice
Chabařovice,Hrbovice
Chabařovice,Chabařovická

6
+
ce
cf
db

Délka spoje 21.08.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

Chabařovice,koupaliště
Chabařovice,strojírny

Chabařovice,kostel
Přestanov
Chabařovice,Teplická

příj.

příj.

příj.



Linka 592451: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X Xfd Xfd X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

.

l l l l l

l l l l l

l l l l l

l l l l l
l l l l l
l l l l l
l l l l l

K
K
K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 6 kol

Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Telnice,Zadní Telnice
Telnice,rozc.Krásný Les
Telnice,háj.

Petrovice,Krásný Les,konečná
Petrovice,Krásný Les
Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov

Telnice,Varvažov,čtyřdomí
Telnice,Varvažov,pomníky
Chlumec,Žandov,rozc.

Telnice,Lesní zámeček
Telnice,žel.st.
Telnice,Varvažov

Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu
Ústí n.L.,Všebořice,Havířská
Ústí n.L.,Podhoří

Chlumec,žel.přejezd

Ústí n.L.,Bukov
Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
Ústí n.L.,Beethovenova

Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum
Ústí n.L.,Lipová
Ústí n.L.,Všebořická

Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Malá Hradební
Ústí n.L.,hl.nádr.

Ústí n.L.,poliklinika
Ústí n.L.,Hraničář
Ústí n.L.,Divadlo

Svádov,osada
Svádov,žel.st.
Velké Březno,Valtířov,žel.st.

Ústí nad Labem,Střekov,ČOV
Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici
Ústí n.L.,Olšinky

Velké Březno,škola
Velké Březno,Vítov
Homole u Panny,Byňov

Velké Březno,Valtířov,osada
Velké Březno
Velké Březno

Délka spoje 03.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

Homole u Panny,Bláhov
Homole u Panny,Nová Ves u Pláně

Homole u Panny,Byňov,odb.Proboštov

ce
cf
db
fd
fd
l

J
K
H
X
6
+

příj.

příj.

příj.



Linka 592451: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X Xfd Xfd Xfd Xfd Xed Xed X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 6 kol

Homole u P.,Suletice-Velké Březno-Ústí n.L.-Petrovice,Krásný Les

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

Homole u Panny,Nová Ves u Pláně
Homole u Panny,Bláhov

Homole u Panny,Byňov,odb.Proboštov
Homole u Panny,Byňov
Velké Březno,Vítov

Velké Březno,Valtířov,osada
Velké Březno,Valtířov,žel.st.
Svádov,žel.st.

Velké Březno,škola
Velké Březno
Velké Březno

Ústí nad Labem,Střekov,ČOV
Ústí n.L.,Mírové nám.
Ústí n.L.,Divadlo

Svádov,osada
Ústí n.L.,Olšinky
Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

Ústí n.L.,Beethovenova
Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
Ústí n.L.,Bukov

Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Hraničář
Ústí n.L.,poliklinika

Ústí n.L.,Podhoří
Ústí n.L.,Všebořice,Havířská
Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu

Ústí n.L.,Všebořická
Ústí n.L.,Lipová
Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum

Chlumec,Žandov,rozc.
Chlumec,Žandov,rozc.
Telnice,Varvažov,pomníky

Chlumec,žel.přejezd

Tisá,rozc.Sněžník 5.0
Telnice,Lesní zámeček
Telnice,háj.

Telnice,Varvažov,čtyřdomí
Telnice,Varvažov
Telnice,žel.st.

Petrovice,Krásný Les
Petrovice,Krásný Les,konečná

Délka spoje 03.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Telnice,rozc.Krásný Les
Telnice,Zadní Telnice
Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov

cf
db
ed
ed
fd
fd

J
K
H
X
6
+

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 001452: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X Xfc Xfc X X X X X Xfc Xfd X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

.

Z Z K K K Z K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K Z K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

. .

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 6 kol

Verneřice
Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Lovečkovice,Touchořiny
Lovečkovice,Klínky
Lovečkovice,Knínice

Lovečkovice
Lovečkovice
Lovečkovice,Lukavice

Leština
Leština,host.
Malé Březno

Lovečkovice,Knínice,rozc.
Zubrnice,Týniště

Velké Březno,Valtířov,osada
Velké Březno,Valtířov,žel.st.
Svádov,žel.st.

Velké Březno,žel.st.
Velké Březno
Velké Březno

Ústí nad Labem,Střekov,ČOV
Ústí n.L.,Mírové nám.
Ústí n.L.,Divadlo

Svádov,osada
Ústí n.L.,Olšinky
Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

Ústí n.L.,Beethovenova
Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
Ústí n.L.,pod Holoměří

Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Hraničář
Ústí n.L.,poliklinika

Libouchec,Žďárek
Libouchec,Knínice,rozc.1.0
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

Ústí n.L.,Božtěšická
Ústí n.L.,Božtěšice
Ústí n.L.,Strážky,obec

Libouchec,Nový Libouchec
Tisá,dětský domov
Tisá,rozc.Sněžník 5.0

Libouchec,ObÚ
Libouchec,ObÚ

Bahratal,grenzübergang
Délka spoje 16.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

Petrovice,záv.

Petrovice,konečná

Petrovice,rozc.Krásný Les
Petrovice,škola
Petrovice,u Marvanů

Tisá,kult.dům
Tisá,statek
Tisá,rozc.Antonínov 0.5

db
fc
fc
fd
Z

K
H
X
6
+
cf

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 001452: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X Xfc Xfc X X Xfc Xfd X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

.

K K K K K K Z K Z K Z K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K Z K Z K Z K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K Z K K K K K K Z K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 6 kol

Bahratal,grenzübergang
Petrovice,konečná

Bahratal-Ústí n.L.-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

Petrovice,rozc.Krásný Les
Tisá,rozc.Antonínov 0.5
Tisá,statek

Petrovice,záv.
Petrovice,u Marvanů
Petrovice,škola

Libouchec,Nový Libouchec
Libouchec,ObÚ
Libouchec,ObÚ

Tisá,kult.dům
Tisá,rozc.Sněžník 5.0
Tisá,dětský domov

Libouchec,Žďárek
Ústí n.L.,Strážky,obec
Ústí n.L.,Božtěšice

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
Libouchec,Knínice,rozc.1.0

Ústí n.L.,Beethovenova
Ústí n.L.,poliklinika
Ústí n.L.,Hraničář

Ústí n.L.,Božtěšická
Ústí n.L.,pod Holoměří
Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

Ústí n.L.,hl.nádr.
Ústí nad Labem,Střekov,ČOV
Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Malá Hradební

Velké Březno,Valtířov,žel.st.
Velké Březno,Valtířov,osada
Velké Březno

Ústí n.L.,Olšinky
Svádov,osada
Svádov,žel.st.

Leština,host.
Leština

Velké Březno
Velké Březno,žel.st.
Malé Březno

Lovečkovice,Klínky
Lovečkovice,Touchořiny
Lovečkovice,Lukavice

Zubrnice,Týniště
Lovečkovice,Knínice,rozc.
Lovečkovice,Knínice

Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
Verneřice

Délka spoje 16.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Lovečkovice
Lovečkovice
Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

cf
db
fc
fc
fd
Z

.
K
H
X
6
+

příj.

příj.

příj.

příj.



Linka 592453: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K Z K K Z K Z K K K K K K K K K K K K K

K K K K l K K K K K
K K K K l K K K K K
K K K K l K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K Z K K K K K K K K K K K K K K Z K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

zastávku obsluhuje jen na objednání Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 6 kol

Libouchec,ObÚ

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Velké Chvojno,Ţďár,rozc.0.5
Velké Chvojno,Ţďár
Velké Chvojno,Arnultovice

Velké Chvojno,Malé Chvojno
Velké Chvojno
Velké Chvojno,škola

Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5

Chuderov,Radešín

Velké Chvojno,Luční Chvojno
Velké Chvojno,Mnichov
Chuderov,Lipová

Ústí n.L.,Na kopečku
Ústí n.L.,Kočkov
Ústí n.L.,Elba

Chuderov,ObÚ

Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Malá Hradební

Ústí n.L.,Bělehradská
Ústí n.L.,Hilarova
Ústí n.L.,Hraničář

Ústí n.L.,Kojetice
Malečov,odb.
Malečov,Březí,rozc.0.3

Ústí n.L.,hl.nádr.
Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola
Ústí n.L.,Kamenný Vrch

Malečov,Rýdeč
Délka spoje 03.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

Tašov,ovčárna
Malečov,Čeřeniště
Tašov,ovčárna

Malečov,Proboštov,host.
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou
Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

Malečov
Malečov,Pohoří,rozc.0.5
Tašov

Z
l

H
X
6
+
cf
db

příj.



Linka 592453: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K Z K K Z K K Z K K K K K K K K Z K K K K
K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K

K Z Z Z K Z Z Z K Z K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

zastávku obsluhuje jen na objednání Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 6 kol

Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Tašov,ovčárna
Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou
Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou

Malečov,Rýdeč
Tašov,ovčárna
Malečov,Čeřeniště

Malečov
Malečov,Březí,rozc.0.3
Malečov,odb.

Malečov,Proboštov,host.
Tašov
Malečov,Pohoří,rozc.0.5

Ústí n.L.,Mírové nám.
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Divadlo

Ústí n.L.,Kojetice
Ústí n.L.,Kamenný Vrch
Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola

Ústí n.L.,Elba
Ústí n.L.,Kočkov
Ústí n.L.,Na kopečku

Ústí n.L.,Hraničář
Ústí n.L.,Hilarova
Ústí n.L.,Bělehradská

Chuderov,Radešín

Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5

Chuderov,ObÚ

Velké Chvojno,Arnultovice
Velké Chvojno,Ţďár
Velké Chvojno,Ţďár,rozc.0.5

Chuderov,Lipová
Velké Chvojno,Mnichov
Velké Chvojno,Luční Chvojno

6
+
cf
db
Z

Délka spoje 03.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

Libouchec,ObÚ

Velké Chvojno,škola
Velké Chvojno
Velké Chvojno,Malé Chvojno

příj.



Linka 592454: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

l l l l l l l l

Z Z Z Z Z Z Z Z

Z Z Z Z Z Z Z Z

.

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

zastávku obsluhuje jen na objednání Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Chuderov,Žežice

Chuderov,ObÚ
Ústí n.L.,Na kopečku
Ústí n.L.,Kočkov
Ústí n.L.,Elba
Ústí n.L.,Bělehradská
Ústí n.L.,Hilarova
Ústí n.L.,Hraničář
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,západní nádr.
Ústí n.L.,,Pětidomí
Ústí n.L.,Nové Předlice
Ústí n.L.,U Vozovny
Ústí n.L.,Staré Předlice
Chabařovice,Hrbovice
Chabařovice,Chabařovická

Chabařovice,Roudníky,dílny

Chabařovice,Ravel
Chabařovice,Petri
Chabařovice,radnice

H

Srbice,Staré Srbice

Délka spoje 03.07.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
K

Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie
Chabařovice,Roudníky
Modlany,nám.

Chabařovice,kostel
Chabařovice,záv.

Z
l

X
6
+
ce
cf
db

příj.



Linka 592454: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

.
l
l
l
l

l l

l l

l l

l l

K K K K K K K K K K K l l

K K K K K K K K K K K l l

K K K K K K K K K K K l l

l l

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Teplice,Sobědruhy-Ústí n.L.-Chuderov,Žežice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Srbice,Staré Srbice

Modlany,nám.
Chabařovice,Roudníky
Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie
Chabařovice,Roudníky,dílny
Chabařovice,záv.
Chabařovice,kostel
Chabařovice,radnice
Chabařovice,Petri
Chabařovice,Ravel
Chabařovice,Chabařovická
Chabařovice,Hrbovice
Ústí n.L.,Staré Předlice
Ústí n.L.,U Vozovny
Ústí n.L.,Nové Předlice
Ústí n.L.,,Pětidomí
Ústí n.L.,západní nádr.
Ústí n.L.,Divadlo

Ústí n.L.,Kočkov

Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Hraničář
Ústí n.L.,Hilarova

.

Chuderov,Žežice
Délka spoje 03.07.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

Ústí n.L.,Na kopečku
Chuderov,ObÚ

Ústí n.L.,Bělehradská
Ústí n.L.,Elba

cf
db
l

K
H
X
6
+
ce

příj.

příj.



Linka 592455: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X Xfd Xed X X X Xfd Xed X X
H H H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 6 kol

Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Malá Hradební
Ústí n.L.,hl.nádr.
Ústí n.L.,pivovar
Ústí n.L.,Neštěmice,Květ
Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.
Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí
Povrly,Neštědice
Povrly,učiliště
Povrly,ObÚ
Povrly,sídliště
Povrly,koupaliště
Povrly,háj.
Povrly,Lužec,U mlýna
Povrly,Lužec
Povrly,Mírkov
Povrly,Mírkov,samota
Povrly,Slavošov
Povrly,Lysá,rozc.
Povrly,Šachov,rozc.
Povrly,Český Bukov

K
H
X
ed
fd



Linka 592455: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X Xed X Xfd X X Xfd Xed X X
H H H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 6 kol

Povrly,Český Bukov-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Povrly,Český Bukov
Povrly,Šachov,rozc.
Povrly,Lysá,rozc.
Povrly,Slavošov
Povrly,Mírkov,samota
Povrly,Mírkov
Povrly,Lužec
Povrly,Lužec,U mlýna
Povrly,háj.
Povrly,koupaliště
Povrly,sídliště
Povrly,ObÚ
Povrly,učiliště
Povrly,Neštědice
Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí
Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.
Ústí n.L.,Neštěmice,Květ
Ústí n.L.,pivovar
Ústí n.L.,Mírové nám.
Ústí n.L.,Divadlo

K
H
X
ed
fd



Linka 592456: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

K K
K K l l l l l l l l l l l l l l l l l

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 6 kol

SOBOTA + NEDĚLE

Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Ústí n.L.,Mírové nám.
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,západní nádr.
Ústí n.L.,,Pětidomí
Ústí n.L.,Nové Předlice

Trmice,Bělský můstek
Trmice,Nová škola
Trmice,můstek
Trmice,Újezd

Ústí n.L.,Hostovice
Stebno,Milbohov,háj.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Stebno,Suchá

Stebno,Podlešín

Délka spoje 01.11.2023 [km] 

cf
db
l

J
K
H
X
6
+

příj.



Linka 592456: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K
K K K K Z Z K Z Z Z Z Z

l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l



Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

zastávku obsluhuje jen na objednání Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 6 kol

Stebno,Chvalov-Hostovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Stebno,Podlešín

Stebno,Suchá

Stebno,Milbohov,háj.
Ústí n.L.,Hostovice

Ústí n.L.,Nové Předlice

Trmice,Újezd
Trmice,můstek
Trmice,Nová škola

H

Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Malá Hradební
Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 01.11.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K


Ústí n.L.,,Pětidomí
Ústí n.L.,západní nádr.
Ústí n.L.,Divadlo

Trmice,Bělský můstek

l

X
6
+
cf
db
Z

příj.



Linka 592457: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X Xfd X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K
K K K
K J K K J J J J J J J J J J J J J
K K K
K K K
K K K
K K K
K K K
K K K
K K K
K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K
K
K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K
K

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 6 kol

SOBOTA + NEDĚLE

Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Ústí n.L.,hl.nádr.
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,západní nádr.
Ústí n.L.,,Pětidomí
Ústí n.L.,Nové Předlice

Trmice,Bělský můstek
Trmice,Nová škola

Trmice,stará škola
Trmice,Václavské nám.
Koštov
Koštov,obec
Koštov,osada
Řehlovice,Stadice,osada

Řehlovice,Hliňany
Řehlovice,Habří
Řehlovice,Hliňany
Řehlovice,Lány dolní
Řehlovice
Řehlovice,Brozánky
Řehlovice
Řehlovice,Stadice,Pelikánův mlýn

Řehlovice,Radejčín

+

Řehlovice,Dubice
Řehlovice,Dubice,Dubičky

Délka spoje 01.11.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

J
K
H
X
6

ce
db
fd
l

příj.



Linka 592457: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X Xfd X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H

K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K

K

l l l l l l l l l l l l l l l l l

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 6 kol

Řehlovice,Dubice-Řehlovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Řehlovice,Dubice,Dubičky
Řehlovice,Dubice
Řehlovice,Radejčín

Řehlovice,Stadice,Pelikánův mlýn
Řehlovice
Řehlovice,Brozánky
Řehlovice
Řehlovice,Lány dolní
Řehlovice,Hliňany
Řehlovice,Habří
Řehlovice,Hliňany
Řehlovice,Lány dolní

Řehlovice,Stadice,osada
Koštov,osada
Koštov,obec
Koštov
Trmice,Václavské nám.
Trmice,stará škola

K

Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Malá Hradební
Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 01.11.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

Ústí n.L.,Nové Předlice
Ústí n.L.,,Pětidomí
Ústí n.L.,západní nádr.

Trmice,Nová škola
Trmice,Bělský můstek

fd
l

H
X
6
+
ce
cf

příj.



Linka 592458: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Ústí n.L.,Mírové nám.
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,západní nádr.
Ústí n.L.,,Pětidomí
Ústí n.L.,Nové Předlice
Ústí n.L.,U Vozovny
Ústí n.L.,Staré Předlice
Chabařovice,Hrbovice
Chabařovice,Chabařovická
Chabařovice,Ravel
Chabařovice,Petri
Chabařovice,radnice
Chabařovice,kostel
Chabařovice,Teplická

Krupka,Maršov,škola

Chabařovice,Besta
Přestanov
Přestanov,U Pomníku

6

Teplice,Sobědruhy

Délka spoje 01.11.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

H
X

Krupka,Bohosudov,Komenského
Krupka,Bohosudov,MěÚ
Krupka,sídliště

Krupka,Unčín,U Lípy
Krupka,Unčín,U parku

+
ce
cf
db
fd

příj.



Linka 592458: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Teplice,Sobědruhy-Krupka-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Teplice,Sobědruhy

Krupka,sídliště
Krupka,Bohosudov,MěÚ
Krupka,Bohosudov,Komenského
Krupka,Maršov,škola
Krupka,Unčín,U parku
Krupka,Unčín,U Lípy
Přestanov,U Pomníku
Přestanov
Chabařovice,Besta
Chabařovice,Teplická
Chabařovice,kostel
Chabařovice,radnice

Ústí n.L.,U Vozovny

Chabařovice,Petri
Chabařovice,Ravel
Chabařovice,Chabařovická

K

Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Malá Hradební
Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 01.11.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

Ústí n.L.,Nové Předlice
Ústí n.L.,,Pětidomí
Ústí n.L.,západní nádr.

Chabařovice,Hrbovice
Ústí n.L.,Staré Předlice

db
fd

H
X
6
+
ce
cf

příj.



Linka 592459: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfd Xfd
H H

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Petrovice,Krásný Les-Petrovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Petrovice,Krásný Les,konečná
Petrovice,Krásný Les
Petrovice,škola

K
H
X
fd
fd



Linka 592459: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfd Xfd
H H

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Petrovice-Petrovice,Krásný Les

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Petrovice,škola
Petrovice,Krásný Les
Petrovice,Krásný Les,konečná

K
H
X
fd
fd



Linka 592470: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd
H H H H H H H H H H

l l l l l l l

l l l l l l l

l l l l l l l

l l l l l l l

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Libouchec-Libouchec,Čermná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Libouchec,ObÚ

Libouchec,u Hájků

fd
fd
l

Libouchec,Čermná

H
X



Linka 592470: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd
H H H H H H H H H H

Z Z Z Z Z Z Z

l l l l l l l

l l l l l l l

l l l l l l l

l l l l l l l

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

zastávku obsluhuje jen na objednání Výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.

Libouchec,Čermná-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Libouchec,Čermná

Libouchec,u Hájků

Libouchec,ObÚ

H
X
fd
fd
Z
l



Linka 592471: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (201), Databáze (201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj přepravuje jízdní kola, nejvýše 6 kol

Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Ústí n.L.,Mírové nám.
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Hraničář
Ústí n.L.,poliklinika
Ústí n.L.,Beethovenova
Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
Ústí n.L.,pod Holoměří
Ústí n.L.,Božtěšická
Ústí n.L.,Božtěšice
Ústí n.L.,Strážky,obec
Libouchec,Žďárek
Libouchec,Knínice,rozc.1.0
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

Libouchec,ObÚ
Libouchec,ObÚ
Libouchec,Nový Libouchec
Tisá,dětský domov
Tisá,rozc.Sněžník 5.0
Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
Jílové,Sněžník,lesní správa
Jílové,Sněžník,celnice

H
6
+
gb
gb

příj.

příj.



Linka 592471: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (201), Databáze (201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj přepravuje jízdní kola, nejvýše 6 kol

Jílové,Sněžník-Libouchec-Ústí n.L.

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Jílové,Sněžník,celnice
Jílové,Sněžník,lesní správa
Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
Tisá,rozc.Sněžník 5.0
Tisá,dětský domov
Libouchec,Nový Libouchec
Libouchec,ObÚ
Libouchec,ObÚ

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
Libouchec,Knínice,rozc.1.0
Libouchec,Žďárek
Ústí n.L.,Strážky,obec
Ústí n.L.,Božtěšice
Ústí n.L.,Božtěšická
Ústí n.L.,pod Holoměří
Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
Ústí n.L.,Beethovenova

H

Ústí n.L.,poliklinika
Ústí n.L.,Hraničář
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Malá Hradební
Ústí n.L.,hl.nádr.

K

6
+
gb
gb

příj.



Linka 592472: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X
H H H H H H H H H

l l l l l l l l l

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Ústí n.L.-Libouchec-Jílové

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Jílové,sídliště
Jílové,papírny
Jílové,nám.
Jílové,Modrá,Lidový dům
Jílové,Modrá
Jílové,Kamenec

Libouchec,u Hájků

Libouchec,ObÚ
Libouchec,ObÚ

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
Libouchec,Knínice,rozc.1.0
Libouchec,Žďárek
Ústí n.L.,Strážky,obec
Ústí n.L.,odb.Neznabohy
Ústí n.L.,Božtěšice
Ústí n.L.,Božtěšická
Ústí n.L.,Masarykova nem.
Ústí n.L.,Sociální péče
Ústí n.L.,Bělehradská
Ústí n.L.,Hilarova
Ústí n.L.,Hraničář

l

Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Malá Hradební
Ústí n.L.,hl.nádr.

K
H
X

příj.

příj.



Linka 592472: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H

K K K K K Z Z Z K

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778111880.

Jílové-Libouchec-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Ústí n.L.,Mírové nám.
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Hraničář
Ústí n.L.,Hilarova
Ústí n.L.,Bělehradská
Ústí n.L.,Sociální péče
Ústí n.L.,Masarykova nem.
Ústí n.L.,Božtěšická
Ústí n.L.,Božtěšice
Ústí n.L.,odb.Neznabohy
Ústí n.L.,Strážky,obec
Libouchec,Žďárek
Libouchec,Knínice,rozc.1.0
Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

Libouchec,ObÚ
Libouchec,ObÚ

Libouchec,u Hájků

Jílové,Kamenec
Jílové,Modrá
Jílové,Modrá,Lidový dům
Jílové,nám.

X
Z

Jílové,nám.
Jílové,sídliště

K
H

příj.

příj.



Linka 592801: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X cj cj ch ci ci ci ci 6+ 6+ 6+ 6+ 6+cf 6+
H H H H H H H H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Ústí n.L.,hl.nádr.
Ústí n.L.,Mírové nám.
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,západní nádr.
Ústí n.L.,,Pětidomí
Ústí n.L.,Nové Předlice
Ústí n.L.,U Vozovny
Ústí n.L.,Staré Předlice
Chabařovice,Hrbovice
Chabařovice,Chabařovická
Chabařovice,Ravel
Chabařovice,Petri

Chlumec,Zalužanská

Chabařovice,radnice
Chabařovice,kostel
Chabařovice,koupaliště

K

Krupka,Unčín,U parku
Krupka,Maršov,škola
Krupka,Bohosudov,Komenského
Krupka,Bohosudov,MěÚ

Délka spoje 04.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

Přestanov,U Pomníku
Krupka,Unčín,U Lípy

Chabařovice,strojírny

ci
cj

H
X
6
+
cf
ch



Linka 592801: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ cj cj ch ci ci ci ci 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Krupka-Chlumec-Chabařovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Krupka,Bohosudov,MěÚ
Krupka,Bohosudov,Komenského
Krupka,Maršov,škola
Krupka,Unčín,U parku
Krupka,Unčín,U Lípy
Přestanov,U Pomníku

Chlumec,Zalužanská

Chabařovice,strojírny
Chabařovice,koupaliště
Chabařovice,kostel

Ústí n.L.,Staré Předlice

Chabařovice,radnice
Chabařovice,Petri
Chabařovice,Ravel

K

Ústí n.L.,západní nádr.
Ústí n.L.,Divadlo
Ústí n.L.,Malá Hradební
Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 04.09.2023 [km] 
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

Ústí n.L.,U Vozovny
Ústí n.L.,Nové Předlice
Ústí n.L.,,Pětidomí

Chabařovice,Chabařovická
Chabařovice,Hrbovice

cj

H
X
6
+
ch
ci



PŘÍLOH! 1
VYMEZENÍ LINEK ! SPOJŮ

ČÁST 1
VÝKONY N! SPOJÍCH



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 99 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 100 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 6,700 03.07.2023 - 01.09.2023 288,100 SC_12 43
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 102 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1675,000 SC_12 250
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 6,700 03.07.2023 - 01.09.2023 288,100 SC_12 43
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 6,700 03.07.2023 - 01.09.2023 288,100 SC_12 43
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 6,700 03.07.2023 - 01.09.2023 288,100 SC_12 43
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 6,700 03.07.2023 - 01.09.2023 288,100 SC_12 43
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 6,700 03.07.2023 - 01.09.2023 288,100 SC_12 43
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 6,700 03.07.2023 - 01.09.2023 288,100 SC_12 43
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 6,700 03.07.2023 - 01.09.2023 288,100 SC_12 43
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1386,900 SC_12 207
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 6,700 03.07.2023 - 01.09.2023 288,100 SC_12 43
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 151 6,700 03.01.2023 - 29.12.2023 1319,900 SC_12 197
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 101 22,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5700,000 SC_12 250
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 102 19,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4775,000 SC_12 250
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 12,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3050,000 SC_12 250
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 104 9,700 02.01.2023 - 29.12.2023 2425,000 SC_12 250
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 17,700 02.01.2023 - 29.12.2023 4425,000 SC_12 250
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3025,000 SC_12 250
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 107 14,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3600,000 SC_12 250
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 108 15,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3800,000 SC_12 250
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 14,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3001,500 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 14,500 03.07.2023 - 01.09.2023 623,500 LTb10 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 14,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2980,800 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 14,400 03.07.2023 - 01.09.2023 619,200 LTb10 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 14,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2980,800 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 14,400 03.07.2023 - 01.09.2023 619,200 SC_12 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 5,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1179,900 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 5,700 03.07.2023 - 01.09.2023 245,100 SC_12 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 4,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1014,300 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 4,900 03.07.2023 - 01.09.2023 210,700 SC_12 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 14,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2980,800 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 14,400 03.07.2023 - 01.09.2023 619,200 SC_12 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 17,600 02.01.2023 - 29.12.2023 3643,200 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 17,600 03.07.2023 - 01.09.2023 756,800 LTb10 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 02.01.2023 - 29.12.2023 3643,200 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 03.07.2023 - 01.09.2023 756,800 LTb10 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 9,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1966,500 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 9,500 03.07.2023 - 01.09.2023 408,500 SC_12 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 9,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1966,500 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 9,500 03.07.2023 - 01.09.2023 408,500 SC_12 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 4,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1014,300 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 4,900 03.07.2023 - 01.09.2023 210,700 SC_12 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 4,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1014,300 SC_12 207
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 4,900 03.07.2023 - 01.09.2023 210,700 SC_12 43
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 151 5,200 03.01.2023 - 29.12.2023 1024,400 SC_12 197
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 152 5,200 03.01.2023 - 03.03.2023 197,600 SC_12 38
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 152 5,500 06.03.2023 - 29.12.2023 874,500 SC_12 159
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 301 13,700 03.07.2023 - 01.09.2023 589,100 SC_12 43
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 101 15,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3975,000 SC_12 250
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 24,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5092,200 SC_12 207
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 24,600 03.07.2023 - 01.09.2023 1057,800 LTb10 43
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 02.01.2023 - 29.12.2023 1511,100 SC_12 207
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 03.07.2023 - 01.09.2023 313,900 LTb10 43
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 15,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3975,000 SC_12 250
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 24,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5092,200 SC_12 207
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 24,600 03.07.2023 - 01.09.2023 1057,800 SC_12 43
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 24,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5092,200 SC_12 207
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 24,600 03.07.2023 - 01.09.2023 1057,800 LTb10 43
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 24,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5092,200 SC_12 207
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 24,600 03.07.2023 - 01.09.2023 1057,800 LTb10 43
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 24,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5092,200 SC_12 207
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 24,600 03.07.2023 - 01.09.2023 1057,800 SC_12 43
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 16,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3394,800 SC_12 207
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 16,400 03.07.2023 - 01.09.2023 705,200 LTb10 43
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 102 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1675,000 SC_12 250
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 8,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1697,400 SC_12 207
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 8,200 03.07.2023 - 01.09.2023 352,600 LTb10 43
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 8,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1697,400 SC_12 207
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 8,200 03.07.2023 - 01.09.2023 352,600 LTb10 43
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 16,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3394,800 SC_12 207
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 16,400 03.07.2023 - 01.09.2023 705,200 LTb10 43
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 16,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3394,800 SC_12 207
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 16,400 03.07.2023 - 01.09.2023 705,200 LTb10 43
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 107 8,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1697,400 SC_12 207
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 8,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1697,400 SC_12 207
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 8,200 03.07.2023 - 01.09.2023 352,600 LTb10 43

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

rok 2023

Děčínsko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 109 8,200 02.01.2023 - 29.12.2023 2050,000 SC_12 250
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 110 8,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1697,400 SC_12 207
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 112 16,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4100,000 SC_12 250
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 02.01.2023 - 29.12.2023 310,500 SC_12 207
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 03.07.2023 - 01.09.2023 64,500 SC_12 43
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 101 13,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3450,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3750,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 13,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3450,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 104 13,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3300,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3105,000 SC_12 207
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15,000 03.07.2023 - 01.09.2023 645,000 SC_12 43
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 106 12,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3105,000 SC_12 207
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15,000 03.07.2023 - 01.09.2023 645,000 SC_12 43
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2504,700 SC_12 207
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 12,100 03.07.2023 - 01.09.2023 520,300 SC_12 43
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 109 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3750,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2504,700 SC_12 207
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 12,100 03.07.2023 - 01.09.2023 520,300 SC_12 43
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 111 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3750,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 112 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3025,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 113 11,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2900,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 114 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3025,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 115 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3750,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 116 10,500 02.01.2023 - 29.12.2023 2625,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 117 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3750,000 SC_12 250
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 118 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3025,000 SC_12 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 100 5,600 02.01.2023 - 29.12.2023 1400,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 102 7,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1975,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 103 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 104 39,200 02.01.2023 - 29.12.2023 9800,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 105 25,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6425,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 106 23,500 02.01.2023 - 29.12.2023 5875,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 107 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 108 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 15,600 02.01.2023 - 29.12.2023 3900,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 114 15,600 02.01.2023 - 29.12.2023 3900,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 115 12,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3200,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 116 10,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 117 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 SC_12 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 118 15,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3975,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 119 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 120 23,500 02.01.2023 - 29.12.2023 5875,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 121 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 122 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 123 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 124 7,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1975,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 125 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 126 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 127 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 128 7,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1975,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 129 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 130 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 131 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 132 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 133 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 134 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 135 25,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6425,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 136 10,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 137 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 138 23,500 02.01.2023 - 29.12.2023 5875,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 139 25,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6425,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 140 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 23,500 02.01.2023 - 29.12.2023 5875,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 25,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6425,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 144 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 145 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 146 23,500 02.01.2023 - 29.12.2023 5875,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 147 25,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6425,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 148 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 149 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 150 23,500 02.01.2023 - 29.12.2023 5875,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 151 10,500 02.01.2023 - 29.12.2023 2625,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 152 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 153 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 154 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 155 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 156 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 157 30,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 158 15,600 02.01.2023 - 29.12.2023 3900,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 159 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 160 15,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3975,000 SC_12 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 161 15,600 02.01.2023 - 29.12.2023 3900,000 SC_12 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 162 39,200 02.01.2023 - 29.12.2023 9800,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 163 39,200 02.01.2023 - 29.12.2023 9800,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 164 15,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3975,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 165 15,600 02.01.2023 - 29.12.2023 3900,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 166 10,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2700,000 DCb15 250
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 195 7,600 04.09.2023 - 22.12.2023 577,600 DCc8 76
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 196 7,400 04.09.2023 - 22.12.2023 562,400 DCc8 76
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 197 17,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4400,000 DCb15 250



Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 198 11,200 03.01.2023 - 29.12.2023 2206,400 SC_12 197
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 201 15,600 07.01.2023 - 31.12.2023 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 202 13,000 07.01.2023 - 31.12.2023 1482,000 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 203 39,600 07.01.2023 - 31.12.2023 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 204 39,200 07.01.2023 - 31.12.2023 4468,800 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 205 15,600 07.01.2023 - 31.12.2023 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 206 15,900 07.01.2023 - 31.12.2023 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 207 39,600 07.01.2023 - 31.12.2023 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 208 15,900 07.01.2023 - 31.12.2023 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 209 15,600 01.01.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 210 39,600 07.01.2023 - 31.12.2023 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 211 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 212 15,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 213 15,600 01.01.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 214 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 215 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 216 15,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 217 15,600 01.01.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 218 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 219 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 220 15,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 221 15,600 01.01.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 222 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 223 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 224 15,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 225 15,600 01.01.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 226 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 227 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 228 15,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 229 15,600 01.01.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 230 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 231 15,600 01.01.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 232 15,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 233 39,200 01.01.2023 - 31.12.2023 4508,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 234 39,600 01.01.2023 - 31.12.2023 4554,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 235 15,600 01.01.2023 - 31.12.2023 1794,000 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 236 15,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 238 15,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1828,500 DCb15 115
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 101 17,900 03.07.2023 - 01.09.2023 769,700 SC_12 43
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 102 18,000 03.07.2023 - 01.09.2023 774,000 SC_12 43
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 103 17,900 03.07.2023 - 01.09.2023 769,700 SC_12 43
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 104 18,000 03.07.2023 - 01.09.2023 774,000 SC_12 43
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 201 17,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2058,500 SC_12 115
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 202 18,000 01.01.2023 - 31.12.2023 2070,000 SC_12 115
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 203 17,900 01.04.2023 - 29.10.2023 1235,100 SC_12 69
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 204 18,000 01.04.2023 - 29.10.2023 1242,000 SC_12 69
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 205 17,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2058,500 SC_12 115
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 206 18,000 01.01.2023 - 31.12.2023 2070,000 SC_12 115
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 207 17,900 01.04.2023 - 29.10.2023 1235,100 SC_12 69
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 208 18,000 01.04.2023 - 29.10.2023 1242,000 SC_12 69
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 51,400 02.01.2023 - 03.03.2023 2313,000 SC_12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 51,400 06.03.2023 - 29.12.2023 8326,800 SC_12 162
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 51,400 02.01.2023 - 03.03.2023 2313,000 SC_12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 51,400 06.03.2023 - 29.12.2023 8326,800 SC_12 162
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 51,400 02.01.2023 - 03.03.2023 2313,000 SC_12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 51,400 06.03.2023 - 29.12.2023 8326,800 SC_12 162
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 51,400 02.01.2023 - 03.03.2023 2313,000 SC_12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 51,400 06.03.2023 - 29.12.2023 8326,800 SC_12 162
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 105 51,400 02.01.2023 - 03.03.2023 2313,000 SC_12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 105 51,400 06.03.2023 - 29.12.2023 8326,800 SC_12 162
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 51,400 02.01.2023 - 03.03.2023 2313,000 SC_12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 51,400 06.03.2023 - 29.12.2023 8326,800 SC_12 162
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 51,400 01.01.2023 - 04.03.2023 925,200 SC_12 18
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 51,400 05.03.2023 - 31.12.2023 3855,000 SC_12 75
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 51,400 01.01.2023 - 04.03.2023 925,200 SC_12 18
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 51,400 05.03.2023 - 09.12.2023 976,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 51,400 01.01.2023 - 04.03.2023 925,200 SC_12 18
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 51,400 05.03.2023 - 09.12.2023 976,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 51,400 01.01.2023 - 04.03.2023 925,200 SC_12 18
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 51,400 05.03.2023 - 09.12.2023 2107,400 SC_12 41
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 205 51,400 01.01.2023 - 04.03.2023 925,200 SC_12 18
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 205 51,400 05.03.2023 - 09.12.2023 976,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 206 51,400 01.01.2023 - 04.03.2023 925,200 SC_12 18
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 206 51,400 05.03.2023 - 09.12.2023 976,600 SC_12 19
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 301 51,400 03.04.2023 - 27.10.2023 5140,000 SC_12 100
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 302 51,400 03.04.2023 - 27.10.2023 5140,000 SC_12 100
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 400 29,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1381,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 403 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 403 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 404 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 404 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 407 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 407 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 408 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 408 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 409 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 409 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22



Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 410 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 410 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 411 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 411 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 412 51,400 01.04.2023 - 29.10.2023 2415,800 SC_12 47
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 412 51,400 01.07.2023 - 03.09.2023 1130,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 501 37,200 03.07.2023 - 01.09.2023 1599,600 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 502 29,400 03.07.2023 - 01.09.2023 1264,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 504 37,300 03.07.2023 - 01.09.2023 1603,900 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 505 29,300 03.07.2023 - 01.09.2023 1259,900 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 507 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 508 37,300 03.07.2023 - 01.09.2023 1603,900 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 509 29,300 03.07.2023 - 01.09.2023 1259,900 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 510 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 513 37,200 03.07.2023 - 01.09.2023 1599,600 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 514 29,400 03.07.2023 - 01.09.2023 1264,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 515 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 516 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 517 37,200 03.07.2023 - 01.09.2023 1599,600 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 518 37,300 03.07.2023 - 01.09.2023 1603,900 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 519 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 520 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 521 37,200 03.07.2023 - 01.09.2023 1599,600 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 522 37,300 03.07.2023 - 01.09.2023 1603,900 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 523 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 524 51,400 03.07.2023 - 01.09.2023 2210,200 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 525 29,300 03.07.2023 - 01.09.2023 1259,900 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 526 37,300 03.07.2023 - 01.09.2023 1603,900 SC_12 43
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 601 37,200 01.07.2023 - 03.09.2023 818,400 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 602 29,400 01.07.2023 - 03.09.2023 646,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 603 29,300 01.07.2023 - 03.09.2023 644,600 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 604 37,300 01.07.2023 - 03.09.2023 820,600 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 605 29,300 01.07.2023 - 03.09.2023 644,600 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 606 37,300 01.07.2023 - 03.09.2023 820,600 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 607 37,200 01.07.2023 - 03.09.2023 818,400 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 608 29,400 01.07.2023 - 03.09.2023 646,800 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 609 37,200 01.07.2023 - 03.09.2023 818,400 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 610 37,300 01.07.2023 - 03.09.2023 820,600 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 611 37,200 01.07.2023 - 03.09.2023 818,400 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 612 37,300 01.07.2023 - 03.09.2023 820,600 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 613 29,300 01.07.2023 - 03.09.2023 644,600 SC_12 22
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 614 37,300 01.07.2023 - 03.09.2023 820,600 SC_12 22
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 101 16,900 03.07.2023 - 01.09.2023 726,700 DCc8 43
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 102 21,600 03.07.2023 - 01.09.2023 928,800 DCc8 43
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 103 21,600 03.07.2023 - 01.09.2023 928,800 DCc8 43
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 104 16,900 03.07.2023 - 01.09.2023 726,700 DCc8 43
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 105 16,900 03.07.2023 - 01.09.2023 726,700 DCc8 43
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 106 21,600 03.07.2023 - 01.09.2023 928,800 DCc8 43
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 107 21,600 03.07.2023 - 01.09.2023 928,800 DCc8 43
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 108 16,900 03.07.2023 - 01.09.2023 726,700 DCc8 43
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 201 16,900 01.04.2023 - 29.10.2023 1166,100 DCc8 69
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 202 21,600 01.04.2023 - 29.10.2023 1490,400 DCc8 69
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 203 21,600 01.04.2023 - 29.10.2023 1490,400 DCc8 69
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 204 16,900 01.04.2023 - 29.10.2023 1166,100 DCc8 69
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 209 16,900 01.04.2023 - 29.10.2023 1166,100 DCc8 69
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 210 21,600 01.04.2023 - 29.10.2023 1490,400 DCc8 69
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 211 21,600 01.04.2023 - 29.10.2023 1490,400 DCc8 69
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 212 16,900 01.04.2023 - 29.10.2023 1166,100 DCc8 69
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 36,000 02.01.2023 - 29.12.2023 9000,000 SC_12 250
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 29,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7250,000 SC_12 250
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 20,000 02.01.2023 - 29.12.2023 5000,000 SC_12 250
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 27,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6750,000 SC_12 250
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 14,300 02.01.2023 - 29.12.2023 3575,000 SC_12 250
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 20,700 02.01.2023 - 29.12.2023 5175,000 SC_12 250
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6582,600 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 03.07.2023 - 01.09.2023 1367,400 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 10,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2650,000 SC_12 250
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7576,200 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 03.07.2023 - 01.09.2023 1573,800 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 11,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2950,000 SC_12 250
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3250,000 SC_12 250
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 27,000 02.01.2023 - 29.12.2023 5589,000 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 27,000 03.07.2023 - 01.09.2023 1161,000 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 02.01.2023 - 29.12.2023 6727,500 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 03.07.2023 - 01.09.2023 1397,500 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,400 02.01.2023 - 29.12.2023 5878,800 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,400 03.07.2023 - 01.09.2023 1221,200 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 02.01.2023 - 29.12.2023 6727,500 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 03.07.2023 - 01.09.2023 1397,500 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,200 02.01.2023 - 08.12.2023 2932,800 SC_12 94
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1449,000 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,000 03.07.2023 - 01.09.2023 301,000 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 24,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5092,200 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 24,600 03.07.2023 - 01.09.2023 1057,800 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,000 02.01.2023 - 29.12.2023 5589,000 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,000 03.07.2023 - 01.09.2023 1161,000 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 02.01.2023 - 29.12.2023 5733,900 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 03.07.2023 - 01.09.2023 1191,100 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 32,500 02.01.2023 - 08.12.2023 3055,000 SC_12 94
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6582,600 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,800 03.07.2023 - 01.09.2023 1367,400 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6582,600 SC_12 207
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,800 03.07.2023 - 01.09.2023 1367,400 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 22,000 01.01.2023 - 09.12.2023 814,000 SC_12 37
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 01.01.2023 - 31.12.2023 2576,100 SC_12 93
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 01.07.2023 - 03.09.2023 609,400 SC_12 22
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 22,000 01.01.2023 - 09.12.2023 814,000 SC_12 37



Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 22,400 01.01.2023 - 09.12.2023 828,800 SC_12 37
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 01.01.2023 - 31.12.2023 2511,000 SC_12 93
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 01.07.2023 - 03.09.2023 594,000 SC_12 22
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 22,400 01.01.2023 - 09.12.2023 828,800 SC_12 37
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 27,700 03.07.2023 - 01.09.2023 1191,100 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 317 26,400 03.04.2023 - 27.10.2023 2640,000 SC_12 100
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 317 26,400 03.07.2023 - 01.09.2023 1135,200 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 324 27,700 03.04.2023 - 27.10.2023 2770,000 SC_12 100
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 324 27,700 03.07.2023 - 01.09.2023 1191,100 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 22,000 01.04.2023 - 29.10.2023 1034,000 SC_12 47
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 22,000 01.07.2023 - 03.09.2023 484,000 SC_12 22
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 27,700 01.04.2023 - 29.10.2023 1301,900 SC_12 47
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 27,700 01.07.2023 - 03.09.2023 609,400 SC_12 22
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 24,900 01.04.2023 - 29.10.2023 1170,300 SC_12 47
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 24,900 01.07.2023 - 03.09.2023 547,800 SC_12 22
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 25,300 01.07.2023 - 03.09.2023 556,600 SC_12 22
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 27,000 01.04.2023 - 29.10.2023 1269,000 SC_12 47
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 27,000 01.07.2023 - 03.09.2023 594,000 SC_12 22
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 25,300 01.04.2023 - 29.10.2023 1189,100 SC_12 47
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 25,300 01.07.2023 - 03.09.2023 556,600 SC_12 22
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 24,900 01.04.2023 - 29.10.2023 1170,300 SC_12 47
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 24,900 01.07.2023 - 03.09.2023 547,800 SC_12 22
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 25,300 01.04.2023 - 29.10.2023 1189,100 SC_12 47
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 25,300 01.07.2023 - 03.09.2023 556,600 SC_12 22
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 22,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1052,800 SC_12 47
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 101 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 SC_12 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 103 11,700 02.01.2023 - 29.12.2023 2925,000 SC_12 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 104 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 27,500 02.01.2023 - 29.12.2023 6875,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 106 32,500 02.01.2023 - 29.12.2023 8125,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 107 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 SC_12 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 108 32,500 02.01.2023 - 29.12.2023 8125,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 109 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2546,100 SC_12 207
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 03.07.2023 - 01.09.2023 528,900 SC_12 43
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 111 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7950,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 112 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 SC_12 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 113 11,700 02.01.2023 - 29.12.2023 2925,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 116 12,300 02.01.2023 - 29.12.2023 3075,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 117 11,700 02.01.2023 - 29.12.2023 2421,900 SC_12 207
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 118 32,500 02.01.2023 - 29.12.2023 8125,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 119 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7950,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 120 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 121 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 122 27,600 02.01.2023 - 29.12.2023 6900,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 5,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1200,600 SC_12 207
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 5,800 03.07.2023 - 01.09.2023 249,400 LTb10 43
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 124 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 125 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 5,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1200,600 SC_12 207
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 5,800 03.07.2023 - 01.09.2023 249,400 LTb10 43
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 127 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 128 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 129 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 130 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 131 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7950,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 132 26,700 02.01.2023 - 29.12.2023 6675,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 134 12,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2546,100 SC_12 207
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 135 11,700 02.01.2023 - 29.12.2023 2925,000 DCb15 250
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 142 6,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1283,400 SC_12 207
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 201 26,000 07.01.2023 - 31.12.2023 2964,000 SC_12 114
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 202 26,700 07.01.2023 - 31.12.2023 3043,800 SC_12 114
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 203 26,000 01.01.2023 - 09.12.2023 962,000 SC_12 37
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 204 26,700 01.01.2023 - 31.12.2023 3070,500 SC_12 115
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 205 31,800 01.04.2023 - 29.10.2023 2194,200 SC_12 69
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 206 32,500 01.04.2023 - 29.10.2023 2242,500 SC_12 69
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 207 26,000 01.01.2023 - 31.12.2023 2990,000 SC_12 115
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 208 26,700 01.01.2023 - 09.12.2023 987,900 SC_12 37
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 209 26,000 01.01.2023 - 31.12.2023 2990,000 SC_12 115
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 210 26,700 01.01.2023 - 31.12.2023 3070,500 SC_12 115
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 301 11,700 03.07.2023 - 01.09.2023 503,100 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 22,300 02.01.2023 - 29.12.2023 4616,100 SC_12 207
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 102 22,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4636,800 SC_12 207
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 103 22,300 02.01.2023 - 29.12.2023 4616,100 SC_12 207
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 104 22,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4636,800 SC_12 207
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 105 22,300 02.01.2023 - 29.12.2023 4616,100 SC_12 207
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 106 22,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4636,800 SC_12 207
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 107 22,300 02.01.2023 - 29.12.2023 4616,100 SC_12 207
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 108 22,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4636,800 SC_12 207
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 109 22,300 02.01.2023 - 29.12.2023 4616,100 SC_12 207
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 110 22,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4636,800 SC_12 207
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 201 22,300 07.01.2023 - 09.12.2023 802,800 SC_12 36
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 202 22,400 07.01.2023 - 09.12.2023 806,400 SC_12 36
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 203 22,300 01.01.2023 - 09.12.2023 825,100 SC_12 37
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 204 22,400 01.01.2023 - 09.12.2023 828,800 SC_12 37
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 205 22,300 01.01.2023 - 09.12.2023 825,100 SC_12 37
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 206 22,400 01.01.2023 - 09.12.2023 828,800 SC_12 37
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 207 22,300 01.01.2023 - 09.12.2023 825,100 SC_12 37
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 208 22,400 01.01.2023 - 09.12.2023 828,800 SC_12 37
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 403 22,300 01.04.2023 - 29.10.2023 1048,100 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 404 22,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1052,800 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 405 22,300 01.04.2023 - 29.10.2023 1048,100 SC_12 47



Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 406 22,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1052,800 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 407 22,300 01.04.2023 - 29.10.2023 1048,100 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 408 22,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1052,800 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 409 22,300 01.04.2023 - 29.10.2023 1048,100 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 410 22,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1052,800 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 411 22,300 01.04.2023 - 29.10.2023 1048,100 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 412 22,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1052,800 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 413 22,300 01.04.2023 - 29.10.2023 1048,100 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 414 22,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1052,800 SC_12 47
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 501 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 502 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 503 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 504 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 505 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 506 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 507 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 508 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 509 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 510 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 511 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 512 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 513 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 514 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 515 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 516 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 517 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 518 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 519 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 520 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 521 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 522 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 523 22,300 03.07.2023 - 01.09.2023 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 524 22,400 03.07.2023 - 01.09.2023 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 601 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 602 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 603 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 604 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 605 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 606 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 607 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 608 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 609 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 610 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 611 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 612 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 613 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 614 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 615 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 616 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 617 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 618 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 619 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 620 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 621 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 622 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 623 22,300 01.07.2023 - 03.09.2023 490,600 SC_12 22
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 624 22,400 01.07.2023 - 03.09.2023 492,800 SC_12 22
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 101 7,400 04.09.2023 - 22.12.2023 562,400 DCc8 76
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 102 7,600 04.09.2023 - 22.12.2023 577,600 DCc8 76
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 103 7,600 04.09.2023 - 22.12.2023 577,600 DCc8 76
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 104 7,600 04.09.2023 - 22.12.2023 577,600 DCc8 76
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 105 7,600 04.09.2023 - 22.12.2023 577,600 DCc8 76
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 106 7,600 04.09.2023 - 22.12.2023 577,600 DCc8 76
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 107 7,600 04.09.2023 - 22.12.2023 577,600 DCc8 76
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 108 7,600 04.09.2023 - 22.12.2023 577,600 DCc8 76
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 109 7,600 04.09.2023 - 22.12.2023 577,600 DCc8 76
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 110 7,600 04.09.2023 - 22.12.2023 577,600 DCc8 76
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 111 7,600 04.09.2023 - 22.12.2023 577,600 DCc8 76
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 112 7,600 04.09.2023 - 22.12.2023 577,600 DCc8 76
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 113 7,600 04.09.2023 - 22.12.2023 577,600 DCc8 76
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 114 7,600 04.09.2023 - 22.12.2023 577,600 DCc8 76
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 115 7,600 04.09.2023 - 22.12.2023 577,600 DCc8 76
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 116 7,600 04.09.2023 - 22.12.2023 577,600 DCc8 76
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 117 7,600 04.09.2023 - 22.12.2023 577,600 DCc8 76
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 118 7,400 04.09.2023 - 22.12.2023 562,400 DCc8 76
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 101 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 102 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 103 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 104 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 105 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 106 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 107 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 108 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 109 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 110 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 111 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 112 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 113 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 114 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 115 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 116 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 117 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 118 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 119 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 120 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 121 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 122 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43



Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 123 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 124 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 125 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 126 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 127 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 128 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 129 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 130 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 131 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 132 11,600 03.07.2023 - 01.09.2023 498,800 DCa12 43
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 201 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 202 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 203 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 204 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 205 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 206 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 207 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 208 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 209 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 210 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 211 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 212 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 213 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 214 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 215 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 216 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 217 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 218 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 219 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 220 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 221 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 222 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 223 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 224 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 225 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 226 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 227 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 228 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 229 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 230 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 231 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 232 11,600 01.04.2023 - 29.10.2023 800,400 DCa12 69
Součet 1498016,600



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 99 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1393,600 SC_12 208
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 100 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1393,600 SC_12 208
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1393,600 SC_12 208
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 102 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1688,400 SC_12 252
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1393,600 SC_12 208
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1393,600 SC_12 208
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1393,600 SC_12 208
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1393,600 SC_12 208
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1393,600 SC_12 208
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1393,600 SC_12 208
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1393,600 SC_12 208
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1393,600 SC_12 208
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 151 6,700 03.01.2024 - 31.12.2024 1326,600 SC_12 198
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 101 22,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5745,600 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 102 19,100 02.01.2024 - 31.12.2024 4813,200 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 104 9,700 02.01.2024 - 31.12.2024 2444,400 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 17,700 02.01.2024 - 31.12.2024 4460,400 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 107 14,400 02.01.2024 - 31.12.2024 3628,800 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 108 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3830,400 SC_12 252
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 14,500 02.01.2024 - 31.12.2024 3016,000 SC_12 208
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 14,400 02.01.2024 - 31.12.2024 2995,200 SC_12 208
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 14,400 02.01.2024 - 31.12.2024 2995,200 SC_12 208
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 5,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1185,600 SC_12 208
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 4,900 02.01.2024 - 31.12.2024 1019,200 SC_12 208
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 14,400 02.01.2024 - 31.12.2024 2995,200 SC_12 208
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 17,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3660,800 SC_12 208
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3660,800 SC_12 208
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 9,500 02.01.2024 - 31.12.2024 1976,000 SC_12 208
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 9,500 02.01.2024 - 31.12.2024 1976,000 SC_12 208
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 4,900 02.01.2024 - 31.12.2024 1019,200 SC_12 208
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 4,900 02.01.2024 - 31.12.2024 1019,200 SC_12 208
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 151 5,200 03.01.2024 - 31.12.2024 1029,600 SC_12 198
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 152 5,200 03.01.2024 - 31.12.2024 1029,600 SC_12 198
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 301 13,700 01.07.2024 - 30.08.2024 602,800 SC_12 44
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 101 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4006,800 SC_12 252
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 5116,800 SC_12 208
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 02.01.2024 - 30.10.2024 73,000 SC_12 10
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 03.01.2024 - 31.12.2024 1445,400 SC_12 198
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4006,800 SC_12 252
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 5116,800 SC_12 208
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 24,600 01.07.2024 - 30.08.2024 1082,400 SC_12 44
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 5116,800 SC_12 208
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 5116,800 SC_12 208
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 5116,800 SC_12 208
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 24,600 01.07.2024 - 30.08.2024 1082,400 SC_12 44
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 16,400 02.01.2024 - 31.12.2024 3411,200 SC_12 208
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 102 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1688,400 SC_12 252
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 8,200 02.01.2024 - 31.12.2024 1705,600 SC_12 208
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 8,200 02.01.2024 - 31.12.2024 1705,600 SC_12 208
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 16,400 02.01.2024 - 31.12.2024 3411,200 SC_12 208
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 16,400 02.01.2024 - 31.12.2024 3411,200 SC_12 208
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 107 8,200 02.01.2024 - 31.12.2024 1705,600 SC_12 208
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 8,200 02.01.2024 - 31.12.2024 1705,600 SC_12 208
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 109 8,200 02.01.2024 - 31.12.2024 2066,400 SC_12 252
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 110 8,200 02.01.2024 - 31.12.2024 1705,600 SC_12 208
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 112 16,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4132,800 SC_12 252
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 02.01.2024 - 31.12.2024 312,000 SC_12 208
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 01.07.2024 - 30.08.2024 66,000 SC_12 44
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 101 13,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3477,600 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3780,000 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 13,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3477,600 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 104 13,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3326,400 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3120,000 SC_12 208
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15,000 01.07.2024 - 30.08.2024 660,000 SC_12 44
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 106 12,500 02.01.2024 - 31.12.2024 3150,000 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3120,000 SC_12 208
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15,000 01.07.2024 - 30.08.2024 660,000 SC_12 44
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2516,800 SC_12 208
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 12,100 01.07.2024 - 30.08.2024 532,400 SC_12 44
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 109 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3780,000 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2516,800 SC_12 208
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 12,100 01.07.2024 - 30.08.2024 532,400 SC_12 44
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 111 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3780,000 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 112 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 113 11,600 02.01.2024 - 31.12.2024 2923,200 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 114 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 115 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3780,000 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 116 10,500 02.01.2024 - 31.12.2024 2646,000 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 117 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3780,000 SC_12 252
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 118 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 SC_12 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 100 5,600 02.01.2024 - 31.12.2024 1411,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252

Děčín (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

rok 2024

01.01.2024 až 31.12.2024
Děčínsko
Dopravní společnost ÚK, p.o.

Výkon za období Typ vozu Počet spojůOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 102 7,900 02.01.2024 - 31.12.2024 1990,800 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 103 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 104 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 105 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6476,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 106 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5922,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 107 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 108 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3931,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 114 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3931,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 115 12,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3225,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 116 10,800 02.01.2024 - 31.12.2024 2721,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 117 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200 SC_12 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 118 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4006,800 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 119 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 120 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5922,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 121 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 122 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 123 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 124 7,900 02.01.2024 - 31.12.2024 1990,800 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 125 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 126 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 127 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 128 7,900 02.01.2024 - 31.12.2024 1990,800 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 129 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 130 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 131 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 132 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 133 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 134 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 135 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6476,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 136 10,800 02.01.2024 - 31.12.2024 2721,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 137 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 138 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5922,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 139 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6476,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 140 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5922,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6476,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 144 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 145 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 146 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5922,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 147 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6476,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 148 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 149 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 150 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5922,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 151 10,500 02.01.2024 - 31.12.2024 2646,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 152 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 153 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 154 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 155 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 156 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 157 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 158 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3931,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 159 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 160 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4006,800 SC_12 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 161 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3931,200 SC_12 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 162 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 163 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 164 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4006,800 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 165 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3931,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 166 10,800 02.01.2024 - 31.12.2024 2721,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 195 7,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1504,800 DCa12 198
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 196 7,400 03.01.2024 - 31.12.2024 1465,200 DCa12 198
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 197 17,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4435,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 198 11,200 03.01.2024 - 31.12.2024 2217,600 SC_12 198
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 201 15,600 06.01.2024 - 29.12.2024 1762,800 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 202 13,000 06.01.2024 - 29.12.2024 1469,000 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 203 39,600 06.01.2024 - 29.12.2024 4474,800 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 204 39,200 06.01.2024 - 29.12.2024 4429,600 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 205 15,600 06.01.2024 - 29.12.2024 1762,800 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 206 15,900 06.01.2024 - 29.12.2024 1796,700 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 207 39,600 06.01.2024 - 29.12.2024 4474,800 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 208 15,900 06.01.2024 - 29.12.2024 1796,700 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 209 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 210 39,600 06.01.2024 - 29.12.2024 4474,800 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 211 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 212 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 213 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 214 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 215 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 216 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 217 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 218 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 219 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 220 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 221 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 222 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 223 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 224 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 225 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 226 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 227 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 228 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114



Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 229 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 230 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 231 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 232 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 233 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4468,800 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 234 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 235 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 236 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 238 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 101 17,900 01.07.2024 - 30.08.2024 787,600 SC_12 44
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 102 18,000 01.07.2024 - 30.08.2024 792,000 SC_12 44
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 103 17,900 01.07.2024 - 30.08.2024 787,600 SC_12 44
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 104 18,000 01.07.2024 - 30.08.2024 792,000 SC_12 44
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 201 17,900 01.01.2024 - 29.12.2024 2040,600 SC_12 114
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 202 18,000 01.01.2024 - 29.12.2024 2052,000 SC_12 114
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 203 17,900 29.03.2024 - 03.11.2024 1253,000 SC_12 70
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 204 18,000 29.03.2024 - 03.11.2024 1260,000 SC_12 70
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 205 17,900 01.01.2024 - 14.12.2024 644,400 SC_12 36
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 205 17,900 29.03.2024 - 03.11.2024 1253,000 SC_12 70
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 206 18,000 01.01.2024 - 14.12.2024 648,000 SC_12 36
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 206 18,000 29.03.2024 - 03.11.2024 1260,000 SC_12 70
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 207 17,900 29.03.2024 - 03.11.2024 1253,000 SC_12 70
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 208 18,000 29.03.2024 - 03.11.2024 1260,000 SC_12 70
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 51,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10691,200 SC_12 208
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 2261,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 51,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10691,200 SC_12 208
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 2261,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 51,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10691,200 SC_12 208
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 2261,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 51,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10691,200 SC_12 208
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 2261,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 105 51,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10691,200 SC_12 208
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 51,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10691,200 SC_12 208
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 51,400 01.01.2024 - 29.12.2024 4780,200 SC_12 93
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 1079,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 51,400 01.01.2024 - 14.12.2024 1850,400 SC_12 36
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 1079,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 51,400 01.01.2024 - 14.12.2024 1850,400 SC_12 36
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 3598,000 SC_12 70
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 51,400 01.01.2024 - 14.12.2024 2929,800 SC_12 57
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 205 51,400 01.01.2024 - 14.12.2024 1850,400 SC_12 36
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 206 51,400 01.01.2024 - 14.12.2024 1850,400 SC_12 36
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 301 51,400 02.04.2024 - 01.11.2024 5448,400 SC_12 106
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 302 51,400 02.04.2024 - 01.11.2024 5448,400 SC_12 106
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 400 29,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1440,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 403 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 403 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 1079,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 404 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 404 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 1079,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 407 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 407 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 1079,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 408 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 3598,000 SC_12 70
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 409 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 409 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 1079,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 410 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 410 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 1079,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 411 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 411 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 1079,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 412 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 412 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 1079,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 501 37,200 01.07.2024 - 30.08.2024 1636,800 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 502 29,400 01.07.2024 - 30.08.2024 1293,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 504 37,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1641,200 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 505 29,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1289,200 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 507 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 2261,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 508 37,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1641,200 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 509 29,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1289,200 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 510 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 2261,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 513 37,200 01.07.2024 - 30.08.2024 1636,800 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 514 29,400 01.07.2024 - 30.08.2024 1293,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 515 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 2261,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 516 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 2261,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 517 37,200 01.07.2024 - 30.08.2024 1636,800 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 518 37,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1641,200 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 519 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 2261,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 520 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 2261,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 521 37,200 01.07.2024 - 30.08.2024 1636,800 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 522 37,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1641,200 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 523 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 2261,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 524 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 2261,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 525 29,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1289,200 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 526 37,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1641,200 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 601 37,200 29.06.2024 - 01.09.2024 781,200 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 602 29,400 29.06.2024 - 01.09.2024 617,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 603 29,300 29.06.2024 - 01.09.2024 615,300 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 604 37,300 29.06.2024 - 01.09.2024 783,300 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 605 29,300 29.06.2024 - 01.09.2024 615,300 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 606 37,300 29.06.2024 - 01.09.2024 783,300 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 607 37,200 29.06.2024 - 01.09.2024 781,200 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 608 29,400 29.06.2024 - 01.09.2024 617,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 609 37,200 29.06.2024 - 01.09.2024 781,200 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 610 37,300 29.06.2024 - 01.09.2024 783,300 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 611 37,200 29.06.2024 - 01.09.2024 781,200 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 612 37,300 29.06.2024 - 01.09.2024 783,300 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 613 29,300 29.06.2024 - 01.09.2024 615,300 SC_12 21



Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 614 37,300 29.06.2024 - 01.09.2024 783,300 SC_12 21
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 101 16,900 01.07.2024 - 30.08.2024 743,600 DCc8 44
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 102 21,600 01.07.2024 - 30.08.2024 950,400 DCc8 44
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 103 21,600 01.07.2024 - 30.08.2024 950,400 DCc8 44
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 104 16,900 01.07.2024 - 30.08.2024 743,600 DCc8 44
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 105 16,900 01.07.2024 - 30.08.2024 743,600 DCc8 44
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 106 21,600 01.07.2024 - 30.08.2024 950,400 DCc8 44
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 107 21,600 01.07.2024 - 30.08.2024 950,400 DCc8 44
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 108 16,900 01.07.2024 - 30.08.2024 743,600 DCc8 44
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 201 16,900 29.03.2024 - 03.11.2024 1183,000 DCc8 70
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 202 21,600 29.03.2024 - 03.11.2024 1512,000 DCc8 70
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 203 21,600 29.03.2024 - 03.11.2024 1512,000 DCc8 70
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 204 16,900 29.03.2024 - 03.11.2024 1183,000 DCc8 70
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 209 16,900 29.03.2024 - 03.11.2024 1183,000 DCc8 70
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 210 21,600 29.03.2024 - 03.11.2024 1512,000 DCc8 70
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 211 21,600 29.03.2024 - 03.11.2024 1512,000 DCc8 70
Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 212 16,900 29.03.2024 - 03.11.2024 1183,000 DCc8 70
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 36,000 02.01.2024 - 31.12.2024 9072,000 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 29,000 02.01.2024 - 31.12.2024 7308,000 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 5040,000 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 27,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6804,000 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 14,300 02.01.2024 - 31.12.2024 3603,600 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 20,700 02.01.2024 - 31.12.2024 5216,400 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 6614,400 SC_12 208
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 01.07.2024 - 30.08.2024 1399,200 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 10,600 02.01.2024 - 31.12.2024 2671,200 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7612,800 SC_12 208
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 01.07.2024 - 30.08.2024 1610,400 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 11,800 02.01.2024 - 31.12.2024 2973,600 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 13,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3276,000 SC_12 252
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 27,000 02.01.2024 - 31.12.2024 5616,000 SC_12 208
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 27,000 01.07.2024 - 30.08.2024 1188,000 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 02.01.2024 - 31.12.2024 6760,000 SC_12 208
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 01.07.2024 - 30.08.2024 1430,000 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,400 02.01.2024 - 31.12.2024 5907,200 SC_12 208
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,400 01.07.2024 - 30.08.2024 1249,600 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 02.01.2024 - 31.12.2024 6760,000 SC_12 208
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 01.07.2024 - 30.08.2024 1430,000 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,200 02.01.2024 - 13.12.2024 2620,800 SC_12 84
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1456,000 SC_12 208
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 24,600 02.01.2024 - 13.12.2024 4674,000 SC_12 190
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 24,600 25.03.2024 - 31.12.2024 442,800 SC_12 18
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 24,600 01.07.2024 - 30.08.2024 1082,400 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,000 02.01.2024 - 31.12.2024 5616,000 SC_12 208
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,000 01.07.2024 - 30.08.2024 1188,000 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 02.01.2024 - 31.12.2024 5761,600 SC_12 208
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 01.07.2024 - 30.08.2024 1218,800 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 32,500 02.01.2024 - 13.12.2024 2730,000 SC_12 84
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 6614,400 SC_12 208
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,800 01.07.2024 - 30.08.2024 1399,200 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 6614,400 SC_12 208
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,800 01.07.2024 - 30.08.2024 1399,200 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 22,000 01.01.2024 - 14.12.2024 792,000 SC_12 36
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 01.01.2024 - 29.12.2024 2576,100 SC_12 93
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 29.06.2024 - 01.09.2024 581,700 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 22,000 01.01.2024 - 14.12.2024 792,000 SC_12 36
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 22,400 01.01.2024 - 14.12.2024 806,400 SC_12 36
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 01.01.2024 - 29.12.2024 3078,000 SC_12 114
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 29.06.2024 - 01.09.2024 567,000 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 22,400 01.01.2024 - 14.12.2024 806,400 SC_12 36
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 27,700 01.07.2024 - 30.08.2024 1218,800 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 317 26,400 02.04.2024 - 01.11.2024 2798,400 SC_12 106
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 317 26,400 01.07.2024 - 30.08.2024 1161,600 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 324 27,700 02.04.2024 - 01.11.2024 2936,200 SC_12 106
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 324 27,700 01.07.2024 - 30.08.2024 1218,800 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 22,000 29.03.2024 - 03.11.2024 1078,000 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 22,000 29.06.2024 - 01.09.2024 462,000 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 27,700 29.03.2024 - 03.11.2024 1357,300 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 27,700 29.06.2024 - 01.09.2024 581,700 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 24,900 29.03.2024 - 03.11.2024 1220,100 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 24,900 29.06.2024 - 01.09.2024 522,900 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 25,300 29.06.2024 - 01.09.2024 531,300 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 27,000 29.03.2024 - 03.11.2024 1323,000 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 27,000 29.06.2024 - 01.09.2024 567,000 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 25,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1239,700 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 25,300 29.06.2024 - 01.09.2024 531,300 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 24,900 29.03.2024 - 03.11.2024 1220,100 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 24,900 29.06.2024 - 01.09.2024 522,900 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 25,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1239,700 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 25,300 29.06.2024 - 01.09.2024 531,300 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1097,600 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 101 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 SC_12 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 103 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 2948,400 SC_12 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 104 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 27,500 02.01.2024 - 31.12.2024 6930,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 106 32,500 02.01.2024 - 31.12.2024 8190,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 107 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 SC_12 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 108 32,500 02.01.2024 - 31.12.2024 8190,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 109 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 02.01.2024 - 31.12.2024 2558,400 SC_12 208
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 01.07.2024 - 30.08.2024 541,200 SC_12 44
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 111 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 8013,600 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 112 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 SC_12 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 113 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 2948,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 DCb15 252



Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 116 12,300 02.01.2024 - 31.12.2024 3099,600 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 117 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 2433,600 SC_12 208
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 118 32,500 02.01.2024 - 31.12.2024 8190,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 119 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 8013,600 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 120 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 121 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 122 27,600 02.01.2024 - 31.12.2024 6955,200 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 1206,400 SC_12 208
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 124 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 125 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 1206,400 SC_12 208
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 127 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 128 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 129 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 130 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 131 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 8013,600 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 132 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 134 12,300 02.01.2024 - 31.12.2024 2558,400 SC_12 208
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 135 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 2948,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 142 6,200 02.01.2024 - 31.12.2024 1289,600 SC_12 208
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 201 26,000 06.01.2024 - 29.12.2024 2938,000 SC_12 113
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 202 26,700 06.01.2024 - 29.12.2024 3017,100 SC_12 113
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 203 26,000 01.01.2024 - 14.12.2024 936,000 SC_12 36
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 204 26,700 01.01.2024 - 14.12.2024 2830,200 SC_12 106
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 204 26,700 15.12.2024 - 29.12.2024 213,600 SC_12 8
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 205 31,800 29.03.2024 - 03.11.2024 2226,000 SC_12 70
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 206 32,500 29.03.2024 - 03.11.2024 2275,000 SC_12 70
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 207 26,000 01.01.2024 - 29.12.2024 2964,000 SC_12 114
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 208 26,700 01.01.2024 - 14.12.2024 961,200 SC_12 36
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 209 26,000 01.01.2024 - 29.12.2024 2964,000 SC_12 114
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 210 26,700 01.01.2024 - 29.12.2024 3043,800 SC_12 114
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 301 11,700 01.07.2024 - 30.08.2024 514,800 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4638,400 SC_12 208
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 102 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4659,200 SC_12 208
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 103 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4638,400 SC_12 208
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 104 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4659,200 SC_12 208
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 105 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4638,400 SC_12 208
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 106 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4659,200 SC_12 208
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 107 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4638,400 SC_12 208
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 108 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4659,200 SC_12 208
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 109 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4638,400 SC_12 208
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 110 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4659,200 SC_12 208
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 201 22,300 06.01.2024 - 14.12.2024 780,500 SC_12 35
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 202 22,400 06.01.2024 - 14.12.2024 784,000 SC_12 35
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 203 22,300 01.01.2024 - 14.12.2024 802,800 SC_12 36
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 204 22,400 01.01.2024 - 14.12.2024 806,400 SC_12 36
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 205 22,300 01.01.2024 - 14.12.2024 802,800 SC_12 36
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 206 22,400 01.01.2024 - 14.12.2024 806,400 SC_12 36
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 207 22,300 01.01.2024 - 14.12.2024 802,800 SC_12 36
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 208 22,400 01.01.2024 - 14.12.2024 806,400 SC_12 36
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 403 22,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1092,700 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 404 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1097,600 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 405 22,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1092,700 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 406 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1097,600 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 407 22,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1092,700 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 408 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1097,600 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 409 22,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1092,700 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 410 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1097,600 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 411 22,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1092,700 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 412 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1097,600 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 413 22,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1092,700 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 414 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1097,600 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 415 22,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1561,000 DCa12 70
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 416 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1568,000 DCa12 70
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 501 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 502 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 503 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 504 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 505 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 506 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 507 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 508 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 509 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 510 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 511 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 512 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 513 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 514 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 515 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 516 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 517 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 518 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 519 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 520 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 521 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 522 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 523 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 524 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 525 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 DCa12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 526 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 DCa12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 601 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 602 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 603 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 604 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 605 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21



Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 606 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 607 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 608 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 609 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 610 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 611 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 612 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 613 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 614 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 615 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 616 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 617 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 618 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 619 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 620 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 621 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 622 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 623 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 624 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 101 7,400 03.01.2024 - 31.12.2024 1465,200 DCa12 198
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 102 7,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1504,800 DCa12 198
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 103 7,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1504,800 DCa12 198
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 104 7,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1504,800 DCa12 198
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 105 7,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1504,800 DCa12 198
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 106 7,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1504,800 DCa12 198
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 107 7,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1504,800 DCa12 198
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 108 7,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1504,800 DCa12 198
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 109 7,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1504,800 DCa12 198
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 110 7,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1504,800 DCa12 198
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 111 7,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1504,800 DCa12 198
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 112 7,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1504,800 DCa12 198
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 113 7,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1504,800 DCa12 198
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 114 7,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1504,800 DCa12 198
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 115 7,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1504,800 DCa12 198
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 116 7,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1504,800 DCa12 198
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 117 7,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1504,800 DCa12 198
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 118 7,400 03.01.2024 - 31.12.2024 1465,200 DCa12 198
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 101 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 102 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 103 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 104 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 105 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 106 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 107 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 108 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 109 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 110 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 111 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 112 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 113 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 114 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 115 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 116 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 117 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 118 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 119 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCc8 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 120 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 121 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 122 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCc8 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 123 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 124 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 125 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 126 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 127 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 128 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 129 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 130 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 131 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 132 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 DCa12 44
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 201 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 202 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 203 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 204 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 205 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 206 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 207 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 208 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 209 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 210 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 211 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 212 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 213 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 214 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 215 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 216 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 217 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 218 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 219 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCc8 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 220 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 221 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 222 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCc8 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 223 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 224 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 225 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 226 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 227 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 228 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70



Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 229 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 230 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 231 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Děčínsko 441 Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 232 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 DCa12 70
Součet 1515519,100



Období:

Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží

Litvínov-Bílina (DSÚK)

01.01.2023 až 31.12.2023
Litvínov-Bílina
Dopravní společnost ÚK, p.o.

Počet spojů Výkon za období Poznámka grafikonuČíslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Litvínov-Bílina Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Litvínov-Bílina Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Litvínov-Bílina Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Litvínov-Bílina Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Litvínov-Bílina Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Litvínov-Bílina Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Litvínov-Bílina Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Litvínov-Bílina Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Litvínov-Bílina Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Litvínov-Bílina Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Litvínov-Bílina Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Litvínov-Bílina Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice



Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny



Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice



Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov



Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín



Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec



Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Osek,Dlouhá Louka
Litvínov-Bílina Litvínov-Osek,Dlouhá Louka
Litvínov-Bílina Litvínov-Osek,Dlouhá Louka
Litvínov-Bílina Litvínov-Osek,Dlouhá Louka
Litvínov-Bílina Litvínov-Osek,Dlouhá Louka
Litvínov-Bílina Litvínov-Osek,Dlouhá Louka
Součet



Období:

Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Litvínov-Bílina Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Litvínov-Bílina Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Litvínov-Bílina Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Litvínov-Bílina Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Litvínov-Bílina Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Litvínov-Bílina Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice

Počet spojů Výkon za období Poznámka grafikonuČíslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od

2024 a další

Litvínov-Bílina
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Litvínov-Bílina (DSÚK)



Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Bílina-Ohníč-Teplice
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Teplice-Bílina-Louny
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice



Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Měrunice-Bílina-Lovosice
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Bílina-Lukov
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Brandov-Olbernhau
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín



Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov-Český Jiřetín
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany
Litvínov-Bílina Litvínov-Osek,Dlouhá Louka



Litvínov-Bílina Litvínov-Osek,Dlouhá Louka
Litvínov-Bílina Litvínov-Osek,Dlouhá Louka
Litvínov-Bílina Litvínov-Osek,Dlouhá Louka
Litvínov-Bílina Litvínov-Osek,Dlouhá Louka
Litvínov-Bílina Litvínov-Osek,Dlouhá Louka
Součet



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 19,200 02.01.2023 - 01.09.2023 3244,800 BusNP 169
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 19,200 04.09.2023 - 08.12.2023 1305,600 BusNP 68
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 19,100 02.01.2023 - 01.09.2023 3227,900 BusNP 169
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 19,100 04.09.2023 - 08.12.2023 1298,800 BusNP 68
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,600 02.01.2023 - 31.08.2023 3628,800 Bus 168
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,600 01.09.2023 - 01.09.2023 21,600 BusNP 1
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,600 04.09.2023 - 08.12.2023 1468,800 BusNP 68
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 27,500 02.01.2023 - 08.12.2023 6517,500 BusNP 237
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 24,100 02.01.2023 - 01.09.2023 4072,900 BusNP 169
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 24,100 04.09.2023 - 08.12.2023 1638,800 BusNP 68
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 31,700 02.01.2023 - 01.09.2023 5357,300 BusNP 169
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 31,700 04.09.2023 - 08.12.2023 2155,600 BusNP 68
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 27,600 02.01.2023 - 31.08.2023 4636,800 Bus 168
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 27,600 01.09.2023 - 01.09.2023 27,600 BusNP 1
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 27,600 04.09.2023 - 08.12.2023 1876,800 BusNP 68
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 27,500 02.01.2023 - 08.12.2023 6517,500 BusNP 237
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,200 02.01.2023 - 31.08.2023 3225,600 Bus 168
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,200 01.09.2023 - 01.09.2023 19,200 BusNP 1
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,200 04.09.2023 - 08.12.2023 1305,600 BusNP 68
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,100 02.01.2023 - 31.08.2023 3208,800 Bus 168
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,100 01.09.2023 - 01.09.2023 19,100 BusNP 1
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,100 04.09.2023 - 08.12.2023 1298,800 BusNP 68
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 26,900 02.01.2023 - 31.08.2023 4519,200 Bus 168
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 26,900 01.09.2023 - 01.09.2023 26,900 BusNP 1
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 26,900 04.09.2023 - 08.12.2023 1829,200 BusNP 68
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 25,800 02.01.2023 - 31.08.2023 4334,400 Bus 168
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 25,800 01.09.2023 - 01.09.2023 25,800 BusNP 1
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 25,800 04.09.2023 - 08.12.2023 1754,400 BusNP 68
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 26,000 02.01.2023 - 01.09.2023 4394,000 BusNP 169
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 26,000 04.09.2023 - 08.12.2023 1768,000 BusNP 68
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 19,100 02.01.2023 - 31.08.2023 3208,800 Bus 168
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 19,100 01.09.2023 - 08.12.2023 1317,900 BusNP 69
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 19,200 02.01.2023 - 01.09.2023 3244,800 BusNP 169
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 19,200 04.09.2023 - 08.12.2023 1305,600 BusNP 68
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 16,700 02.01.2023 - 01.09.2023 2822,300 BusNP 169
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 16,700 04.09.2023 - 08.12.2023 1135,600 BusNP 68
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 17,900 02.01.2023 - 31.08.2023 3007,200 Bus 168
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 17,900 01.09.2023 - 08.12.2023 1235,100 BusNP 69
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 24,100 02.01.2023 - 01.09.2023 4072,900 BusNP 169
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 24,100 04.09.2023 - 08.12.2023 1638,800 BusNP 68
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 27,600 02.01.2023 - 01.09.2023 4664,400 BusNP 169
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 27,600 04.09.2023 - 08.12.2023 1876,800 BusNP 68
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 101 22,300 02.01.2023 - 31.08.2023 3746,400 Bus 168
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 101 22,300 01.09.2023 - 08.12.2023 1538,700 BusNP 69
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 101 25,400 11.12.2023 - 29.12.2023 330,200 BusNP 13
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 102 9,400 02.01.2023 - 31.08.2023 1579,200 Bus 168
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 102 9,400 01.09.2023 - 08.12.2023 648,600 BusNP 69
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 102 12,200 11.12.2023 - 29.12.2023 158,600 BusNP 13
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 103 13,100 03.01.2023 - 30.06.2023 1545,800 Bus 118
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 103 13,100 04.09.2023 - 08.12.2023 864,600 BusNP 66
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 103 12,400 11.12.2023 - 29.12.2023 161,200 BusNP 13
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 104 33,500 03.01.2023 - 30.06.2023 3953,000 Bus 118
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 104 33,500 04.09.2023 - 08.12.2023 2211,000 BusNP 66
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 104 31,500 11.12.2023 - 29.12.2023 409,500 BusNP 13
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 105 27,500 02.01.2023 - 31.08.2023 4620,000 Bus 168
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 105 27,500 01.09.2023 - 08.12.2023 1897,500 BusNP 69
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 105 13,100 11.12.2023 - 22.12.2023 131,000 BusNP 10
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 106 28,700 02.01.2023 - 31.08.2023 1435,000 Bus 50
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 106 28,700 01.09.2023 - 27.10.2023 86,100 BusNP 3
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 106 34,500 11.12.2023 - 29.12.2023 448,500 BusNP 13
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 107 28,600 02.01.2023 - 31.08.2023 1430,000 Bus 50
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 107 28,600 01.09.2023 - 27.10.2023 85,800 BusNP 3
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 107 15,200 11.12.2023 - 29.12.2023 197,600 BusNP 13
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 108 9,900 03.01.2023 - 30.06.2023 1168,200 Bus 118
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 108 9,900 04.09.2023 - 08.12.2023 653,400 BusNP 66
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 108 9,900 11.12.2023 - 22.12.2023 99,000 BusNP 10
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 109 33,300 03.01.2023 - 30.06.2023 3929,400 Bus 118
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 109 33,300 04.09.2023 - 08.12.2023 2197,800 BusNP 66
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 109 33,500 11.12.2023 - 29.12.2023 435,500 BusNP 13

Podbořansko (DSÚK), Lounsko-západ (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

rok 2023 se změnami od 10. 12.

01.01.2023 až 31.12.2023
Podbořansko
Dopravní společnost ÚK, p.o.

Výkon za období Typ vozu Počet spojůOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 110 27,600 02.01.2023 - 31.08.2023 4636,800 Bus 168
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 110 27,600 01.09.2023 - 08.12.2023 1904,400 BusNP 69
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 110 19,400 11.12.2023 - 29.12.2023 252,200 BusNP 13
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 111 28,600 02.01.2023 - 31.08.2023 1430,000 Bus 50
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 111 28,600 01.09.2023 - 27.10.2023 85,800 BusNP 3
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 111 30,400 11.12.2023 - 29.12.2023 395,200 BusNP 13
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 112 27,600 02.01.2023 - 31.08.2023 4636,800 Bus 168
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 112 27,600 01.09.2023 - 08.12.2023 1904,400 BusNP 69
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 112 29,200 11.12.2023 - 29.12.2023 379,600 BusNP 13
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 113 33,300 03.01.2023 - 30.06.2023 3929,400 Bus 118
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 113 33,300 04.09.2023 - 08.12.2023 2197,800 BusNP 66
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 113 15,200 11.12.2023 - 29.12.2023 197,600 BusNP 13
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 114 27,600 02.01.2023 - 31.08.2023 4636,800 Bus 168
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 114 27,600 01.09.2023 - 08.12.2023 1904,400 BusNP 69
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 114 17,700 11.12.2023 - 22.12.2023 177,000 BusNP 10
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 115 28,600 02.01.2023 - 31.08.2023 4804,800 Bus 168
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 115 28,600 01.09.2023 - 08.12.2023 1973,400 BusNP 69
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 115 34,600 11.12.2023 - 29.12.2023 449,800 BusNP 13
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 116 28,700 02.01.2023 - 31.08.2023 4821,600 Bus 168
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 116 28,700 01.09.2023 - 08.12.2023 1980,300 BusNP 69
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 116 30,300 11.12.2023 - 29.12.2023 393,900 BusNP 13
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 116 29,200 11.12.2023 - 29.12.2023 379,600 BusNP 13
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 117 9,200 02.01.2023 - 31.08.2023 1545,600 Bus 168
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 117 9,200 01.09.2023 - 08.12.2023 634,800 BusNP 69
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 117 30,400 11.12.2023 - 29.12.2023 395,200 BusNP 13
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 118 29,200 11.12.2023 - 29.12.2023 379,600 BusNP 13
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 119 11,000 11.12.2023 - 29.12.2023 143,000 BusNP 13
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 201 28,600 01.01.2023 - 27.08.2023 2145,000 Bus 75
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 201 28,600 02.09.2023 - 09.12.2023 886,600 BusNP 31
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 201 30,400 10.12.2023 - 31.12.2023 273,600 BusNP 9
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 202 28,700 01.01.2023 - 27.08.2023 2152,500 Bus 75
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 202 28,700 02.09.2023 - 09.12.2023 889,700 BusNP 31
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 202 30,300 10.12.2023 - 31.12.2023 272,700 BusNP 9
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 203 28,600 01.01.2023 - 27.08.2023 2145,000 Bus 75
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 203 28,600 02.09.2023 - 09.12.2023 886,600 BusNP 31
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 203 30,400 10.12.2023 - 31.12.2023 273,600 BusNP 9
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 204 28,700 01.01.2023 - 27.08.2023 2152,500 Bus 75
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 204 28,700 02.09.2023 - 09.12.2023 889,700 BusNP 31
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 204 30,300 10.12.2023 - 31.12.2023 272,700 BusNP 9
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 205 28,600 01.01.2023 - 27.08.2023 2145,000 Bus 75
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 205 28,600 02.09.2023 - 09.12.2023 886,600 BusNP 31
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 205 30,400 10.12.2023 - 31.12.2023 243,200 BusNP 8
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 206 28,700 01.01.2023 - 27.08.2023 2152,500 Bus 75
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 206 28,700 02.09.2023 - 09.12.2023 889,700 BusNP 31
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 206 30,300 10.12.2023 - 31.12.2023 242,400 BusNP 8
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 26,000 02.01.2023 - 31.08.2023 4368,000 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 26,000 01.09.2023 - 29.12.2023 2132,000 BusNP 82
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 26,100 02.01.2023 - 31.08.2023 4384,800 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 26,100 01.09.2023 - 08.12.2023 1800,900 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 26,100 11.12.2023 - 29.12.2023 339,300 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,000 02.01.2023 - 31.08.2023 4368,000 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,000 01.09.2023 - 08.12.2023 1794,000 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,000 11.12.2023 - 29.12.2023 338,000 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 46,200 02.01.2023 - 31.08.2023 7761,600 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 46,200 01.09.2023 - 08.12.2023 3187,800 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 46,200 11.12.2023 - 29.12.2023 600,600 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 105 22,000 02.01.2023 - 31.08.2023 3696,000 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 105 22,000 01.09.2023 - 08.12.2023 1518,000 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 26,100 02.01.2023 - 31.08.2023 4384,800 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 26,100 01.09.2023 - 08.12.2023 1800,900 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 49,800 11.12.2023 - 29.12.2023 647,400 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 42,400 02.01.2023 - 31.08.2023 7123,200 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 42,400 01.09.2023 - 08.12.2023 2925,600 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 17,800 11.12.2023 - 29.12.2023 231,400 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 43,000 02.01.2023 - 31.08.2023 7224,000 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 43,000 01.09.2023 - 08.12.2023 2967,000 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 8,300 11.12.2023 - 22.12.2023 83,000 BusNP 10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 45,900 02.01.2023 - 31.08.2023 7711,200 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 45,900 01.09.2023 - 08.12.2023 3167,100 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 42,400 11.12.2023 - 29.12.2023 551,200 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 46,200 02.01.2023 - 31.08.2023 7761,600 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 46,200 01.09.2023 - 29.12.2023 3788,400 BusNP 82
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,900 02.01.2023 - 31.08.2023 7711,200 BusNP 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,900 01.09.2023 - 08.12.2023 3167,100 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,900 11.12.2023 - 29.12.2023 596,700 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 42,700 02.01.2023 - 31.08.2023 7173,600 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 42,700 01.09.2023 - 08.12.2023 2946,300 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 43,900 11.12.2023 - 29.12.2023 570,700 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 47,400 02.01.2023 - 31.08.2023 7963,200 BusNP 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 47,400 01.09.2023 - 01.09.2023 47,400 BusNP 1
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 47,400 04.09.2023 - 08.12.2023 3223,200 BusNP 68



Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 47,400 11.12.2023 - 29.12.2023 616,200 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 45,900 02.01.2023 - 31.08.2023 7711,200 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 45,900 01.09.2023 - 08.12.2023 3167,100 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 47,300 11.12.2023 - 29.12.2023 614,900 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 42,700 02.01.2023 - 31.08.2023 7173,600 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 42,700 01.09.2023 - 08.12.2023 2946,300 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 47,200 11.12.2023 - 29.12.2023 613,600 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 18,900 02.01.2023 - 31.08.2023 3175,200 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 18,900 01.09.2023 - 08.12.2023 1304,100 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 18,900 11.12.2023 - 29.12.2023 245,700 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 119 43,900 11.12.2023 - 29.12.2023 570,700 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 47,400 02.01.2023 - 31.08.2023 7963,200 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 47,400 01.09.2023 - 08.12.2023 3270,600 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 47,400 11.12.2023 - 29.12.2023 616,200 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 16,400 02.01.2023 - 31.08.2023 2755,200 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 16,400 01.09.2023 - 08.12.2023 1131,600 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 17,800 11.12.2023 - 29.12.2023 231,400 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 47,200 02.01.2023 - 31.08.2023 7929,600 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 47,200 01.09.2023 - 08.12.2023 3256,800 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 17,700 11.12.2023 - 29.12.2023 230,100 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 42,700 02.01.2023 - 31.08.2023 7173,600 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 42,700 01.09.2023 - 08.12.2023 2946,300 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 43,900 11.12.2023 - 29.12.2023 570,700 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 125 33,600 11.12.2023 - 29.12.2023 436,800 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 47,200 02.01.2023 - 31.08.2023 7929,600 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 47,200 01.09.2023 - 08.12.2023 3256,800 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 48,600 11.12.2023 - 29.12.2023 631,800 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 46,200 02.01.2023 - 31.08.2023 7761,600 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 46,200 01.09.2023 - 08.12.2023 3187,800 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 47,400 11.12.2023 - 29.12.2023 616,200 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 26,000 02.01.2023 - 31.08.2023 4368,000 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 26,000 01.09.2023 - 08.12.2023 1794,000 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 26,000 11.12.2023 - 29.12.2023 338,000 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 26,900 02.01.2023 - 31.08.2023 4519,200 Bus 168
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 26,900 01.09.2023 - 08.12.2023 1856,100 BusNP 69
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 26,900 11.12.2023 - 29.12.2023 349,700 BusNP 13
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 201 29,500 01.01.2023 - 27.08.2023 2212,500 Bus 75
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 201 29,500 02.09.2023 - 09.12.2023 914,500 BusNP 31
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 201 29,500 10.12.2023 - 31.12.2023 265,500 BusNP 9
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 202 29,600 01.01.2023 - 27.08.2023 2220,000 Bus 75
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 202 29,600 02.09.2023 - 09.12.2023 917,600 BusNP 31
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 202 29,600 10.12.2023 - 31.12.2023 266,400 BusNP 9
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 203 29,500 01.01.2023 - 27.08.2023 2212,500 Bus 75
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 203 29,500 02.09.2023 - 09.12.2023 914,500 BusNP 31
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 203 29,500 10.12.2023 - 31.12.2023 265,500 BusNP 9
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 204 29,600 01.01.2023 - 27.08.2023 2220,000 Bus 75
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 204 29,600 02.09.2023 - 09.12.2023 917,600 BusNP 31
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 204 29,600 10.12.2023 - 31.12.2023 266,400 BusNP 9
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 205 29,500 01.01.2023 - 27.08.2023 2212,500 Bus 75
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 205 29,500 02.09.2023 - 09.12.2023 914,500 BusNP 31
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 205 29,500 10.12.2023 - 30.12.2023 206,500 BusNP 7
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 206 29,600 01.01.2023 - 27.08.2023 2220,000 Bus 75
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 206 29,600 02.09.2023 - 09.12.2023 917,600 BusNP 31
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 206 29,600 10.12.2023 - 30.12.2023 207,200 BusNP 7
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 35,200 02.01.2023 - 31.08.2023 5632,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 33,200 03.07.2023 - 14.07.2023 265,600 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 35,200 01.09.2023 - 08.12.2023 2428,800 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 101 31,900 11.12.2023 - 29.12.2023 414,700 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 33,400 02.01.2023 - 31.08.2023 5344,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 37,400 03.07.2023 - 14.07.2023 299,200 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 33,400 01.09.2023 - 08.12.2023 2304,600 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 102 34,800 11.12.2023 - 29.12.2023 452,400 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 33,200 02.01.2023 - 31.08.2023 5312,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 34,500 03.07.2023 - 14.07.2023 276,000 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 33,200 01.09.2023 - 08.12.2023 2290,800 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 103 33,200 11.12.2023 - 29.12.2023 431,600 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,600 02.01.2023 - 31.08.2023 5856,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 39,700 03.07.2023 - 14.07.2023 317,600 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,600 01.09.2023 - 01.09.2023 36,600 BusNP 1
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,600 04.09.2023 - 08.12.2023 2488,800 BusNP 68
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 104 33,400 11.12.2023 - 29.12.2023 434,200 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 19,500 02.01.2023 - 31.08.2023 3120,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 17,500 03.07.2023 - 14.07.2023 140,000 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 19,500 01.09.2023 - 08.12.2023 1345,500 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 105 19,500 11.12.2023 - 29.12.2023 253,500 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 34,100 02.01.2023 - 31.08.2023 5456,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 38,100 03.07.2023 - 14.07.2023 304,800 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 34,100 01.09.2023 - 08.12.2023 2352,900 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 106 34,800 11.12.2023 - 29.12.2023 452,400 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 36,500 02.01.2023 - 31.08.2023 5840,000 BusNP 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 34,500 03.07.2023 - 14.07.2023 276,000 BusNP 8



Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 36,500 01.09.2023 - 08.12.2023 2518,500 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 107 33,200 11.12.2023 - 29.12.2023 431,600 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 18,800 02.01.2023 - 31.08.2023 3008,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 21,900 03.07.2023 - 14.07.2023 175,200 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 18,800 01.09.2023 - 08.12.2023 1297,200 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 108 19,500 11.12.2023 - 29.12.2023 253,500 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,400 02.01.2023 - 31.08.2023 820,000 Bus 50
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,400 03.01.2023 - 30.06.2023 1935,200 Bus 118
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,400 01.09.2023 - 27.10.2023 49,200 BusNP 3
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,400 04.09.2023 - 08.12.2023 1082,400 BusNP 66
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 16,600 02.01.2023 - 31.08.2023 2788,800 Bus 168
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 16,600 01.09.2023 - 08.12.2023 1145,400 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 37,200 02.01.2023 - 31.08.2023 5952,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 35,200 03.07.2023 - 14.07.2023 281,600 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 37,200 01.09.2023 - 08.12.2023 2566,800 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 111 37,200 11.12.2023 - 29.12.2023 483,600 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 36,600 02.01.2023 - 31.08.2023 5856,000 BusNP 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 39,700 03.07.2023 - 14.07.2023 317,600 BusNP 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 36,600 01.09.2023 - 08.12.2023 2525,400 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 112 18,000 11.12.2023 - 29.12.2023 234,000 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 36,500 02.01.2023 - 31.08.2023 5840,000 BusNP 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 34,500 03.07.2023 - 14.07.2023 276,000 BusNP 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 36,500 01.09.2023 - 08.12.2023 2518,500 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 113 33,200 11.12.2023 - 29.12.2023 431,600 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 37,300 02.01.2023 - 31.08.2023 5968,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 40,400 03.07.2023 - 14.07.2023 323,200 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 37,300 01.09.2023 - 08.12.2023 2573,700 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 114 33,400 11.12.2023 - 29.12.2023 434,200 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 18,800 03.01.2023 - 30.06.2023 2218,400 Bus 118
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 18,800 04.09.2023 - 08.12.2023 1240,800 BusNP 66
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 115 15,500 11.12.2023 - 22.12.2023 155,000 BusNP 10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 18,800 03.01.2023 - 30.06.2023 2218,400 BusNP 118
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 18,800 04.09.2023 - 08.12.2023 1240,800 BusNP 66
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 116 37,300 11.12.2023 - 29.12.2023 484,900 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 36,500 02.01.2023 - 31.08.2023 5840,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 34,500 03.07.2023 - 14.07.2023 276,000 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 36,500 01.09.2023 - 08.12.2023 2518,500 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 117 33,200 11.12.2023 - 29.12.2023 431,600 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 36,600 02.01.2023 - 31.08.2023 5856,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 39,700 03.07.2023 - 14.07.2023 317,600 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 36,600 01.09.2023 - 08.12.2023 2525,400 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 118 15,600 11.12.2023 - 22.12.2023 156,000 BusNP 10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 18,800 02.01.2023 - 31.08.2023 3008,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 16,800 03.07.2023 - 14.07.2023 134,400 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 18,800 01.09.2023 - 08.12.2023 1297,200 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 119 18,800 11.12.2023 - 29.12.2023 244,400 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,600 02.01.2023 - 31.08.2023 2788,800 Bus 168
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,600 01.09.2023 - 08.12.2023 1145,400 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 120 33,400 11.12.2023 - 29.12.2023 434,200 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 37,200 02.01.2023 - 31.08.2023 5952,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 35,200 03.07.2023 - 14.07.2023 281,600 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 37,200 01.09.2023 - 08.12.2023 2566,800 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 121 33,900 11.12.2023 - 29.12.2023 440,700 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 18,800 02.01.2023 - 31.08.2023 3008,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 21,900 03.07.2023 - 14.07.2023 175,200 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 18,800 01.09.2023 - 08.12.2023 1297,200 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 122 18,000 11.12.2023 - 29.12.2023 234,000 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 18,800 02.01.2023 - 31.08.2023 3008,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 16,800 03.07.2023 - 14.07.2023 134,400 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 18,800 01.09.2023 - 08.12.2023 1297,200 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 123 15,500 11.12.2023 - 29.12.2023 201,500 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 16,600 02.01.2023 - 31.08.2023 2788,800 Bus 168
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 16,600 01.09.2023 - 08.12.2023 1145,400 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 124 15,600 11.12.2023 - 29.12.2023 202,800 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 36,500 02.01.2023 - 31.08.2023 5840,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 34,500 03.07.2023 - 14.07.2023 276,000 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 36,500 01.09.2023 - 08.12.2023 2518,500 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 125 33,200 11.12.2023 - 29.12.2023 431,600 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 37,300 02.01.2023 - 31.08.2023 5968,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 40,400 03.07.2023 - 14.07.2023 323,200 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 37,300 01.09.2023 - 08.12.2023 2573,700 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 126 18,000 11.12.2023 - 29.12.2023 234,000 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 18,800 02.01.2023 - 31.08.2023 3008,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 16,800 03.07.2023 - 14.07.2023 134,400 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 18,800 01.09.2023 - 08.12.2023 1297,200 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 127 15,500 11.12.2023 - 29.12.2023 201,500 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 18,800 02.01.2023 - 31.08.2023 3008,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 21,900 03.07.2023 - 14.07.2023 175,200 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 18,800 01.09.2023 - 08.12.2023 1297,200 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 128 37,300 11.12.2023 - 29.12.2023 484,900 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 33,200 02.01.2023 - 31.08.2023 5312,000 Bus 160



Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 34,500 03.07.2023 - 14.07.2023 276,000 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 33,200 01.09.2023 - 08.12.2023 2290,800 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 129 33,200 11.12.2023 - 29.12.2023 431,600 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 36,600 02.01.2023 - 31.08.2023 5856,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 39,700 03.07.2023 - 14.07.2023 317,600 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 36,600 01.09.2023 - 08.12.2023 2525,400 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 130 15,600 11.12.2023 - 29.12.2023 202,800 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 16,400 02.01.2023 - 31.08.2023 2755,200 Bus 168
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 16,400 01.09.2023 - 08.12.2023 1131,600 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 131 17,700 11.12.2023 - 29.12.2023 230,100 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 18,800 02.01.2023 - 31.08.2023 3008,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 21,900 03.07.2023 - 14.07.2023 175,200 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 18,800 01.09.2023 - 08.12.2023 1297,200 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 132 33,400 11.12.2023 - 29.12.2023 434,200 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 16,400 02.01.2023 - 31.08.2023 2755,200 Bus 168
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 16,400 01.09.2023 - 29.12.2023 1344,800 BusNP 82
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 35,400 02.01.2023 - 31.08.2023 5664,000 Bus 160
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 38,500 03.07.2023 - 14.07.2023 308,000 Bus 8
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 35,400 01.09.2023 - 08.12.2023 2442,600 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 134 15,600 11.12.2023 - 29.12.2023 202,800 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 136 16,600 02.01.2023 - 31.08.2023 2788,800 Bus 168
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 136 16,600 01.09.2023 - 08.12.2023 1145,400 BusNP 69
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 136 33,400 11.12.2023 - 29.12.2023 434,200 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 138 15,600 11.12.2023 - 29.12.2023 202,800 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 140 16,600 11.12.2023 - 29.12.2023 215,800 BusNP 13
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 201 33,200 01.01.2023 - 27.08.2023 2357,200 Bus 71
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 201 34,500 05.07.2023 - 09.07.2023 138,000 Bus 4
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 201 33,200 02.09.2023 - 09.12.2023 1029,200 BusNP 31
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 201 41,000 10.12.2023 - 31.12.2023 369,000 BusNP 9
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 202 33,400 01.01.2023 - 27.08.2023 2371,400 Bus 71
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 202 37,400 05.07.2023 - 09.07.2023 149,600 Bus 4
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 202 33,400 02.09.2023 - 09.12.2023 1035,400 BusNP 31
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 202 41,300 10.12.2023 - 31.12.2023 371,700 BusNP 9
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 203 33,200 01.01.2023 - 27.08.2023 2357,200 Bus 71
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 203 34,500 05.07.2023 - 09.07.2023 138,000 Bus 4
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 203 33,200 02.09.2023 - 09.12.2023 1029,200 BusNP 31
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 203 41,000 10.12.2023 - 31.12.2023 369,000 BusNP 9
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 204 33,400 01.01.2023 - 27.08.2023 2371,400 Bus 71
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 204 37,400 05.07.2023 - 09.07.2023 149,600 Bus 4
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 204 33,400 02.09.2023 - 09.12.2023 1035,400 BusNP 31
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 204 41,300 10.12.2023 - 31.12.2023 371,700 BusNP 9
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 205 33,200 01.01.2023 - 27.08.2023 2357,200 Bus 71
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 205 34,500 05.07.2023 - 09.07.2023 138,000 Bus 4
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 205 33,200 02.09.2023 - 09.12.2023 1029,200 BusNP 31
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 205 31,900 10.12.2023 - 31.12.2023 287,100 BusNP 9
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 206 33,400 01.01.2023 - 27.08.2023 1269,200 Bus 38
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 206 33,400 07.01.2023 - 26.08.2023 1102,200 Bus 33
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 206 37,400 05.07.2023 - 09.07.2023 112,200 Bus 3
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 206 37,400 08.07.2023 - 08.07.2023 37,400 Bus 1
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 206 33,400 02.09.2023 - 09.12.2023 501,000 BusNP 15
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 206 33,400 03.09.2023 - 03.12.2023 534,400 BusNP 16
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 206 32,200 10.12.2023 - 31.12.2023 289,800 BusNP 9
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 207 17,700 07.01.2023 - 26.08.2023 601,800 Bus 34
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 207 17,700 02.09.2023 - 09.12.2023 265,500 BusNP 15
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 207 41,000 10.12.2023 - 31.12.2023 369,000 BusNP 9
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 208 16,600 01.01.2023 - 27.08.2023 597,600 Bus 36
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 208 16,600 03.09.2023 - 03.12.2023 249,000 BusNP 15
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 208 41,300 10.12.2023 - 31.12.2023 371,700 BusNP 9
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 209 16,400 01.01.2023 - 27.08.2023 590,400 Bus 36
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 209 16,400 03.09.2023 - 03.12.2023 246,000 BusNP 15
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 209 31,900 10.12.2023 - 31.12.2023 287,100 BusNP 9
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 210 15,600 10.12.2023 - 31.12.2023 140,400 BusNP 9
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 211 16,400 10.12.2023 - 26.12.2023 49,200 BusNP 3
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 212 16,600 10.12.2023 - 26.12.2023 49,800 BusNP 3
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 101 18,800 02.01.2023 - 31.08.2023 3158,400 Bus 168
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 101 18,800 01.09.2023 - 29.12.2023 1541,600 BusNP 82
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 102 15,900 02.01.2023 - 31.08.2023 2671,200 Bus 168
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 102 15,900 01.09.2023 - 29.12.2023 1303,800 BusNP 82
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 103 15,800 02.01.2023 - 31.08.2023 2654,400 Bus 168
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 103 15,800 01.09.2023 - 08.12.2023 1090,200 BusNP 69
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 103 15,800 11.12.2023 - 29.12.2023 205,400 BusNP 13
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 104 18,900 02.01.2023 - 31.08.2023 3175,200 Bus 168
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 104 18,900 01.09.2023 - 29.12.2023 1549,800 BusNP 82
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 105 18,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4700,000 BusNP 250
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 106 18,900 02.01.2023 - 31.08.2023 3175,200 Bus 168
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 106 18,900 01.09.2023 - 08.12.2023 1304,100 BusNP 69
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 106 18,900 11.12.2023 - 29.12.2023 245,700 BusNP 13
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 107 18,800 02.01.2023 - 08.12.2023 4455,600 BusNP 237
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 107 18,800 11.12.2023 - 29.12.2023 244,400 BusNP 13
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 108 15,900 02.01.2023 - 31.08.2023 2671,200 Bus 168
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 108 15,900 01.09.2023 - 08.12.2023 1097,100 BusNP 69



Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 108 15,900 11.12.2023 - 22.12.2023 159,000 BusNP 10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 108 15,900 27.12.2023 - 29.12.2023 47,700 BusNP 3
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 109 15,800 02.01.2023 - 08.12.2023 3744,600 BusNP 237
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 109 15,800 11.12.2023 - 29.12.2023 205,400 BusNP 13
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 110 18,900 02.01.2023 - 31.08.2023 3175,200 BusNP 168
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 110 18,900 01.09.2023 - 29.12.2023 1549,800 BusNP 82
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 111 15,800 02.01.2023 - 31.08.2023 2654,400 Bus 168
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 111 15,800 01.09.2023 - 29.12.2023 1295,600 BusNP 82
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 112 18,900 02.01.2023 - 31.08.2023 3175,200 BusNP 168
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 112 18,900 01.09.2023 - 08.12.2023 1304,100 BusNP 69
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 112 18,900 11.12.2023 - 29.12.2023 245,700 BusNP 13
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 114 15,900 02.01.2023 - 31.08.2023 2671,200 Bus 168
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 114 15,900 01.09.2023 - 08.12.2023 1097,100 BusNP 69
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 114 15,900 11.12.2023 - 29.12.2023 206,700 BusNP 13
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 101 23,000 02.01.2023 - 31.08.2023 3864,000 Bus 168
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 101 23,000 01.09.2023 - 08.12.2023 1587,000 BusNP 69
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 101 40,700 11.12.2023 - 29.12.2023 529,100 BusNP 13
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 102 23,200 02.01.2023 - 31.08.2023 1160,000 Bus 50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 102 23,200 03.01.2023 - 30.06.2023 2737,600 Bus 118
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 102 23,200 01.09.2023 - 27.10.2023 69,600 BusNP 3
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 102 23,200 04.09.2023 - 08.12.2023 1531,200 BusNP 66
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 102 37,800 11.12.2023 - 29.12.2023 491,400 BusNP 13
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 103 23,000 02.01.2023 - 31.08.2023 3864,000 Bus 168
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 103 23,000 01.09.2023 - 08.12.2023 1587,000 BusNP 69
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 103 38,200 11.12.2023 - 29.12.2023 496,600 BusNP 13
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 104 23,200 02.01.2023 - 31.08.2023 3897,600 Bus 168
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 104 23,200 01.09.2023 - 08.12.2023 1600,800 BusNP 69
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 104 37,800 11.12.2023 - 29.12.2023 491,400 BusNP 13
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 105 23,000 02.01.2023 - 31.08.2023 3864,000 Bus 168
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 105 23,000 01.09.2023 - 08.12.2023 1587,000 BusNP 69
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 105 38,200 11.12.2023 - 29.12.2023 496,600 BusNP 13
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 106 23,200 02.01.2023 - 31.08.2023 3897,600 Bus 168
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 106 23,200 01.09.2023 - 08.12.2023 1600,800 BusNP 69
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 106 40,300 11.12.2023 - 29.12.2023 523,900 BusNP 13
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 107 23,000 02.01.2023 - 31.08.2023 3864,000 Bus 168
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 107 23,000 01.09.2023 - 08.12.2023 1587,000 BusNP 69
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 107 38,200 11.12.2023 - 29.12.2023 496,600 BusNP 13
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 108 23,200 02.01.2023 - 31.08.2023 3897,600 Bus 168
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 108 23,200 01.09.2023 - 08.12.2023 1600,800 BusNP 69
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 108 40,300 11.12.2023 - 29.12.2023 523,900 BusNP 13
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 109 38,200 11.12.2023 - 29.12.2023 496,600 BusNP 13
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 110 40,300 11.12.2023 - 29.12.2023 523,900 BusNP 13
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 111 38,200 11.12.2023 - 29.12.2023 496,600 BusNP 13
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 112 40,300 11.12.2023 - 29.12.2023 523,900 BusNP 13
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 201 23,000 15.04.2023 - 27.08.2023 1012,000 Bus 44
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 201 23,000 02.09.2023 - 01.10.2023 253,000 BusNP 11
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 202 23,200 15.04.2023 - 27.08.2023 1020,800 Bus 44
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 202 23,200 02.09.2023 - 01.10.2023 255,200 BusNP 11
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 203 23,000 15.04.2023 - 27.08.2023 1012,000 Bus 44
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 203 23,000 02.09.2023 - 01.10.2023 253,000 BusNP 11
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 204 23,200 15.04.2023 - 27.08.2023 1020,800 Bus 44
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 204 23,200 02.09.2023 - 01.10.2023 255,200 BusNP 11
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 205 23,000 15.04.2023 - 27.08.2023 1012,000 Bus 44
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 205 23,000 02.09.2023 - 01.10.2023 253,000 BusNP 11
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 206 23,200 15.04.2023 - 27.08.2023 1020,800 Bus 44
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 206 23,200 02.09.2023 - 01.10.2023 255,200 BusNP 11
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 207 23,000 15.04.2023 - 27.08.2023 1012,000 Bus 44
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 207 23,000 02.09.2023 - 01.10.2023 253,000 BusNP 11
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 208 23,200 15.04.2023 - 27.08.2023 1020,800 Bus 44
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 208 23,200 02.09.2023 - 01.10.2023 255,200 BusNP 11
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 101 17,400 02.01.2023 - 31.08.2023 2923,200 Bus 168
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 101 17,400 01.09.2023 - 08.12.2023 1200,600 BusNP 69
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 101 17,400 11.12.2023 - 29.12.2023 226,200 BusNP 13
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 102 18,500 02.01.2023 - 31.08.2023 3108,000 Bus 168
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 102 18,500 01.09.2023 - 08.12.2023 1276,500 BusNP 69
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 102 18,500 11.12.2023 - 29.12.2023 240,500 BusNP 13
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 103 18,500 02.01.2023 - 31.08.2023 3108,000 Bus 168
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 103 18,500 01.09.2023 - 08.12.2023 1276,500 BusNP 69
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 103 18,500 11.12.2023 - 29.12.2023 240,500 BusNP 13
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 104 17,400 02.01.2023 - 31.08.2023 2923,200 Bus 168
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 104 17,400 01.09.2023 - 08.12.2023 1200,600 BusNP 69
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 104 17,400 11.12.2023 - 29.12.2023 226,200 BusNP 13
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 105 17,400 02.01.2023 - 31.08.2023 2923,200 Bus 168
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 105 17,400 01.09.2023 - 08.12.2023 1200,600 BusNP 69
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 105 17,400 11.12.2023 - 29.12.2023 226,200 BusNP 13
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 106 18,500 02.01.2023 - 31.08.2023 3108,000 Bus 168
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 106 18,500 01.09.2023 - 08.12.2023 1276,500 BusNP 69
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 106 18,500 11.12.2023 - 29.12.2023 240,500 BusNP 13
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,100 02.01.2023 - 31.08.2023 4384,800 Bus 168
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,100 01.09.2023 - 08.12.2023 1800,900 BusNP 69
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,100 11.12.2023 - 29.12.2023 339,300 BusNP 13



Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,200 02.01.2023 - 31.08.2023 2049,600 Bus 168
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,200 01.09.2023 - 08.12.2023 841,800 BusNP 69
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,200 11.12.2023 - 29.12.2023 158,600 BusNP 13
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,100 02.01.2023 - 31.08.2023 1360,800 Bus 168
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,100 01.09.2023 - 08.12.2023 558,900 BusNP 69
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,100 11.12.2023 - 29.12.2023 105,300 BusNP 13
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,200 02.01.2023 - 31.08.2023 2049,600 Bus 168
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,200 01.09.2023 - 08.12.2023 841,800 BusNP 69
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,200 11.12.2023 - 29.12.2023 158,600 BusNP 13
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,200 02.01.2023 - 31.08.2023 2049,600 Bus 168
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,200 01.09.2023 - 08.12.2023 841,800 BusNP 69
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,200 11.12.2023 - 29.12.2023 158,600 BusNP 13
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,100 02.01.2023 - 31.08.2023 1360,800 Bus 168
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,100 01.09.2023 - 08.12.2023 558,900 BusNP 69
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,100 11.12.2023 - 29.12.2023 105,300 BusNP 13
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,100 03.01.2023 - 30.06.2023 955,800 Bus 118
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,100 04.09.2023 - 22.12.2023 615,600 BusNP 76
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,200 02.01.2023 - 31.08.2023 810,000 Bus 50
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,200 03.01.2023 - 30.06.2023 1911,600 Bus 118
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,200 01.09.2023 - 08.12.2023 1117,800 BusNP 69
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,200 11.12.2023 - 29.12.2023 210,600 BusNP 13
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,200 02.01.2023 - 31.08.2023 2049,600 Bus 168
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,200 01.09.2023 - 29.12.2023 1000,400 BusNP 82
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 14,700 03.01.2023 - 30.06.2023 1734,600 Bus 118
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 14,700 04.09.2023 - 22.12.2023 1117,200 BusNP 76
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,200 02.01.2023 - 31.08.2023 2049,600 Bus 168
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,200 01.09.2023 - 08.12.2023 841,800 BusNP 69
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,200 11.12.2023 - 29.12.2023 158,600 BusNP 13
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,200 02.01.2023 - 31.08.2023 2049,600 Bus 168
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,200 01.09.2023 - 29.12.2023 1000,400 BusNP 82
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,200 02.01.2023 - 31.08.2023 2553,600 Bus 168
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,200 01.09.2023 - 29.12.2023 1246,400 BusNP 82
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,200 02.01.2023 - 31.08.2023 2049,600 Bus 168
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,200 01.09.2023 - 08.12.2023 841,800 BusNP 69
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,200 11.12.2023 - 29.12.2023 158,600 BusNP 13
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,200 02.01.2023 - 31.08.2023 610,000 Bus 50
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,200 01.09.2023 - 27.10.2023 36,600 BusNP 3
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,200 27.12.2023 - 29.12.2023 36,600 BusNP 3
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,100 02.01.2023 - 31.08.2023 2536,800 Bus 168
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,100 01.09.2023 - 29.12.2023 1238,200 BusNP 82
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 18,900 03.01.2023 - 30.06.2023 2230,200 Bus 118
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 18,900 04.09.2023 - 08.12.2023 1247,400 BusNP 66
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 18,900 11.12.2023 - 22.12.2023 189,000 BusNP 10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,200 02.01.2023 - 31.08.2023 610,000 Bus 50
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,200 03.01.2023 - 30.06.2023 1439,600 Bus 118
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,200 01.09.2023 - 08.12.2023 841,800 BusNP 69
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,200 11.12.2023 - 29.12.2023 158,600 BusNP 13
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,200 03.01.2023 - 30.06.2023 1203,600 Bus 118
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,200 04.09.2023 - 08.12.2023 673,200 BusNP 66
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,200 11.12.2023 - 22.12.2023 102,000 BusNP 10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,200 03.01.2023 - 30.06.2023 1203,600 Bus 118
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,200 04.09.2023 - 08.12.2023 673,200 BusNP 66
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,200 11.12.2023 - 22.12.2023 102,000 BusNP 10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,200 02.01.2023 - 31.08.2023 2049,600 Bus 168
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,200 01.09.2023 - 08.12.2023 841,800 BusNP 69
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,200 11.12.2023 - 29.12.2023 158,600 BusNP 13
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,200 02.01.2023 - 31.08.2023 2049,600 Bus 168
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,200 01.09.2023 - 08.12.2023 841,800 BusNP 69
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,200 11.12.2023 - 29.12.2023 158,600 BusNP 13
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,200 02.01.2023 - 31.08.2023 2049,600 Bus 168
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,200 01.09.2023 - 08.12.2023 841,800 BusNP 69
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,200 11.12.2023 - 29.12.2023 158,600 BusNP 13
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 201 12,200 15.04.2023 - 27.08.2023 536,800 Bus 44
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 201 12,200 02.09.2023 - 01.10.2023 134,200 BusNP 11
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 201 12,200 10.12.2023 - 31.12.2023 109,800 BusNP 9
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 202 12,200 15.04.2023 - 27.08.2023 536,800 Bus 44
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 202 12,200 02.09.2023 - 01.10.2023 134,200 BusNP 11
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 202 12,200 10.12.2023 - 31.12.2023 109,800 BusNP 9
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 203 12,200 15.04.2023 - 27.08.2023 536,800 Bus 44
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 203 12,200 02.09.2023 - 01.10.2023 134,200 BusNP 11
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 204 12,200 15.04.2023 - 27.08.2023 536,800 Bus 44
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 204 12,200 02.09.2023 - 01.10.2023 134,200 BusNP 11
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 205 12,200 15.04.2023 - 27.08.2023 536,800 Bus 44
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 205 12,200 02.09.2023 - 01.10.2023 134,200 BusNP 11
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 205 12,200 10.12.2023 - 31.12.2023 109,800 BusNP 9
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 206 12,200 15.04.2023 - 27.08.2023 536,800 Bus 44
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 206 12,200 02.09.2023 - 01.10.2023 134,200 BusNP 11
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 206 12,200 10.12.2023 - 31.12.2023 109,800 BusNP 9
Součet 928987,500



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 101 25,400 02.01.2024 - 31.12.2024 6400,800 BusNP 252
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 102 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 BusNP 252
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 103 12,400 02.01.2024 - 31.12.2024 3124,800 BusNP 252
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 104 31,500 02.01.2024 - 31.12.2024 7938,000 BusNP 252
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 105 13,100 03.01.2024 - 31.12.2024 2593,800 BusNP 198
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 106 34,500 02.01.2024 - 31.12.2024 8694,000 BusNP 252
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 107 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3830,400 BusNP 252
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 108 9,900 03.01.2024 - 31.12.2024 1960,200 BusNP 198
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 109 33,500 02.01.2024 - 31.12.2024 8442,000 BusNP 252
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 110 19,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4888,800 BusNP 252
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 111 30,400 02.01.2024 - 31.12.2024 7660,800 BusNP 252
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 112 29,200 02.01.2024 - 31.12.2024 7358,400 BusNP 252
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 113 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3830,400 BusNP 252
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 114 17,700 03.01.2024 - 31.12.2024 3504,600 BusNP 198
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 115 34,600 02.01.2024 - 31.12.2024 8719,200 BusNP 252
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 116 30,300 02.01.2024 - 31.12.2024 7635,600 BusNP 252
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 116 29,200 02.01.2024 - 31.12.2024 7358,400 BusNP 252
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 117 30,400 02.01.2024 - 31.12.2024 7660,800 BusNP 252
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 118 29,200 02.01.2024 - 31.12.2024 7358,400 BusNP 252
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 119 11,000 02.01.2024 - 31.12.2024 2772,000 BusNP 252
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 201 30,400 01.01.2024 - 29.12.2024 3465,600 BusNP 114
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 202 30,300 01.01.2024 - 29.12.2024 3454,200 BusNP 114
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 203 30,400 01.01.2024 - 29.12.2024 3465,600 BusNP 114
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 204 30,300 01.01.2024 - 29.12.2024 3454,200 BusNP 114
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 205 30,400 01.01.2024 - 29.12.2024 3465,600 BusNP 114
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 206 30,300 01.01.2024 - 29.12.2024 3454,200 BusNP 114
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 26,100 02.01.2024 - 31.12.2024 6577,200 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 46,200 02.01.2024 - 31.12.2024 11642,400 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 49,800 02.01.2024 - 31.12.2024 12549,600 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4485,600 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 8,300 03.01.2024 - 31.12.2024 1643,400 BusNP 198
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 42,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10684,800 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 46,200 02.01.2024 - 31.12.2024 11642,400 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,900 02.01.2024 - 31.12.2024 11566,800 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 43,900 02.01.2024 - 31.12.2024 11062,800 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 47,400 02.01.2024 - 31.12.2024 11944,800 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 47,300 02.01.2024 - 31.12.2024 11919,600 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 47,200 02.01.2024 - 31.12.2024 11894,400 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 18,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4762,800 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 119 43,900 02.01.2024 - 31.12.2024 11062,800 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 47,400 02.01.2024 - 31.12.2024 11944,800 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4485,600 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 17,700 02.01.2024 - 31.12.2024 4460,400 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 43,900 02.01.2024 - 31.12.2024 11062,800 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 125 33,600 02.01.2024 - 31.12.2024 8467,200 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 48,600 02.01.2024 - 31.12.2024 12247,200 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 47,400 02.01.2024 - 31.12.2024 11944,800 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 26,900 02.01.2024 - 31.12.2024 6778,800 BusNP 252
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 201 29,500 01.01.2024 - 29.12.2024 3363,000 BusNP 114
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 202 29,600 01.01.2024 - 29.12.2024 3374,400 BusNP 114
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 203 29,500 01.01.2024 - 29.12.2024 3363,000 BusNP 114
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 204 29,600 01.01.2024 - 29.12.2024 3374,400 BusNP 114
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 205 29,500 01.01.2024 - 29.12.2024 3363,000 BusNP 114
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 206 29,600 01.01.2024 - 29.12.2024 3374,400 BusNP 114
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 101 32,100 02.01.2024 - 31.12.2024 8089,200 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 102 34,800 02.01.2024 - 31.12.2024 8769,600 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 103 33,400 02.01.2024 - 31.12.2024 8416,800 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 104 33,400 02.01.2024 - 31.12.2024 8416,800 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 105 19,500 02.01.2024 - 31.12.2024 4914,000 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 106 34,800 02.01.2024 - 31.12.2024 8769,600 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 107 33,400 02.01.2024 - 31.12.2024 8416,800 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 108 19,500 02.01.2024 - 31.12.2024 4914,000 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 111 37,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9374,400 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 112 18,000 02.01.2024 - 31.12.2024 4536,000 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 113 33,400 02.01.2024 - 31.12.2024 8416,800 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 114 33,400 02.01.2024 - 31.12.2024 8416,800 BusNP 252

Podbořansko (DSÚK), Lounsko-západ (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

rok 2024 a další

01.01.2024 až 31.12.2024
Podbořansko
Dopravní společnost ÚK, p.o.

Výkon za období Typ vozu Počet spojůOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 115 15,700 03.01.2024 - 31.12.2024 3108,600 BusNP 198
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 116 37,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9399,600 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 117 33,400 02.01.2024 - 31.12.2024 8416,800 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 118 15,600 03.01.2024 - 31.12.2024 3088,800 BusNP 198
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 119 18,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4737,600 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 120 33,400 02.01.2024 - 31.12.2024 8416,800 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 121 34,100 02.01.2024 - 31.12.2024 8593,200 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 122 18,000 02.01.2024 - 31.12.2024 4536,000 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 123 15,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3956,400 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 124 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3931,200 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 125 33,400 02.01.2024 - 31.12.2024 8416,800 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 126 18,000 02.01.2024 - 31.12.2024 4536,000 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 127 15,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3956,400 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 128 37,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9399,600 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 129 33,400 02.01.2024 - 31.12.2024 8416,800 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 130 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3931,200 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 131 17,700 02.01.2024 - 31.12.2024 4460,400 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 132 33,400 02.01.2024 - 31.12.2024 8416,800 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 133 16,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4132,800 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 134 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3931,200 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 136 33,400 02.01.2024 - 31.12.2024 8416,800 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 138 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3931,200 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 140 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4183,200 BusNP 252
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 201 41,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4696,800 BusNP 114
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 202 41,300 01.01.2024 - 29.12.2024 4708,200 BusNP 114
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 203 41,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4696,800 BusNP 114
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 204 41,300 01.01.2024 - 29.12.2024 4708,200 BusNP 114
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 205 32,100 01.01.2024 - 29.12.2024 3659,400 BusNP 114
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 206 32,200 01.01.2024 - 29.12.2024 3670,800 BusNP 114
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 207 41,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4696,800 BusNP 114
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 208 41,300 01.01.2024 - 29.12.2024 4708,200 BusNP 114
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 209 32,100 01.01.2024 - 29.12.2024 3659,400 BusNP 114
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 210 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 BusNP 114
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 211 16,400 01.01.2024 - 29.12.2024 951,200 BusNP 58
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 212 16,600 01.01.2024 - 29.12.2024 962,800 BusNP 58
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 101 18,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4737,600 BusNP 252
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 102 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4006,800 BusNP 252
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 103 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3981,600 BusNP 252
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 104 18,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4762,800 BusNP 252
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 105 18,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4737,600 BusNP 252
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 106 18,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4762,800 BusNP 252
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 107 18,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4737,600 BusNP 252
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 108 15,900 02.01.2024 - 30.10.2024 858,600 BusNP 54
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 108 15,900 03.01.2024 - 31.12.2024 3148,200 BusNP 198
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 109 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3981,600 BusNP 252
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 110 18,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4762,800 BusNP 252
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 111 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3981,600 BusNP 252
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 112 18,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4762,800 BusNP 252
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 114 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4006,800 BusNP 252
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 101 40,700 02.01.2024 - 31.12.2024 10256,400 BusNP 252
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 102 37,800 02.01.2024 - 31.12.2024 9525,600 BusNP 252
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 103 38,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9626,400 BusNP 252
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 104 37,800 02.01.2024 - 31.12.2024 9525,600 BusNP 252
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 105 38,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9626,400 BusNP 252
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 106 40,300 02.01.2024 - 31.12.2024 10155,600 BusNP 252
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 107 38,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9626,400 BusNP 252
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 108 40,300 02.01.2024 - 31.12.2024 10155,600 BusNP 252
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 109 38,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9626,400 BusNP 252
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 110 40,300 02.01.2024 - 31.12.2024 10155,600 BusNP 252
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 111 38,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9626,400 BusNP 252
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 112 40,300 02.01.2024 - 31.12.2024 10155,600 BusNP 252
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 101 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4384,800 BusNP 252
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 102 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 4662,000 BusNP 252
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 103 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 4662,000 BusNP 252
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 104 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4384,800 BusNP 252
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 105 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4384,800 BusNP 252
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 106 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 4662,000 BusNP 252
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,100 02.01.2024 - 31.12.2024 6577,200 BusNP 252
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 BusNP 252
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200 BusNP 252
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 BusNP 252
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 BusNP 252
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200 BusNP 252
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,100 03.01.2024 - 31.12.2024 1603,800 BusNP 198
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,200 02.01.2024 - 31.12.2024 4082,400 BusNP 252
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 BusNP 252
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 14,700 03.01.2024 - 31.12.2024 2910,600 BusNP 198
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 BusNP 252
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 BusNP 252
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3830,400 BusNP 252
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 BusNP 252



Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,200 02.01.2024 - 30.10.2024 658,800 BusNP 54
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3805,200 BusNP 252
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 18,900 03.01.2024 - 31.12.2024 3742,200 BusNP 198
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 BusNP 252
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,200 03.01.2024 - 31.12.2024 2019,600 BusNP 198
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,200 03.01.2024 - 31.12.2024 2019,600 BusNP 198
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 BusNP 252
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 BusNP 252
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 BusNP 252
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 201 12,200 01.01.2024 - 29.12.2024 1390,800 BusNP 114
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 202 12,200 01.01.2024 - 29.12.2024 1390,800 BusNP 114
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 205 12,200 01.01.2024 - 29.12.2024 1390,800 BusNP 114
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 206 12,200 01.01.2024 - 29.12.2024 1390,800 BusNP 114
Součet 926071,800



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 101 29,600 02.01.2023 - 03.03.2023 1332,000 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 101 28,600 06.03.2023 - 09.06.2023 1887,600 ŠLa13 66
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 101 28,600 12.06.2023 - 08.12.2023 3603,600 ŠLa13 126
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 101 28,600 11.12.2023 - 29.12.2023 371,800 ŠLa13 13
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 102 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 102 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 103 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 103 27,300 06.03.2023 - 09.06.2023 1801,800 ŠLa13 66
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 103 27,300 12.06.2023 - 08.12.2023 3439,800 ŠLa13 126
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 103 27,300 11.12.2023 - 29.12.2023 354,900 ŠLa13 13
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 104 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 104 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 105 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 105 27,300 06.03.2023 - 09.06.2023 1801,800 ŠLa13 66
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 105 27,300 12.06.2023 - 08.12.2023 3439,800 ŠLa13 126
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 105 27,300 11.12.2023 - 29.12.2023 354,900 ŠLa13 13
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 106 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 106 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 107 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 107 27,300 06.03.2023 - 09.06.2023 1801,800 ŠLa13 66
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 107 27,300 12.06.2023 - 08.12.2023 3439,800 ŠLa13 126
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 107 27,300 11.12.2023 - 29.12.2023 354,900 ŠLa13 13
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 108 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 108 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 109 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 109 27,300 06.03.2023 - 09.06.2023 1801,800 ŠLa13 66
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 109 27,300 12.06.2023 - 08.12.2023 3439,800 ŠLa13 126
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 109 27,300 11.12.2023 - 29.12.2023 354,900 ŠLa13 13
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 110 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 110 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 111 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 111 27,300 06.03.2023 - 09.06.2023 1801,800 ŠLa13 66
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 111 27,300 12.06.2023 - 08.12.2023 3439,800 ŠLa13 126
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 111 27,300 11.12.2023 - 29.12.2023 354,900 ŠLa13 13
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 112 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 112 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 113 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 113 27,300 06.03.2023 - 09.06.2023 1801,800 ŠLa13 66
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 113 27,300 12.06.2023 - 08.12.2023 3439,800 ŠLa13 126
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 113 27,300 11.12.2023 - 29.12.2023 354,900 ŠLa13 13
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 114 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 114 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 115 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 115 27,300 06.03.2023 - 09.06.2023 1801,800 ŠLa13 66
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 115 27,300 12.06.2023 - 08.12.2023 3439,800 ŠLa13 126
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 115 27,300 11.12.2023 - 29.12.2023 354,900 ŠLa13 13
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 116 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 116 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 117 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 117 27,300 06.03.2023 - 09.06.2023 1801,800 ŠLa13 66
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 117 27,300 12.06.2023 - 08.12.2023 3439,800 ŠLa13 126
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 117 27,300 11.12.2023 - 29.12.2023 354,900 ŠLa13 13
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 118 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 118 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 119 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 119 27,300 06.03.2023 - 09.06.2023 1801,800 ŠLa13 66
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 119 27,300 12.06.2023 - 08.12.2023 3439,800 ŠLa13 126
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 119 27,300 11.12.2023 - 29.12.2023 354,900 ŠLa13 13
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 120 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 120 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 121 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 121 27,300 06.03.2023 - 09.06.2023 1801,800 ŠLa13 66
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 121 27,300 12.06.2023 - 08.12.2023 3439,800 ŠLa13 126
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 121 27,300 11.12.2023 - 29.12.2023 354,900 ŠLa13 13
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 122 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 122 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 123 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 123 27,300 06.03.2023 - 09.06.2023 1801,800 ŠLa13 66
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 123 27,300 12.06.2023 - 08.12.2023 3439,800 ŠLa13 126
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 123 27,300 11.12.2023 - 29.12.2023 354,900 ŠLa13 13
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 124 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 124 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 125 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 125 27,300 06.03.2023 - 09.06.2023 1801,800 ŠLa13 66
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 125 27,300 12.06.2023 - 08.12.2023 3439,800 ŠLa13 126
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 125 27,300 11.12.2023 - 29.12.2023 354,900 ŠLa13 13
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 126 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 126 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 127 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 127 27,300 06.03.2023 - 09.06.2023 1801,800 ŠLa13 66
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 127 27,300 12.06.2023 - 08.12.2023 3439,800 ŠLa13 126
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 127 27,300 11.12.2023 - 29.12.2023 354,900 ŠLa13 13
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 128 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 128 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 129 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 129 27,300 06.03.2023 - 09.06.2023 1801,800 ŠLa13 66

Varnsdorf (DSÚK), Děčín (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

rok 2023

01.01.2023 až 31.12.2023
Šluknovsko
Dopravní společnost ÚK, p.o.

Výkon za období Typ vozu Počet spojůOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 129 27,300 12.06.2023 - 08.12.2023 3439,800 ŠLa13 126
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 129 27,300 11.12.2023 - 29.12.2023 354,900 ŠLa13 13
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 130 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 130 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 131 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 131 27,300 06.03.2023 - 09.06.2023 1801,800 ŠLa13 66
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 131 27,300 12.06.2023 - 08.12.2023 3439,800 ŠLa13 126
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 131 27,300 11.12.2023 - 29.12.2023 354,900 ŠLa13 13
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 132 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 132 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 133 28,300 02.01.2023 - 08.12.2023 4839,300 ŠLa13 171
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 133 28,300 06.03.2023 - 09.06.2023 1867,800 ŠLa13 66
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 133 28,300 11.12.2023 - 29.12.2023 367,900 ŠLa13 13
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 134 27,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6975,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 135 28,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1273,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 135 27,300 06.03.2023 - 09.06.2023 1801,800 ŠLa13 66
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 135 27,300 12.06.2023 - 08.12.2023 3439,800 ŠLa13 126
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 135 27,300 11.12.2023 - 29.12.2023 354,900 ŠLa13 13
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 136 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 136 27,200 06.03.2023 - 29.12.2023 5576,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 151 5,600 03.01.2023 - 31.01.2023 117,600 ŠLa13 21
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 151 5,600 01.02.2023 - 03.03.2023 95,200 ŠLa13 17
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 151 5,600 06.03.2023 - 09.06.2023 364,000 ŠLa13 65
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 151 5,600 12.06.2023 - 08.12.2023 453,600 ŠLa13 81
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 151 5,600 11.12.2023 - 22.12.2023 56,000 ŠLa13 10
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 152 8,600 03.01.2023 - 31.01.2023 180,600 ŠLa13 21
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 152 8,600 01.02.2023 - 03.03.2023 146,200 ŠLa13 17
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 152 8,600 06.03.2023 - 08.12.2023 1255,600 ŠLa13 146
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 152 8,600 11.12.2023 - 22.12.2023 86,000 ŠLa13 10
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 201 28,300 01.01.2023 - 10.06.2023 1386,700 ŠLa13 49
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 201 28,300 11.06.2023 - 09.12.2023 1471,600 ŠLa13 52
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 201 28,300 10.12.2023 - 31.12.2023 254,700 ŠLa13 9
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 202 27,900 01.01.2023 - 31.12.2023 3069,000 ŠLa13 110
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 203 28,300 01.01.2023 - 10.06.2023 1386,700 ŠLa13 49
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 203 28,300 11.06.2023 - 09.12.2023 1471,600 ŠLa13 52
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 203 28,300 10.12.2023 - 31.12.2023 254,700 ŠLa13 9
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 204 27,900 01.01.2023 - 31.12.2023 3069,000 ŠLa13 110
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 205 28,300 01.01.2023 - 10.06.2023 1386,700 ŠLa13 49
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 205 28,300 11.06.2023 - 09.12.2023 1471,600 ŠLa13 52
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 205 28,300 10.12.2023 - 31.12.2023 254,700 ŠLa13 9
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 206 27,900 01.01.2023 - 31.12.2023 3069,000 ŠLa13 110
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 207 28,300 01.01.2023 - 10.06.2023 1386,700 ŠLa13 49
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 207 28,300 11.06.2023 - 09.12.2023 1471,600 ŠLa13 52
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 207 28,300 10.12.2023 - 31.12.2023 254,700 ŠLa13 9
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 208 27,900 01.01.2023 - 31.12.2023 3069,000 ŠLa13 110
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 209 28,300 01.01.2023 - 10.06.2023 1386,700 ŠLa13 49
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 209 28,300 11.06.2023 - 09.12.2023 1471,600 ŠLa13 52
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 209 28,300 10.12.2023 - 31.12.2023 254,700 ŠLa13 9
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 210 27,900 01.01.2023 - 31.12.2023 3069,000 ŠLa13 110
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 211 28,300 01.01.2023 - 10.06.2023 1386,700 ŠLa13 49
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 211 28,300 11.06.2023 - 09.12.2023 1471,600 ŠLa13 52
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 211 28,300 10.12.2023 - 30.12.2023 198,100 ŠLa13 7
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 212 27,900 01.01.2023 - 30.12.2023 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 213 28,300 01.01.2023 - 10.06.2023 1386,700 ŠLa13 49
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 213 28,300 11.06.2023 - 09.12.2023 1471,600 ŠLa13 52
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 213 28,300 10.12.2023 - 30.12.2023 198,100 ŠLa13 7
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 214 27,900 01.01.2023 - 30.12.2023 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 220 10,600 05.03.2023 - 31.12.2023 975,200 ŠLa13 92
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 221 9,100 07.01.2023 - 09.04.2023 254,800 ŠLa13 28
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 221 9,100 07.10.2023 - 09.12.2023 172,900 ŠLa13 19
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 221 9,100 10.12.2023 - 31.12.2023 63,700 ŠLa13 7
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 02.01.2023 - 29.12.2023 11900,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 02.01.2023 - 29.12.2023 11900,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 02.01.2023 - 03.03.2023 2137,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 06.03.2023 - 29.12.2023 9737,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4150,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 02.01.2023 - 29.12.2023 11900,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 47,500 02.01.2023 - 29.12.2023 11875,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 02.01.2023 - 29.12.2023 11875,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 02.01.2023 - 03.03.2023 2173,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 06.03.2023 - 29.12.2023 9901,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 02.01.2023 - 29.12.2023 11800,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2693,600 ŠLa13 56
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 03.01.2023 - 22.12.2023 9331,400 ŠLa13 194
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,900 02.01.2023 - 03.03.2023 400,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 16,600 06.03.2023 - 29.12.2023 3403,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,900 02.01.2023 - 03.03.2023 400,500 ŠLa13 45



Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 16,600 06.03.2023 - 29.12.2023 3403,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12075,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4150,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4150,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4150,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 03.01.2023 - 22.12.2023 3821,800 ŠLa13 194
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 03.01.2023 - 22.12.2023 3666,600 ŠLa13 194
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 01.01.2023 - 31.12.2023 5554,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 01.01.2023 - 31.12.2023 5531,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 01.01.2023 - 31.12.2023 5554,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 01.01.2023 - 31.12.2023 5531,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 01.01.2023 - 31.12.2023 5554,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 01.01.2023 - 31.12.2023 5531,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 01.01.2023 - 31.12.2023 5554,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 01.01.2023 - 31.12.2023 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 24.12.2023 - 24.12.2023 48,100 ŠLa13 1
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 01.01.2023 - 31.12.2023 5554,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 01.01.2023 - 30.12.2023 5435,300 ŠLa13 113
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 24.12.2023 - 31.12.2023 96,200 ŠLa13 2
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 01.01.2023 - 31.12.2023 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 01.01.2023 - 31.12.2023 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 01.01.2023 - 30.12.2023 5457,900 ŠLa13 113
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 01.01.2023 - 30.12.2023 5435,300 ŠLa13 113
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 02.01.2023 - 29.12.2023 800,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,400 02.01.2023 - 08.12.2023 4834,800 ŠLa13 237
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,900 11.12.2023 - 29.12.2023 271,700 ŠLa13 13
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 02.01.2023 - 03.03.2023 144,000 ŠLa13 45
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 06.03.2023 - 29.12.2023 656,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 02.01.2023 - 03.03.2023 144,000 ŠLa13 45
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 06.03.2023 - 29.12.2023 656,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 15,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3950,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 20,400 02.01.2023 - 10.02.2023 142,800 ŠLa13 7
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 20,400 03.01.2023 - 03.03.2023 775,200 ŠLa13 38
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 20,400 06.03.2023 - 08.12.2023 3916,800 ŠLa13 192
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 20,900 11.12.2023 - 29.12.2023 271,700 ŠLa13 13
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,700 02.01.2023 - 08.12.2023 5616,900 ŠLa13 237
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 24,100 11.12.2023 - 29.12.2023 313,300 ŠLa13 13
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,700 02.01.2023 - 08.12.2023 5616,900 ŠLa13 237
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 24,100 11.12.2023 - 29.12.2023 313,300 ŠLa13 13
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,400 02.01.2023 - 08.12.2023 4834,800 ŠLa13 237
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,900 11.12.2023 - 29.12.2023 271,700 ŠLa13 13
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,700 02.01.2023 - 08.12.2023 5616,900 ŠLa13 237
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 24,100 11.12.2023 - 29.12.2023 313,300 ŠLa13 13
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,300 02.01.2023 - 27.10.2023 810,900 ŠLa13 53
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,300 03.01.2023 - 08.12.2023 2815,200 ŠLa13 184
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,800 11.12.2023 - 22.12.2023 158,000 ŠLa13 10
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,800 27.12.2023 - 29.12.2023 47,400 ŠLa13 3
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,000 02.01.2023 - 08.12.2023 4029,000 ŠLa13 237
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,400 11.12.2023 - 29.12.2023 226,200 ŠLa13 13
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,400 02.01.2023 - 08.12.2023 4834,800 ŠLa13 237
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,900 11.12.2023 - 29.12.2023 271,700 ŠLa13 13
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,000 02.01.2023 - 08.12.2023 4029,000 ŠLa13 237
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,400 11.12.2023 - 29.12.2023 226,200 ŠLa13 13
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,600 02.01.2023 - 08.12.2023 3223,200 ŠLa13 237
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 14,100 11.12.2023 - 29.12.2023 183,300 ŠLa13 13
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,000 02.01.2023 - 08.12.2023 4029,000 ŠLa13 237
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,400 11.12.2023 - 29.12.2023 226,200 ŠLa13 13
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,600 02.01.2023 - 08.12.2023 3223,200 ŠLa13 237
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 14,100 11.12.2023 - 29.12.2023 183,300 ŠLa13 13
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 18,600 03.01.2023 - 29.12.2023 4519,800 ŠLa13 243
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 02.01.2023 - 29.12.2023 650,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1700,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 02.01.2023 - 29.12.2023 650,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,300 25.09.2023 - 22.12.2023 506,300 SC_12 61
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 21,700 03.01.2023 - 08.12.2023 4991,000 ŠLa13 230
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 22,200 11.12.2023 - 29.12.2023 288,600 ŠLa13 13
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 03.01.2023 - 22.12.2023 679,000 ŠLa13 194
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2975,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 02.01.2023 - 29.12.2023 1650,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1625,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3050,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2975,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4950,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2975,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3050,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2975,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3050,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 6,600 02.01.2023 - 29.12.2023 1650,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3550,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4950,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2975,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2975,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3050,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1925,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 101 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 102 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 103 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 104 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 105 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 106 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 107 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 108 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 336,000 ŠLb12 56
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 108 6,000 03.01.2023 - 22.12.2023 1164,000 ŠLb12 194
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 109 6,000 03.01.2023 - 22.12.2023 1164,000 ŠLb12 194
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 110 6,000 03.01.2023 - 22.12.2023 1164,000 ŠLb12 194
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 111 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 112 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250



Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 113 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 114 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 115 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 116 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 ŠLb12 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5700,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3750,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 02.01.2023 - 29.12.2023 560,000 ŠLa13 56
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 03.01.2023 - 22.12.2023 1940,000 ŠLa13 194
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4600,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4975,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,000 02.01.2023 - 08.12.2023 3555,000 ŠLa13 237
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 22,900 11.12.2023 - 29.12.2023 297,700 ŠLa13 13
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,000 02.01.2023 - 08.12.2023 2370,000 ŠLa13 237
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 17,900 11.12.2023 - 29.12.2023 232,700 ŠLa13 13
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2500,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2500,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2500,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2500,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 20,400 01.01.2023 - 31.12.2023 2346,000 ŠLa13 115
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,500 01.01.2023 - 31.12.2023 2357,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 01.01.2023 - 31.12.2023 938,400 ŠLa13 46
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1407,600 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 01.01.2023 - 31.12.2023 943,000 ŠLa13 46
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 01.04.2023 - 29.10.2023 1414,500 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 01.01.2023 - 30.12.2023 897,600 ŠLa13 44
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1407,600 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 24.12.2023 - 31.12.2023 40,800 ŠLa13 2
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,500 01.01.2023 - 31.12.2023 943,000 ŠLa13 46
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,500 01.04.2023 - 29.10.2023 1414,500 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 20,400 01.01.2023 - 31.12.2023 938,400 ŠLa13 46
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 20,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1407,600 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,500 01.01.2023 - 30.12.2023 902,000 ŠLa13 44
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,500 01.04.2023 - 29.10.2023 1414,500 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 209 20,400 01.01.2023 - 30.12.2023 897,600 ŠLa13 44
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 209 20,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1407,600 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 401 20,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1407,600 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 402 20,500 01.04.2023 - 29.10.2023 1414,500 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 403 20,400 01.04.2023 - 29.10.2023 1407,600 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 404 20,500 01.04.2023 - 29.10.2023 1414,500 ŠLa13 69
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2575,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1750,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2600,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 02.01.2023 - 03.03.2023 814,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 06.03.2023 - 29.12.2023 3710,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 02.01.2023 - 03.03.2023 121,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 06.03.2023 - 29.12.2023 553,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2600,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3700,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2575,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 02.01.2023 - 29.12.2023 675,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3700,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3850,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2600,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4525,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2575,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2600,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 02.01.2023 - 29.12.2023 1825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 101 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 102 13,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 103 24,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6200,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 104 25,400 02.01.2023 - 08.12.2023 6019,800 ŠLa13 237
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 104 25,400 11.12.2023 - 29.12.2023 330,200 ŠLa13 13
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 105 14,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3525,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 106 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 107 15,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3800,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 108 13,900 02.01.2023 - 31.01.2023 305,800 ŠLa13 22
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 108 13,900 01.02.2023 - 29.12.2023 3169,200 ŠLa13 228
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 109 24,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6200,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 110 25,400 02.01.2023 - 29.12.2023 6350,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 111 14,100 02.01.2023 - 31.01.2023 310,200 ŠLa13 22
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 111 14,100 01.02.2023 - 22.12.2023 2439,300 ŠLa13 173
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 111 14,100 03.02.2023 - 29.12.2023 775,500 ŠLa13 55
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 112 13,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 113 11,500 02.01.2023 - 31.01.2023 253,000 ŠLa13 22
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 113 11,500 01.02.2023 - 21.02.2023 172,500 ŠLa13 15
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 113 11,500 22.02.2023 - 29.12.2023 2449,500 ŠLa13 213
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 114 11,300 02.01.2023 - 31.01.2023 248,600 ŠLa13 22
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 114 11,300 01.02.2023 - 29.12.2023 2576,400 ŠLa13 228



Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 115 24,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6200,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 116 25,400 02.01.2023 - 29.12.2023 6350,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 117 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 118 13,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 119 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 120 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 121 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 122 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 123 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 124 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 125 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 126 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 127 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 128 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 129 15,200 02.01.2023 - 01.09.2023 2568,800 ŠLa13 169
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 129 15,200 04.09.2023 - 29.12.2023 1231,200 ŠLa13 81
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 130 16,100 02.01.2023 - 01.09.2023 2720,900 ŠLa13 169
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 130 16,100 04.09.2023 - 29.12.2023 1304,100 ŠLa13 81
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 131 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 132 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 133 6,200 03.01.2023 - 22.12.2023 1202,800 ŠLa13 194
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 134 6,100 02.01.2023 - 29.12.2023 1525,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 135 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 136 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 137 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 138 6,100 03.01.2023 - 22.12.2023 1183,400 ŠLa13 194
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 139 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 140 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 141 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 142 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 143 38,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9725,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 144 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 145 15,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3800,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 146 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 147 40,000 02.01.2023 - 29.12.2023 10000,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 148 39,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 150 25,400 02.01.2023 - 29.12.2023 6350,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 152 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 154 27,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6750,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 200 21,000 10.12.2023 - 31.12.2023 168,000 ŠLa13 8
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 201 20,800 10.12.2023 - 31.12.2023 166,400 ŠLa13 8
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 202 15,000 07.01.2023 - 31.12.2023 1695,000 ŠLa13 113
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 203 34,900 01.01.2023 - 31.12.2023 4013,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 204 34,900 01.01.2023 - 31.12.2023 4013,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 205 34,900 01.01.2023 - 31.12.2023 4013,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 206 34,900 01.01.2023 - 31.12.2023 4013,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 207 34,900 01.01.2023 - 31.12.2023 4013,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 208 34,900 01.01.2023 - 31.12.2023 4013,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 209 34,900 01.01.2023 - 31.12.2023 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 209 34,900 24.12.2023 - 24.12.2023 34,900 ŠLa13 1
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 210 34,900 01.01.2023 - 31.12.2023 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 210 34,900 24.12.2023 - 24.12.2023 34,900 ŠLa13 1
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 211 34,900 01.01.2023 - 30.12.2023 3943,700 ŠLa13 113
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 211 34,900 31.12.2023 - 31.12.2023 34,900 ŠLa13 1
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 212 34,900 01.01.2023 - 30.12.2023 3943,700 ŠLa13 113
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 212 34,900 31.12.2023 - 31.12.2023 34,900 ŠLa13 1
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 213 34,900 01.01.2023 - 30.12.2023 3943,700 ŠLa13 113
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 214 27,100 01.01.2023 - 30.12.2023 3062,300 ŠLa13 113
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 215 6,200 01.01.2023 - 30.12.2023 700,600 ŠLa13 113
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1700,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 36,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1660,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 06.03.2023 - 29.12.2023 6908,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 02.01.2023 - 03.03.2023 1935,000 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 06.03.2023 - 29.12.2023 8815,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 43,600 02.01.2023 - 29.12.2023 10900,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 03.01.2023 - 22.12.2023 2386,200 ŠLa13 194
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 43,500 02.01.2023 - 03.03.2023 1957,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 06.03.2023 - 29.12.2023 8425,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 02.01.2023 - 29.12.2023 9950,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 03.01.2023 - 22.12.2023 2075,800 ŠLa13 194
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2825,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1543,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 06.03.2023 - 29.12.2023 7031,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 03.01.2023 - 22.12.2023 5005,200 ŠLa13 194
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 03.01.2023 - 22.12.2023 1998,200 ŠLa13 194
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 02.01.2023 - 03.03.2023 1849,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 06.03.2023 - 29.12.2023 8425,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 02.01.2023 - 03.03.2023 1818,000 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 06.03.2023 - 29.12.2023 8282,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1543,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 06.03.2023 - 29.12.2023 7031,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 02.01.2023 - 03.03.2023 1516,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 06.03.2023 - 29.12.2023 6908,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 02.01.2023 - 03.03.2023 1849,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 06.03.2023 - 29.12.2023 8425,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 02.01.2023 - 03.03.2023 1818,000 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 06.03.2023 - 29.12.2023 8282,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 02.01.2023 - 03.03.2023 1849,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 06.03.2023 - 29.12.2023 8425,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 02.01.2023 - 03.03.2023 1516,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 06.03.2023 - 29.12.2023 6908,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 02.01.2023 - 03.03.2023 1849,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 06.03.2023 - 29.12.2023 8425,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 02.01.2023 - 03.03.2023 1818,000 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 06.03.2023 - 29.12.2023 8282,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2950,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 02.01.2023 - 03.03.2023 1818,000 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 06.03.2023 - 29.12.2023 8282,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 02.01.2023 - 03.03.2023 1935,000 ŠLa13 45



Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 06.03.2023 - 29.12.2023 8815,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 02.01.2023 - 03.03.2023 1818,000 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 06.03.2023 - 29.12.2023 8282,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 02.01.2023 - 03.03.2023 1849,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 06.03.2023 - 29.12.2023 8425,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1903,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 06.03.2023 - 29.12.2023 8671,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 02.01.2023 - 03.03.2023 1935,000 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 06.03.2023 - 29.12.2023 8815,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 02.01.2023 - 03.03.2023 1818,000 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 06.03.2023 - 29.12.2023 8282,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1543,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 06.03.2023 - 29.12.2023 7031,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1903,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 06.03.2023 - 29.12.2023 8671,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 02.01.2023 - 03.03.2023 1849,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 06.03.2023 - 29.12.2023 8425,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 02.01.2023 - 03.03.2023 1516,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 06.03.2023 - 29.12.2023 6908,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1543,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 06.03.2023 - 29.12.2023 7031,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 02.01.2023 - 03.03.2023 1818,000 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 06.03.2023 - 29.12.2023 8282,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 02.01.2023 - 03.03.2023 1849,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 06.03.2023 - 29.12.2023 8425,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 02.01.2023 - 29.12.2023 7800,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1543,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 06.03.2023 - 29.12.2023 7031,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 43,600 02.01.2023 - 29.12.2023 10900,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1543,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 06.03.2023 - 29.12.2023 7031,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 02.01.2023 - 29.12.2023 8425,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 36,700 02.01.2023 - 03.03.2023 1651,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 36,700 06.03.2023 - 29.12.2023 7523,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 02.01.2023 - 03.03.2023 1543,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 06.03.2023 - 29.12.2023 7031,500 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 03.01.2023 - 22.12.2023 2211,600 ŠLa13 194
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,900 02.01.2023 - 03.03.2023 1255,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 03.01.2023 - 22.12.2023 2211,600 ŠLa13 194
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 03.01.2023 - 22.12.2023 2289,200 ŠLa13 194
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 03.01.2023 - 22.12.2023 2289,200 ŠLa13 194
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 157 10,700 03.01.2023 - 22.12.2023 2075,800 ŠLa13 194
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 160 12,800 02.01.2023 - 03.03.2023 576,000 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 160 12,800 06.03.2023 - 29.12.2023 2624,000 ŠLa13 205
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 162 13,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3475,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 164 8,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2200,000 ŠLa13 250
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 07.01.2023 - 31.12.2023 2158,300 ŠLa13 113
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 07.01.2023 - 31.12.2023 2079,200 ŠLa13 113
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 01.01.2023 - 04.03.2023 739,800 ŠLa13 18
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 05.03.2023 - 31.12.2023 3986,700 ŠLa13 97
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 33,700 01.01.2023 - 31.12.2023 3875,500 ŠLa13 115
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 01.01.2023 - 04.03.2023 739,800 ŠLa13 18
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 05.03.2023 - 31.12.2023 3986,700 ŠLa13 97
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 01.01.2023 - 31.12.2023 4646,000 ŠLa13 115
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 01.01.2023 - 04.03.2023 739,800 ŠLa13 18
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 05.03.2023 - 31.12.2023 3986,700 ŠLa13 97
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 01.01.2023 - 31.12.2023 4646,000 ŠLa13 115
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 01.01.2023 - 04.03.2023 739,800 ŠLa13 18
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 05.03.2023 - 30.12.2023 3904,500 ŠLa13 95
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 24.12.2023 - 31.12.2023 82,200 ŠLa13 2
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 01.01.2023 - 31.12.2023 4646,000 ŠLa13 115
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 01.01.2023 - 04.03.2023 739,800 ŠLa13 18
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 05.03.2023 - 30.12.2023 3904,500 ŠLa13 95
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 01.01.2023 - 30.12.2023 4565,200 ŠLa13 113
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 24.12.2023 - 31.12.2023 80,800 ŠLa13 2
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 01.01.2023 - 04.03.2023 739,800 ŠLa13 18
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 05.03.2023 - 09.12.2023 3616,800 ŠLa13 88
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 10.12.2023 - 30.12.2023 287,700 ŠLa13 7
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 01.01.2023 - 09.12.2023 4282,400 ŠLa13 106
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 10.12.2023 - 30.12.2023 282,800 ŠLa13 7
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 01.01.2023 - 04.03.2023 617,400 ŠLa13 18
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 05.03.2023 - 30.12.2023 3258,500 ŠLa13 95
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 01.01.2023 - 30.12.2023 4565,200 ŠLa13 113
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 01.01.2023 - 04.03.2023 502,200 ŠLa13 18
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 05.03.2023 - 30.12.2023 2650,500 ŠLa13 95
Součet 2027609,800



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 101 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 102 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 103 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 104 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 105 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 106 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 107 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 108 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 109 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 110 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 111 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 112 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 113 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 114 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 115 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 116 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 117 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 118 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 119 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 120 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 121 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 122 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 123 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 124 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 125 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 126 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 127 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 128 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 129 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 130 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 131 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 132 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 133 28,300 02.01.2024 - 31.12.2024 7131,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 134 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 7030,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 135 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 136 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 151 5,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1108,800 ŠLa13 198
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 152 8,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1702,800 ŠLa13 198
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 201 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 202 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 203 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 204 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 205 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 206 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 207 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 208 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 209 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 210 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 211 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 212 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 213 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 214 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 220 10,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1144,800 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 221 9,100 06.01.2024 - 29.12.2024 946,400 ŠLa13 104
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 02.01.2024 - 31.12.2024 11995,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 02.01.2024 - 31.12.2024 11995,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 02.01.2024 - 31.12.2024 11970,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4183,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 02.01.2024 - 31.12.2024 11995,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 47,500 02.01.2024 - 31.12.2024 11970,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 02.01.2024 - 31.12.2024 7812,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 02.01.2024 - 31.12.2024 11970,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 02.01.2024 - 31.12.2024 11894,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 02.01.2024 - 30.10.2024 2597,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 03.01.2024 - 31.12.2024 9523,800 ŠLa13 198
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252

Varnsdorf (DSÚK), Děčín (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

rok 2024 a další

01.01.2024 až 31.12.2024
Šluknovsko
Dopravní společnost ÚK, p.o.

Výkon za období Typ vozu Počet spojůOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4183,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4183,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4183,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4183,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4183,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 03.01.2024 - 31.12.2024 3900,600 ŠLa13 198
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 03.01.2024 - 31.12.2024 3742,200 ŠLa13 198
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 01.01.2024 - 29.12.2024 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 02.01.2024 - 31.12.2024 806,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,900 02.01.2024 - 31.12.2024 5266,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 02.01.2024 - 31.12.2024 806,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 02.01.2024 - 31.12.2024 806,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3981,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 20,900 02.01.2024 - 31.12.2024 5266,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 6073,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 6073,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,900 02.01.2024 - 31.12.2024 5266,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 6073,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,800 02.01.2024 - 30.10.2024 853,200 ŠLa13 54
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,800 03.01.2024 - 31.12.2024 3128,400 ŠLa13 198
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4384,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,900 02.01.2024 - 31.12.2024 5266,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4384,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 14,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3553,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4384,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 14,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3553,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 18,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4687,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 02.01.2024 - 31.12.2024 655,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 02.01.2024 - 31.12.2024 1713,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 02.01.2024 - 31.12.2024 655,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,300 03.01.2024 - 31.12.2024 1643,400 SC_12 198
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 22,200 02.01.2024 - 31.12.2024 5594,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 03.01.2024 - 31.12.2024 693,000 ŠLa13 198
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 2998,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 02.01.2024 - 31.12.2024 1663,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 02.01.2024 - 31.12.2024 1638,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 2998,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4989,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 2998,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 2998,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 6,600 02.01.2024 - 31.12.2024 1663,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3578,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4989,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 2998,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 2998,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1940,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 101 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 102 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 103 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 104 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 105 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 106 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 107 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 108 6,000 02.01.2024 - 30.10.2024 324,000 ŠLb12 54
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 108 6,000 03.01.2024 - 31.12.2024 1188,000 ŠLb12 198
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 109 6,000 03.01.2024 - 31.12.2024 1188,000 ŠLb12 198
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 110 6,000 03.01.2024 - 31.12.2024 1188,000 ŠLb12 198
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 111 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 112 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 113 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 114 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 115 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 116 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLb12 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5745,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3780,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 02.01.2024 - 30.10.2024 540,000 ŠLa13 54
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 03.01.2024 - 31.12.2024 1980,000 ŠLa13 198
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4636,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 02.01.2024 - 31.12.2024 5014,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 22,900 02.01.2024 - 31.12.2024 5770,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,900 02.01.2024 - 31.12.2024 5770,800 ŠLa13 252



Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 02.01.2024 - 31.12.2024 2520,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 02.01.2024 - 31.12.2024 2520,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 02.01.2024 - 31.12.2024 2520,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 02.01.2024 - 31.12.2024 2520,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 20,400 01.01.2024 - 29.12.2024 2325,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,500 01.01.2024 - 29.12.2024 2337,000 ŠLa13 114
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 01.01.2024 - 14.12.2024 734,400 ŠLa13 36
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1428,000 ŠLa13 70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 15.12.2024 - 29.12.2024 163,200 ŠLa13 8
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 01.01.2024 - 14.12.2024 738,000 ŠLa13 36
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 29.03.2024 - 03.11.2024 1435,000 ŠLa13 70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 15.12.2024 - 29.12.2024 164,000 ŠLa13 8
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 01.01.2024 - 14.12.2024 734,400 ŠLa13 36
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1428,000 ŠLa13 70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,500 01.01.2024 - 14.12.2024 738,000 ŠLa13 36
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,500 29.03.2024 - 03.11.2024 1435,000 ŠLa13 70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 20,400 01.01.2024 - 14.12.2024 734,400 ŠLa13 36
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 20,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1428,000 ŠLa13 70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,500 01.01.2024 - 14.12.2024 738,000 ŠLa13 36
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,500 29.03.2024 - 03.11.2024 1435,000 ŠLa13 70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 209 20,400 01.01.2024 - 14.12.2024 734,400 ŠLa13 36
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 209 20,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1428,000 ŠLa13 70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 401 20,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1428,000 ŠLa13 70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 402 20,500 29.03.2024 - 03.11.2024 1435,000 ŠLa13 70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 404 20,500 29.03.2024 - 03.11.2024 1435,000 ŠLa13 70
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,300 02.01.2024 - 31.12.2024 2595,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3024,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1764,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 02.01.2024 - 31.12.2024 2620,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 02.01.2024 - 31.12.2024 4561,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 02.01.2024 - 31.12.2024 680,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 02.01.2024 - 31.12.2024 2620,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3024,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3729,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3024,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,300 02.01.2024 - 31.12.2024 2595,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 02.01.2024 - 31.12.2024 680,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3729,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 02.01.2024 - 31.12.2024 3880,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 02.01.2024 - 31.12.2024 2620,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 02.01.2024 - 31.12.2024 4561,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3024,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,300 02.01.2024 - 31.12.2024 2595,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3024,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 02.01.2024 - 31.12.2024 2620,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 02.01.2024 - 31.12.2024 1839,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 101 31,000 02.01.2024 - 31.12.2024 7812,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 102 13,900 02.01.2024 - 31.12.2024 3502,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 103 24,800 02.01.2024 - 31.12.2024 6249,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 104 25,400 02.01.2024 - 31.12.2024 6400,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 105 14,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3553,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 106 16,100 02.01.2024 - 31.12.2024 4057,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 107 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3830,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 108 13,900 02.01.2024 - 31.12.2024 3502,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 109 24,800 02.01.2024 - 31.12.2024 6249,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 110 25,400 02.01.2024 - 31.12.2024 6400,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 111 14,100 02.01.2024 - 30.10.2024 761,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 111 14,100 03.01.2024 - 31.12.2024 2791,800 ŠLa13 198
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 112 13,900 02.01.2024 - 31.12.2024 3502,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 113 11,500 02.01.2024 - 31.12.2024 2898,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 114 11,300 02.01.2024 - 31.12.2024 2847,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 115 24,800 02.01.2024 - 31.12.2024 6249,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 116 25,400 02.01.2024 - 31.12.2024 6400,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 117 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 118 13,900 02.01.2024 - 31.12.2024 3502,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 119 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 120 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 121 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 122 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 123 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 124 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 125 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 126 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 127 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 128 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 129 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3830,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 130 16,100 02.01.2024 - 31.12.2024 4057,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 131 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 132 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 133 6,200 03.01.2024 - 31.12.2024 1227,600 ŠLa13 198
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 134 6,100 02.01.2024 - 31.12.2024 1537,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 135 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 136 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 137 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 138 6,100 03.01.2024 - 31.12.2024 1207,800 ŠLa13 198
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 139 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 140 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 141 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 142 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 143 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252



Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 144 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 145 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3830,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 146 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 147 40,000 02.01.2024 - 31.12.2024 10080,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 148 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 150 25,400 02.01.2024 - 31.12.2024 6400,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 152 16,100 02.01.2024 - 31.12.2024 4057,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 154 27,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6804,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 200 21,000 06.01.2024 - 14.12.2024 735,000 ŠLa13 35
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 200 21,000 29.03.2024 - 03.11.2024 1470,000 ŠLa13 70
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 201 20,800 06.01.2024 - 14.12.2024 728,000 ŠLa13 35
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 201 20,800 29.03.2024 - 03.11.2024 1456,000 ŠLa13 70
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 202 15,000 06.01.2024 - 29.12.2024 1695,000 ŠLa13 113
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 203 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 204 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 205 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 206 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 207 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 208 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 209 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 210 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 211 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 212 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 213 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 214 27,100 01.01.2024 - 29.12.2024 3089,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 215 6,200 01.01.2024 - 29.12.2024 706,800 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 02.01.2024 - 31.12.2024 1713,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 8492,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 02.01.2024 - 31.12.2024 10836,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 43,600 02.01.2024 - 31.12.2024 10987,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 03.01.2024 - 31.12.2024 2435,400 ŠLa13 198
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 02.01.2024 - 31.12.2024 10029,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 03.01.2024 - 31.12.2024 2118,600 ŠLa13 198
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 02.01.2024 - 31.12.2024 2847,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8643,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 03.01.2024 - 31.12.2024 5108,400 ŠLa13 198
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 03.01.2024 - 31.12.2024 2039,400 ŠLa13 198
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10180,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8643,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 8492,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10180,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 8492,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10180,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 02.01.2024 - 31.12.2024 2973,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10180,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 02.01.2024 - 31.12.2024 10836,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10180,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 02.01.2024 - 31.12.2024 10659,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 02.01.2024 - 31.12.2024 10836,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10180,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8643,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 02.01.2024 - 31.12.2024 10659,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 8492,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8643,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10180,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 02.01.2024 - 31.12.2024 7862,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8643,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 43,600 02.01.2024 - 31.12.2024 10987,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8643,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 8492,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 36,700 02.01.2024 - 31.12.2024 9248,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8643,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 03.01.2024 - 31.12.2024 2257,200 ŠLa13 198
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 03.01.2024 - 31.12.2024 2257,200 ŠLa13 198
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 03.01.2024 - 31.12.2024 2336,400 ŠLa13 198
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 03.01.2024 - 31.12.2024 2336,400 ŠLa13 198
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 157 10,700 03.01.2024 - 31.12.2024 2118,600 ŠLa13 198
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 160 12,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3225,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 162 13,900 02.01.2024 - 31.12.2024 3502,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 164 8,800 02.01.2024 - 31.12.2024 2217,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 06.01.2024 - 29.12.2024 2158,300 ŠLa13 113
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 06.01.2024 - 29.12.2024 2079,200 ŠLa13 113
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 33,700 01.01.2024 - 29.12.2024 3841,800 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 4605,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 4605,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 4605,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 4605,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 1777,600 ŠLa13 44
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2828,000 ŠLa13 70
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 01.01.2024 - 29.12.2024 3910,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 4605,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3180,600 ŠLa13 114
Součet 2047866,300



Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice

Období od-do Výkon za období Počet spojů

rok 2023 se změnami od 10. 12.

Ústecko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Ústí n.L. (DSÚK), Děčín (DSÚK)

Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč



Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov
Ústecko Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov
Ústecko Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov
Ústecko Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov
Ústecko Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov
Ústecko Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov
Ústecko Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov
Ústecko Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov
Ústecko Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov
Ústecko Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov
Ústecko Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov
Ústecko Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov
Ústecko Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov
Ústecko Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov



Ústecko Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy



Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Petrovice
Ústecko Petrovice,Krásný Les-Petrovice
Ústecko Libouchec-Libouchec,Čermná
Ústecko Libouchec-Libouchec,Čermná
Ústecko Libouchec-Libouchec,Čermná
Ústecko Libouchec-Libouchec,Čermná
Ústecko Libouchec-Libouchec,Čermná
Ústecko Libouchec-Libouchec,Čermná
Ústecko Libouchec-Libouchec,Čermná
Ústecko Libouchec-Libouchec,Čermná
Ústecko Libouchec-Libouchec,Čermná
Ústecko Libouchec-Libouchec,Čermná
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Ústecko Ústí n.L.-Libouchec-Jílové
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka
Ústecko Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka



Součet



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 101 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 7232,400 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 102 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9702,000 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 103 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 7232,400 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 104 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9702,000 DCb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 105 11,200 02.01.2024 - 31.12.2024 2822,400 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 106 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9702,000 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 107 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 DCb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 108 42,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10609,200 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 109 11,200 02.01.2024 - 31.12.2024 2822,400 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 110 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9702,000 DCb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 111 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 112 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9702,000 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 113 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 DCb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 114 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9702,000 DCb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 115 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 7232,400 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 116 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9702,000 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 117 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 118 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9702,000 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 119 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 DCb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 120 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9702,000 DCb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 121 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 122 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9702,000 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 123 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 124 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9702,000 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 125 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 DCb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 126 11,000 02.01.2024 - 31.12.2024 2772,000 SC_12 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 127 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 128 11,000 02.01.2024 - 31.12.2024 2772,000 SC_12 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 129 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 130 28,100 02.01.2024 - 31.12.2024 7081,200 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 131 11,200 02.01.2024 - 31.12.2024 2822,400 SC_12 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 132 27,500 02.01.2024 - 31.12.2024 6930,000 SC_12 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 133 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 7232,400 SC_12 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 135 11,200 02.01.2024 - 31.12.2024 2822,400 SC_12 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 201 28,700 06.01.2024 - 29.12.2024 3243,100 ULb15 113
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 202 38,500 06.01.2024 - 29.12.2024 4350,500 ULb15 113
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 203 39,200 06.01.2024 - 29.12.2024 4429,600 ULb15 113
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 204 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 4389,000 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 205 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4468,800 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 206 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 4389,000 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 207 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4468,800 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 208 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 4389,000 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 209 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4468,800 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 210 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 4389,000 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 211 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4468,800 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 212 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 4389,000 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 213 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4468,800 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 214 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 4389,000 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 215 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4468,800 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 216 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 4389,000 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 217 10,500 01.01.2024 - 29.12.2024 1197,000 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 218 27,500 01.01.2024 - 29.12.2024 3135,000 SC_12 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 219 28,700 01.01.2024 - 29.12.2024 3271,800 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 101 22,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5670,000 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 102 36,400 02.01.2024 - 31.12.2024 9172,800 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 103 33,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8391,600 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 104 42,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10684,800 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 105 22,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5670,000 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 107 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3830,400 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 108 36,400 02.01.2024 - 31.12.2024 9172,800 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 109 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3981,600 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 110 17,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4435,200 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 111 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 8114,400 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 112 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 8114,400 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 113 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 9475,200 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 114 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 8114,400 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 115 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 9475,200 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 116 22,400 02.01.2024 - 30.10.2024 1209,600 SC_12 54
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 117 42,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10684,800 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 118 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 9475,200 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 119 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 8114,400 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 120 34,500 02.01.2024 - 31.12.2024 8694,000 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 121 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 9475,200 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 122 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 123 37,000 02.01.2024 - 31.12.2024 9324,000 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 124 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 8114,400 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 125 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 9475,200 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 126 33,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8391,600 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 127 16,500 02.01.2024 - 31.12.2024 4158,000 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 128 33,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8391,600 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 129 16,500 02.01.2024 - 31.12.2024 4158,000 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 131 29,000 02.01.2024 - 31.12.2024 7308,000 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 132 14,400 02.01.2024 - 31.12.2024 3628,800 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 133 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3830,400 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 134 9,400 02.01.2024 - 31.12.2024 2368,800 SC_12 252

Výkon za období Typ vozu Počet spojůOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do

Ústí n.L. (DSÚK), Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

rok 2024

01.01.2024 až 31.12.2024
Ústecko
Dopravní společnost ÚK, p.o.



Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 142 25,700 03.01.2024 - 31.12.2024 5088,600 SC_12 198
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 143 11,600 03.01.2024 - 31.12.2024 2296,800 SC_12 198
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 144 8,500 03.01.2024 - 31.12.2024 1683,000 SC_12 198
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 201 29,000 06.01.2024 - 29.12.2024 3277,000 SC_12 113
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 202 31,000 06.01.2024 - 29.12.2024 3503,000 SC_12 113
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 203 31,000 06.01.2024 - 29.12.2024 3503,000 SC_12 113
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 204 37,600 06.01.2024 - 29.12.2024 4248,800 SC_12 113
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 205 37,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4286,400 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 207 37,000 01.01.2024 - 29.12.2024 4218,000 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 208 37,000 01.01.2024 - 29.12.2024 4218,000 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 209 37,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4286,400 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 210 37,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4286,400 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 211 37,000 01.01.2024 - 29.12.2024 4218,000 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 212 37,000 01.01.2024 - 29.12.2024 4218,000 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 214 37,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4286,400 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 215 37,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4286,400 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 216 37,000 01.01.2024 - 29.12.2024 4218,000 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 217 37,000 01.01.2024 - 29.12.2024 4218,000 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 218 31,000 01.01.2024 - 29.12.2024 3534,000 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 219 29,000 01.01.2024 - 29.12.2024 3306,000 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 220 29,000 01.01.2024 - 29.12.2024 3306,000 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 101 55,500 02.01.2024 - 31.12.2024 13986,000 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 102 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 104 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 105 52,700 02.01.2024 - 31.12.2024 13280,400 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 106 5,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1108,800 SC_12 198
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 109 53,300 02.01.2024 - 31.12.2024 13431,600 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 110 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 111 29,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7509,600 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 113 5,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1108,800 SC_12 198
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 114 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 115 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 6451,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 116 8,400 03.01.2024 - 31.12.2024 1663,200 SC_12 198
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 117 53,300 02.01.2024 - 31.12.2024 13431,600 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 118 52,700 02.01.2024 - 31.12.2024 13280,400 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 119 52,700 02.01.2024 - 31.12.2024 13280,400 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 120 42,200 02.01.2024 - 31.12.2024 10634,400 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 121 42,200 02.01.2024 - 31.12.2024 10634,400 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 122 53,300 02.01.2024 - 31.12.2024 13431,600 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 123 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 124 53,900 02.01.2024 - 30.10.2024 2910,600 SC_12 54
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 124 53,900 03.01.2024 - 31.12.2024 10672,200 SC_12 198
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 125 4,900 03.01.2024 - 31.12.2024 970,200 SC_12 198
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 126 5,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1108,800 SC_12 198
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 127 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 128 53,300 02.01.2024 - 31.12.2024 13431,600 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 129 5,600 03.01.2024 - 31.12.2024 1108,800 SC_12 198
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 130 53,900 02.01.2024 - 31.12.2024 13582,800 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 131 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 132 53,300 02.01.2024 - 31.12.2024 13431,600 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 133 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 134 53,900 02.01.2024 - 31.12.2024 13582,800 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 135 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 136 52,700 02.01.2024 - 31.12.2024 13280,400 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 137 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 138 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 139 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 140 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 141 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 142 40,800 02.01.2024 - 31.12.2024 10281,600 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 143 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 144 25,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6300,000 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 145 15,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3956,400 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 146 25,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6300,000 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 147 8,700 02.01.2024 - 31.12.2024 2192,400 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 148 26,100 02.01.2024 - 31.12.2024 6577,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 149 25,100 02.01.2024 - 31.12.2024 6325,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 151 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3578,400 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 155 25,100 02.01.2024 - 31.12.2024 6325,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 201 39,700 06.01.2024 - 29.12.2024 4486,100 SC_12 113
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 202 33,800 06.01.2024 - 29.12.2024 3819,400 SC_12 113
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 203 33,800 06.01.2024 - 29.12.2024 3819,400 SC_12 113
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 204 39,700 06.01.2024 - 29.12.2024 4486,100 SC_12 113
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 205 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 206 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 207 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 208 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 209 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 210 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 211 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 212 45,500 01.01.2024 - 29.12.2024 5187,000 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 213 45,500 01.01.2024 - 29.12.2024 5187,000 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 214 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 215 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 216 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 217 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 218 33,800 01.01.2024 - 29.12.2024 3853,200 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 219 33,800 01.01.2024 - 29.12.2024 3853,200 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 220 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 221 14,200 01.01.2024 - 29.12.2024 1618,800 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 222 5,600 01.01.2024 - 29.12.2024 638,400 LTa9 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 223 5,600 01.01.2024 - 29.12.2024 638,400 LTa9 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 101 31,200 02.01.2024 - 31.12.2024 7862,400 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 102 37,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9374,400 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 103 36,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9122,400 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 104 38,800 02.01.2024 - 31.12.2024 9777,600 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 105 22,200 02.01.2024 - 31.12.2024 5594,400 SC_12 252



Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 106 19,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4939,200 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 107 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 108 34,700 02.01.2024 - 31.12.2024 8744,400 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 109 33,500 02.01.2024 - 31.12.2024 8442,000 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 110 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 5619,600 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 111 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4384,800 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 112 41,500 02.01.2024 - 31.12.2024 10458,000 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 113 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 9475,200 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 114 34,900 02.01.2024 - 31.12.2024 8794,800 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 115 38,400 02.01.2024 - 31.12.2024 9676,800 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 116 36,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9198,000 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 117 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 9475,200 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 118 41,500 02.01.2024 - 31.12.2024 10458,000 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 119 38,400 02.01.2024 - 31.12.2024 9676,800 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 120 32,400 02.01.2024 - 31.12.2024 8164,800 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 121 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 9475,200 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 122 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 123 31,200 02.01.2024 - 31.12.2024 7862,400 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 124 19,200 02.01.2024 - 31.12.2024 4838,400 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 125 33,500 02.01.2024 - 31.12.2024 8442,000 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 126 32,400 02.01.2024 - 31.12.2024 8164,800 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 127 33,500 02.01.2024 - 31.12.2024 8442,000 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 128 24,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6098,400 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 130 17,100 02.01.2024 - 31.12.2024 4309,200 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 201 31,200 06.01.2024 - 29.12.2024 3525,600 SC_12 113
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 202 16,500 06.01.2024 - 29.12.2024 1864,500 SC_12 113
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 203 16,900 06.01.2024 - 29.12.2024 1909,700 SC_12 113
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 204 33,100 06.01.2024 - 29.12.2024 3740,300 SC_12 113
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 205 36,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4126,800 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 206 33,100 01.01.2024 - 29.12.2024 3773,400 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 207 33,500 01.01.2024 - 29.12.2024 3819,000 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 208 30,800 01.01.2024 - 29.12.2024 3511,200 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 209 33,500 01.01.2024 - 29.12.2024 3819,000 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 210 35,800 01.01.2024 - 29.12.2024 4081,200 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 211 33,500 01.01.2024 - 29.12.2024 3819,000 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 212 30,800 01.01.2024 - 29.12.2024 3511,200 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 213 31,200 01.01.2024 - 29.12.2024 3556,800 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 214 14,200 01.01.2024 - 29.12.2024 1618,800 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 101 13,500 02.01.2024 - 31.12.2024 3402,000 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 102 20,600 02.01.2024 - 31.12.2024 5191,200 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 103 13,500 02.01.2024 - 31.12.2024 3402,000 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 104 20,600 02.01.2024 - 31.12.2024 5191,200 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 105 9,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2293,200 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 106 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5241,600 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 107 9,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2293,200 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 108 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5241,600 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 109 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 6678,000 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 110 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6123,600 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 111 20,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5166,000 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 112 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6123,600 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 113 20,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5166,000 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 114 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6123,600 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 115 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 6678,000 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 116 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6123,600 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 117 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 6678,000 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 118 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 5619,600 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 119 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 6678,000 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 120 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6123,600 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 121 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 6678,000 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 122 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5241,600 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 123 22,000 02.01.2024 - 31.12.2024 5544,000 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 124 14,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3528,000 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 125 9,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2293,200 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 126 6,600 02.01.2024 - 31.12.2024 1663,200 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 127 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4183,200 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 129 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4384,800 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 201 9,100 06.01.2024 - 29.12.2024 1028,300 SC_12 113
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 202 6,600 06.01.2024 - 29.12.2024 745,800 SC_12 113
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 203 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 1983,600 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 204 17,700 06.01.2024 - 29.12.2024 2000,100 SC_12 113
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 205 9,100 01.01.2024 - 29.12.2024 1037,400 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 206 6,600 01.01.2024 - 29.12.2024 752,400 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 207 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 1983,600 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 208 17,700 01.01.2024 - 29.12.2024 2017,800 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 209 9,100 01.01.2024 - 29.12.2024 1037,400 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 210 9,100 01.01.2024 - 29.12.2024 1037,400 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 211 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 1983,600 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 212 17,700 01.01.2024 - 29.12.2024 2017,800 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 213 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 1983,600 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 214 17,700 01.01.2024 - 29.12.2024 2017,800 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 215 9,100 01.01.2024 - 29.12.2024 1037,400 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 216 9,100 01.01.2024 - 29.12.2024 1037,400 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 217 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 1983,600 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 218 17,700 01.01.2024 - 29.12.2024 2017,800 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 219 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 1983,600 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 220 17,700 01.01.2024 - 29.12.2024 2017,800 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 221 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 1983,600 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 222 17,700 01.01.2024 - 29.12.2024 2017,800 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 224 4,600 01.01.2024 - 29.12.2024 524,400 SC_12 114
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 101 19,800 02.01.2024 - 30.10.2024 1069,200 SC_12 54
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 102 19,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4939,200 SC_12 252
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 103 23,900 03.01.2024 - 31.12.2024 4732,200 SC_12 198
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 104 19,100 02.01.2024 - 30.10.2024 1031,400 SC_12 54
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 105 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4183,200 SC_12 252
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 106 23,200 03.01.2024 - 31.12.2024 4593,600 SC_12 198
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 107 12,300 02.01.2024 - 31.12.2024 3099,600 SC_12 252
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 108 16,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4132,800 SC_12 252



Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 109 19,800 02.01.2024 - 30.10.2024 1069,200 SC_12 54
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 110 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 SC_12 252
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 111 23,900 03.01.2024 - 31.12.2024 4732,200 SC_12 198
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 112 19,600 02.01.2024 - 30.10.2024 1058,400 SC_12 54
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 113 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4989,600 SC_12 252
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 114 23,700 03.01.2024 - 31.12.2024 4692,600 SC_12 198
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 116 19,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4939,200 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 101 15,500 02.01.2024 - 31.12.2024 3906,000 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 102 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 4662,000 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 103 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 3754,800 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 104 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4485,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 105 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1688,400 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 106 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4485,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 107 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4611,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 108 7,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1764,000 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 109 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4611,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 110 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 4662,000 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 111 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4611,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 112 15,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3956,400 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 113 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4611,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 114 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 4662,000 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 115 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4611,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 116 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3780,000 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 117 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4611,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 118 15,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3956,400 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 119 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4611,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 120 15,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3956,400 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 121 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4611,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 122 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 4662,000 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 123 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4611,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 124 15,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3956,400 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 125 17,700 02.01.2024 - 31.12.2024 4460,400 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 126 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 4662,000 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 201 6,700 06.01.2024 - 29.12.2024 757,100 SC_12 113
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 202 18,500 06.01.2024 - 29.12.2024 2090,500 SC_12 113
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 203 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 204 7,000 06.01.2024 - 29.12.2024 791,000 SC_12 113
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 205 6,700 01.01.2024 - 29.12.2024 763,800 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 206 18,500 01.01.2024 - 29.12.2024 2109,000 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 207 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 208 7,000 01.01.2024 - 29.12.2024 798,000 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 209 6,700 01.01.2024 - 29.12.2024 763,800 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 210 18,500 01.01.2024 - 29.12.2024 2109,000 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 211 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 212 7,000 01.01.2024 - 29.12.2024 798,000 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 213 6,700 01.01.2024 - 29.12.2024 763,800 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 214 18,500 01.01.2024 - 29.12.2024 2109,000 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 215 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 216 7,000 01.01.2024 - 29.12.2024 798,000 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 217 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 218 18,500 01.01.2024 - 29.12.2024 2109,000 SC_12 114
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 101 17,200 02.01.2024 - 31.12.2024 4334,400 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 102 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 103 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4485,600 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 104 20,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5166,000 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 105 15,200 03.01.2024 - 31.12.2024 3009,600 SC_12 198
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 106 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 107 21,200 02.01.2024 - 31.12.2024 5342,400 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 108 13,000 03.01.2024 - 31.12.2024 2574,000 SC_12 198
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 109 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 5140,800 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 110 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 111 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 5140,800 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 112 21,300 02.01.2024 - 31.12.2024 5367,600 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 113 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 4284,000 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 114 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 115 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4485,600 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 116 17,200 02.01.2024 - 31.12.2024 4334,400 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 117 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4485,600 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 118 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 119 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4485,600 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 120 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 201 17,800 01.01.2024 - 29.12.2024 2029,200 SC_12 114
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 202 20,500 06.01.2024 - 29.12.2024 2316,500 SC_12 113
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 203 17,800 01.01.2024 - 29.12.2024 2029,200 SC_12 114
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 204 17,900 01.01.2024 - 29.12.2024 2040,600 SC_12 114
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 205 17,800 01.01.2024 - 29.12.2024 2029,200 SC_12 114
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 206 17,900 01.01.2024 - 29.12.2024 2040,600 SC_12 114
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 207 17,800 01.01.2024 - 29.12.2024 2029,200 SC_12 114
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 208 17,900 01.01.2024 - 29.12.2024 2040,600 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 101 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 102 14,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3528,000 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 103 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 104 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 105 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 106 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 107 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 108 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 109 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 110 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 111 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 SC_12 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 112 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 113 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 114 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 115 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 116 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 SC_12 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 117 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 118 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252



Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 119 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 120 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 121 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 122 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 123 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 124 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 125 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 126 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 127 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 128 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 129 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 130 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 131 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 132 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 133 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 134 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 135 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 136 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 151 8,000 03.01.2024 - 31.12.2024 1584,000 ULb15 198
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 152 8,200 03.01.2024 - 31.12.2024 1623,600 ULb15 198
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 201 14,600 06.01.2024 - 29.12.2024 1649,800 SC_12 113
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 202 10,900 06.01.2024 - 29.12.2024 1231,700 SC_12 113
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 203 18,300 06.01.2024 - 29.12.2024 2067,900 SC_12 113
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 204 14,700 06.01.2024 - 29.12.2024 1661,100 SC_12 113
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 205 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 206 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 207 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 208 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 209 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 210 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 211 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 212 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 213 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 214 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 215 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 216 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 217 14,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1664,400 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 218 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 219 14,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1664,400 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 220 14,700 01.01.2024 - 29.12.2024 1675,800 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 222 14,700 01.01.2024 - 29.12.2024 1675,800 SC_12 114
Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 101 7,000 03.01.2024 - 31.12.2024 1386,000 SC_12 198
Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 104 7,000 03.01.2024 - 31.12.2024 1386,000 SC_12 198
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 101 4,700 03.01.2024 - 29.02.2024 192,700 SC_12 41
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 102 4,700 03.01.2024 - 29.02.2024 192,700 SC_12 41
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 103 4,700 03.01.2024 - 31.12.2024 930,600 SC_12 198
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 104 4,700 03.01.2024 - 31.12.2024 930,600 SC_12 198
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 105 4,700 03.01.2024 - 31.12.2024 930,600 SC_12 198
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 106 4,700 03.01.2024 - 31.12.2024 930,600 SC_12 198
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 107 4,700 03.01.2024 - 31.12.2024 930,600 SC_12 198
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 108 4,700 03.01.2024 - 31.12.2024 930,600 SC_12 198
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 109 4,700 03.01.2024 - 31.12.2024 930,600 SC_12 198
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 110 4,700 03.01.2024 - 31.12.2024 930,600 SC_12 198
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 201 24,600 29.03.2024 - 03.11.2024 1722,000 SC_12 70
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 202 24,700 29.03.2024 - 03.11.2024 1729,000 SC_12 70
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 203 24,600 29.03.2024 - 03.11.2024 1722,000 SC_12 70
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 204 24,700 29.03.2024 - 03.11.2024 1729,000 SC_12 70
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 205 24,600 29.03.2024 - 03.11.2024 1722,000 SC_12 70
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 206 24,700 29.03.2024 - 03.11.2024 1729,000 SC_12 70
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 207 24,600 29.03.2024 - 03.11.2024 1722,000 SC_12 70
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 208 24,700 29.03.2024 - 03.11.2024 1729,000 SC_12 70
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 209 24,600 29.03.2024 - 03.11.2024 1722,000 SC_12 70
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 210 24,700 29.03.2024 - 03.11.2024 1729,000 SC_12 70
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 101 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 5115,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 102 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5493,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 103 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 5115,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 104 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5493,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 105 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3578,400 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 106 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5493,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 107 6,100 02.01.2024 - 31.12.2024 1537,200 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 108 21,100 02.01.2024 - 31.12.2024 5317,200 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 109 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 5115,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 110 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5493,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 111 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 5115,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 112 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5493,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 113 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 5140,800 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 114 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5493,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 115 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 5140,800 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 116 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5493,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 117 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 5140,800 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 118 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5493,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 119 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 5115,600 SC_12 252
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 16,900 02.01.2024 - 31.12.2024 3413,800 SC_12 202
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 16,900 05.01.2024 - 27.12.2024 845,000 SC_12 50
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 16,900 02.01.2024 - 31.12.2024 3413,800 SC_12 202
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 16,900 05.01.2024 - 27.12.2024 845,000 SC_12 50
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 16,900 02.01.2024 - 31.12.2024 3413,800 SC_12 202
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 16,900 05.01.2024 - 27.12.2024 845,000 SC_12 50
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 104 16,200 02.01.2024 - 31.12.2024 4082,400 ULb15 252
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1047,800 SC_12 62
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 16,900 06.01.2024 - 28.12.2024 878,800 SC_12 52
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1081,600 SC_12 64
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 16,900 06.01.2024 - 28.12.2024 878,800 SC_12 52
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1081,600 SC_12 64
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 16,900 06.01.2024 - 28.12.2024 878,800 SC_12 52
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 204 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1926,600 SC_12 114
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 205 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1926,600 SC_12 114



Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 206 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1926,600 SC_12 114
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 207 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1926,600 SC_12 114
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 208 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1926,600 SC_12 114
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 209 13,800 06.01.2024 - 29.12.2024 1559,400 SC_12 113
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 281 11,300 01.01.2024 - 01.01.2024 11,300 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 282 11,200 01.01.2024 - 01.01.2024 11,200 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 283 16,900 01.01.2024 - 01.01.2024 16,900 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 284 16,900 01.01.2024 - 01.01.2024 16,900 SC_12 1
Součet 2319560,800



 

1 z 2 

                 

Číslo smlouvy u poskytovatele:       23/SML2313/SoPD/PIT/01 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

k realizaci projektu  
„Snížení energetické náročnosti č.p. 110“ 

 

Dodatek č. 1 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 
 Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:              Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje 

                       v oblasti podpory podnikání, inovací a transformace na základě  
   pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 073/66R/2023  
   ze dne 15. 3. 2023  

IČ: 70892156  
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:  1630952/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru  podpory 

podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce:   

Název:  Obec Obora  
Sídlo: Obora č. p. 117, 440 01 Obora   
Zastoupený: Marií Dvořákovou, starostkou  
IČ: 00556360 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  16221481/0100 
E-mail/telefon:              starosta@ouobora.cz / +420 415 676 104  

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 061/83R/2023



2 z 2 

Smluvní strany uzavřely dne 7. 8. 2023 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou  

pod číslem 23/SML2313/SoPD/PIT.  

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto: 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu / odst. 3 

 

se mění takto: 

 

Termínem ukončení realizace projektu je 30. 11. 2024. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel. 

 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky a oběma smluvními stranami opatřen zaručeným  

elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytova-

tele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření dodatku, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. …………………………… ze dne ……………………….. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V .......................................... dne …………… 

  

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

…………………………………………………… 

Příjemce 

Ústecký kraj                            Obec Obora 

Mgr. Iva Dvořáková LL.M., Marie Dvořáková 

členka Rady Ústeckého kraje, na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021 

                             starostka 

  

 



                                                                                                                         

Příloha č. 2 
 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 

DODATEK Č. 1 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. KUUK/106478/2022 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Energetické centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČ: 17310431 
( dále jen organizace) 

 
ze dne 27.06.2022, usnesení č. 068/15Z/2022 Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …../……../…. ze dne ………. se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek VI po změně zní: 
  
Zajišťování odborného poradenství v oblasti energetiky, energetických služeb, energetického 
managementu a rozvoje obnovitelných zdrojů energie pro potřeby Ústeckého kraje a jeho 
organizací, zajištění činností v souvislosti s provozem obnovitelných zdrojů energie 
Ústeckého kraje a jeho příspěvkových organizací a poradenství a konzultační činnost pro 
obce a veřejnost v oblasti úspor energií 
 
2. Článek VII po změně zní: 
Předmětem činnosti organizace je: 
 

1. Konzultační a poradenské služby v oblasti energetiky pro Ústecký kraj a jím zřizované 
příspěvkové organizace 

2. Tvorba a aktualizace energetické politiky a implementace systematického 
energetického managementu pro objekty v majetku Ústeckého kraje včetně sběru, 
správy a vyhodnocení dat a návrhu opatření 

3. Sledování aktuálních možností využití dotačních titulů v oblasti energetiky a přímo 
souvisejících oblastech, iniciace přípravy projektů a spolupráce při jejich přípravě 

4. Příprava, spolupráce při realizaci a řízení projektů v energetickém managementu a v 
oblasti rozvoje obnovitelných zdrojů energie v rámci Energetického hospodářství 
Ústeckého kraje 

5. Spolupráce s Ústeckým krajem při vytváření, naplňování a vyhodnocování Územní 
energetické koncepce Ústeckého kraje a jejího akčního plánu 

6. Poskytování zázemí a konzultací zástupcům Ústeckého kraje pro úspěšnou realizaci 
aktivit v oblasti energetiky a úspor a při vytváření partnerství veřejného sektoru, 
podnikatelské sféry, akademické sféry a nestátních neziskových organizací 

7. Odborná podpora zástupcům Ústeckého kraje v oblasti energetiky a přímo 
souvisejících oblastech při činnostech v rámci aktivit „Uhelné regiony v transformaci“, 
„Transformační platformy“ a obdobných aktivitách 

8. Zajišťování propagace a osvěty v oblasti energetických úspor, energetických opatření 
a rozvoje obnovitelných zdrojů energie 

bod 14.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 062/83R/2023



                                                                                                                         

9. Mezinárodní spolupráce na přípravě a propagaci energetického poradenství a 
projektů 

10. Poskytování činností a plnění (např. osobní nebo věcná pomoc) potřebných k řešení 
krizového stavu nebo mimořádné události na základě výzvy či v rámci koordinace 
oprávněného orgánu dle zvláštních právních předpisů nebo pokynu zřizovatele. 

11. Podpora zřizovateli a jeho příspěvkovým organizacím ve všech fázích přípravy či 
realizace projektů za účelem vybudování a provozu obnovitelných zdrojů energie. 

12. Zajišťování činností v souvislosti s provozem obnovitelných zdrojů energie ve 
vlastnictví zřizovatele. 

13. Výroba elektřiny z obnovitelných zdrojů energie ve vlastnictví zřizovatele.  
 
 

 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne ………….  

 
V Ústí nad Labem dne ……………….. 

 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

....................... 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 

 



Bod 14.5. Příloha 1

Rada 8.11.2023
Pořadové 

číslo 
Číslo 

žádosti
Jméno žadatele

Příjmení 
žadatele

Rok 
narození

Místo realizace - obec Místo realizace - ORP
Typ nového 

zdroje 
Maximální výše 

dotace v Kč
1 000046 Ivana Šalanská 1963 Lovečkovice Litoměřice B 180 000,00
2 000048 Ilona Přibylová 1950 Děčín Děčín A3r 130 000,00
3 000049 Josef Šíma 1954 Měrunice Bílina B 180 000,00
4 000051 Svatoslava Machová 1960 Pnětluky Louny B 180 000,00
5 000052 Ivo Meduna 1962 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 180 000,00
6 000054 Václav Beer 1955 Chodouny Roudnice nad Labem B 180 000,00
7 000055 Anna Pokorná 1951 Stebno Ústí nad Labem B 180 000,00
8 000056 Jiří Skala 1954 Jiříkov Rumburk B 180 000,00
9 000057 Hana Gebeltová 1940 Jimlín Louny B 180 000,00

10 000060 Marcela Grosserová 1947 Most Most A3a 130 000,00

Celkem 1 700 000,00 Kč

Legenda:
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 1 130 000,00 Kč
A3r - kotel pouze na biomasu s ručním přikládáním 1 130 000,00 Kč
B - tepelné čerpadlo 8 1 440 000,00 Kč

10 1 700 000,00 Kč

Počet žádostí dle typu zařízení:

Bod 14.5. priloha 1.pdf k usnesení č. 064/83R/2023



bod 16.1 priloha 2.2.pdf k usnesení č. 083/83R/2023









bod 16.1 priloha 2.4.pdf k usnesení č. 084/83R/2023









bod 16.1 priloha 2.6.pdf k usnesení č. 085/83R/2023









 
7184/UCV/2023-UCVM  
Čj.: UZSVM/UCV/5598/2023-UCVM 

 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 
za kterou právně jedná Ing. Karel Kult, ředitel odboru Odloučené pracoviště Chomutov,  
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění, 
IČO: 69797111 
 
(dále jen „převodce“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
kterou zastupuje Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje, 
IČO: 70892156 

(dále jen „nabyvatel“) 

 

uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.“) a podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb., o 
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.,“) tuto 

 
S M L O U V U   O   B E Z Ú P L A T N É M   P Ř E V O D U  

V L A S T N I C K É H O  P R Á V A  K  N E M O V I T Ý M  V Ě C E M  
č . 1 8 1 / 2 0 2 3  

 
Čl. I. 

 
1. Česká republika je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí: 
 

Pozemky: 
 parcela číslo: 168/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany:/ 

 parcela číslo: 3074/10, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: chráněná ložisková území, 

 parcela číslo: 3256/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: /, 

 parcela číslo: 3260/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: /, 
 

zapsané na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Spořice, obec Spořice, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Chomutov (dále jen „převáděný majetek“). 

 
2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě Smlouvy o předání majetku 

a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu č. 8/2021, č.j. UZSVM/UCV/499//2021-
UCVM ze dne 12.4.2021 příslušný s převáděným majetkem hospodařit, a to ve smyslu § 9 
zákona č. 219/2000 Sb. 

Čl. II. 
 
1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k převáděnému 

majetku se všemi právy a povinnostmi, a nabyvatel je do svého výlučného vlastnictví přijímá.  

bod 16.1 priloha 2.8.pdf k usnesení č. 086/83R/2023



 
2. Vlastnické právo k převáděnému majetku se bezúplatně převádí podle ustanovení § 22 odst.  

3 zákona č. 219/2000 Sb. v souladu s ustanovením § 9 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

 
3. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděného majetku. 
 

Čl. III. 
 
1.  Nabyvatel bere na vědomí, že pozemek p. č. 3074/10 v k.ú. Spořice je částečně umístěn  

v chráněném ložiskovém  území  evidovaném  pod č.  07930100 Droužkovice I. (surovina:  
hnědé uhlí), správce: Česká geologická služba. Výše uvedený pozemek se rovněž nachází 
v zájmovém území armády ČR – ochranném pásmu objektu Lažany. Pozemky p. č. 168/5, 
3256/2 a 3260/1 v k.ú. Spořice se nacházejí v zájmovém území armády ČR – ochranném 
pásmu objektu Lažany.    

 
2.   Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na  převáděném  majetku  vázla  nějaká  další  
      omezení, závazky či právní vady. 

Čl. IV. 
 

1. Vlastnické právo k převáděnému majetku nabývá nabyvatel zápisem do katastru nemovitostí. 
Právní účinky zápisu nastanou k okamžiku podání návrhu na vklad katastrálnímu úřadu. 
Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojené s vlastnictvím a 
užíváním převáděného majetku. 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí podává převodce, a to bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy.  

3. Pokud by příslušným katastrálním úřadem byl návrh na vklad práva podle této smlouvy 
pravomocně zamítnut, účastníci této smlouvy se zavazují k součinnosti směřující k naplnění 
vůle obou smluvních stran. 

Čl. V. 
 
1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.  
 

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Převodce zašle 
tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 kalendářních dnů od uzavření smlouvy. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní 

strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva                           
a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb. 

5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků 
smlouvy. 

6. Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou se řídí příslušnými zákony. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem do 
katastru nemovitostí. 

 



 

8.  Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového 
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení  k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých zástupců. 

 

 
 
 
V Chomutově dne ……………………………….     V Ústí nad Labem dne ………………………. 
 
Česká republika – Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 
 

 
 
 
 

 
   Ústecký kraj 

…………………………….………………… …………………………….………………… 
Ing. Karel Kult 

ředitel odboru Odloučené pracoviště Chomutov 
Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 
 
 
 
Přílohy: 
Doložka dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

D O L O Ž K A  
 
 

ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen zákon č. 129/2000 Sb.) 

 
 

 
Ústecký kraj, ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních 
jednání obsažených ve Smlouvě o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem  
č. 181/2023, kterou se převádí 
 

Pozemky: 
 parcela číslo: 168/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, způsob ochrany:/ 

 parcela číslo: 3074/10, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: chráněná ložisková území, 

 parcela číslo: 3256/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: /, 

 parcela číslo: 3260/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: /, 
 

zapsané na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Spořice, obec Spořice, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm 
Chomutov,  
 
byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení  
či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 
 
Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. 181/2023  
ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,  
ve znění pozdějších předpisů, byla schválena usnesením č. …………....... ze zasedání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje dne .................... 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne…………………… 
 
 
       

 .................................................... 
                           Ing. Jan Schiller 

   hejtman Ústeckého kraje 
 

 

 
 
 
 
 
 



bod 16.1 priloha 2.10.pdf k usnesení č. 087/83R/2023









bod 16.1 priloha 2.12.pdf k usnesení č. 088/83R/2023









bod 16.1 priloha 2.14.pdf k usnesení č. 089/83R/2023









bod 16.1 priloha 7.7.pdf k usnesení č. 091/83R/2023











ID NAZMIST INVCISLO SKUPINA NS KATEGORIE CISMIST DATZAR VSTCENA

CENA DLE EO 
KOMISE ČI 
POSUDEK NAZEV

47234 Velká Hradební 13/10 1000976/5 NULL 72120 DHM 31/10 31.12.98 83 895,00 5 000 ODVLHC.ZARIZENI HYDROSYS
47313 Velká Hradební 13/10 7005478/1 NULL 72120 DDHM 31/10 01.02.09 11 201,00 2 000 Věšáková stěna do oblouku
47314 Velká Hradební 13/10 7005478/2 NULL 72120 DDHM 31/10 28.02.09 11 201,00 2 000 Věšáková stěna do oblouku
47334 Velká Hradební 13/10 7010439/1 NULL 72120 DDHM 31/10 22.10.14 23 000,00 9 000 Kladka protisměrná nástěnná (posilovací zařízení)
47335 Velká Hradební 13/10 7010439/2 NULL 72120 DDHM 31/10 22.10.14 23 000,00 9 000 Kladka protisměrná nástěnná (posilovací zařízení)
47336 Velká Hradební 13/10 7010439/3 NULL 72120 DDHM 31/10 22.10.14 23 000,00 9 000 Kladka protisměrná nástěnná (posilovací zařízení)
47337 Velká Hradební 13/10 7010439/4 NULL 72120 DDHM 31/10 22.10.14 23 000,00 9 000 Kladka protisměrná nástěnná (posilovací zařízení)
47338 Velká Hradební 13/10 7010439/5 NULL 72120 DDHM 31/10 22.10.14 23 000,00 9 000 Kladka protisměrná nástěnná (posilovací zařízení)
47339 Velká Hradební 13/10 7010467/1 NULL 72120 DDHM 31/10 31.10.14 6 610,00 2 000 Žebřiny 300 x 100
47340 Velká Hradební 13/10 7010467/2 NULL 72120 DDHM 31/10 31.10.14 6 610,00 2 000 Žebřiny 300 x 100
47341 Velká Hradební 13/10 7010467/3 NULL 72120 DDHM 31/10 31.10.14 6 610,00 2 000 Žebřiny 300 x 100
47342 Velká Hradební 13/10 7010467/4 NULL 72120 DDHM 31/10 31.10.14 6 610,00 2 000 Žebřiny 300 x 100
47343 Velká Hradební 13/10 7010467/5 NULL 72120 DDHM 31/10 31.10.14 6 610,00 2 000 Žebřiny 300 x 100
47344 Velká Hradební 13/10 7010991 NULL 72120 DDHM 31/10 31.12.14 3 332,00 1 500 Naviják ruční lanový WA 100 - zdvih 8 m
47458 Velká Hradební 13/10A 7004864/122 NULL 72213 DDHM 31/10A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47460 Velká Hradební 13/10A 7004864/27 NULL 72213 DDHM 31/10A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47511 Velká Hradební 13/10A 7007864 NULL 72213 DDHM 31/10A 30.06.11 27 314,90 5 000 Skříň vestavěná na míru Olše
47512 Velká Hradební 13/10A 7007865 NULL 72213 DDHM 31/10A 30.06.11 6 287,10 1 500 Knihovna závěsná 195x135x25 cm
47513 Velká Hradební 13/10A 7007866 NULL 72213 DDHM 31/10A 30.06.11 4 818,30 1 500 Knihovna závěsná 93x120x30 cm
47467 Velká Hradební 13/10B 7004868/15 NULL 72213 DDHM 31/10B 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
47472 Velká Hradební 13/10B 7006802/2 NULL 72213 DDHM 31/10B 23.07.10 3 030,00 1 000 Ohřívač vody tlakový Ariston TI SHAPE SMALL 10 UR
47099 Velká Hradební 13/11 7007913 NULL 72214 DDHM 31/11 24.08.11 5 001,00 2 500 Šatní stěna 275x200 cm
7084 Velká Hradební 13/11 7000088 NULL 72104 DDHM 31/11 27.05.03 4 762,90 1 500 Skříň stolová s dveřmi, FREE FORM,šedá kůže
34010 Velká Hradební 13/14 7001840/13 NULL 72222 DDHM 31/14 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
34011 Velká Hradební 13/14 7001840/16 NULL 72222 DDHM 31/14 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
34012 Velká Hradební 13/14 7001840/18 NULL 72222 DDHM 31/14 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
34059 Velká Hradební 13/14 7004864/128 NULL 72222 DDHM 31/14 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34212 Velká Hradební 13/14 7015743/1 NULL 72222 DDHM 31/14 30.05.20 4 114,00 2 000 Skříň spisová uzamykatelná kancelářská
7095 Velká Hradební 13/15 7001840/4 NULL 72104 DDHM 31/15 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
35926 Velká Hradební 13/15 7004864/123 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35928 Velká Hradební 13/15 7004864/138 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35929 Velká Hradební 13/15 7004864/147 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35930 Velká Hradební 13/15 7004864/23 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35952 Velká Hradební 13/15 7004865/34 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
35955 Velká Hradební 13/15 7004865/5 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
35956 Velká Hradební 13/15 7004865/50 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
35959 Velká Hradební 13/15 7004866/29 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
36297 Velká Hradební 13/15 7004864/150 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36298 Velká Hradební 13/15 7004864/198 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36298 Velká Hradební 13/15 7004864/230 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36306 Velká Hradební 13/15 7004864/45 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36313 Velká Hradební 13/15 7004864/52 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36315 Velká Hradební 13/15 7004864/54 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36318 Velká Hradební 13/15 7004864/77 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36319 Velká Hradební 13/15 7004864/78 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň

Příloha č. 1

bod 16.1 priloha 10.5.pdf k usnesení č. 117/83R/2023



36322 Velká Hradební 13/15 7004864/85 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
41021 Velká Hradební 13/15 7004866/25 NULL 72219 DDHM 31/15 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
47238 Velká Hradební 13/15 7001840/1 NULL 72120 DDHM 31/15 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
47239 Velká Hradební 13/15 7001840/3 NULL 72120 DDHM 31/15 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
47262 Velká Hradební 13/15 7004858/8 NULL 72120 DDHM 31/15 26.09.08 9 294,40 3 000 Tabule keramická Senti 240 x 120 cm, bílá
47266 Velká Hradební 13/15 7004864/139 NULL 72120 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47269 Velká Hradební 13/15 7004864/187 NULL 72120 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47274 Velká Hradební 13/15 7004864/30 NULL 72120 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47276 Velká Hradební 13/15 7004864/34 NULL 72120 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47278 Velká Hradební 13/15 7004864/38 NULL 72120 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47299 Velká Hradební 13/15 7004864/95 NULL 72120 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7092 Velká Hradební 13/15 7001840/12 NULL 72104 DDHM 31/15 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7093 Velká Hradební 13/15 7001840/19 NULL 72104 DDHM 31/15 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7095 Velká Hradební 13/15 7001840/21 NULL 72104 DDHM 31/15 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7097 Velká Hradební 13/15 7001840/5 NULL 72104 DDHM 31/15 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7099 Velká Hradební 13/15 7001840/7 NULL 72104 DDHM 31/15 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7101 Velká Hradební 13/15 7001840/9 NULL 72104 DDHM 31/15 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7108 Velká Hradební 13/15 7001977/20 NULL 72104 DDHM 31/15 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
7108 Velká Hradební 13/15 7002952/1 NULL 72104 DDHM 31/15 30.11.2006 2 939,30 1 000 Stůl atyp pracovní 130x50x75 cm
7109 Velká Hradební 13/15 7001977/4 NULL 72104 DDHM 31/15 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
7118 Velká Hradební 13/15 7004858/3 NULL 72104 DDHM 31/15 26.09.08 9 294,40 3 000 Tabule keramická Senti 240 x 120 cm, bílá
7136 Velká Hradební 13/15 7004864/19 NULL 72104 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7136 Velká Hradební 13/15 7004864/190 NULL 72104 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7139 Velká Hradební 13/15 7004864/193 NULL 72104 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7160 Velká Hradební 13/15 7004864/24 NULL 72104 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7166 Velká Hradební 13/15 7004870/6 NULL 72104 DDHM 31/15 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
7226 Velká Hradební 13/15 7015706 NULL 72104 DDHM 31/15 19.05.20 3 334,65 2 800 Skříňka s dřezem 100x85x50 SPEED DSPU 100
34070 Velká Hradební 13/15A 7004867/8 NULL 72222 DDHM 31/15A 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
7232 Velká Hradební 13/15C 7015743/2 NULL 72104 DDHM 31/15C 30.05.20 4 114,00 1 800 Skříň spisová uzamykatelná kancelářská
31078 Velká Hradební 13/15D 7015933/4 NULL 72214 DDHM 31/15D 05.10.20 3 097,60 2 000 Stůl kancelářský 1600x750x800 mm
38185 Velká Hradební 13/15D 7004867/23 NULL 72214 DDHM 31/15D 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
7233 Velká Hradební 13/15E 7015932/6 NULL 72104 DDHM 31/15E 05.10.20 4 235,00 2 000 Kontejner 4Z 430x621x560 mm
7235 Velká Hradební 13/15E 7015935/2 NULL 72104 DDHM 31/15E 05.10.20 5 033,60 3 500 Skříň spisová 800x1900x500 mm
34046 Velká Hradební 13/16 7004864/1 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34047 Velká Hradební 13/16 7004864/10 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34048 Velká Hradební 13/16 7004864/100 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34049 Velká Hradební 13/16 7004864/101 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34050 Velká Hradební 13/16 7004864/102 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34051 Velká Hradební 13/16 7004864/103 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34052 Velká Hradební 13/16 7004864/104 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34053 Velká Hradební 13/16 7004864/105 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34054 Velká Hradební 13/16 7004864/106 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34055 Velká Hradební 13/16 7004864/107 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34056 Velká Hradební 13/16 7004864/108 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34060 Velká Hradební 13/16 7004864/135 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34061 Velká Hradební 13/16 7004864/136 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34062 Velká Hradební 13/16 7004864/141 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34063 Velká Hradební 13/16 7004864/15 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34066 Velká Hradební 13/16 7004864/31 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34074 Velká Hradební 13/16 7004870/1 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040



7086 Velká Hradební 13/16A 7000765 NULL 72104 DDHM 31/16A 06.04.04 7 132,50 500 Stůl s podávacím pultem a sklopným průchodem
7087 Velká Hradební 13/16A 7000766 NULL 72104 DDHM 31/16A 06.04.04 5 349,00 500 Stůl dvoumístný pro 2 PC s výs. klávesnicemi
7134 Velká Hradební 13/16A 7004864/170 NULL 72104 DDHM 31/16A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34065 Velká Hradební 13/17 7004864/229 NULL 72222 DDHM 31/17 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
10940 Velká Hradební 13/17A 7014336/2 NULL 72110 DDHM 31/17A 30.06.19 4 713,00 2 000 Židle kancelářská DELPHI modrá
19557 Velká Hradební 13/17A 7001840/14 NULL 72110 DDHM 31/17A 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
19570 Velká Hradební 13/17A 7004864/220 NULL 72110 DDHM 31/17A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
31962 Velká Hradební 13/17A 7004868/2 NULL 72130 DDHM 31/17A 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
36323 Velká Hradební 13/17A 7004864/9 NULL 72218 DDHM 31/17A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47275 Velká Hradební 13/17A 7004864/33 NULL 72120 DDHM 31/17A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34067 Velká Hradební 13/17B 7004865/17 NULL 72222 DDHM 31/17B 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
45956 Velká Hradební 13/17B 7007218/1 NULL 72140 DDHM 31/17B 16.11.10 6 664,30 2 000 Stolek odkládací 160x40x82 cm
45963 Velká Hradební 13/17B 7009501/5 NULL 72140 DDHM 31/17B 31.08.13 3 014,30 2 000 Kontejner K4A
47058 Velká Hradební 13/17B 7005667/4 NULL 72214 DDHM 31/17B 29.05.09 4 069,00 2 000 Skříň regálová 800 x 462 x 1955 mm
47307 Velká Hradební 13/17B 7004868/10 NULL 72120 DDHM 31/17B 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
34071 Velká Hradební 13/17C 7004868/16 NULL 72222 DDHM 31/17C 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
45947 Velká Hradební 13/17C 7004865/1 NULL 72140 DDHM 31/17C 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
47049 Velká Hradební 13/17C 7004869/3 NULL 72214 DDHM 31/17C 30.09.08 2 885,00 1 500 Kontejner K4A + zámek
19636 Velká Hradební 13/18 7015934/2 NULL 72110 DDHM 31/18 05.10.20 4 029,30 2 500 Skříň šatní 600x1900x550
34045 Velká Hradební 13/18 7004344 NULL 72222 DDHM 31/18 31.01.08 2 990,00 1 500 Křeslo Atlanta
34064 Velká Hradební 13/18 7004864/221 NULL 72222 DDHM 31/18 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34072 Velká Hradební 13/18 7004868/5 NULL 72222 DDHM 31/18 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
34099 Velká Hradební 13/18 7009501/6 NULL 72222 DDHM 31/18 31.08.13 3 014,30 2 000 Kontejner K4A
34205 Velká Hradební 13/18 7013609/3 NULL 72222 DDHM 31/18 26.09.18 3 831,00 2 000 Stůl 180 x 80, v. 75 cm, desková podnož P
36321 Velká Hradební 13/18 7004864/80 NULL 72218 DDHM 31/18 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
4090 Velká Hradební 13/18 7004866/11 NULL 72214 DDHM 31/18 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
41252 Velká Hradební 13/18 7015742/3 NULL 72222 DDHM 31/18 30.05.20 4 053,50 2 500 Skříň šatní uzamykatelná
48532 Velká Hradební 13/19 7011966 NULL 72101 DDHM 31/19 21.09.2016 15 028,00 5 000 Počítač All IN One Lenovo Idea Centre C40-30 Black
15120 Velká Hradební 13/19 7001015/9 NULL 72104 DDHM 31/19 24.09.04 3 727,28 500 Stůl počítačový s nástavbou pro monitor,světlý buk
15121 Velká Hradební 13/19 7001840/15 NULL 72104 DDHM 31/19 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
15122 Velká Hradební 13/19 7001840/20 NULL 72104 DDHM 31/19 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
15123 Velká Hradební 13/19 7003701/1 NULL 72104 DDHM 31/19 27.07.07 4 304,60 2 000 Kontejner mobilní, 4 zásuvky, 583x431x551 mm
15125 Velká Hradební 13/19 7004866/1 NULL 72104 DDHM 31/19 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
15126 Velká Hradební 13/19 7004866/10 NULL 72104 DDHM 31/19 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
15127 Velká Hradební 13/19 7004866/17 NULL 72104 DDHM 31/19 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
15130 Velká Hradební 13/19 7009502 NULL 72104 DDHM 31/19 31.08.13 5 699,10 2 000 Telefon. ústředna Aastra 6757 černá 12+30 tlač.
7185 Velká Hradební 13/19 7007912/1 NULL 72104 DDHM 31/19 24.08.11 12 502,50 1 500 Skříň na PC a mediální techniku
19576 Velká Hradební 13/2 7004870/10 NULL 72110 DDHM 31/2 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
34142 Velká Hradební 13/20 7011920 NULL 72222 DDHM 31/20 31.07.16 3 840,60 1 500 Switch TP-LINK TL-SF1048
3438 Velká Hradební 13/20 7004864/223 NULL 72213 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3439 Velká Hradební 13/20 7004864/225 NULL 72213 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3440 Velká Hradební 13/20 7004864/226 NULL 72213 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3441 Velká Hradební 13/20 7004864/227 NULL 72213 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3442 Velká Hradební 13/20 7004864/228 NULL 72213 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3445 Velká Hradební 13/20 7004864/59 NULL 72213 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47301 Velká Hradební 13/20 7004864/97 NULL 72120 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6455 Velká Hradební 13/20 7004858/2 NULL 72214 DDHM 31/20 26.09.08 9 294,40 3 000 Tabule keramická Senti 240 x 120 cm, bílá
6457 Velká Hradební 13/20 7004864/132 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6458 Velká Hradební 13/20 7004864/14 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6459 Velká Hradební 13/20 7004864/142 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň



6460 Velká Hradební 13/20 7004864/144 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6461 Velká Hradební 13/20 7004864/145 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6462 Velká Hradební 13/20 7004864/146 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6464 Velká Hradební 13/20 7004864/167 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6466 Velká Hradební 13/20 7004864/169 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6475 Velká Hradební 13/20 7004864/179 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6476 Velká Hradební 13/20 7004864/18 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6482 Velká Hradební 13/20 7004864/186 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6483 Velká Hradební 13/20 7004864/26 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6489 Velká Hradební 13/20 7004870/11 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
6490 Velká Hradební 13/20 7004870/12 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
7129 Velká Hradební 13/20 7004864/125 NULL 72104 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7147 Velká Hradební 13/20 7004864/20 NULL 72104 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7152 Velká Hradební 13/20 7004864/207 NULL 72104 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7162 Velká Hradební 13/20 7004864/32 NULL 72104 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
19615 Velká Hradební 13/21 7006966/7 NULL 72110 DDHM 31/21 24.09.10 3 996,40 1 500 Katedra VARE - rozšířená R7035
3417 Velká Hradební 13/21 7004864/130 NULL 72213 DDHM 31/21 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3425 Velká Hradební 13/21 7004864/159 NULL 72213 DDHM 31/21 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3435 Velká Hradební 13/21 7004864/181 NULL 72213 DDHM 31/21 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3470 Velká Hradební 13/21 7006965/1 NULL 72213 DDHM 31/21 24.09.10 8 924,00 3 000 Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm
3474 Velká Hradební 13/21 7006967/1 NULL 72213 DDHM 31/21 24.09.10 2 754,60 800 Židle STELA ROLL píst čal.
6444 Velká Hradební 13/21 7001977/11 NULL 72214 DDHM 31/21 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
33992 Velká Hradební 13/22 1001182 P01 NULL 72222 DHM 31/22 05.03.02 57 750,00 6 000 Projekční plátno přední 300x200 cm - rámové
33993 Velká Hradební 13/22 1001182 P03 NULL 72222 DHM 31/22 05.03.02 12 075,00 1 000 Zamykatelná audio video skříňka
3426 Velká Hradební 13/22 7004864/16 NULL 72213 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3434 Velká Hradební 13/22 7004864/178 NULL 72213 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6441 Velká Hradební 13/22 1000976/4 NULL 72214 DHM 31/22 31.12.98 83 895,00 5 000 ODVLHC.ZARIZENI HYDROSYS
6445 Velká Hradební 13/22 7001977/14 NULL 72214 DDHM 31/22 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
6446 Velká Hradební 13/22 7001977/19 NULL 72214 DDHM 31/22 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
6447 Velká Hradební 13/22 7001977/2 NULL 72214 DDHM 31/22 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
6448 Velká Hradební 13/22 7001977/9 NULL 72214 DDHM 31/22 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
6463 Velká Hradební 13/22 7004864/156 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6465 Velká Hradební 13/22 7004864/168 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6467 Velká Hradební 13/22 7004864/17 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6469 Velká Hradební 13/22 7004864/172 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6470 Velká Hradební 13/22 7004864/173 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6471 Velká Hradební 13/22 7004864/174 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6472 Velká Hradební 13/22 7004864/175 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6473 Velká Hradební 13/22 7004864/176 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6474 Velká Hradební 13/22 7004864/177 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6477 Velká Hradební 13/22 7004864/180 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6478 Velká Hradební 13/22 7004864/182 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6479 Velká Hradební 13/22 7004864/183 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6491 Velká Hradební 13/22 7004870/13 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
6500 Velká Hradební 13/22 7005381/1 NULL 72214 DDHM 31/22 01.12.08 24 907,50 4 000 Plátno rámové atyp
6501 Velká Hradební 13/22 7006965/2 NULL 72214 DDHM 31/22 24.09.10 8 924,00 3 000 Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm
6502 Velká Hradební 13/22 7006966/2 NULL 72214 DDHM 31/22 24.09.10 3 996,40 1 500 Katedra VARE - rozšířená R7035
6503 Velká Hradební 13/22 7006967/2 NULL 72214 DDHM 31/22 24.09.10 2 754,60 800 Židle STELA ROLL píst čal.
47240 Velká Hradební 13/23 7001977/10 NULL 72120 DDHM 31/23 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
47241 Velká Hradební 13/23 7001977/16 NULL 72120 DDHM 31/23 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem



47242 Velká Hradební 13/23 7001977/3 NULL 72120 DDHM 31/23 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
47243 Velká Hradební 13/23 7001977/5 NULL 72120 DDHM 31/23 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
47244 Velká Hradební 13/23 7001977/7 NULL 72120 DDHM 31/23 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
47245 Velká Hradební 13/23 7001977/8 NULL 72120 DDHM 31/23 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
47270 Velká Hradební 13/23 7004864/209 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47273 Velká Hradební 13/23 7004864/22 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47277 Velká Hradební 13/23 7004864/36 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47280 Velká Hradební 13/23 7004864/58 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47281 Velká Hradební 13/23 7004864/6 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47282 Velká Hradební 13/23 7004864/60 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47283 Velká Hradební 13/23 7004864/61 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47284 Velká Hradební 13/23 7004864/62 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47285 Velká Hradební 13/23 7004864/63 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47286 Velká Hradební 13/23 7004864/64 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47287 Velká Hradební 13/23 7004864/65 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47288 Velká Hradební 13/23 7004864/66 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47289 Velká Hradební 13/23 7004864/67 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47290 Velká Hradební 13/23 7004864/68 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47291 Velká Hradební 13/23 7004864/69 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47292 Velká Hradební 13/23 7004864/7 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47293 Velká Hradební 13/23 7004864/70 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47294 Velká Hradební 13/23 7004864/71 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47295 Velká Hradební 13/23 7004864/72 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47296 Velká Hradební 13/23 7004864/73 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47297 Velká Hradební 13/23 7004864/74 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47298 Velká Hradební 13/23 7004864/94 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47300 Velká Hradební 13/23 7004864/96 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47321 Velká Hradební 13/23 7006965/3 NULL 72120 DDHM 31/23 24.09.10 8 924,00 3 000 Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm
47323 Velká Hradební 13/23 7006966/3 NULL 72120 DDHM 31/23 24.09.10 3 996,40 1 500 Katedra VARE - rozšířená R7035
47324 Velká Hradební 13/23 7006967/3 NULL 72120 DDHM 31/23 24.09.10 2 754,60 800 Židle STELA ROLL píst čal.
6481 Velká Hradební 13/23 7004864/185 NULL 72214 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35864 Velká Hradební 13/25 1000976/1 NULL 72218 DHM 31/25 31.12.98 83 895,00 5 000 ODVLHC.ZARIZENI HYDROSYS
35948 Velká Hradební 13/25 7004865/14 NULL 72218 DDHM 31/25 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
35977 Velká Hradební 13/25 7007912/2 NULL 72218 DDHM 31/25 24.08.11 12 502,50 1 500 Skříň na PC a mediální techniku
15132 Velká Hradební 13/26 7015742/1 NULL 72104 DDHM 31/26 30.05.20 4 053,50 2 000 Skříň šatní uzamykatelná
15133 Velká Hradební 13/26 7015742/2 NULL 72104 DDHM 31/26 30.05.20 4 053,50 2 000 Skříň šatní uzamykatelná
15137 Velká Hradební 13/26 7015932/7 NULL 72104 DDHM 31/26 05.10.20 4 235,00 2 000 Kontejner 4Z 430x621x560 mm
3443 Velká Hradební 13/26 7004864/233 NULL 72213 DDHM 31/26 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3468 Velká Hradební 13/26 7006486/1 NULL 72213 DDHM 31/26 17.02.10 13 654,90 2 500 Kuchyňská linka ADELA olše
35950 Velká Hradební 13/26 7004865/23 NULL 72218 DDHM 31/26 30.09.08 5 142,00 1 200 Skříň S2/460/18 policová + zámek
36325 Velká Hradební 13/26 7004865/4 NULL 72218 DDHM 31/26 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
47095 Velká Hradební 13/26 7007211/2 NULL 72214 DDHM 31/26 16.11.10 12 498,90 1 500 Stůl pracovní "L" 240x90x76 cm
47279 Velká Hradební 13/26 7004864/57 NULL 72120 DDHM 31/26 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7169 Velká Hradební 13/26 7005122/2 NULL 72104 DDHM 31/26 26.11.08 2 342,00 1 500 Věšáková stěna 6 háčků
3416 Velká Hradební 13/26A 7004864/13 NULL 72213 DDHM 31/26A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3447 Velká Hradební 13/26A 7004866/21 NULL 72213 DDHM 31/26A 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
3449 Velká Hradební 13/26A 7004866/5 NULL 72213 DDHM 31/26A 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
10158 Velká Hradební 13/27 7001066/2 NULL 72102 DDHM 31/27 25.10.04 3 000,00 800 Stolek na PC se skříňkou
10182 Velká Hradební 13/27A. 7004867/16 NULL 72102 DDHM 31/27A 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
35960 Velká Hradební 13/17C 7004866/23 NULL 72218 DDHM 31/27A 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek



20708 Velká Hradební 13/27B 7004864/129 NULL 72101 DDHM 31/27B 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
20709 Velká Hradební 13/27B 7005453 NULL 72101 DDHM 31/27B 17.12.08 2 101,00 1 800 Stolek konferenční ACT 061-1 OVÁL - SKLO
20710 Velká Hradební 13/27B 7005454 NULL 72101 DDHM 31/27B 31.12.08 17 223,00 4 000 Stolová sestava
20715 Velká Hradební 13/27B 7005533 NULL 72101 DDHM 31/27B 11.03.09 18 920,00 3 000 Sedací souprava 3+2+1 KARLA I. sk.
10176 Velká Hradební 13/28 7002485 NULL 72102 DDHM 31/28 31.05.06 4 166,40 1 500 Skříňka pro meotar uzamykatelná pojízdná
10180 Velká Hradební 13/28 7004864/201 NULL 72102 DDHM 31/28 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
10181 Velká Hradební 13/28 7004864/46 NULL 72102 DDHM 31/28 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
10188 Velká Hradební 13/28 7004868/8 NULL 72102 DDHM 31/28 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
10193 Velká Hradební 13/28 7004869/30 NULL 72102 DDHM 31/28 30.09.08 2 885,00 1 500 Kontejner K4A + zámek
10228 Velká Hradební 13/28 7011414 NULL 72102 DDHM 31/28 24.08.15 11 374,00 1 000 Pult s pevnými policemi na míru
10156 Velká Hradební 13/28A 7001015/8 NULL 72102 DDHM 31/28A 24.09.04 3 727,27 500 Stůl počítačový s nástavbou pro monitor,světlý buk
10157 Velká Hradební 13/29 7001066/1 NULL 72102 DDHM 31/29 25.10.04 3 000,00 800 Stolek na PC se skříňkou
10202 Velká Hradební 13/29 7006801 NULL 72102 DDHM 31/29 23.07.10 16 355,00 6 000 Kuchyňská linka
10203 Velká Hradební 13/29 7006802/1 NULL 72102 DDHM 31/29 23.07.10 3 030,00 1 000 Ohřívač vody tlakový Ariston TI SHAPE SMALL 10 UR
46077 Velká Hradební 13/29 7012944 NULL 72101 DDHM 31/29 31.12.17 7 899,00 2 500 Myčka na nádobí Electrolux ESL 4500 LO
6456 Velká Hradební 13/29A 7004864/117 NULL 72214 DDHM 31/29A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6486 Velká Hradební 13/29A 7004866/20 NULL 72214 DDHM 31/29A 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
6504 Velká Hradební 13/29A 7007218/2 NULL 72214 DDHM 31/29A 16.11.10 6 664,30 2 000 Stolek odkládací 160x40x82 cm
25280 Velká Hradební 13/29B 7004867/28 NULL 72219 DDHM 31/29B 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
47236 Velká Hradební 13/29B 7001066/3 NULL 72120 DDHM 31/29B 25.10.04 3 000,00 1 200 Stolek na PC se skříňkou
47254 Velká Hradební 13/29B 7003701/3 NULL 72120 DDHM 31/29B 27.07.07 4 304,60 2 000 Kontejner mobilní, 4 zásuvky, 583x431x551 mm
47305 Velká Hradební 13/29B 7004866/12 NULL 72120 DDHM 31/29B 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
47308 Velká Hradební 13/29B 7004868/18 NULL 72120 DDHM 31/29B 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
47309 Velká Hradební 13/29B 7004869/16 NULL 72120 DDHM 31/29B 30.09.08 2 885,00 1 500 Kontejner K4A + zámek
7089 Velká Hradební 13/3 7001072/2 NULL 72104 DDHM 31/3 03.11.04 7 259,00 2 500 Kartotéka G2430
7165 Velká Hradební 13/3 7004870/5 NULL 72104 DDHM 31/3 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
35931 Velká Hradební 13/30 7004864/3 NULL 72218 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
41018 Velká Hradební 13/30 7004864/25 NULL 72219 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47051 Velká Hradební 13/30 7004870/15 NULL 72214 DDHM 31/30 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
47052 Velká Hradební 13/30 7004870/16 NULL 72214 DDHM 31/30 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
47070 Velká Hradební 13/30 7006965/4 NULL 72214 DDHM 31/30 24.09.10 8 924,00 3 000 Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm
47071 Velká Hradební 13/30 7006966/4 NULL 72214 DDHM 31/30 24.09.10 3 996,40 1 500 Katedra VARE - rozšířená R7035
47072 Velká Hradební 13/30 7006967/4 NULL 72214 DDHM 31/30 24.09.10 2 754,60 800 Židle STELA ROLL píst čal.
47263 Velká Hradební 13/30 7004864/116 NULL 72120 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47268 Velká Hradební 13/30 7004864/148 NULL 72120 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47271 Velká Hradební 13/30 7004864/212 NULL 72120 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6443 Velká Hradební 13/30 7001840/17 NULL 72214 DDHM 31/30 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7091 Velká Hradební 13/30 7001840/11 NULL 72104 DDHM 31/30 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7100 Velká Hradební 13/30 7001840/8 NULL 72104 DDHM 31/30 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7115 Velká Hradební 13/30 7002952/6 NULL 72104 DDHM 31/30 30.11.06 2 939,30 1 500 Stůl atyp pracovní 130x50x75 cm
7128 Velká Hradební 13/30 7004864/124 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7135 Velká Hradební 13/30 7004864/189 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7137 Velká Hradební 13/30 7004864/191 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7140 Velká Hradební 13/30 7004864/194 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7142 Velká Hradební 13/30 7004864/196 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7145 Velká Hradební 13/30 7004864/199 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7146 Velká Hradební 13/30 7004864/2 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7148 Velká Hradební 13/30 7004864/200 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7149 Velká Hradební 13/30 7004864/202 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7150 Velká Hradební 13/30 7004864/203 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň



7161 Velká Hradební 13/30 7004864/28 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
25277 Velká Hradební 13/31 7004864/222 NULL 72219 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
33976 Velká Hradební 13/31 7004856 NULL 72213 DDHM 31/31 29.09.08 3 089,00 2 000 Tabule rozvrhová 26 - 70 x 100 cm
33984 Velká Hradební 13/31 7004870/17 NULL 72213 DDHM 31/31 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
33985 Velká Hradební 13/31 7004870/18 NULL 72213 DDHM 31/31 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
33987 Velká Hradební 13/31 7006966/5 NULL 72213 DDHM 31/31 24.09.10 3 996,40 1 500 Katedra VARE - rozšířená R7035
33988 Velká Hradební 13/31 7006967/5 NULL 72213 DDHM 31/31 24.09.10 2 754,60 800 Židle STELA ROLL píst čal.
47264 Velká Hradební 13/31 7004864/12 NULL 72120 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47322 Velká Hradební 13/31 7006965/6 NULL 72120 DDHM 31/31 24.09.10 8 924,00 3 000 Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm
47415 Velká Hradební 13/31 1002880 NULL 72213 DHM 31/31 31.12.17 67 545,30 50 000 Skříň na plastinace vč. rolety s el. pohonem
7096 Velká Hradební 13/15 7001840/2 NULL 2011 DDHM 31/31 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7098 Velká Hradební 13/31 7001840/6 NULL 72104 DDHM 31/31 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7114 Velká Hradební 13/31 7002952/4 NULL 72104 DDHM 31/31 30.11.06 2 939,30 1 500 Stůl atyp pracovní 130x50x75 cm
7123 Velká Hradební 13/31 7004864/11 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7123 Velká Hradební 13/31 7004864/111 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7124 Velká Hradební 13/31 7004864/114 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7126 Velká Hradební 13/31 7004864/119 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7127 Velká Hradební 13/31 7004864/120 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7130 Velká Hradební 13/31 7004864/126 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7130 Velká Hradební 13/31 7004864/98 NULL 72011 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7132 Velká Hradební 13/31 7004864/137 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7141 Velká Hradební 13/31 7004864/195 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7143 Velká Hradební 13/31 7004864/197 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7151 Velká Hradební 13/31 7004864/205 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7151 Velká Hradební 13/31 7004864/21 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7153 Velká Hradební 13/31 7004864/208 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7154 Velká Hradební 13/31 7004864/211 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7155 Velká Hradební 13/31 7004864/214 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7156 Velká Hradební 13/31 7004864/216 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7157 Velká Hradební 13/31 7004864/218 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7158 Velká Hradební 13/31 7004864/231 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7159 Velká Hradební 13/31 7004864/232 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7225 Velká Hradební 13/31 7015521 NULL 72104 DDHM 31/31 31.12.19 10 299,00 1 000 Skříň kancelářská Signe nl-v-80-06
40964 Velká Hradební 13/32 7012539 NULL 72218 DDHM 31/32 30.08.17 21 602,10 8 000 Kuchyňská linka dolní Medlin, sametově zelená
40965 Velká Hradební 13/32 7012540 NULL 72218 DDHM 31/32 30.08.17 8 413,20 4 000 Kuchyňská linka horní Medlin, sametově zelená
40966 Velká Hradební 13/32 7012541 NULL 72218 DDHM 31/32 30.08.17 5 902,60 3 000 Skříň vysoká V11L Medlin, sametově zelená
40967 Velká Hradební 13/32 7012542 NULL 72218 DDHM 31/32 30.08.17 9 498,10 4 500 Skříň V51, Medlin
40968 Velká Hradební 13/32 7012543 NULL 72218 DDHM 31/32 30.08.17 23 925,20 2 000 Skříň na léky V1, Medlin
40969 Velká Hradební 13/32 7012544 NULL 72218 DDHM 31/32 30.08.17 21 783,50 8 000 Skříň vysoká V32P Medlin s chladničkou
40970 Velká Hradební 13/32 7012545 NULL 72218 DDHM 31/32 30.08.17 28 671,30 9 000 Kuchyňská linka dolní Medlin
40971 Velká Hradební 13/32 7012546 NULL 72218 DDHM 31/32 30.08.17 7 712,00 4 000 Kuchyňská linka horní Medlin
47310 Velká Hradební 13/32 7004870/19 NULL 72120 DDHM 31/32 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
3446 Velká Hradební 13/33 7004865/21 NULL 72213 DDHM 31/33 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
38184 Velká Hradební 13/33 7004866/13 NULL 72214 DDHM 31/33 30.09.08 3 499,00 1 500 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
47025 Velká Hradební 13/33 7004865/12 NULL 72214 DDHM 31/33 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
47124 Velká Hradební 13/33 7012497 NULL 72214 DDHM 31/33 31.07.17 2 119,10 1 000 Projekční plátno NOBO roleta 116" (4:3)
47303 Velká Hradební 13/33 7004865/24 NULL 72120 DDHM 31/33 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
47311 Velká Hradební 13/33 7004870/2 NULL 72120 DDHM 31/33 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
47312 Velká Hradební 13/33 7004870/20 NULL 72120 DDHM 31/33 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
38186 Velká Hradební 13/34 7004873 NULL 72214 DDHM 31/34 30.09.08 2 999,00 2 000 Deska na věšáky 1800x790



38188 Velká Hradební 13/34 7009501/8 NULL 72214 DDHM 31/34 31.08.13 3 014,30 2 000 Kontejner K4A
33979 Velká Hradební 13/34A 7004865/46 NULL 72213 DDHM 31/34A 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
33980 Velká Hradební 13/34A 7004865/47 NULL 72213 DDHM 31/34A 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
47022 Velká Hradební 13/34A 7004864/35 NULL 72214 DDHM 31/34A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47028 Velká Hradební 13/34A 7004865/25 NULL 72214 DDHM 31/34A 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
47036 Velká Hradební 13/34A 7004867/25 NULL 72214 DDHM 31/34A 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
47039 Velká Hradební 13/34A 7004868/24 NULL 72214 DDHM 31/34A 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
46050 Velká Hradební 13/34B 7015934/6 NULL 72218 DDHM 31/34B 05.10.20 4 029,30 2 500 Skříň šatní 600x1900x550
46051 Velká Hradební 13/34B 7015934/7 NULL 72218 DDHM 31/34B 05.10.20 4 029,30 2 500 Skříň šatní 600x1900x550
34057 Velká Hradební 13/34C 7004864/109 NULL 72222 DDHM 31/34C 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
38181 Velká Hradební 13/34C 7001677/1 NULL 72214 DDHM 31/34C 13.09.05 4 090,40 2 000 Kontejner 4zásuvkový HK 13
38200 Velká Hradební 13/34C 7014336/6 NULL 72214 DDHM 31/34C 30.06.19 4 713,00 2 000 Židle kancelářská DELPHI modrá
46038 Velká Hradební 13/34C 7015742/4 NULL 72218 DDHM 31/34C 30.05.20 4 053,50 2 500 Skříň šatní uzamykatelná
46045 Velká Hradební 13/34C 7015933/6 NULL 72218 DDHM 31/34C 05.10.20 3 097,60 2 000 Stůl kancelářský 1600x750x800 mm
47021 Velká Hradební 13/34C 7004864/224 NULL 72214 DDHM 31/34C 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47034 Velká Hradební 13/34C 7004867/22 NULL 72214 DDHM 31/34C 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
47037 Velká Hradební 13/34C 7004867/3 NULL 72214 DDHM 31/34C 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
25281 Velká Hradební 13/34D 7004868/20 NULL 72219 DDHM 31/34D 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
47007 Velká Hradební 13/34D 7001038 NULL 72214 DDHM 31/34D 30.09.04 7 080,50 1 500 Stolek pod kopírku Canon iR 1600
47042 Velká Hradební 13/34D 7004868/27 NULL 72214 DDHM 31/34D 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
6487 Velká Hradební 13/34D 7004867/12 NULL 72214 DDHM 31/34D 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
40951 Velká Hradební 13/35 7004864/112 NULL 72218 DDHM 31/35 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
4980 Velká Hradební 13/35 7004866/30 NULL 72219 DDHM 31/35 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
35932 Velká Hradební 13/35A 7004864/37 NULL 72218 DDHM 31/35A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47261 Velká Hradební 13/35A 7004857/1 NULL 72120 DDHM 31/35A 26.09.08 7 338,70 2 000 Tabule keramická Senti 180 x 120 cm, bílá
7138 Velká Hradební 13/35A 7004864/192 NULL 72104 DDHM 31/35A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
10186 Velká Hradební 13/35B 7004868/14 NULL 72102 DDHM 31/35B 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
15124 Velká Hradební 13/35B 7004864/213 NULL 72104 DDHM 31/35B 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35927 Velká Hradební 13/35B 7004864/134 NULL 72218 DDHM 31/35B 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35994 Velká Hradební 13/35B 7011188/1 NULL 72218 DDHM 31/35B 28.02.15 3 650,00 2 000 Skříň vysoká, otevřená, police
40953 Velká Hradební 13/35B 7004866/2 NULL 72218 DDHM 31/35B 30.09.08 3 499,00 1 500 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
40961 Velká Hradební 13/35B 7009500/1 NULL 72218 DDHM 31/35B 31.08.13 2 770,60 1 500 Stůl pracovní
46027 Velká Hradební 13/36 7003549 NULL 72218 DDHM 31/36 24.05.07 7 299,00 1 000 Chladnička AMICA AD 220 AFP
46031 Velká Hradební 13/36 7004866/24 NULL 72218 DDHM 31/36 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
46033 Velká Hradební 13/36 7006486/2 NULL 72218 DDHM 31/36 17.02.10 13 654,90 2 500 Kuchyňská linka ADELA olše
46043 Velká Hradební 13/36A 7015933/2 NULL 72218 DDHM 31/36A 05.10.20 3 097,60 2 000 Stůl kancelářský 1600x750x800 mm
46044 Velká Hradební 13/36A 7015933/3 NULL 72218 DDHM 31/36A 05.10.20 3 097,60 2 000 Stůl kancelářský 1600x750x800 mm
46047 Velká Hradební 13/36A 7015934/3 NULL 72218 DDHM 31/36A 05.10.20 4 029,30 2 500 Skříň šatní 600x1900x550
46048 Velká Hradební 13/36A 7015934/4 NULL 72218 DDHM 31/36A 05.10.20 4 029,30 2 500 Skříň šatní 600x1900x550
47267 Velká Hradební 13/36A 7004864/143 NULL 72120 DDHM 31/36A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
4977 Velká Hradební 13/36B 7002384 NULL 72219 DDHM 31/36B 19.04.06 2 399,00 1 000 Stůl PC dekor dekor buk/šedá
4977 Velká Hradební 13/36B 7002385 NULL 72219 DDHM 31/36B 19.04.06 3 333,00 1 500 Obývací stěna TIP TOP IV. dekor buk/šedá
4091 Velká Hradební 13/37 7004866/14 NULL 72214 DDHM 31/37 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
4092 Velká Hradební 13/37 7004866/22 NULL 72214 DDHM 31/37 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
4096 Velká Hradební 13/37 7004868/1 NULL 72214 DDHM 31/37 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
46028 Velká Hradební 13/37 7004865/42 NULL 72218 DDHM 31/37 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
34222 Velká Hradební 13/37A 7015933/1 NULL 72222 DDHM 31/37A 05.10.20 3 097,60 2 000 Stůl kancelářský 1600x750x800 mm
7234 Velká Hradební 13/15E 7015934/8 NULL 72104 DDHM 31/37A 05.10.20 4 029,30 3 500 Skříň šatní 600x1900x550
35975 Velká Hradební 13/39 7006966/8 NULL 72218 DDHM 31/39 24.09.10 3 996,40 1 500 Katedra VARE - rozšířená R7035
36299 Velká Hradební 13/39 7004864/39 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň



36301 Velká Hradební 13/39 7004864/40 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36302 Velká Hradební 13/39 7004864/41 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36303 Velká Hradební 13/39 7004864/42 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36304 Velká Hradební 13/39 7004864/43 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36307 Velká Hradební 13/39 7004864/47 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36308 Velká Hradební 13/39 7004864/48 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36309 Velká Hradební 13/39 7004864/49 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36310 Velká Hradební 13/39 7004864/5 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36311 Velká Hradební 13/39 7004864/50 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36312 Velká Hradební 13/39 7004864/51 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36314 Velká Hradební 13/39 7004864/53 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36316 Velká Hradební 13/39 7004864/55 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36317 Velká Hradební 13/39 7004864/56 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36326 Velká Hradební 13/39 7004865/40 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
36328 Velká Hradební 13/39 7004871/1 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 3 944,00 2 000 Deska na věšáky 1600x2040
36358 Velká Hradební 13/39 7006965/7 NULL 72218 DDHM 31/39 24.09.10 8 924,00 3 000 Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm
47111 Velká Hradební 13/4 Dílna 7011279/5 NULL 72214 DDHM 31/4 20.05.15 7 219,10 1 500 Stůl pracovní
19539 Velká Hradební 13/41 1002177/1 NULL 72110 DHM 31/41 28.07.10 43 890,00 9 000 Tabule dvojlistá na pylonu, 300x100
19568 Velká Hradební 13/41 7004864/188 NULL 72110 DDHM 31/41 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
19569 Velká Hradební 13/41 7004864/206 NULL 72110 DDHM 31/41 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
19571 Velká Hradební 13/41 7004864/99 NULL 72110 DDHM 31/41 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
19579 Velká Hradební 13/41 7004870/3 NULL 72110 DDHM 31/41 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
19580 Velká Hradební 13/41 7004870/4 NULL 72110 DDHM 31/41 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
19583 Velká Hradební 13/41 7004872 NULL 72110 DDHM 31/41 30.09.08 2 923,00 1 500 Deska na věšáky 1800x650
19586 Velká Hradební 13/41 7006781/1 NULL 72110 DDHM 31/41 30.06.10 22 025,50 6 000 Plátno prom. elektrické 240 x 240 cm
19589 Velká Hradební 13/41 7006783/1 NULL 72110 DDHM 31/41 30.06.10 9 378,60 3 000 Katedra multimediální MMK 125 120x60x76 cm
19616 Velká Hradební 13/41 7006967/7 NULL 72110 DDHM 31/41 24.09.10 2 754,60 800 Židle STELA ROLL píst čal.
36356 Velká Hradební 13/41 7006782/1 NULL 72218 DDHM 31/41 30.06.10 4 200,00 1 500 Katedra VARE - rozšířená R7035
7102 Velká Hradební 13/41 7001977/1 NULL 72104 DDHM 31/41 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
7103 Velká Hradební 13/41 7001977/12 NULL 72104 DDHM 31/41 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
7104 Velká Hradební 13/41 7001977/13 NULL 72104 DDHM 31/41 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
7105 Velká Hradební 13/41 7001977/15 NULL 72104 DDHM 31/41 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
7106 Velká Hradební 13/41 7001977/17 NULL 72104 DDHM 31/41 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
7107 Velká Hradební 13/41 7001977/18 NULL 72104 DDHM 31/41 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
7110 Velká Hradební 13/41 7001977/6 NULL 72104 DDHM 31/41 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
36300 Velká Hradební 13/42 7004864/4 NULL 72218 DDHM 31/42 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36305 Velká Hradební 13/42 7004864/44 NULL 72218 DDHM 31/42 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36320 Velká Hradební 13/42 7004864/8 NULL 72218 DDHM 31/42 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
41001 Velká Hradební 13/42 7002952/3 NULL 72219 DDHM 31/42 30.11.06 2 939,30 1 500 Stůl atyp pracovní 130x50x75 cm
41001 Velká Hradební 13/42 7002952/7 NULL 72219 DDHM 31/42 30.11.06 2 939,30 1 500 Stůl atyp pracovní 130x50x75 cm
41016 Velká Hradební 13/42 7004864/157 NULL 72219 DDHM 31/42 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
41017 Velká Hradební 13/42 7004864/215 NULL 72219 DDHM 31/42 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
41019 Velká Hradební 13/42 7004865/28 NULL 72219 DDHM 31/42 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
41020 Velká Hradební 13/42 7004865/32 NULL 72219 DDHM 31/42 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
41027 Velká Hradební 13/42 7006967/6 NULL 72219 DDHM 31/42 24.09.10 2 754,60 800 Židle STELA ROLL píst čal.
41046 Velká Hradební 13/42 7012214 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 11 246,90 1 000 Skříň spodní 1dv. 600x868x600
41047 Velká Hradební 13/42 7012215 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 6 730,00 1 500 Skříň spodní 1dv., dřez + baterie, 600x868x600
41048 Velká Hradební 13/42 7012216 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 7 648,90 2 000 Skříň spodní 2dv., 2-z, 1000x868x600
41049 Velká Hradební 13/42 7012217 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 7 506,50 2 000 Skříň spodní 4-z, 600x868x600
41050 Velká Hradební 13/42 7012218 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 10 289,10 2 000 Skříň spodní 2dv. s vaničkou, 1000x868x600



41051 Velká Hradební 13/42 7012219/1 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 4 788,70 1 000 Skříň spodní 1dv., 600x868x600
41052 Velká Hradební 13/42 7012219/2 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 4 788,70 1 000 Skříň spodní 1dv., 600x868x600
41053 Velká Hradební 13/42 7012220 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 2 329,60 500 Skříň horní 1dv., 600x640x350
41054 Velká Hradební 13/42 7012221/1 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 3 222,60 1 000 Skříň horní 2dv., 1000x640x330
41055 Velká Hradební 13/42 7012221/2 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 3 222,60 1 000 Skříň horní 2dv., 1000x640x330
41056 Velká Hradební 13/42 7012222/1 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 2 433,20 500 Skříň horní 1dv., 600x640x330
41057 Velká Hradební 13/42 7012222/2 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 2 433,20 500 Skříň horní 1dv., 600x640x330
41058 Velká Hradební 13/42 7012223 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 2 264,90 500 Skříň horní 1dv., sklo 600x532x330
41059 Velká Hradební 13/42 7012224 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 2 562,60 500 Přebalovací pult
47265 Velká Hradební 13/42 7004864/133 NULL 72120 DDHM 31/42 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47272 Velká Hradební 13/42 7004864/219 NULL 72120 DDHM 31/42 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47459 Velká Hradební 13/42 7004864/127 NULL 72213 DDHM 31/42 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7125 Velká Hradební 13/42 7004864/115 NULL 72104 DDHM 31/42 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36324 Velká Hradební 13/43 7004865/36 NULL 72218 DDHM 31/43 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
36348 Velká Hradební 13/43 7006061 NULL 72218 DDHM 31/43 26.10.09 20 635,00 5 000 Kuchyňská linka dolní Medlin, kalvados červený
36349 Velká Hradební 13/43 7006062 NULL 72218 DDHM 31/43 26.10.09 10 381,00 2 500 Kuchyňská linka horní Medlin, kalvados červený
36350 Velká Hradební 13/43 7006063 NULL 72218 DDHM 31/43 26.10.09 7 393,00 2 000 Skříň vysoká V11L Medlin, kalvados červený
36351 Velká Hradební 13/43 7006064 NULL 72218 DDHM 31/43 26.10.09 11 896,00 3 000 Skříň V51 Medlin, kalvados červený
36352 Velká Hradební 13/43 7006065 NULL 72218 DDHM 31/43 26.10.09 26 269,00 6 000 Skříň na léky V1 Medlin, kalvados červený
36353 Velká Hradební 13/43 7006066 NULL 72218 DDHM 31/43 26.10.09 21 973,00 5 000 Skříň vysoká V32P Medlin s chlad.,kalvados červený
36354 Velká Hradební 13/43 7006067 NULL 72218 DDHM 31/43 26.10.09 29 267,00 6 000 Kuchyňská linka dolní Medlin, kalvados červený
36355 Velká Hradební 13/43 7006068 NULL 72218 DDHM 31/43 26.10.09 9 261,00 2 000 Kuchyňská linka horní Medlin, kalvados červený
19572 Velká Hradební 13/44 7004865/3 NULL 72110 DDHM 31/44 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
34204 Velká Hradební 13/44 7013609/1 NULL 72222 DDHM 31/44 26.09.18 3 831,00 2 000 Stůl 180 x 80, v. 75 cm, desková podnož P
35958 Velká Hradební 13/44 7004866/28 NULL 72218 DDHM 31/44 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
35963 Velká Hradební 13/44 7004869/17 NULL 72218 DDHM 31/44 30.09.08 2 885,00 1 500 Kontejner K4A + zámek
4099 Velká Hradební 13/44 7004868/19 NULL 72214 DDHM 31/44 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
40994 Velká Hradební 13/44 7002118/2 NULL 72219 DDHM 31/44 31.12.05 2 901,00 1 500 Regál střední v. 150 cm H1 HOBIS
41023 Velká Hradební 13/44 7004869/21 NULL 72219 DDHM 31/44 30.09.08 2 885,00 1 500 Kontejner K4A + zámek
47360 Velká Hradební 13/44 7013609/2 NULL 72214 DDHM 31/44 26.09.18 3 831,00 1 500 Stůl 180 x 80, v. 75 cm, desková podnož P
4989 Velká Hradební 13/44 7015933/5 NULL 72219 DDHM 31/44 05.10.20 3 097,60 1 500 Stůl kancelářský 1600x750x800 mm
7131 Velká Hradební 13/44 7004864/131 NULL 72104 DDHM 31/44 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7189 Velká Hradební 13/44 7009501/7 NULL 72104 DDHM 31/44 31.08.13 3 014,30 2 000 Kontejner K4A
19540 Velká Hradební 13/45 1002177/2 NULL 72110 DHM 31/45 28.07.10 43 890,00 9 000 Tabule dvojlistá na pylonu, 300x100
19587 Velká Hradební 13/45 7006781/2 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 22 025,50 6 000 Plátno prom. elektrické 240 x 240 cm
19588 Velká Hradební 13/45 7006782/2 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 4 200,00 1 500 Katedra VARE - rozšířená R7035
19590 Velká Hradební 13/45 7006783/2 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 9 378,60 3 000 Katedra multimediální MMK 125 120x60x76 cm
19591 Velká Hradební 13/45 7006784/2 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 2 894,90 800 Židle STELA ROLL píst čal.
19592 Velká Hradební 13/45 7006785/1 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 8 374,70 3 000 Sezení 4M 1. řada R7035
19593 Velká Hradební 13/45 7006785/2 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 8 374,70 3 000 Sezení 4M 1. řada R7035
19594 Velká Hradební 13/45 7006786/1 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19595 Velká Hradební 13/45 7006786/10 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19596 Velká Hradební 13/45 7006786/11 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19597 Velká Hradební 13/45 7006786/12 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19598 Velká Hradební 13/45 7006786/13 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19599 Velká Hradební 13/45 7006786/14 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19600 Velká Hradební 13/45 7006786/15 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19601 Velká Hradební 13/45 7006786/16 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19602 Velká Hradební 13/45 7006786/17 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19603 Velká Hradební 13/45 7006786/18 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035



19604 Velká Hradební 13/45 7006786/2 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19605 Velká Hradební 13/45 7006786/3 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19606 Velká Hradební 13/45 7006786/4 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19607 Velká Hradební 13/45 7006786/5 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19608 Velká Hradební 13/45 7006786/6 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19609 Velká Hradební 13/45 7006786/7 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19610 Velká Hradební 13/45 7006786/8 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19611 Velká Hradební 13/45 7006786/9 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19612 Velká Hradební 13/45 7006787/1 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 8 374,70 3 000 Sezení 4M poslední řada R7035
19613 Velká Hradební 13/45 7006787/2 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 8 374,70 3 000 Sezení 4M poslední řada R7035
35925 Velká Hradební 13/46 7004858/6 NULL 72218 DDHM 31/46 26.09.08 9 294,40 3 000 Tabule keramická Senti 240 x 120 cm, bílá
35933 Velká Hradební 13/46 7004864/75 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35934 Velká Hradební 13/46 7004864/76 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35935 Velká Hradební 13/46 7004864/79 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35936 Velká Hradební 13/46 7004864/81 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35937 Velká Hradební 13/46 7004864/82 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35938 Velká Hradební 13/46 7004864/83 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35939 Velká Hradební 13/46 7004864/84 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35940 Velká Hradební 13/46 7004864/86 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35941 Velká Hradební 13/46 7004864/87 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35942 Velká Hradební 13/46 7004864/88 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35943 Velká Hradební 13/46 7004864/89 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35944 Velká Hradební 13/46 7004864/90 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35945 Velká Hradební 13/46 7004864/91 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35946 Velká Hradební 13/46 7004864/92 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35947 Velká Hradební 13/46 7004864/93 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35966 Velká Hradební 13/46 7004871/2 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 3 944,00 2 000 Deska na věšáky 1600x2040
35974 Velká Hradební 13/46 7006965/8 NULL 72218 DDHM 31/46 24.09.10 8 924,00 3 000 Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm
36357 Velká Hradební 13/46 7006784/1 NULL 72218 DDHM 31/46 30.06.10 2 894,90 800 Židle STELA ROLL píst čal.
7224 Velká Hradební 13/47 7014665 NULL 72104 DDHM 31/47 24.10.19 26 905,00 20 000 Klimatizace VIVAX ACP-18CH50AEQI-R32 nástěnná
47318 Velká Hradební 13/5 7006537 NULL 72120 DDHM 31/5 18.03.10 2 509,80 800 Síť ochranná - PP 3 mm, 9,5 x 3 m
7082 Velká Hradební 13/5 3005695 NULL 72104 DDHM 31/5 30.09.01 4 867,80 500 PARKOVACI OBLOUK 800x510 mm POZINK
7083 Velká Hradební 13/5 3006427 NULL 72104 DDHM 31/5 13.11.02 12 200,00 1 000 Skříňka na audio uzamykatelná
19584 Velká Hradební 13/7 7005121/1 NULL 72110 DDHM 31/7 26.11.08 4 981,00 2 000 Věšáková stěna 9 háčků
46988 Velká Hradební 13/7 1000976/2 NULL 72214 DHM 31/7 31.12.98 83 895,00 5 000 ODVLHC.ZARIZENI HYDROSYS
47157 Velká Hradební 13/7 7013026 NULL 72214 DDHM 31/7 15.03.18 4 136,00 2 000 Zrcadlo 155 x 195 cm v brusu
46989 Velká Hradební 13/8 1000976/3 NULL 72214 DHM 31/8 31.12.98 83 895,00 5 000 ODVLHC.ZARIZENI HYDROSYS
47067 Velká Hradební 13/8 7006802/3 NULL 72214 DDHM 31/8 23.07.10 3 030,00 1 000 Ohřívač vody tlakový Ariston TI SHAPE SMALL 10 UR
47074 Velká Hradební 13/8 7007195 NULL 72214 DDHM 31/8 15.11.10 10 051,00 1 000 Skříň boční zásuvková
47075 Velká Hradební 13/8 7007196 NULL 72214 DDHM 31/8 15.11.10 17 170,00 4 000 Skříň sloupcová + multifunk. trouba BEKO OIM 22300
47076 Velká Hradební 13/8 7007197 NULL 72214 DDHM 31/8 15.11.10 37 165,00 7 000 Sestava kuchyňky
47077 Velká Hradební 13/8 7007200 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 11 677,50 1 500 Stůl pracovní (levý) 240x90 cm
47078 Velká Hradební 13/8 7007201 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 11 677,50 1 500 Stůl pracovní (pravý) 240x90 cm
47079 Velká Hradební 13/8 7007202/1 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 12 498,90 1 500 Stůl pracovní "L" 240x90x76 cm
47080 Velká Hradební 13/8 7007202/2 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 12 498,90 1 500 Stůl pracovní "L" 240x90x76 cm
47081 Velká Hradební 13/8 7007203 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 8 400,30 3 000 Stůl jídelní 180x90 cm
47082 Velká Hradební 13/8 7007204 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 12 092,40 1 500 Deska pracovní 300x70x76 cm
47083 Velká Hradební 13/8 7007205/1 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 6 048,30 2 500 Skříňka policová otevřená
47085 Velká Hradební 13/8 7007206/1 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 7 630,80 2 500 Skříňka policová s dveřmi
47086 Velká Hradební 13/8 7007206/2 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 7 630,80 2 500 Skříňka policová s dveřmi



47087 Velká Hradební 13/8 7007206/3 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 7 630,80 2 500 Skříňka policová s dveřmi
47088 Velká Hradební 13/8 7007207/1 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 3 572,70 2 500 Skříňka závěsná s dveřmi
47089 Velká Hradební 13/8 7007207/2 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 3 572,70 2 500 Skříňka závěsná s dveřmi
47090 Velká Hradební 13/8 7007207/3 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 3 572,70 2 500 Skříňka závěsná s dveřmi
47091 Velká Hradební 13/8 7007207/4 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 3 572,70 2 500 Skříňka závěsná s dveřmi
47092 Velká Hradební 13/8 7007207/5 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 3 572,70 2 500 Skříňka závěsná s dveřmi
47122 Velká Hradební 13/8 7012326 NULL 72214 DDHM 31/8 09.02.17 2 075,00 1 000 Projekční plátno NOBO roleta 116" (4:3)
19567 Velká Hradební 13/9 7004864/121 NULL 72110 DDHM 31/9 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
19574 Velká Hradební 13/9 7004866/18 NULL 72110 DDHM 31/9 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
19575 Velká Hradební 13/9 7004866/8 NULL 72110 DDHM 31/9 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
7192 Velká Hradební 13/Vchod do budovy7010890 NULL 72104 DDHM 31/996 15.12.14 3 932,50 2 000 Schránka dřevěná s venkovním vhozem
3458 Velká Hradební 13/Chodba přízemí7005209/1 NULL 72213 DDHM 31/CHODBA1NP18.11.08 5 882,99 500 Nástěnka textil 2030 x 1230, bukový rám
3462 Velká Hradební 13/Chodba přízemí7005210/1 NULL 72213 DDHM 31/CHODBA1NP30.11.08 11 759,84 1 200 Nástěnka textil 4030 x 1230, bukový rám
3463 Velká Hradební 13/Chodba přízemí7005210/2 NULL 72213 DDHM 31/CHODBA1NP30.11.08 11 759,84 1 200 Nástěnka textil 4030 x 1230, bukový rám
3464 Velká Hradební 13/Chodba přízemí7005210/3 NULL 72213 DDHM 31/CHODBA1NP30.11.08 11 759,84 1 200 Nástěnka textil 4030 x 1230, bukový rám
3405 Velká Hradební 13/Chodba 1. p.7001015/6 NULL 72213 DDHM 31/CHODBA2NP24.09.04 3 727,27 500 Stůl počítačový s nástavbou pro monitor,světlý buk
3459 Velká Hradební 13/Chodba 1. p.7005209/2 NULL 72213 DDHM 31/CHODBA2NP30.11.08 5 882,99 500 Nástěnka textil 2030 x 1230, bukový rám
3460 Velká Hradební 13/Chodba 1. p.7005209/3 NULL 72213 DDHM 31/CHODBA2NP30.11.08 5 882,99 500 Nástěnka textil 2030 x 1230, bukový rám
3465 Velká Hradební 13/Chodba 1. p.7005210/4 NULL 72213 DDHM 31/CHODBA2NP30.11.08 11 759,84 1 200 Nástěnka textil 4030 x 1230, bukový rám
3466 Velká Hradební 13/Chodba 1. p.7005210/5 NULL 72213 DDHM 31/CHODBA2NP30.11.08 11 759,84 1 200 Nástěnka textil 4030 x 1230, bukový rám
3461 Velká Hradební 13/Chodba 2. p.7005209/4 NULL 72213 DDHM 31/CHODBA3NP30.11.08 5 882,99 500 Nástěnka textil 2030 x 1230, bukový rám
7078 Velká Hradební 13/Vrátnice 1002090 NULL 72104 DHM 31/VRATNICE 30.10.09 200 492,30 30 000 Elektronická zabezpečovací signalizace PC 4020
7079 Velká Hradební 13/Vrátnice 1002091 NULL 72104 DHM 31/VRATNICE 30.10.09 213 472,10 35 000 Kamerový systém uzavřený IP CCTV
19542 Velká Hradební 13/WC muži 1.p.2310226/1 NULL 72110 DDHM 31/WC M/2NP09.02.99 2 779,12 1 500 OSUSOVAC RUKOU HT1200 MAG
19543 Velká Hradební 13/WC ženy 1.p.2310226/2 NULL 72110 DDHM 31/WC Z/2NP 09.02.99 2 779,12 1 500 OSUSOVAC RUKOU HT1200 MAG
41156 Velká Hradební 15/1.01 7013004/2 NULL 72213 DDHM 39/1.01 16.02.18 2 200,99 1 000 Tabule korková 1800 x 1200 mm
41134 Velká Hradební 15/1.03 7000641/58 NULL 72213 DDHM 39/1.03 31.12.03 2 356,52 1 000 Pracovní stůl pro 2 osoby 500 x 1300
41136 Velká Hradební 15/1.03 7004864/204 NULL 72213 DDHM 39/1.03 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
41137 Velká Hradební 15/1.03 7004864/98 NULL 72213 DDHM 39/1.03 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
41155 Velká Hradební 15/1.03 7013004/1 NULL 72213 DDHM 39/1.03 16.02.18 2 200,99 1 000 Tabule korková 1800 x 1200 mm
3448 Velká Hradební 15/2.02 7004866/26 NULL 72213 DDHM 39/2.02 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
3450 Velká Hradební 15/2.02 7004866/6 NULL 72213 DDHM 39/2.02 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
41146 Velká Hradební 15/2.02 7005404 NULL 72213 DDHM 39/2.02 31.12.08 2 668,00 1 000 Stůl 1600x750x745
25284 Velká Hradební 15/2.03 7004869/6 NULL 72219 DDHM 39/2.03 30.09.08 2 885,00 1 500 Kontejner K4A + zámek
31963 Velká Hradební 15/2.03 7004868/9 NULL 72130 DDHM 39/2.03 30.09.08 3 170,00 1 000 Stůl pracovní S-P1/1600/25
41138 Velká Hradební 15/2.03 7004866/7 NULL 72213 DDHM 39/2.03 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
41140 Velká Hradební 15/2.03 7004869/20 NULL 72213 DDHM 39/2.03 30.09.08 2 885,00 1 500 Kontejner K4A + zámek
45944 Velká Hradební 15/2.03 7002126/2 NULL 72140 DDHM 39/2.03 31.12.05 2 750,00 1 200 Křeslo kancelářské kůže + kož., vys. opěradlo, ot.
46041 Velká Hradební 15/2.03 7015932/5 NULL 72218 DDHM 39/2.03 05.10.20 4 235,00 2 000 Kontejner 4Z 430x621x560 mm
7188 Velká Hradební 15/2.03 7009500/3 NULL 72104 DDHM 39/2.03 31.08.13 2 770,60 1 000 Stůl pracovní
33981 Velká Hradební 15/2.04 7004869/25 NULL 72213 DDHM 39/2.04 30.09.08 2 885,00 1 500 Kontejner K4A + zámek
33983 Velká Hradební 15/2.04 7004869/7 NULL 72213 DDHM 39/2.04 30.09.08 2 885,00 1 500 Kontejner K4A + zámek
47032 Velká Hradební 15/2.04 7004865/49 NULL 72214 DDHM 39/2.04 30.09.08 5 142,00 1 200 Skříň S2/460/18 policová + zámek
47038 Velká Hradební 15/2.04 7004867/30 NULL 72214 DDHM 39/2.04 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
47041 Velká Hradební 15/2.04 7004868/26 NULL 72214 DDHM 39/2.04 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
47457 Velká Hradební 15/2.04 7001677/2 NULL 72213 DDHM 39/2.04 13.09.05 4 090,40 2 000 Kontejner 4zásuvkový HK 13
47461 Velká Hradební 15/2.04 7004865/19 NULL 72213 DDHM 39/2.04 30.09.08 5 142,00 1 200 Skříň S2/460/18 policová + zámek
47462 Velká Hradební 15/2.04 7004865/7 NULL 72213 DDHM 39/2.04 30.09.08 5 142,00 1 200 Skříň S2/460/18 policová + zámek
47463 Velká Hradební 15/2.04 7004866/4 NULL 72213 DDHM 39/2.04 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
47464 Velká Hradební 15/2.04 7004866/9 NULL 72213 DDHM 39/2.04 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek



47465 Velká Hradební 15/2.04 7004867/1 NULL 72213 DDHM 39/2.04 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
47468 Velká Hradební 15/2.04 7004868/6 NULL 72213 DDHM 39/2.04 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
275 Velká Hradební 15/3.02 7005023/1 NULL 72213 DDHM 39/3.02 20.10.08 2 990,50 1 000 Stůl 1800x750x745
277 Velká Hradební 15/3.02 7005029 NULL 72213 DDHM 39/3.02 20.10.08 6 545,00 1 200 Skříň + zámek+2 úchytky S2/460/18
35949 Velká Hradební 15/3.02 7004865/22 NULL 72218 DDHM 39/3.02 30.09.08 5 142,00 1 200 Skříň S2/460/18 policová + zámek
276 Velká Hradební 15/3.03 7005023/3 NULL 72213 DDHM 39/3.03 20.10.08 2 990,50 1 200 Stůl 1800x750x745
284 Velká Hradební 15/3.03 7013187/2 NULL 72213 DDHM 39/3.03 17.07.18 2 353,40 1 200 Židle kancelářská SCOTT černá MESH/modrá
296 Velká Hradební 15/3.03 7013608/5 NULL 72213 DDHM 39/3.03 26.09.18 6 027,00 1 500 Kontejner 4zásuvkový centrál.zámek 43,2x58,2x61,5
33977 Velká Hradební 15/3.03 7004865/20 NULL 72213 DDHM 39/3.03 30.09.08 5 142,00 1 200 Skříň S2/460/18 policová + zámek
3452 Velká Hradební 15/3.03 7004867/7 NULL 72213 DDHM 39/3.03 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
3457 Velká Hradební 15/3.03 7005026/3 NULL 72213 DDHM 39/3.03 20.10.08 3 901,30 1 500 Kontejner +centr. zámek+ 3xúchytka
41141 Velká Hradební 15/3.03 7005024/1 NULL 72213 DDHM 39/3.03 20.10.08 2 876,70 1 000 Stůl 1700x750x745
41153 Velká Hradební 15/4.02 7012458/1 NULL 72213 DDHM 39/4.02 23.06.17 5 590,00 1 500 Chladnička GORENJE RF4141ANW
41135 Velká Hradební 15/4.03 7002952/2 NULL 72213 DDHM 39/4.03 30.11.06 2 939,30 1 000 Stůl atyp pracovní 130x50x75 cm
41150 Velká Hradební 15/4.03 7007210 NULL 72213 DDHM 39/4.03 16.11.10 11 677,50 1 500 Stůl pracovní 240x100x76 cm
3398 Velká Hradební 15/4.04 7000641/57 NULL 72213 DDHM 39/4.04 31.12.03 2 356,52 1 000 Pracovní stůl pro 2 osoby 500 x 1300
3473 Velká Hradební 15/4.04 7006966/6 NULL 72213 DDHM 39/4.04 24.09.10 3 996,40 1 500 Katedra VARE - rozšířená R7035
Cena vybavení v evidenci majetku 1 171 300

Velká Hradební 13 židle ks 276 300,00 82 800 konferenční židle (šedá, modrá) - celkem 276 ks

CENA CELKEM 1 254 100



    

Pojistná smlouva č. 400 046 978  - dodatek č. 13 
 

 
 

Allianz pojišťovna, a.s.  
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 47115971 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 

(dále jen „pojistitel”) 
 

a 
 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum 
IČ: 70892156 
zastoupený Ing Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

 (dále jen „pojistník“) 
 
 
 
 

Za období od 19.05.2023 do 19.08.2023 se sjednávají následující úpravy pojistné smlouvy: 
 
 S účinností od 22.06.2023 se do oddílu F) Pojištění strojů a zařízení, a) Pojištění stacionárních 

strojů (příloha č. 04) začleňuje automatizovaná prodejna lokálních potravin pojištěného 
Krajská majetková, příspěvková organizace, v hodnotě 2 150 127 Kč. 
 

Roční pojistné: 13 438,- Kč, pro-rata pojistné 22.06.2023 - 19.05.2024 (332 dní): 12 190,- Kč 
 

 S účinností od 16.08.2023 se ze seznamu nemovitostí Ústeckého kraje vyřazuje: 

Krajská 
majetková, 
p.o. 

Horní Jindřichov čp. 138 správní budova 33 138 300 Kč 

Horní Jindřichov čp. 134/1a správní budova 32 429 800 Kč 

Horní Jindřichov č.parc.1143/68 ČOV 6 331 000 Kč 

Horní Jindřichov par.1143/62,63 2x budova váhy vč. techn. 7 449 000 Kč 

Horní Jindřichov č.parc.1143/56 mostová váha vč. technol. 1 130 480 Kč 

Horní Jindřichov č.parc.1143/57 váha vč. technologie 6 436 300 Kč 

Horní Jindřichov č.parc.1143/59 kontrolní váha 1 409 200 Kč 

Horní Jindřichov č.parc.1143/60 fytokontrola 7 776 597 Kč 

Horní Jindřichov č.parc.1143/61 konečná kontrola 592 800 Kč 

Horní Jindřichov č.parc.1143/65 koncová kontrola 514 800 Kč 

Horní Jindřichov č.parc.1143/66 kontrolní váha 33 390 500 Kč 

Horní Jindřichov č.parc.1143/67 kotce 455 000 Kč 

 
 

Příloha: - Příloha č. 04 Seznam stacionárních strojů a zařízení 

- Příloha č. 02 Seznam nemovitostí Ústeckého kraje 
 

Celkový doplatek pojistného za tento dodatek ve výši 12 190,- Kč  bude pojistníkem uhrazen na 
účet pojišťovacího makléře RESPECT,  a.s., číslo účtu u Raiffeisenbank a.s.

 
 

Pojistník tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady 

Ústeckého kraje č. ………………………..   ze dne ………. 

 
Podpisy smluvních stran: 

   

 

 
 
 
                                                                  
…………………………………………  ………………………………………………… 

                 pojistník                                   pojistitel 

bod 16.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 119/83R/2023



 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STŘETU ZÁJMŮ 

 

Název zakázky:  „Rekonstrukce mostu E. Beneše, ÚL – TDS“ 

 

 

Funkce v rámci VŘ/ZŘ 

zástupce zadavatele, oprávněného 

rozhodnout o zadání zakázky, vyloučení 

dodavatele z účasti 

v zadávacím/výběrovém řízení, zrušení 

zadávacího/výběrového řízení, rozhodnutí o 

výběru nejvhodnějšího návrhu, zrušení 

soutěže o návrh či rozhodnutí o způsobu 

vyřízení námitek: 

Titul, jméno a příjmení 

Osobní číslo 

nebo jiná 

identifikace 

Pozice u zadavatele 

Ing. Jan Schiller 4681 hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA 3244 člen Rady Ústeckého kraje 

PaedDr. Jiří Kulhánek 3234 člen Rady Ústeckého kraje 

Mgr. Jiří Řehák 2279 člen Rady Ústeckého kraje 

Ing. Radim Laibl 3251 člen Rady Ústeckého kraje 

Ing. Jindra Zalabáková 4683 člen Rady Ústeckého kraje 

JUDr. Marek Hrabáč 3250 člen Rady Ústeckého kraje 

Ing. Jan Růžička 4667 člen Rady Ústeckého kraje 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 4499 člen Rady Ústeckého kraje 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M. 4656 člen Rady Ústeckého kraje 

Ing. Michal Kučera 5293 člen Rady Ústeckého kraje 

 

 
Já, jako osoba podílející se na přípravě, průběhu a/nebo realizaci 

výběrového/zadávacího řízení k uvedené zakázce jsem si vědom/a znění článku 24 

směrnice 2014/24/EU o zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES, 

který stanoví, že pojem  střet zájmů se vztahuje přinejmenším na situace, kdy 

pracovníci zadavatele nebo poskytovatele služeb v oblasti zadávání veřejných 

zakázek vystupujícího jménem zadavatele, kteří se podílejí na vedení zadávacího 

řízení nebo by mohli ovlivnit jeho výsledek, přímo či nepřímo vykazují finanční, 

hospodářský nebo jiný osobní zájem, který by bylo možno považovat za zájem 

ohrožující jejich nestrannost a nezávislost v souvislosti s daným zadávacím řízením, 

Bod 17.11 priloha 6.pdf k usnesení č. 130/83R/2023



 

přičemž zadavatelé mají  přijmout vhodná opatření k účinné prevenci, odhalování a 

nápravě střetu zájmů, ke kterému dochází v průběhu zadávacího řízení, a zamezit tak 

narušení hospodářské soutěže a zajistit rovné zacházení se všemi hospodářskými 

subjekty. 

Podle svého nejlepšího vědomí a svědomí prohlašuji, že si nejsem vědom/a žádného 

střetu zájmů s ohledem na účastníky, kteří podali nabídky na tuto veřejnou zakázku, a 

že neexistují žádné minulé, současné ani v budoucnu předvídatelné skutečnosti nebo 

okolnosti, které by mohly zpochybnit mou nezávislost a které by mohly mít vliv na 

přípravu, průběh a/nebo realizaci uvedeného výběrového/zadávacího řízení. 

Prohlašuji, že jsem se nepodílel/a na zpracování nabídky/nabídek uchazečů a nemám 

osobní zájem na zadání uvedeného výběrového/zadávacího řízení a vzdám se další 

účasti ve výběrovém /zadávacím řízení. 

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, že je ohrožena má nestrannost nebo nezávislost 

a/nebo existuje či nastal střet zájmů, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a/nebo 

realizaci uvedeného výběrového/zadávacího řízení, neprodleně tuto skutečnost 

oznámím zadavateli nebo zadavatelem určené osobě. 

Rovněž potvrzuji, že uchovám mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvím 

v souvislosti s uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi 

budou sděleny nebo které zjistím v souvislosti s uvedenou zakázkou. Informace, které 

mi budou sděleny, nezneužiji. Souhlasím s tím, že budu uchovávat mlčenlivost 

o veškerých informacích či dokumentech, které mi budou poskytnuty nebo které 

připravím pro účel posouzení nebo hodnocení nabídek, a souhlasím s tím, že tyto 

informace a dokumenty budou použity výhradně pro účely této zakázky a nebudou 

poskytnuty bez svolení zadavatele žádné třetí straně.  

 
Titul, jméno a příjmení Podpis 

Ing. Jan Schiller 

 

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA 

 

PaedDr. Jiří Kulhánek 

 

Mgr. Jiří Řehák 

 



 

Ing. Radim Laibl 

 

Ing. Jindra Zalabáková 

 

JUDr. Marek Hrabáč 

 

Ing. Jan Růžička 

 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M. 

 

Ing. Michal Kučera 

 

 

V Ústí nad Labem 

Dne 8. 11. 2023 



Bod 18.1 Příloha 3 

1 z 3 

Číslo jednací:      KUUK/153384/2023   

UID:                       kuukes8c1507e1 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 23/SML1869/1/SoPD/ZPZ 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních roz-
počtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Michalem Kučerou, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast regionálního 

rozvoje, zemědělství a rozvoje venkova 
Kontaktní osoba:  Ing. Zdeňka Chládková, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon:  chladkova.z@kr-ustecky.cz/475657268 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   1630952/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce:   Vladislav Kůžel   
Adresa:    
E-mail/telefon: 
Datum narození:           
Bank. spojení: 
Číslo účtu:   
 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 5 Smlouvy o poskytnutí neinvestiční 
dotace č. 23/SML1869/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
28.6.2023 č. 074/74R/2023, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace panu Vladislavu Kůželovi  
z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 na realizaci 
projektu „Začínající včelař“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Článek II. Odst. 5 Smlouvy nově zní: 

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II odst. 1 smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 1. 2023 do 30. 9. 2023 
(účinnost uznatelných nákladů, vč uhrazených faktur). 

bod 18.1 Priloha 3.pdf k usnesení č. 134/83R/2023



 

2 z 3 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 
kraje č.  
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

………………………………………………………………………………..                                                                  ……………………………………………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Ing. Michal Kučera, člen Rady Ústeckého 
kraje pro oblast regionálního rozvoje, ze-
mědělství a rozvoje venkova na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

Příjemce  
Vladislav  Kůžel 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

  

  



 

3 z 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

     

     

     

     

     

  

  



 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STŘETU ZÁJMŮ 

 

Název zakázky:  „Rekonstrukce mostu E. Beneše, ÚL“ 

 

 

Funkce v rámci VŘ/ZŘ 

zástupce zadavatele, oprávněného 

rozhodnout o zadání zakázky, vyloučení 

dodavatele z účasti 

v zadávacím/výběrovém řízení, zrušení 

zadávacího/výběrového řízení, 

rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího 

návrhu, zrušení soutěže o návrh či 

rozhodnutí o způsobu vyřízení námitek: 

Titul, jméno a příjmení 

Osobní číslo 

nebo jiná 

identifikace 

Pozice u zadavatele 

Ing. Jan Schiller 
4681 hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA 
3244 člen Rady Ústeckého kraje 

PaedDr. Jiří Kulhánek 
3234 člen Rady Ústeckého kraje 

Mgr. Jiří Řehák 
2279 člen Rady Ústeckého kraje 

Ing. Radim Laibl 
3251 člen Rady Ústeckého kraje 

Ing. Jindra Zalabáková 
4683 člen Rady Ústeckého kraje 

JUDr. Marek Hrabáč 
3250 člen Rady Ústeckého kraje 

Ing. Jan Růžička 
4667 člen Rady Ústeckého kraje 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 
4499 člen Rady Ústeckého kraje 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M. 
4656 člen Rady Ústeckého kraje 

Ing. Michal Kučera 
5293 člen Rady Ústeckého kraje 

 

 
Já, jako osoba podílející se na přípravě, průběhu a/nebo realizaci 

výběrového/zadávacího řízení k uvedené zakázce jsem si vědom/a znění článku 24 

směrnice 2014/24/EU o zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES, 

který stanoví, že pojem  střet zájmů se vztahuje přinejmenším na situace, kdy 

pracovníci zadavatele nebo poskytovatele služeb v oblasti zadávání veřejných 

zakázek vystupujícího jménem zadavatele, kteří se podílejí na vedení zadávacího 

řízení nebo by mohli ovlivnit jeho výsledek, přímo či nepřímo vykazují finanční, 

hospodářský nebo jiný osobní zájem, který by bylo možno považovat za zájem 

ohrožující jejich nestrannost a nezávislost v souvislosti s daným zadávacím řízením, 

přičemž zadavatelé mají  přijmout vhodná opatření k účinné prevenci, odhalování a 

nápravě střetu zájmů, ke kterému dochází v průběhu zadávacího řízení, a zamezit tak 

narušení hospodářské soutěže a zajistit rovné zacházení se všemi hospodářskými 

subjekty. 

bod 19.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 135/83R/2023



 

Podle svého nejlepšího vědomí a svědomí prohlašuji, že si nejsem vědom/a žádného 

střetu zájmů s ohledem na účastníky, kteří podali nabídky na tuto veřejnou zakázku, a 

že neexistují žádné minulé, současné ani v budoucnu předvídatelné skutečnosti nebo 

okolnosti, které by mohly zpochybnit mou nezávislost a které by mohly mít vliv na 

přípravu, průběh a/nebo realizaci uvedeného výběrového/zadávacího řízení. 

Prohlašuji, že jsem se nepodílel/a na zpracování nabídky/nabídek uchazečů a nemám 

osobní zájem na zadání uvedeného výběrového/zadávacího řízení a vzdám se další 

účasti ve výběrovém /zadávacím řízení. 

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, že je ohrožena má nestrannost nebo nezávislost 

a/nebo existuje či nastal střet zájmů, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a/nebo 

realizaci uvedeného výběrového/zadávacího řízení, neprodleně tuto skutečnost 

oznámím zadavateli nebo zadavatelem určené osobě. 

Rovněž potvrzuji, že uchovám mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvím 

v souvislosti s uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi 

budou sděleny nebo které zjistím v souvislosti s uvedenou zakázkou. Informace, které 

mi budou sděleny, nezneužiji. Souhlasím s tím, že budu uchovávat mlčenlivost 

o veškerých informacích či dokumentech, které mi budou poskytnuty nebo které 

připravím pro účel posouzení nebo hodnocení nabídek, a souhlasím s tím, že tyto 

informace a dokumenty budou použity výhradně pro účely této zakázky a nebudou 

poskytnuty bez svolení zadavatele žádné třetí straně.  

 

Titul, jméno a příjmení Podpis 

Ing. Jan Schiller 

 

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA 

 

PaedDr. Jiří Kulhánek 

 

Mgr. Jiří Řehák 

 

Ing. Radim Laibl 

 



 

Ing. Jindra Zalabáková 

 

JUDr. Marek Hrabáč 

 

Ing. Jan Růžička 

 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M. 

 

Ing. Michal Kučera 

 

 

V Ústí nad Labem 

Dne 8. 11. 2023 



 

Dohoda o vypořádání závazků 
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Emeran Klíny, s.r.o.  

IČ: 25414755, DIČ: CZ25414755  

se sídlem: Klíny 210, 436 01 Klíny  

zastoupený:

bankovní spojení: Komerční banka  

číslo účtu:

(dále jen „dodavatel“)  

 

a  

 

Ústecký kraj  

IČ: 70892156  

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

zastoupený:

(dále jen „o

 

(společně dále „smluvní strany“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto dohodu o vypořádání závazků:  

 

I. 

Preambule 

 

1.1.  Smluvní strany uzavřely ústní dohodu o poskytnutí služeb, týkajících se ubytování 

a stravy ve dnech 4. – 5. 10. 2023 – organizačního zajištění zakázky „Výjezdní 

školení odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje v termínu 04. – 

05. 10. 2023“ (dále jen „Dohoda“), kterou se dodavatel zavázal poskytnout 

objednateli ubytování a stravu, vč. poplatku pro obec, přičemž cena byla 

sjednána ve výši 77 880,00 Kč vč. DPH.  

1.2.  Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování smluv dle § 2 odst. 1 

 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

 uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 

 jen „Zákon)“. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že na výše uvedené plnění nebyla 

 administrativní chybou uzavřena v předepsané formě dle Zákona  Smlouva o 

 dílo, a tedy, z toho důvodu nebyla v zákonné lhůtě tato smlouva zveřejněna v 

 registru smluv. Smluvní strany jsou si vědomi právních následků s tím spojených. 

1.3.  V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně 

sjednané Dohody citované v odst. 1.1, s ohledem na skutečnost, že obě strany 

jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Dohody a v souladu s jejím obsahem 

plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku 

uzavření nesprávné formy Dohody a jejího neuveřejnění v registru smluv, 

sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

bod 20.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 138/83R/2023



II. 

Předmět dohody 

 

2.1.  Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že objednateli byly 

 poskytnuty požadované služby dodavatelem a tímto objednatel prohlašuje, že 

 uznává závazek dodavatele ve výši 71 020,00 Kč (hodnota skutečně 

 poskytnutých služeb). Obě strany této dohody prohlašují, že úhradou dlužné 

 částky budou veškerá jejich vzájemná  práva a povinnosti vyrovnány, že si 

 vzájemně nebudou nic dlužit a nebudou po sobě na základě této  dohody, či 

 v souvislosti s ní, zpětně (tj. od uveřejnění této dohody v registru smluv) nic 

 požadovat, a to ani případně vzniklou škodu, či ušlý zisk.  

2.2.  Objednatel, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění 

 této dohody v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 Zákona. Zároveň 

 zajistí, aby informace o uveřejnění této dohody byla zaslána příjemci do  DS 

  Dohoda bude uveřejněna po anonymizaci provedené v souladu 

 s platnými právními předpisy.  

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto Radou 

Ústeckého kraje usnesením č. xx/xxR/2023 ze dne 8. 11. 2023. 

 

3.2.  Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

3.3.   Tato dohoda je vyhotovena ve dvou paré s platností originálu, přičemž 

dodavatel obdrží jedno vyhotovení, a odběratel obdrží jedno vyhotovení. 

3.4.  Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými 

 dodatky.  

3.5.  Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru 

 smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel 

 povinnou osobou ve smyslu tohoto zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. 

 Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu této dohody 

 oběma smluvními stranami.  

3.6. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou objednatelem zpracovávány 

pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným 

účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. objednatel při 

zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními 

předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné 

informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách 

poskytovatele www.kr-ustecky.cz. 

3.7.  Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 

 uveřejnění v  registru smluv.  

3.8.  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové 



slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 

podpisy. 

 

 

V Klínech dne       V Ústí nad Labem dne  

 

 

 

 

 

 

……………………………..     ………………………………..  

Dodavatel      Objednatel 

 

 

 

 

 

 

 


